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MORPHY AUCTIONS, located in Lancaster County, Pennsylvania is one of the most 

reputable and successful auction houses in the country. Dan Morphy founded Morphy 

Auctions in 1997 and grew the company from an antiques co-op to the world-renowned 

auction house it is today. We continue to set auction world records with our astounding 

prices realized across all collecting categories. 

Our company is only as strong as our employees and our experts. We partner with 

the most talented and knowledgeable experts in the industry and hire professional, 

hardworking and courteous staff to support every aspect of our business. We pride 

ourselves on securing the best expert for each collecting category we specialize in. 

Our experts are immersed in the industry and have knowledge of the current market. 

Many times, our experts also represent and advise some of the top buyers in the industry.

OUR PURPOSE IS TO DELIGHT COLLECTORS WORLDWIDE 
BY PROVIDING THE BEST OVERALL BUYING 

AND SELLING EXPERIENCE.

Whether you are located in our backyard or across the globe, our experts 
and specialists are available to assess your collection and oversee your 
consignment throughout the entire journey with Morphy Auctions.



BY JOHN MIHOVETZ

In order to properly grade a sign, I have assigned a numbered 
grading scale from 10 to 1. I created a scale that is easy to 
understand, and goes into depth on how pieces get their current 
grade. The 10 to 1 grading scale is currently the best way to 
grade Tin, Porcelain, Cardboard, & Paper Advertising. I also 
like to use the plus & minus system along side the numbered 
grading scale. The plus & minus system works well with the 
numbered grade because there are better looking grade 9.0 
pieces when set side by side, so the plus & minus allows for  
a slightly better number grade. Although the grading scale  
is slightly subjective, I have described the process of  assigning  
a piece a numbered grade, and gone into depth in areas on  
what makes the grading scale accurate.

In the category of  grading 10 to 9.0, I went into even more 
detail because this category is slightly overused in todays 
market, so I want to show what it takes to assign pieces into 
that particular grade category. Grading is also slightly less 
aggressive on a large piece, such as a six foot round sign. 
This grading scale is very useful when it comes to 

8.9 to 8.5 – A grade below perfect condition, with minimal 
chipping or areas of  wear around the outer edge or light 
chips around mounting holes or grommets that are not over 
distracting. The field on a piece in this grade should be very 
clean, but may also allow for one to three small, “Flea Bite” 
chips, or one non distracting dime size chip on the sign, but 
not in the field. At least 85 percent or more of  the original 
color & gloss should also be intact, and allow for a minimal 
amount of  scratching or discoloration in small areas.

8.4 to 8.0 – A grade below perfect condition, that allows 
for more wear & chipping around the outer edge or near the 
grommet or mounting holes. This sign may also allow for 
one to two dime size chips on the piece, including the field 
but not overly distracting. A piece in this grade may also have 
quarter to half  dollar size area of  discoloration in the color & 
gloss, and allow for some light surface scratches in the gloss, 
as long as its not in the focal point of  a piece. This piece 
should have 80 percent or more of  the original color & gloss 
intact, and not have any distracting areas of  the focal point.
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understanding the demand of  pieces in certain categories,  
how the grading scale dictates a sales price, or the desirability 
of  a certain piece in certain grade category.

When it comes to grading signs with color match or touch up, 
you have to look past the color match or touched up areas,  
and judge the sign as if  the color match or touch up is not 
there, and assign a grade category accordingly.

When it comes to signs that been restored, they must be placed 
in one category and one category only, which is restored.  
Unlike a sign that has been color matched or touched up in 
a few areas, a sign that has been professionally restored can 
never come back to a reasonable state of  original condition. 
When it comes to the pricing a restored sign, an immaculately 
professional restoration on a sign, that piece should bring 
approximately 40 - 50 percent of  an example in 9.0+ original 
condition or better, although there may be a few exemptions  
due to rarity or demand.

10 – A grade that is rarely or never given. In order for a sign to 
obtain a “10.0” grade, the piece would have to have just rolled out 
of  the original firing kiln with no age or wear whatsoever.

9.9 to 9.5  - A grade of  near perfect condition. In order for 
pieces to grade in this category, they would most likely have 
to be found New Old Stock. These pieces may have only the 
slightest amount of  edge wear, or small flaw or, “Flea Bite” 
style chip near a grommet or mounting hole. This piece 
should also have more than 95 percent of  the original color 
& gloss intact. The piece in this category may have a factory 
filled flaw or light surface scratch that is not distracting to the 
appeal of  the piece.

9.4 to 9.0 – A grade of  just below perfect condition, with a 
slight amount of  edge wear or light chipping along the outer 
edge, grommets, or mounting holes only. The field of  the sign 
is free of  any chips, but may allow for one “Flea Bite” chip in 
a non distracting area. This piece should also have more than 
90 percent of  original color and gloss is intact. The piece 
may also allow only the slightest amount of  surface wear 
in the gloss coat, such as a light scratch or light amount of  
discoloration that is not distracting to the appeal of  the piece.
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7.9 to 7.5 – A grade that falls below near perfect condition. 
The pieces in this category will have wear & chipping in 
multiple areas of  the sign. The piece will still have an eye 
appeal to it, but have areas of  distracting wear. There will 
be two to four dime to quarter size chips present in the field 
as well as wear along the outer edge, mounting holes or 
grommets. This piece should have 75 percent or more of  the 
original color & gloss intact, but will allow for more areas of  
discoloration, such as loss of  gloss or surface scratches.

7.4 to 7.0 – A grade that falls below near perfect condition. 
The pieces in this category will have wear & chipping in 
multiple areas of  the sign. This piece will still have appeal 
to it, but have heavier areas of  distracting wear. There will 
be three to five dime to quarter size chips present in the field 
as well as distracting wear along the outer edge, and wear 
& chipping at the mounting holes or grommets. This piece 
should still retain 70 percent or more of  the original color & 
gloss intact, but will allow for heavier areas of  discoloration, 
such as heavier areas of  gloss loss or surface scratches.

6.9 to 6.0 – A grade that falls below collector grade 
condition. These pieces will have large areas of  wear & 
chipping throughout the sign. The sign may also have 
creased areas that have been flattened out. The sign will have 
larger areas of  wear, but still a visible graphic or image. 
The piece should still retain 60 percent of  color & gloss 
intact, but will allow for large areas of  distracting wear and 
surface scratching. Although the sign has heavy areas of  
wear, it should still have a decorator type appeal, with a cool 
weathered look.

5.9 to 5.0 – A grade that falls below collector grade 
condition. This pieces will have heavy areas of  wear, large 
chips, and may have missing pieces. These pieces should still 
retain 50 percent of  the original image left, but will allow 
for large areas of  distracting wear and surface scratches. 
Although signs in this category show significant wear, 
it should still have a decorator type appeal with a cool 
weathered look.

4.9 and Below – A grade that falls below collector or 
decorator type condition. These pieces will have large areas 
of  wear, will have heavy damage, and may be missing pieces. 
These piece have little to nothing left that appeal to the 
eye of  a collector or decorator, and have little to no value. 
Although they may be heavily damaged or worn, these are 
great candidates for restoration.

RATING SYSTEMS & ABBREVIATIONS

OPC GLOBE – One piece cast milk glass globe body

OPE GLOBE – One piece etched milk glass globe body, 
letters or design is etched into the body and painted

OPB GLOBE – One piece baked milk glass globe body, 
letters or design is painted on and baked 

GILL GLOBE – Glass body with rings that hold lenses in, 
13 1/8 to 13 ½ lens

METAL BODY – Can hold 15 or 16.5  
inch lenses

LP BODY – A low profile globe metal body

HP BODY – A high profile globe metal body

CAPCO BODY – A plastic globe body, comes in two 
pieces and one screw at top and two at bottom

WIDE GLASS BODY – A milk glass globe body that 
is wider than a normal globe body, lenses that a 
notched at 3 & 9 o’clock and are held in places by  
brass screws

BALLCRANK GLASS BODY – Lenses and body are 
notched and have holes at 2, 6 & 10 o’clock

PPP – Porcelain pump plate

SSP – Single sided porcelain

DSP – double sided porcelain

SST – Single sided tin

DST – Double sided tin

REPAINTED – Has not been done professionally

RESTORED – better than repainted but not 
professionally restored

PROFESSIONAL RESTORE – 
Is to show car quality

CONDITION RATING GUIDE
Condition of signs are rated 1 to 10,  
10 being the best grade



TERMS OF SALE
When bidding on any lot offered by MORPHY’S, the bidder indicates 
acceptance of the following Terms of Sale.  Any participation in the 
auction binds you to agreement of these terms whether or not you 
read or understand said terms.  The Terms in writing contained herein 
are subject to change without notice and bidder agrees that the most 
recently published Terms of Sale as published or amended on the 
website at the beginning of the auction shall apply.

LIMITED GUARANTEE
MORPHY’S makes every effort to accurately describe all items 
offered in its sales.  The descriptions carry a limited guarantee.  It 
is a guarantee to protect you against major discrepancies that 
would have a major effect upon the value of the item.  Under no 
circumstances do we guarantee against anything less than a major 
discrepancy that would have less than a major effect upon value.  This 
limited guarantee covers authenticity, major restoration or repair 
not described, counterfeits, reproductions or major fabrications 
not disclosed in the description.  Examples of what we do not 
guarantee against, imperfections, slight damages, handling marks, 
natural imperfections, undisclosed blemishes, finish differences, 
wood-to-metal fit issues, surface cracks or chips in wood, dings and 
dents, bore condition and other similar differences that are inherent 
in the antiques and collectible industry.  All items are sold for display 
purposes. If electrical, mechanical, or other working parts are 
inoperable, even if working at the time of sale, we are not liable due 
to the inherent nature of the age of these antiques and items.  It is the 
bidder’s responsibility (present or absentee bidders) to determine by 
inspection by themselves or a hired professional the exact condition 
of each item prior to bidding on the item.  Should MORPHY’S deny an 
authenticity issue dispute of the buyer, and the buyer is not satisfied, 
the buyer may, at his or her own expense, obtain the written opinion 
of two mutually agreed upon recognized experts in the field of the 
disputed item.  The final decision of those experts will determine any 
refund consideration.  This limited guarantee is only available to the 
buyer of record. Please also refer to POST SALE RETURN POLICY at end 
of terms.

Except as stated in the limited guarantee above, MORPHY’S will 
not be held responsible for typographical errors. Neither we nor 
the consignor, make any guarantees, warranties, or representation, 
expressed, or implied, in regard to the property or the correctness 
of the catalog or other description of the authenticity of authorship, 
physical condition, size, quality, rarity, importance, provenance, 
exhibition, literature or historic relevance of the property or otherwise. 
It is the bidder’s responsibility to initiate contact with MORPHY’S in 
request for additional information regarding the items. Submit all 
questions regarding upcoming auction items at least 48 hours prior to 
the date of auction. We will make every effort to answer all submitted 
questions in a timely manner.  We will do our best, but cannot promise 
that questions submitted within 48 hours of the auction date will 
be answered prior to the auction. The consigner and we make no 
representation or warranty as to whether the buyer acquires any 
reproduction rights in the property. All items will be available for 
preview approximately one (1) month prior to the auction.

TIMING
There will be no options for refunds of any type beyond 35 calendar 
days from the auction date. Paying late and thus receiving items 
late will not change the limitation on the dates above for refund 
consideration. Please also refer to POST SALE RETURN POLICY at end 
of terms.
FIREARMS – These terms do NOT apply to our firearms auctions. To 
view the terms and conditions for our Firearms Auctions, please go to: 
www.morphyauctions.com/firearmterms 

GAMING DEVICES - MORPHY’S may hold these items for up 
to 5 business days to allow state agencies to verify the buyer’s 
information. All auction participants are urged to check the legality 
of possession in and/or shipment of gaming devices to their state 
of residence. Ownership of gaming devices is prohibited in these 
states: Alabama, Connecticut, Hawaii, Nebraska, South Carolina, and 
Tennessee. If you become a high bidder on a gaming item, and you 
are from one of the prohibited states as listed here:
•	 You must pay for your item,
•	 You will not be able to take possession of the item (MORPHY’S 

cannot ship it to you or allow pickup),
•	 MORPHY’S will consign the item in your name to the next 

appropriate auction. 
If you do not pay for the item in full, MORPHY’S will block you 
from participating in future auctions. Any gaming device purchased 
at the auction shall be used for the purpose of display or social 
entertainment within the private home or residence of the buyer, 
and such devices shall not, in any event or manner, be exposed to 
the public for the purpose of gambling or be resold in the state of 
Nevada without a gaming distribution license. Proof of residence/ID is 
required for purchase of gaming devices.

FIREWORKS – MORPHY’S can only ship Class 1 Division 1.4 and 
1.6 Explosives (as described in the following website: http://
environmentalchemistry.com/yogi/hazmat/placards/class1.html) per 
the 49CFR 173.50 and can only ship these via FedEx. All items not 
shippable must be picked up by the buyer.

SPORTS COLLECTIBLES
• Return Considerations
	 o MORPHY’s is not responsible for a third party grading 
company agreeing or disagreeing with our assessment, and we cannot 
issue refunds or credits if cards do not receive a numerical grade or 
the exact grade that we describe. MORPHY’s strongly recommends 
that you personally evaluate any items that you are bidding on, and 
make your own determination about its grade.  MORPHY’S offers 
no guarantee of grade for uncertified items sold and subsequently 
submitted to a third-party grading service.
	 o Cards sold referencing a third-party grading service 
are sold “as is” without any express or implied warranty. Certain 
warranties may be available from the grading services, and the 
Bidder is referred to them for further details: Professional Sports 
Authenticator (PSA), Sportscard Guaranty LLC (SGC), Global Authentics 
LLC, Beckett Grading Services (BGS), JO Sports, Inc.
	 o MORPHY’S will not accept return of certified items due 
to possible differences of opinion with respect to the grade offered 
by any third-party organization, dealer, or service. Grading does not 
qualify for return evaluation, nor do such complaints constitute a 
basis to challenge the authenticity of a lot. 
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We advise all bidders to read the Terms and Conditions of  the Sale before bidding with Dan Morphy Auctions LLC and/or its 
affiliates Morphy Firearms LLC, and Morphy Auctions, Las Vegas collectively referred to below as MORPHY’S. Those who bid 
are bound by those Terms and Conditions of  the Sale, as amended by any oral announcement or posted notices, which together form  
the contract of  the sale between the successful bidder (purchaser), MORPHY’S and the seller (consignor) of  the lot.
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	 o MORPHY’s shall not be liable for any patent or latent 
defect or controversy pertaining to or arising from any encapsulated 
collectible. In any such instance, buyer’s remedy, if any, shall be solely 
against the service certifying the collectible.
	 o Under extremely limited circumstances related solely to 
authenticity, such as a highly significant cataloging error, a buyer, who 
did not bid from the floor, may request MORPHY’S to evaluate voiding 
a sale.
	 o Lots returned must be completely intact in their original 
form and undamaged holder, or there will be no credit. Certifications 
are void and returns are not accepted for any cards removed from 
their third-party grading holder.
	 o All elements of the MORPHY’S POST-SALE RETURN 
POLICY apply. There are absolutely no exceptions to this policy.
• On any lot presented with a Letter of Authenticity (“LOA”) issued by 
MORPHY’S 
	 o The bidder shall solely rely upon the warranties of the 
authentication provider issuing the Letter or opinion, or on the 
warranties of the authentication provider of the bidder’s choice.
	 o Warranty inures only to the original buyer. Buyer may 
not transfer the rights afforded under the LOA, and it is null and void 
when Buyer transfers or attempts to transfer the lot. 
	 o The LOA warranty is valid from date of the auction in 
which Buyer was awarded the lot to four (4) years after its purchase. 
	 o The LOA warranty is valid as to its attribution to the 
person or entity described or to the lot’s usage, e.g. game worn. 
	 o Claim procedure: 
		  o Buyer must contact MORPHY’S within the 
warranty period, prior to submission of the lot as to his intent to 
make a claim, receive prior approval, and arrange secure shipment. 
		  o Buyer must present with the claim, 
authoritative written evidence that the lot is not authentic as 
determined by a known expert in the sports field. 
		  o If MORPHY’S concurs that the lot is not as 
represented, Buyer shall be refunded their purchase price.
		  o If the MORPHY’s denies the claim, the Buyer 
agrees to the AGREEMENT REGARDING GOVERNING LAW, VENUE, 
AND LEGAL RIGHTS noted herein.
		  o The LOA does not provide for incidental or 
consequential damages or other indirect damages. Any lot sold with a 
certificate of authenticity or other warranty from an entity other than 
Auctioneer or Morphy’s affiliates is subject to such issuing entity’s 
rules and such conditions are the sole remedy afforded to buyer.

• In the event MORPHY’s cannot deliver the lot, or subsequently it 
is established that the lot lacks title, provenance, or authenticity, 
MORPHY’s liability shall be limited to voiding of the sale and refund 
of purchase price.  In no case shall MORPHY’s liability exceed the 
winning bid on that lot, which bid shall be deemed for all purposes 
the value of the lot. After one year has elapsed, MORPHY’S maximum 
liability shall be limited to any buyer’s premium earned on that lot.  
• Due to changing grading standards over time, differing 
interpretations, and to possible mishandling of items by subsequent 
owners, MORPHY’S reserves the right to grade items differently than 
shown on certificates from any grading service that accompany the 
items. MORPHY’S also reserves the right to grade items differently 
than the grades shown in the prior catalog should such items be 
reconsigned to any future auction. 
• There is a subjectivity to grading, especially the grading of 
cards. Every effort is made to verify the condition of each lot as 
it is described. MORPHY’S accepts items for auction after careful 
scrutiny by not only ourselves, but, when necessary, by other leading 
authenticators. We cannot guarantee that every card described by us 

will in all cases receive exactly the same grade, or even be accepted 
for grading, from any third-party grading service. Similarly, we cannot 
guarantee that every card graded by one third-party grading service 
will in all cases receive exactly the same grade by another third-party 
grading service. Occasionally a lot description will include the words 
“we have submitted,” which is intended to be taken literally and give 
bidders great confidence that MORPHY’S has not “done anything” 
to the cards to alter or otherwise improve their appearance and 
ultimate grade. No warranty, whether expressed or implied, is made 
with respect to any grade, condition, or other adjectival descriptions, 
which can and do vary, even among experts.
• Large Autograph Group Disclaimer: When dealing with a single 
individual auction lot containing many items, these lots are offered 
with the explicit understanding that it is possible that there may be 
a small percentage which are not authentic. When authenticating 
large lots, such as a collection of 6,000+ signed 3 x 5 cards, or a 
set of 700+ signed baseball cards, great care has been taken in the 
authentication process, with all the greater attention focused on 
any items representing a concentration of value. It is always possible 
that on rare occasions a secretarial or stamped signature could be 
missed here or there. Without this disclaimer, as a practical matter, it 
would not be possible for MORPY’S to offer such lots at all. All bidders 
bidding on such lots do so with this understanding.
• Abbreviation/Definition/Condition Key: PR — Poor, GD — Good, VG 
— Very Good, EX — Excellent, NM — Near Mint, MT — Mint. NOTE: 
If an item has a multiple grade such as VG-EX, then that item falls 
somewhere in between those two conditions.

GOODS MADE FROM OR CONTAINING MATERIALS FROM 
PROTECTED SPECIES - MORPHY’S does not accept any responsibility 
or liability for the sale of items containing materials from protected 
species or for any omission in marking or labeling goods as containing 
materials from protected species. Such material includes, but is 
not limited to, ivory from elephants and walruses, tortoise shell, 
crocodile skin, whalebone, rhinoceros horn, some species of coral 
and certain woods. Restrictions on the importation, exportation, 
sale, transfer, and/or possession of goods containing materials from 
protected species derive from international, federal, and state laws 
and regulations promulgated thereunder. Laws include, but are not 
limited to, the Convention on International Trade in Endangered 
Species of Flora and Fauna (CITES), the Endangered Species Act (ESA) 
and the Marine Mammals Protection Act (MMPA). States currently 
restricting trade of protected species include, but are not limited to, 
California, New York and New Jersey. 

Prospective buyers are on notice that several countries completely 
prohibit importation of property made, all or in part, of protected 
materials. Some countries require special permits, such as a CITES 
permit, from the relevant regulating authority in the countries of 
exportation and importation as well. Potential buyers intending to 
import the property into another country should be familiar with 
the relevant customs laws and regulations prior to bidding on goods 
containing material from protected species. Regulations may vary as  
the U.S. generally prohibits importation of articles containing 
material(s) from species it has designated endangered or threatened 
if the articles are less than 100 years old, subject to certain 
exceptions.

It shall be the potential buyer’s sole responsibility to research and 
satisfy the requirements of any laws and regulations that apply to the 
import and export of property as described in the aforementioned 
paragraphs. All buyers agree to comply with any and all domestic 
and international restrictions on the trade of protected species as a 
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condition of the sale. Please note that the ability to obtain an export 
license or certificate does not ensure the ability to obtain an import 
license or certificate in another country, and vice versa. It is the 
buyer’s responsibility to obtain any export or import licenses and/or 
certificates as well as any other required documentation. MORPHY’S 
is not able to assist the buyer in attempting to obtain the appropriate 
licenses and/or certificates, and there is no assurance that an export 
license or certificate can be obtained.  The inability or delay in 
obtaining permits, licenses or other permissions to import or export 
goods containing material from protected species will not constitute 
a basis for rescission or cancellation of the sale of said goods or the 
delay in payment of purchased items in accordance with these Bidder 
Terms and Conditions.  

JEWELRY AND WATCHES	
• Jewelry Descriptions and Condition Reports: Lots being offered 

are sold as-is on the day of sale. Condition reports, either written 
or verbal, are provided as a courtesy only, and are not to be 
taken as fact or guarantees of condition or quality of the lots. All 
information provided is the opinion of the specialist at MORPHY’S, 
including but not limited to weights, grades, color, and clarity. All 
gemstones and diamonds are measured and graded in their setting 
unless stated otherwise. All weights and grades are approximate. 
Buyers wishing to have a grading or gemological report from 
an independent, internationally recognized laboratory, such 
as the Gemological Institute of America (GIA) or the American 
Gemological Laboratories (AGL), may request one at their own 
expense or hire an independent adviser of their choosing.

• Watch Descriptions and Condition Reports: The physical 
characteristics, timing accuracy or functionality of timepieces 
cannot be guaranteed, and all items are sold as-is. 

 	 o  Any condition statement reflects the condition of the watch on 
the date of the report. Condition can change from the time of the 
report to the day of sale.

 	 o  Photographs are for identification purposes only. Buyers may not 
use them as precise indications of size or condition.  

 	 o  The origin or authenticity of all components cannot be 
guaranteed.

 	 o  Watches with waterproof or water-resistant cases – MORPHY’S 
may open cases to develop descriptions, and cannot guarantee 
that any watch is waterproof or water-resistant at the time 
of purchase. MORPHY’S recommends that the buyer have a 
professional watchmaker evaluate the watch at buyer’s expense.

 	 o  Buyers must be aware that watches may need general service, 
change of battery, or further repair work for which the buyer is 
solely responsible.

 	 o  Dials - All watches have the possibility that after their original 
date of manufacture they received reconditioning or replacement 
of dials or elements of the dial such as but not limited to standard 
or luminescent hour markers, hands, script, date or measurement 
indices, lacquer, and finish. Buyer is solely responsible for 
determining and understanding such condition issues.

• The lack of a condition report does not imply that the item or lot 
is free from imperfections, defects or wear and tear of the aging 
process. This includes but is not limited to: deficient stones, 
needed repair or defects. 

• It is common and generally accepted in the jewelry industry that 
some diamonds and most gemstones have been enhanced with 
various treatments to improve their overall appearance. 

 	 o  These treatments include but are not limited to: heating, dying, 
oiling, laser drilling, HTHP, wax, bleaching, irradiation, resin or 
polymer impregnation and various other techniques. 

 	 o  Unless stated in the title, it is assumed that one or more 
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treatments have been performed to the stones. While many 
treatments are considered permanent, this cannot be guaranteed.

 	 o  Please note that many treatments cannot be determined 
without sophisticated laboratory testing. Due to the various 
laboratories and developing scientific methods for testing, not 
all reports or certificates will have the same results for treatment 
type, extent of treatment and stability of treatment.

 	 o  MORPHY’S makes no representations or warranties, express 
or implied, as to whether natural stones have been treated or 
enhanced, whether specifically referenced or not.

• Laboratory reports may accompany some lots
 	 o  If a lot is accompanied by certificates or reports from 

internationally recognized and accepted gemological laboratories, 
it will be noted in the description. 

 	 o  Copies will be available upon request, with the original going to 
the successful bidder.

 	 o  The reports cannot be guaranteed and are provided for 
informational purposes only. Results on reports may differ from 
laboratory to laboratory.

 	 o  MORPHY’S accepts no responsibility for the accuracy, terms or 
information contained in such certificates or reports.

 

Grading Scale:
Near Mint Plus 97% - 100% 	 Near Mint 90% - 96% 
Excellent 80% - 89% 	 Very Good 70% - 79% 
Good Below 70%

BIDDING 
RIGHTS & RESPONSIBILITIES
The auctioneer will determine the highest bidder. The auctioneer  
alone has the right to reopen the bidding of an item if deemed 
necessary due to a dispute. If there is a tie bid between the floor  
and Internet or absentee bid, the floor bid takes precedence. 
MORPHY’S and its representatives reserve the right to remove 
those attendees who impede preview and/or the auction. Title to 
all merchandise shall pass to the highest bidder at the fall of the 
auctioneer’s hammer. The buyer will then assume all risk and full 
responsibility of the lot purchased once ownership has changed. We 
recommend that you arrange insurance for your items immediately 
upon becoming the highest bidder. MORPHY’S is not responsible for 
any errors in bids, omissions of bids, or failure to execute bids and 
shall have no liability to any bidder for any technical or other failure 
associated with the internet, absentee bidding, or telephone bidding.
•	 ABSENTEE BIDDING - MORPHY’S will accept absentee bids if 

pre-authorized by mail, fax or through www.morphyauctions.
com online. Absentee bidders must use the absentee bid form 
and clearly mark the lot number, title and maximum bid amount. 
Absentee bidding forms may be accessed online at www.
morphyauctions.com. If there are two (2) identical bids placed 
on the same item, priority will be given to the first bid received. 
All bids must be left in increments as explained on our bid form. 
If a bid is “out of increment,” the auctioneer has the right to 
round the bid up to the next correct increment. Bidders may 
preview, register and place bids online through our website, www.
morphyauctions.com. Absentee and online bids placed through 
www.morphyauctions.com will be auto charged to the credit card 
entered 48 hours after the end of the sale. If you wish to pay by 
another method please contact us within 48 hours after the sale. 
Seller(s) agree to allow the Auctioneer to accept and execute 
absentee bids in a competitive manner for potential buyers and 
under the MORPHY’S absentee bidding terms and conditions. 
During the live sale, the auctioneer will execute your absentee bid 

(continued...)
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competitively up to the maximum amount you have indicated. 
•	 ONLINE BIDDING - Online bidding through www.morphyauctions.

com, Live Auctioneers, Invaluable, Proxibid, or other bidding 
platforms may be available; all Terms and Conditions still apply. 
A surcharge will be added for third party online platforms. Refer 
to your bidding platform of choice for the final buyer’s premium. 
If there is a tie bid between the internet bidding venues and the 
floor, the floor bid takes precedence. If a credit card has been 
provided to one of the online bidding platforms, MORPHY’S 
reserves the right to use and charge the credit card if the winning 
bidder has not paid via another method by the 7 day term in 
Payment Terms below. Due to our fast paced auctions and bids 
coming from floor bidders, phone bidders, internet bidders and 
absentee bids, the auctioneer has the final word on all item(s) sold. 
You (the bidder) assume the risk of winning an item online and not 
having the item actually sell to you. This is due to the final call of 
the auctioneer and the operator not being able to re-open that lot. 
Online bidders are responsible for accidental bidding as if they bid 
normally.

•	 BID RESULTS – MORPHY’S will only contact successful bidders. 
Please allow 24-48 hours post auction to receive your official 
invoice from MORPHY’S. The invoice will include item, hammer 
price, premium, packing and handling, shipping, insurance, and 
any other charges that apply. Please hold phone inquiries regarding 
bid success until after receiving your invoice. For verifications, 
MORPHY’S cannot provide winning bid information until the 
second business day after the auction. MORPHY’S will not provide 
bidder information to any outside sources.

•	 TELEPHONE BIDDING - Requests for phone lines must be received 
at least three (3) days prior to the auction date. MORPHY’S 
cannot guarantee phone lines but will make every attempt to 
accommodate those who wish to participate through that method. 
Phone lines are provided on a first come first served basis. Please 
visit www.morphyauctions.com or call 717-335-3435 to request a 
call from our representatives during the live auction.  

BID INCREMENTS
Bid increments listed are a general guideline. Actual increments are 
at the auctioneer’s discretion. If a lot does not receive a bid of 50% of 
the low estimate, the lot will be passed by the auctioneer.
$0 - $500…................$25 
$500 - $1,000….........$50 
$1,000 - $2,000…......$100 
$2,000 - $5,000…......$250 
$5,000 - $10,000....…$500 
$10,000 +…............... Auctioneer’s discretion

RESERVES
The majority of our items are unreserved, but occasionally items 
may carry a moderate reserve. Please note that when a lot carries a 
reserve, the reserve is usually somewhere below our low estimate. In 
the case of a reserved item, the seller has authorized the auctioneer 
to bid on their behalf until the reserve price is reached. 

BUYER’S PREMIUM
A 20% buyer’s premium will be added to all successful bids and 
is payable by the buyer as part of the total purchase cost. A 3% 
merchant fee is also automatically applied to all invoices but can 
be discounted upon payment by cash, check, money order or wire 
transfer that is received within 7 days from the receipt of the invoice.  
If the type of payment is split, invoice will reflect the 3% charge for 
merchant fees on the entire invoice. In addition, a surcharge will be 
added for certain third party online bidding platforms the bidder 

utilizes. Refer to your bidding platform of choice for the final buyer’s 
premium. 

SALES TAX
Lots delivered to you, or your representative are subject to all 
applicable state and local taxes, unless appropriate permits are on 
file with MORPHY’S. Bidder agrees to pay MORPHY’S the actual 
amount of tax due in the event that sales tax is not properly collected 
due to: 1) an expired, inaccurate, or inappropriate tax certificate or 
declaration, 2) an incorrect interpretation of the applicable statute, 
3) or any other reason. The appropriate form or certificate must be 
on file at and verified by MORPHY’S five days prior to Auction, or tax 
must be paid; only if such form or certificate is received by MORPHY’S 
within 4 days after the Auction can a refund of tax paid be made. Lots 
from different auctions may not be aggregated for sales tax purposes.

PAYMENT, INTEREST & STORAGE FEES
Any invoice totaling more than $100,000 must be paid within three 
(3) days.  All other merchandise must be paid in full within seven (7) 
days of the date of the invoice. Payments can be made by going to 
your account online at www.morphyauctions.com, call 877-968-8880 
or mail payment to: Dan Morphy Auctions LLC 2000 N Reading Rd, 
Denver, PA 17517. Interest will be charged on all balances not paid 
at the rate of 1-1/2% monthly (18% APR) effective 30 days from the 
invoice date.  All goods not retrieved by Buyer within 30 days after 
the invoice date, shall be subject to a storage fee of $50 per regular 
sized item per month or $100 per oversized item per month. Buyer 
authorizes MORPHY’s to sell, at their standard commission and 
consignment contract terms, any goods not retrieved after a 90 day 
period in any manner deemed appropriate by MORPHY’s and the 
proceeds will be applied to any outstanding balance due from the 
buyer.

Invoices will be auto charged to the credit card on file within 48 hours 
after the end of the sale.  If you wish to pay by another method please 
contact us within 48 hours after the sale.  

We accept Visa, MasterCard, Discover, American Express, personal 
checks, certified checks, wire transfers, money orders, and cash.  
•	 Jewelry, Watches, Coin and Currency Items – We accept cash, 

wire transfer, check, certified checks and money orders only.  No 
credit cards will be accepted for invoices containing these items.

•	 CREDIT CARD – We will not accept credit card payment for any 
jewelry, watch, coin or currency purchases.  If a credit card is used 
as any form of total payment, invoice will reflect a 3% surcharge 
on the entire invoice.  This charge is automatically added, but will 
be discounted if payment is received by cash, check, money order 
or wire transfer. MORPHY’s reserves the right to refuse to ship 
to a different address than the billing address on the credit card 
being used

•	 CHECK - There will be a $30.00 service charge for returned checks. 
Make checks payable to: Dan Morphy Auctions LLC. MORPHY’S 
reserves the right to hold items paid for by personal or company 
check until said check clears (14 days). MORPHY’S has the right to 
hold all checks over $2,000.  Customers who have an established 
successful buying history with MORPHY’S may be exempt from this 
requirement. We will accept a personal or company check >$2,000 
from a first time buyer if you provide a Bank Letter of Credit, 
available on our website, www.morphyauctions.com.

•	 WIRE TRANSFERS – There will be a $30 charge added to all wire 
transfers less than $2,000.  Please add this amount to your invoice 
total before sending a wire transfer. 

(continued...)



In the few situations where a successful bidder does not remit 
payment when due, MORPHY’S will proceed with the legal steps 
necessary to protect its interests and will block the bidder from 
future auction participation.

PACKING/SHIPPING
•	 It is the bidder’s responsibility to take shipping, handling, and 

insurance costs into consideration when bidding on items.
•	 BIDDERS PRESENT AND TAKING ITEMS AFTER AUCTION – Since 

item liability transfers upon a successful bid, items paid for must be 
packed, transported and/or removed by the buyer at his/her own 
risk after the close of the sale. We recommend that you arrange 
insurance for your items immediately upon becoming the highest 
bidder.  If any employee or agent of MORPHY’S shall pack or 
transport the merchandise, it is fully at the risk and responsibility 
and expense of the buyer.  MORPHY’S shall not be held liable 
for any loss or damage that may be caused by the said agent or 
employee. 

•	 ITEMS NOT PICKED UP THE DAY OF THE SALE – Packaging, 
shipping, and insurance on all items that MORPHY’S agrees to 
ship to locations that can accept shipments will be made available 
as an added courtesy and at an additional cost. We recommend 
that you arrange insurance for your items immediately upon 
becoming the highest bidder. All applicable charges will be applied 
to the invoice.  Shipping will be based on actual costs via FedEx, 
USPS, or other carriers required based upon the contents of the 
shipment.  Packaging and insurance will vary in cost depending 
on the items on each invoice. All packages will be shipped with 
insurance. Standard items packed internally by MORPHY’s will 
ship approximately seven to fourteen (7-14) business days 
after payment is received. Oversize and breakable items, which 
MORPHY’s will indicate on the invoice, will ship based upon the 
buyer’s arrangement with a 3rd party shipper. MORPHY’s cannot 
combine standard item shipments with oversize and breakable 
item shipments.  Again, if any employee or agent of MORPHY’S 
shall pack or transport the merchandise, it is fully at the risk and 
responsibility and expense of the buyer.  MORPHY’S shall not be 
held liable for any loss or damage that may be caused by the said 
agent or employee. 

•	 SHIPPING TERMS - MORPHY’S will ship items to the buyer at the 
listed address via FedEx or other carriers, FOB Denver, Pennsylvania 
or FOB other auction locations. Any risk of loss or damage to the 
item(s) during transit via FedEx, or any other carrier, in excess of 
the insurance provided by or purchased from MORPHY’S, is at 
the risk of the buyer. Any additional insurance coverage should 
be purchased by the buyer through the carrier. Buyer releases 
MORPHY’s from any and all claims for loss or damage to any item 
during transit and agrees to pay all costs of defense, including 
attorney’s fees, for any claims brought against MORPHY’S for loss 
or damage occurring during transit.

•	 INSURANCE - Shipping insurance is automatically added, which 
you can decline by contacting us and providing a signed waiver 
of insurance form.  Insurance for all 3rd party shipments must be 
arranged through that carrier.  Insurance provided or purchased 
through MORPHY’s applies only to shipments to the United States 
and Canada.  Buyers must purchase their own insurance for 
shipments to other countries. 

•	 INTERNATIONAL SHIPMENTS – MORPHY’S has the capability to 
ship to international bidders.  By law, MORPHY’S cannot, and will 
not, declare lesser values for any international purchases and all 
shipments will include the invoice with purchase totals including 
the buyer’s premium and shipping cost. All international bidders 
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are responsible for knowing their country’s laws on importing 
items and for paying all customs and duties on the items.

•	 3RD PARTY SHIPPING OVERSIZE ITEMS –  Buyers will need to 
either pick up the items personally or arrange a 3rd party shipping 
service for oversize items.  As a general guideline, the following 
will indicate which packages apply, as they are of a certain weight, 
length, or dimensional size.

•	 Dimensional size is length (the longest measurement) + (height x 2) 
+ (width x 2).  For example a 36” x 36” x 12” package = 36 + (36 x2) 
+ (12 x 2) = 132”

•	 USA home shipments must be <70 lbs. and <108” length and <165” 
dimensional size 

•	 USA business shipments must be <150 lbs. and <108” length and 
<165” dimensional size

•	 International shipments must be <150 lbs. and <108” length and 
<130” dimensional size

•	 There may be certain shipments that meet these requirements that 
will still require 3rd party shipping, and we will communicate the 
reason in those cases.

•	 3RD PARTY SHIPPING OF BREAKABLE, DELICATE, FRAGILE 
ITEMS - MORPHY’S reserves the right to choose items and orders 
that it will pack, ship, and/or insure directly using our shipping 
department.  Those items that MORPHY’S will not ship will require 
that the buyer either pick up the items personally or arrange a 3rd 
party shipping service.  Examples of items that may apply after 
determination by our shipping department include but are not 
limited to: items with neon of any type (working or non-working), 
all glass display cases of any size; coin-operated, arcade and 
vending items with fragile parts and/or glass; signs with parts or 
protrusions beyond  the main body of the sign, oversized vases 
(guideline – larger than fit in a 20” x 20” x 40” box), high value 
lamps and glass of all sizes, high value artwork including but not 
limited to paintings, statuary, sculpture, figurines, dioramas, and 
other intricate items; and items subject to impact by moisture and 
known handling issues in the supply chain. Under no circumstances 
will MORPHY’S be responsible for shipping damage to picture 
frames of any kind.  For any buyers who wish to arrange for their 
own shipping, MORPHY’S must be notified at least seven (7) 
days prior to arrival of the shipping company name, arrival date 
and time.  Pickup must be scheduled to begin and end within 
our normal business hours (9am – 4pm weekdays).  Buyers must 
arrange weekend pickups in advance with MORPHY’S staff, and 
additional charges may be necessary for overtime.  All 3rd party 
shippers must arrive with a copy of the invoice,

•	 STORAGE FEE – MORPHY’S will charge a storage fee of $50 per 
item per month for any items awaiting pickup for more than 30 
days following the invoice date. Buyer authorizes the MORPHY’s 
to sell, at their standard commission and consignment contract 
terms, any goods not retrieved after a 90 day period in any manner 
deemed appropriate by MORPHY’s and the proceeds will be 
applied to any outstanding balance due from the buyer.

•	 FIREWORKS – MORPHY’S can only ship Class 1 Division 1.4 and 1.6 
Explosives (as described in the following website:  
http://environmentalchemistry.com/yogi/hazmat/placards/class1.
html) per the 49CFR 173.50 and can only ship these via FedEx.  
All items not shippable must be picked up by the buyer.

(continued...)
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Please see www.MorphyAuctions.com to review a complete and most current list of  terms and conditions. 
PA AH001884 
NV 2000951.056-221 & 2000084.846

All rights reserved. Entire contents copyright 2020, Dan Morphy Auctions LLC. Copyright includes, but is not 
limited to, print media, microform and electronic media, such as CD-ROMS and online computer services.

AGREEMENT REGARDING GOVERNING LAW, 
VENUE, AND LEGAL RIGHTS
I hereby understand and agree that any controversy or claim 
arising out of or relating to MORPHY’S Bidder Terms & Conditions, 
which includes this provision (hereafter referred to as “Terms & 
Conditions”), MORPHY’S, or the breach thereof (hereafter referred 
to as “Claims”), shall be governed by and construed in accordance 
with the laws of the State of Pennsylvania, without regard to 
its conflict of law provisions. I hereby irrevocably submit to the 
personal jurisdiction of the appropriate court in Lancaster County, 
Pennsylvania in any action or proceeding arising out of or relating 
to the Claims and their enforcement, and I agree that any and all 
Claims must be adjudicated, heard, determined, and resolved in 
said court, and I hereby irrevocably waive any objection on the 
ground that any such action or proceeding in said court has been 
brought in an inconvenient forum. MORPHY’S failure to exercise 
or enforce any right or provision of these Terms & Conditions or 
any other legal rights, shall not constitute a waiver of such right or 
provision. Any waiver of any provision of these Terms & Conditions 
by MORPHY’S must be made in writing and signed by an authorized 
representative of MORPHY’S specifically referencing the provision(s) 
contained within the Terms & Conditions to be waived. Headings 
used in the Terms & Conditions are for convenience only and are 
not to be relied upon. If any provision of the Terms & Conditions is 
found by a court of competent jurisdiction to be invalid, the parties 
nevertheless agree that the court should endeavor to give effect to 
the parties’ intentions as reflected in the provision, and the other 
provisions of the Terms & Conditions shall remain in full force and 
effect. These Terms & Conditions will inure to the benefit of, and are 
intended to be, enforceable by MORPHY’S, its parents, subsidiaries, 
affiliates, successors, assigns, members, directors, officers, and 
licensees. There are no third party beneficiaries to these Terms & 
Conditions; a person or entity who is not a party or signatory to 
these Terms & Conditions has no rights under the Contracts (Rights 
of Third Parties) Act 1999 to rely upon or enforce any term or 
provision of these Terms & Conditions.

POST SALE RETURN POLICY 
MORPHY’S engages knowledgeable experts to provide catalog 
descriptions on the merchandise we sell. Every effort is made 
to ensure those descriptions are accurate and that they fully 
disclose any exceptions to condition. Any buyer who has made 
their payment within the due date of 7 calendar days who wishes 
to report a problem must notify MORPHY’S within three calendar 
(3) days of receipt of their purchased item. Buyers who have not 
made their payment within the due date of 7 days may not return 
any items under any circumstances. No lots purchased by floor 
bidders (including those bidders acting as agents for others) may 
be returned.  Please refer to MORPHY’S limited guarantee herein. A 
Return Authorization Number (RA#) must be issued by MORPHY’S 
before you ship anything back to our address.  Any items arriving 
without a return authorization will not be given a refund. The item in 
question must be shipped with the RA# on the outside and inside of 
the package, with full insurance, so it arrives at MORPHY’S within one 
week of the aforementioned authorization.

PRIVACY
TO REVIEW OUR PRIVACY POLICY, PLEASE VISIT 
WWW.MORPHYAUCTIONS.COM/PRIVACY-POLICY
 
All rights reserved. Entire contents copyright 2020, Dan Morphy 
Auctions LLC. Copyright includes, but is not limited to, print media, 
microform and electronic media, such as CD-ROMS and online 
computer services.



AUCTION

GALLERY IS OPEN 5 DAYS A WEEK 

Monday - Friday 9:00am - 4:00pm

Morphy Auctions will not be held responsible for 
typographical errors. 

ALL LOTS ARE SOLD BY 
DESCRIPTION, NOT BY 
ILLUSTRATION. 

Details

APPROXIMATE AUCTION TIMES 
Auctioneer sells approximately 80-100 lots per hour.

Follow us on Instagram
@morphy_auctions

‘Like’ us on Facebook
Dan Morphy Auctions

WEDNESDAY LOTS
1,000 - 1,080 10:00 AM
1,081 - 1,160 11:00 AM
1,161 - 1,240 12:00 PM
1,241 - 1,320   1:00 PM
1,321 - 1,400   2:00 PM
1,401 - 1,439   3:00 PM

THURSDAY LOTS
2,000 - 2,080 10:00 AM
2,081 - 2,160 11:00 AM
2,161 - 2,240 12:00 PM
2,241 - 2,320   1:00 PM
2,321 - 2,363   2:00 PM

 

AUCTION LOCATION: 

Morphy Auctions
2000 N. Reading Rd
Denver, PA 17517

877-968-8880

LODGING:

Historic Smithton Inn
900 W. Main Street
Ephrata, PA 17522

717-733-6094

Hampton Inn & Suites
380 East Main Street

Ephrata, PA 17522
717-733-0661

Best Western Plus 
Reading Inn & Suites

2299 Lancaster Pike
Shillington, PA 17607

610-777-7888

Tru by Hilton
400 North Reamstown Road

Denver, PA 17517
717-336-5254

Call 1-800-Hilton and use Client 
ID “3240187” for a discounted 

Morphy rate
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AUCTIONEERS: DIVISION CONSULTANTS: 

Shaye Krispine
Angel Lopez
Dan Morphy

MAY 13, 2020
Wednesday Session | Auction Starts at 10:00am

LOTS: 1,001 - 1,439

Items on Display Approximately 4 weeks prior to Auction Date. Please Call to Confirm.

Monday - Friday    9:00am - 4:00pm

Sunday, May 10    9:00am - 2:00pm

Auction Day Preview Begins at 8:00am

∙  20% BUYER’S PREMIUM ∙
PROVIDED CERTAIN CONDITIONS ARE MET

John Mihovetz
Department Head & 

Expert Automobilia & 
Petroliana 
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LOT - 1001

1001 - RARE UNION GASOLINE 
PORCELAIN SERVICE STATION SIGN W/ 
EARLY SHIELD GRAPHIC. 
42” Dia. DSP. A very nice 
example of this rare sign from 
Union Gasoline. Side one shows 
excellent color & gloss, with one 
very small chip in the center field, 
as well as some surface scratches 
and light stress markings at the 
right. Side one shows some minor 
chipping at right mounting hole, 
as well as some minor wear 
along the outer edge. Side two 
also shows excellent color & 
gloss, with two small chips in the 
field, as well as some surface 
scratching in the field. The outer 
edge shows some minor chipping, 
as well as some chipping at the 
left mounting hole. Overall a 
nice example of this tough to 
find sign from Union. This is not 
a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. 
(8.25+). 1,500 - 2,500 

1002 - MOBIL PEGASUS EMBOSSED 
PORCELAIN SIGN. 
54” x 44”. SSP. A very nice 
example of this highly sought 
after sign from Mobil Gasoline. 
Sign shows excellent color & 
gloss, with two areas of chipping 
at the face, as well as a chip at 
the tail. The outer edge shows a 
couple of small chipped areas, 
and the legs show no bends and 
are in excellent condition. The 
outer edge shows a couple areas 
of paint remnants that could be 
easily removed. Overall a very 
nice example of this beautiful 
piece of Mobil Advertising. This 
is not a standard shippable 
item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements 
to be made. (8.0). 2,000 - 3,500 LOT - 1002

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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1003 - POWERLUBE MOTOR OIL PORCELAIN SIGN W/ TIGER GRAPHIC. 
28 - 1/2” x 20”. DSP. Power-Lube Motor Oil, The Powerine Company, 
Denver, Colorado, Circa 1930’s. Maker Marked Wolverine Porcelain, 
Detroit. A very nice example of this highly sought after sign. Side one 
shows excellent color & gloss, with one small chip in the P of Powerlube, 
as well as some light surface scratches in the gloss. Side one also 
shows a few areas of chipping at a couple of the mounting holes 
and along the outer edge. Side two also shows very good color in 
the field, with some minor surface scratching as well as moderate 
discoloration along the outer edge. Side two also shows one chip 
in the B of Lube, as well as a couple of minor chips at the outer 
edge. One of the better examples of this sign I have seen. Sign 
shows an Authentication Sticker. (8.5+ & 7.9). 2,500 - 4,000 

1004 - RICKENBACKER AUTOMOBILES AUTHORIZED SERVICE PORCELAIN 
SIGN W/ HAT GRAPHIC. 
31” x 16”. DSP. Circa 1920’s. An extremely rare sign from 
Rickenbacker Automobiles. Side one shows good color & gloss, 
with two chips in the field and a moderate to heavy amount of 
surface scratching in the field. The outer edge shows chipping along 
the entire edge. Side two shows good color & gloss, with three areas 
of chipping in the field. There is a heavy amount of surface scratching 
in the field, as well as chipping along the entire edge of the sign. 
Although worn, the graphics display very well and is a very hard to 
find sign. (7.5 & 7.0). 3,000 - 5,000 

1005 - DODGE & PLYMOUTH APPROVED SERVICE PORCELAIN SIGN. 
42” Dia. DSP. A very nice example of this highly sought after sign 

from Dodge & Plymouth. Each side is in very good condition, 
showing great colors and super clean fields. Each side shows two 

very small, dime size or smaller touch ups in the field, as well 
as some touch up at each mounting hole. There is some light 

oxidation in the white, but overall a super clean example. 
Sign displays excellent, and is a great piece of early 
Automobilia. Sign is Maker Marked Walker & Co. 
This is not a standard shippable item and will require 
3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (8.5+). 3,000 - 4,500 

1006 - CHEVROLET SUPER SERVICE PORCELAIN NEON SIGN. 
48” x 42”. SSP. An excellent example of this Chevrolet Super 

Service Porcelain Sign. Sign lights up beautifully in three 
colors of neon, and is mounted on a new metal can. Sign shows 

very good color, with only two small chips in the field, as well as 
some light discoloration in the blue porcelain in the field. Sign is 

Maker Marked Walker & Co., and shows an Authentication Sticker. 
Overall an excellent example of this sign from Chevrolet. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.5+). 4,000 - 6,000 

LOT - 1003 LOT - 1004

LOT - 1005

LOT - 1006
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1007 - OUTSTANDING SHELL GASOLINE TWO PIECE PORCELAIN NEON SIGN. 
61” x 54” x 6”. DSP. Wow! What an outstanding piece of Shell Gasoline Advertising. This is one of the best examples of this sign we have ever 
sold. Two Single Sided Porcelain Signs mounted back to back, with beautiful glowing neon along the outer edge. Each sign is in outstanding 
condition, showing excellent color & gloss, with almost no wear whatsoever. The outer edges are extremely clean, and the piece still retains all 
four of its original mounting brackets. Side one shows outstanding color & gloss, with no notable wear other than some very light chips at the 
mounting bracket holes. Side two is also in incredible condition, showing excellent color & gloss, with one pencil eraser size chip in the E of Shell, 
and one very small chip in the lower flutes below the lettering. Side two also shows some very minimal chipping near the bracket mounting holes. 
Overall an outstanding piece of Shell Advertising that would be very hard to upgrade. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (9.25+ & 8.9+). 9,000 - 13,000 

LOT - 1007
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LOT - 1008

1008 - BUICK VALVE IN HEAD AUTHORIZED SERVICE PORCELAIN SIGN. 
42” Dia. DSP. Sign is Marked Marked Walker & Co. An outstanding example of this sign from Buick. Side 
one shows outstanding color & gloss, with a super clean field free of any chipping or wear. The colors are 
bright, and the condition is outstanding. The outer edge shows only a light amount of chipping. Side two is 
also in outstanding condition, showing excellent color & gloss with only a light amount of surface scratch, 
and one chip above the Z of Authorized. The outer edge shows only a light amount of outer edge wear, 
and one very small chip at the left bottom mounting hole. A tough to improve upon example. Sign shows an 
Authentication Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (9.25 & 8.9). 4,000 - 6,000 
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1009 - MOBIL GASOLINE PORCELAIN PEGASUS COOKIE CUTTER SIGN. 
108” x 72”. SSP. Maker Marked Ingram Richardson & Dated 1956. A 
very nice example of this iconic sign from Mobil Gasoline. Sign shows 
very good color & gloss, with one chipped area on the nose, as well as 
some minor areas of chipping along the outer edges. The outer edge 
has been painted over, but appears to be in very good condition. 
There is some spotting & staining in the white porcelain, but most 
appears to be removable. A great piece of Mobil Advertising. This is 
not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (8.0+). 3,000 - 5,000 

1010 - STUDEBAKER AUTHORIZED SERVICE PORCELAIN SIGN. 
42” Dia. DSP. Sign is Maker Marked Walker & Co. An outstanding 
example of this sign from Studebaker. Sign shows excellent color & 
gloss throughout the field of each side. There is one very small chip at 
the top left mounting hole of the front, and one half dollar size chip at 
the mounting hole of the right on side two. Overall a tough to improve 
upon example. Sign shows an Authentication Sticker. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (9.0 & 8.9+). 3,000 - 5,000 

LOT - 1009

LOT - 1010

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 1011

1012 - RARE TIOLENE AVIATION QUALITY GASOLINE PORCELAIN SIGN W/ AIRPLANE GRAPHIC. 
15” Dia. SSP. An outstanding example of this sign from Pure Gasoline & Motor Oil. Sign shows excellent color & gloss throughout the field, with 
a great Airplane graphic. Sign shows some minor chipping along the outer edge, with one small touch up on the edge at the lower right. All 
grommets are intact, and the sign shows a Makers Mark of MT-35. A very nice example of this sign. (9.0). 1,500 - 3,000 

1013 - GARGOYLE MOBILOIL PORCELAIN CABINET SIGN W/ GARGOYLE GRAPHIC. 
18” x 15”. DSP. A very nice example of this porcelain Cabinet Sign 
from Mobiloil. Side one shows excellent color & gloss, with a 
super clean field free of any chipping. The outer edge 
shows some minor chipping throughout, and there is a 
factory defect in the black around the Gargoyle 
and in the word Gargoyle, but is not distracting 
to the piece. Side two also shows excellent 
color & gloss, with one area of chipping 
in the lower field, and well as moderate 
chipping along the outer edge. Side two 
also shows the same factory flaws in 
the black outlining of the Gargoyle 
and in the word gargoyle. Side is 
mounted in a nicely made stand 
that displays the sign well. A great 
piece of Mobiloil Advertising. Sign 
shows an Authentication Sticker. 
(8.75 & 8.0). 1,500 - 2,500 

1014 - PURE GASOLINE SERVICE 
STATION PORCELAIN SIGN. 
72” Dia. DSP. A very nice example 
of this large sign from Pure 
Gasoline. Side one shows excellent 
color & gloss, with ten to fifteen 
small BB size chips in the field, some 
of which have been touched up nicely 
and are almost unnoticeable. Sign shows 
a touched up chip at the top center just 
below the edge, as well as one crease chip 
at the bottom right side. Side two also shows 
excellent color & gloss, with approximately ten 
small BB chips in the field, as well as one touched 
up area at the top center. Side two also shows one 
edge chip at the bottom left edge. Overall an excellent 
displaying sign from Pure Gasoline. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.0+). 1,500 - 3,000 

1011 - SHELL GASOLINE DIE CUT PORCELAIN CURB SIGN. 
25” x 24”. DSP. Sign is Ink Stamped, “Property Shell Petroleum Corp.” and Dated 
1930. A very nice example of this early sign from Shell Gasoline. Sign shows 
excellent color & gloss, with a couple of small chips in the field, as well as some 
minor chipping along the outer edge. The mounting holes show some very minor 
chipping, but overall an excellent condition piece of Early Shell Advertising. (8.5). 
2,000 - 3,500 

LOT - 1012 LOT - 1013

LOT - 1014



www.MorphyAuctions.com | May 13, 202020 

1015 - RARE GMC AUTHORIZED DIESEL SERVICE PORCELAIN SIGN. 
36” x 42”. DSP. A very rare and tough to find sign from GMC Trucks. Side one shows excellent color 
& gloss, with four areas of chipping in the field, as well as some minor areas of surface scratching 
in the gloss. Side one also shows some moderate wear at the mounting holes, as well as some light 
chipping along the outer edge but overall excellent. Side two also shows excellent color & gloss, 
with three areas of chipping in the field, as well as some moderate surface scratches in the outer 
field. The mounting holes show some heavier chipping, and there is some light chipping along the 
outer edge, but overall an excellent example of this rare sign from GMC. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (8.25 & 
1,500 - 3,000 

1016 - GENERAL PETROLEUM PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
30” Dia. DSP. A very nice example of this tough to find sign from General Gasoline & Lubricants. 
Side one shows excellent color & gloss, with a super clean field showing only light scratches and 
age wear. Side one shows chipping at each of the mounting holes, as well as the additional drilled 
holes at the top and bottom center of the outer field. Side two also shows very good color & gloss, 
with some light areas of surface scratch and light discoloration. Side two also shows chipping at 
each of the mounting holes, as well as the chipping around the additional holes. Overall a very nice 
displaying sign. Sign shows an Authentication Sticker. (8.0 & 7.75+). 1,500 - 2,500 

1017 - PENNSYLVANIA VACUUM CUP 6000 MILE TIRES PORCELAIN SIGN W/ TIRE GRAPHIC. 
22” x 16”. DSP. A very nice example of this early sign from Vacuum Cup Tires. Side one shows a 
very clean field, with very good color & gloss throughout. Side one shows a couple areas of low 
gloss with some light staining, as well as some chipping along the outer edge. Side two also shows 
very good color & gloss, with a couple of light surface scratches in the field, as well as four areas 
of chipping at the bottom edge. Overall a very nice displaying sign. Sign is Maker Marked Ingram 
Richardson. (8.25 & 8.0). 1,500 - 2,500 

LOT - 1015

LOT - 1016

LOT - 1017
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1018 - PAIR OF PORCELAIN EMBASSY SEALS. 
24” x 24”. First we have a United States of 
America porcelain embassy seal complete 
in excellent condition. Second we have an 
incomplete United States Mission European 
Communities porcelain embassy seal missing the 
central design in excellent condition. These are 
very hard to find. (Excellent). 1,000 - 2,000 

1019 - SIGNAL ETHYL GASOLINE PORCELAIN PUMP SIGN. 
12” Dia. SSP. A very nice example of this tough to find 
sign from Signal Gasoline. Sign shows very good color 
and a super clean field free of any chipping. The sign shows 
a couple of very minor chips at the mounting holes, as well as a 
light staining in the colors. Overall a very nice example. Sign shows 
an Authentication Sticker. (8.25). 1,000 - 2,000 

1020 - CHEVROLET DIE CUT PORCELAIN BOW TIE SIGN. 
20” x 6 - 1/2”. SSP. A very unique piece of advertising from Chevrolet. Sign shows very good color, but 
does show an overall staining in the gloss, mostly noticeable in the blue porcelain. There are a couple of 
small areas of chipping at the mounting holes, but overall very nice. Sign appears to be an attachment to a 
larger sign, but I have never seen this particular piece before. (8.0). 1,000 - 2,000 

1021 - SINCLAIR HC GASOLINE PORCELAIN SIGN. 
48” Dia. DSP. A nice example of this sign from Sinclair HC Gasoline. Side one shows very good color & 
gloss, with five areas of chipping in the field as well as some moderate surface scratching. Side one also 
shows some cloudiness at the left edge. Side two also shows good color & gloss, with numerous areas of 
chipping in the field as well as a large area of discoloration at the right side. Although worn, the sign 
displays well and has a great patina type look to it. Sign is Maker Marked Ingram Richardson & Dated 
1955. Sign shows an Authentication Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (7.75 & 7.0). 1,000 - 2,000 

LOT - 1018 LOT - 1019

LOT - 1020

LOT - 1021
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1022 - STAR CARS & DURANT MOTORS AUTHORIZED SERVICE SIGN. 
36” x 24”. DSP. Sign shows an outstanding full restoration on each side. 
Restoration is professionally done, and displays extremely well. A very 
nice displaying piece of Star Cars Advertising. (Restored). 
1,000 - 2,000 

1023 - DODGE BROTHERS APPROVED SERVICE STATION PORCELAIN SIGN. 
40” x 17 - 3/4”. DSP. A very nice example of this rare sign from 
Dodge Brothers. Side one shows excellent color & gloss, with two small 
chips in the field, as well as two areas of larger chipping at the top 
edge. Side two also shows excellent color & gloss, with two small areas 
of chipping in the field, as well as some minor surface scratches in the 
gloss. The outer edge shows some minor chipping, with two larger chips 
at the top edge. Overall an excellent example of this sign from Dodge 
Brothers. Sign is Ink Stamped Property Of Dodge Brothers. (8.0+). 
1,000 - 2,000 

1024 - SHELL CERTIFIED SYSTEM OF LUBRICATION PORCELAIN SERVICE STATION 
SIGN W/ CAR CHASSIS GRAPHIC. 
22” x 24”. SSP. A tough to find sign from Shell Gasoline. Sign shows 
excellent color & gloss, with two small areas of chipping in the upper 
field, as well as some minor chipping along the outer edge. Sign shows 
a clean graphic, directing all the uses of Shell Lubrication to your 
car. Overall a beautiful piece of early Shell Advertising. Sign is Ink 
Stamped on the back Property Of Shell. (8.5+). 1,000 - 2,000 

1025 - LINCOLN SYSTEMS ENGINEERED LUBRICATION PORCELAIN SERVICE STATION LUBRICATION GUN RACK. 
64 - 1/2” x 32”. SSP. A very nice example of this Lubrication Gun Rack from Lincoln Systems. Rack shows excellent color & gloss throughout the 
entire field, with three touched up chips just below the lettering at the top of the sign. Sign shows some moderate chipping at the bottom edge of 
the sign due to two small nail holes. Sign shows all of its porcelain attachment signs, as well as all of its metal hooks, but does not include any of 
the guns. The outer self framed edge is in good condition, showing only a couple of minor chipped areas. Overall a very nice displaying piece of 
Service Station Advertising. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.9+). 
750 - 1,500 

LOT - 1022

LOT - 1023

LOT - 1024

LOT - 1025
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LOT - 1026

1026 - FIRESTONE TIRES LARGE PORCELAIN SIGN W/ EMBOSSED PORCELAIN EDGES. 
108” x 36”. SSP. A very nice displaying sign from Firestone Tires. Sign shows 
very good color & gloss, with some chipping along the outer embossed 
edge. Sign will clean up nicely, and is a great piece of large advertising 
from Firestone Tires. Sign is Maker Marked SPS & Dated 1953. This is not 
a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.75+). 750 - 1,500 

1027 - MOBIL GASOLINE PORCELAIN SIGN W/ PEGASUS GRAPHIC. 
59” x 30”. DSP. A nice example of this sign from Mobil Gasoline. Side one 
shows fair color & gloss, with four small touched up areas in the field, as well 
as some cloudiness and scratching in the gloss. Side two is also in fair condition, 
with five small touched up areas in the field, as well as some moderate surface 
scratching & cloudiness in the field. The graphic is very nice on each side, and 
the outer edges are overall very nice. Sign is Maker Marked SPS & Dated 
1959. Sign shows an Authentication Sticker. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(7.75). 750 - 1,500 

1028 - YALE TIRES PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
22” x 46”. SSP. An excellent example of this sign from Yale Tires. Sign shows a 
field free of any chipping, and has excellent color and gloss. Sign shows some 
light surface scratching in the gloss throughout the field, but overall very nice. 
Sign shows some very minor outer edge wear, but overall excellent. Sign is 
maker marked “Baltimore Enamel”. A tough to upgrade example. (8.9+). 
750 - 1,500 

1029 - GOODYEAR BALLON TIRES PORCELAIN SIGN W/ ADDED NEON. 
31” x 18”. SSP. Goodyear Ballon Tires Porcelain Sign has been 
cut from a larger sign, and shows added neon and is mounted 
on a metal can. The porcelain is in very good condition, showing 
only a couple of minor chips and surface scratches in the field, 
as well as one small hole in the globe graphic. Sign shows two 
colors of neon and lights up beautifully, and is mounted on a 
metal can. Overall an excellent displaying piece of Goodyear 
Advertising. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.75). 600 - 1,200 

LOT - 1027

LOT - 1028

LOT - 1029
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1030 - STUDEBAKER AUTHORIZED SERVICE & GENUINE 
PARTS PORCELAIN SIGN. 
48” x 26”. DSP. A tough to find sign from 
Studebaker Motor Cars. Sign shows moderate to 
heavy wear throughout both sides, with areas of 
chipping and surface scratches throughout. Sign 
also shows one bullet hole in the center field, and 
although worn the sign displays well and has 
an excellent patina type look to it. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be 
made. (6.5). 600 - 1,200 

1031 - WE HONOR BA ROYALITE CREDIT CARDS 
PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
30” Dia. DSP. An excellent example of this sign 
from BA Gasoline. Sign is most likely New Old 
Stock. Each side shows outstanding color & gloss 
with no areas of wear or chipping in the fields. 
Sign shows only a couple of light areas of wear 
at the outer orange outlined edge in just a couple 
small areas. Overall a practically impossible to 
improve upon example. (9.25+). 600 - 1,200 

1032 - RARE ASSOCIATED GASOLINE POSITIVELY NO 
SMOKING PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
10” x 4”. SSP. A very rare sign from Associated 
Gasoline, with only a few examples known. 
Sign shows excellent color & gloss, with a very 
clean field. Sign shows chipping at three of the 
four corners, but still displays nicely, and would 
display even better with some light touch up 
work. Overall a great piece of early Associated 
Gasoline Service Station Signage. (7.75). 
500 - 1,000 

1033 - FLYING A SUPER EXTRA GASOLINE PORCELAIN 
PUMP SIGN. 
10” Dia. SSP. An excellent example of this sign 
from Flying A Gasoline. Sign shows excellent color 
& gloss, with three light areas of chipping at the 
left wing, as well as some light chipping at the 
top right edge. Overall a very nice example. Sign 
shows an Authentication Sticker. (8.5+). 
500 - 1,000 

1034 - STATE HIGHWAY PATROL SUB STATION PORCELAIN SIGN W/ WHEEL GRAPHIC. 
18” x 18”. DSP. Sign is Maker Marked Baltimore Enamel. A very unique & rare sign from 
State Highway Patrol. Sign shows very good color and fair gloss throughout both sides, 
and shows a very clean field throughout both sides. Each side does show moderate to 
heavy chipping and wear along the outer edge, but displays well. A very unique piece of 
porcelain signage. (7.9). 500 - 1,000 

1035 - SIERRA NATIONAL FOREST MUIR TRAIL FOREST SERVICE PORCELAIN SIGN. 
12” x 4”. SSP. A very nice example of this Porcelain Forest Service Sign for Muir Trail. Sign 
shows excellent color & gloss, with some minimal surface scratching in the field, as well as 
some minor outer edge chipping. Sign shows all of its original grommets, and has one small 
bend at the top right edge. Overall a nice displaying sign. (8.0). 500 - 1,000 

LOT - 1030 LOT - 1031

LOT - 1032

LOT - 1033

LOT - 1034

LOT - 1035
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LOT - 1036

1036 - HAVOLINE WAX FREE MOTOR OIL DIE CUT PORCELAIN FLANGE SIGN. 
20” x 13”. DSP. A tough to find sign from Havoline Motor Oil. Sign 
shows very good color & gloss throughout both sides, but does show a 
moderate amount of chipping throughout both sides. Sign also shows 
some chipping on the flange. Although worn, the sign displays well and 
has a nice patina type look to it. (7.25). 500 - 1,000 

1037 - PHILLIPS 66 GASOLINE PORCELAIN SHIELD SIGN. 
29 - 1/4” x 29 - 3/4”. DSP. A fair example of this sign from Phillips 
66 Gasoline & Motor Oil. Side one shows a chip free field, with 
moderate to heavy areas of low gloss, as well as some minor chipping 
along the outer edge. Side two shows one chip in the field, as well as 
a large amount of low gloss throughout the field and chipping at the 
mounting holes. Although worn, the sign displays nicely and has an 
excellent patina type look to it. (7.5). 500 - 1,000 

1038 - GULF GASOLINE PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. A tough to find sign from Gulf Gasoline. Sign shows 
heavy wear throughout both sides, with areas of chipping and 
discoloration, as well as some surface scratching. Although worn, the 
sign display well and has an excellent patina type look to it. (6.75). 
500 - 1,000 

1039 - UNIQUE & RARE SHELL CROWN GRADE GASOLINE PORCELAIN PUMP 
PRICER SIGN W/ CHALKBOARD. 
9” x 12”. DSP. A very unique piece of Shell Gasoline Advertising. Sign 
is double sided, and originally hung off of a pump to display the price 
of gasoline. Side one shows excellent color & gloss, with a chip free 
field. Side one shows some minor chipping at the outer edge, as well 
as some minor discoloration of the chalk board area. Side two also 
shows outstanding color & gloss, with two small nicks in the field, as 
well as some minor chipping along the outer edge. Both chalkboard 
squares are both in very nice condition, and the sign shows some minor 
spiderwebbing in the porcelain due to age and metal warp. Overall 
an outstanding example of a rare piece of Shell Advertising. (8.75+). 
500 - 1,000 

1040 - MOBILGAS PORCELAIN RESTROOM SHIELD SIGN W/ PEGASUS GRAPHIC. 
8” x 7”. SSP. A very nice example of this seldom seen sign from Mobil 
Gasoline. Sign shows an excellent condition field, with an excellent 
graphic. The sign shows some light chipping at a couple areas of 
the outer edge, as well as at the mounting holes. Overall a very nice 
displaying sign from Mobil. (8.75+). 400 - 800 

LOT - 1037 LOT - 1038

LOT - 1039 LOT - 1040
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1041 - KELLY SPRINGFIELD TIRES & TUBES TIN SIGN 
W/ SMALTZ PAINT & ORIGINAL WOOD FRAME. 
18” x 72”. SST. A nice example of this 
seldom seen sign from Kelly Tires. Sign shows 
excellent condition Smaltz Paint in the background 
and around the Kelly lettering. Sign shows moderate 
staining and surface scratches in the tin, but overall 
displays very well. Sign shows its original wood frame, which is 
also in very good condition showing only minimal age wear. Overall 
an excellent displaying and rare sign from Kelly Tires. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.75). 1,500 - 2,500 

1042 - CHEVROLET GENUINE PARTS TIN FLANGE SIGN W/ BOW TIE GRAPHIC. 
19” x 18”. DST. An outstanding example of this sign from Chevrolet. 
Side one shows excellent color & gloss, with only minor surface rubs 
and light outer edge wear. Side two also shows very good color & 
gloss, with a couple areas of moderate surface rub, and some light 
scratches. The flange is in excellent condition, showing only one small 
crease at the top of the sign where it meets the flange. A great piece 
of Chevrolet Advertising. (8.9 & 8.75). 2,000 - 3,000 

1043 - RARE WOOD OILS & GASOLINE TIN SERVICE STATION SIGN. 
52” Dia. DST. A very rare sign from Wood Oils & Gasoline, and this 
is one of the best examples we have ever sold. Sign shows a very 
clean lion graphic throughout both sides, as well as very good color 
& gloss. The sign does shows some moderate surface scratching in 
the blue & white, as well as some wear along the outer edge, but 
overall very nice. There is no major damage, and the sign displays 
very well. A great piece of rare Gas & Oil Advertising. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.75+). 4,000 - 8,000 

LOT - 1041

LOT - 1042

LOT - 1043
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LOT - 1044

1044 - MOPAR PARTS & 
ACCESSORIES EMBOSSED TIN 
SIGN. 
59” x 16 - 1/2”. SST. A 
very nice example of this 
sign from Mopar. Sign 
shows excellent color & 
gloss, with a few areas 
of surface scratching & 
wear in the field, as well 
as some minor wear on the 
raised lettering. The outer 
edge is in overall fair 
condition, showing some 
minor areas of surface 
scratching. Overall a very 
nice example of this sign 
from Mopar. This is not 
a standard shippable 
item and will require 3rd 
party shipping or pickup 
arrangements to be made. 
(8.0). 1,000 - 2,000 

1045 - GOODYEAR TIRES TIN TACKER SIGN W/ WINGED FOOT & ARROW GRAPHIC. 
35” x 11 - 1/2”. SST. A very nice example of this sign from Goodyear 
Tires for Maurer Garage & Machine Shop in Wilton Junction, Iowa. 
Sign shows very good color & gloss, with a fairly clean field. Field 
shows a couple on minor surface scratches as well as some light stains 
in a couple areas. The outer edge shows some wear at the mounting 
holes, as well as a couple of additional mounting holes added at the 
outer edge. Overall a very nice displaying sign, and an early piece of 
Goodyear Advertising. (8.0). 750 - 1,500 

1046 - HOOD HEELS & SOLES TIN FLANGE SIGN W/ FLAGMAN GRAPHIC. 
18” x 13”. DST. A nice example of this tough to find Tin Sign from 
Hood Shoes. Sign shows very good color & gloss throughout each side, 
with areas of rust spotting and light surface scratches throughout the 
field of each side. The outer edge shows some minor wear, and the 
flange portion is in good condition. The flagman graphic on each side 
is in very good condition. A great piece of Hood Advertising. (7.9+). 
750 - 1,500 

1047 - CONOCO NEW N’TH MOTOR OIL TIN SERVICE STATION SIGN. 
31 - 1/2” x 36”. DST. A very nice example of this sign from Conoco 
Motor Oil. Side one shows outstanding color & gloss with a super clean 
field showing only very minor surface scratches in the field and very 
minor wear along the outer edge. Side two also shows outstanding 
color & gloss, with a super clean field showing only minimal surface 
scratches and minor wear. The bottom edge of side two shows one 
small area of paint loss, but overall an excellent example. Sign is 
Maker Marked A.C. Co. (9.0 & 8.9+). 750 - 1,500 

1048 - NERVIC MOTOR OIL TIN SIGN W/ SPEEDING CAR GRAPHIC. 
19” x 13”. SST. Sign is Maker Marked G. De Andreis - S.A. Marseille. 
A rare sign from Nervic Motor Oil made for the French Market. Sign 
shows excellent color & gloss, with a fairly clean field free of any 
major wear. Sign shows some areas of green paint splatter in the outer 
field, as well as some discoloration in the cream color of the outer field. 
The graphics are both very clean and display well. The outer edge 
shows some minor wear, but overall an nice displaying piece. (7.25). 
600 - 1,200 

LOT - 1045 LOT - 1046

LOT - 1047

LOT - 1048
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LOT - 1049

LOT - 1050 LOT - 1051

LOT - 1052

1049 - VEEDOL MOTOR OIL TIN SIGN W/ ORIGINAL WOOD FRAME. 
35 - 1/2” x 71 - 1/4”. SST. A very nice displaying sign for Veedol Motor Oil. Sign shows fair color & 
gloss, with an overall wear throughout the entires sign. Sign shows a couple of minor touch ups in the first 
E of Veedol and the second C of CC. Sign is mounted in the original wood frame which displays the sign 
excellent. Overall a very nice example of this sign with an outstanding patina type look to it. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.75+). 
600 - 1,200 

1050 - TEXACO BABYTEX MOTOR OIL EMBOSSED TIN SIGN. 
39” x 19”. SST. Sign is Maker Marked Courteau- Paris. A nice displaying example of this seldom seen sign 
from Texaco Motor Oil. Sign shows fair color & gloss, with a moderate amount of surface scratching & paint 
loss throughout the field. Sign shows moderate wear along the outer edge as well, but no major damage. 
Although worn, the sign retains an excellent patina type look to it. Sign shows an Authentication Sticker. (7.0). 
500 - 1,000 

1051 - CASE TRACTORS AGENCY TIN FLANGE SIGN W/ TRACTOR GRAPHIC. 
23” x 16”. DST. A very nice and seldom seen sign from Case Tractors. Sign shows an excellent graphic on 
both sides, and shows an overall wear and patina throughout with areas of wear and paint scratching on 
each side. Sign shows no major damage, and although worn the sign displays excellent and has a great 
patina type look to it. (7.5). 500 - 1,000 

1052 - CHAMPION SPARK PLUG SERVICE TIN SIGN W/ SPARK PLUG GRAPHIC. 
27 - 1/2” x 10 - 1/2”. SST. A very nice example of this beautiful sign from Champion Spark Plugs. Sign 
shows excellent color & gloss, with some minor surface scratching in the field, as well as some light dents 
in the tin. There is one small nail hole in the spark plug, but is almost unnoticeable. The outer edge and 
mounting holes are in very good condition, and overall is an excellent example of this sign from Champion. 
(8.25). 500 - 1,000 
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1054 - MICHELIN MOTORCYCLE TIRES TIN FLANGE SIGN W/ MOTORCYCLE GRAPHIC. 
18” x 16 - 1/2”. DST. An excellent example of this great sign from Michelin Tires featuring a Motorcycle 
graphic on each side. Each side shows good color & gloss, with minor areas of surface scratching in the field, 
and a few light areas of fade in the red paint. The graphics are in great condition throughout both sides, 
and overall a great piece of Michelin Advertising. (7.75+). 400 - 800 

1055 - AUTO LITE SPARK PLUGS EMBOSSED TIN SIGN W/ SPARK PLUG GRAPHICS. 
11 - 1/4” x 23 - 1/4”. SST. A very nice example of this sign from Auto Lite Spark Plugs. Sign shows very 
good color & gloss, with excellent Spark Plug graphics in the field. The field shows some minor surface 
scratching, and the outer edge shows some minor areas of surface scratching and wear. Overall a nice piece 
of Auto Lite Advertising. (8.0). 400 - 800 

1056 - SHELL X100 MOTOR OIL WIND SPINNER SERVICE STATION SIGN. 
16 - 1/2” x 16” x 12”. Tin Wind Spinner from Shell Gasoline. Spinner is mounted on its original base, and 
spins with ease creating and excellent display for Shell X-100 Motor Oil. The tin is in excellent condition, 
showing excellent color & gloss with one minor area of paint loss under the O of Motor Oil on one side. 
The tin shows very minor outer edge wear, but overall an outstanding example of Shell Advertising. Sign is 
Maker Marked AM & Dated 1957. (8.75+) 400 - 800 

1057 - LOT OF THREE: MOBIL GASOLINE EMBOSSED TIN LICENSE PLATE TOPPERS. 
7” x 6” Each. Lot Consists Of: Mobil Drive Safely Topper, Grade 8.5. Mobil Drive Safely Topper, Grade 
8.25. Mobil Pegasus Embossed Tin Topper, Grade 7.0. (Various). 300 - 600 

1058 - KOW KARE BALM TIN FLANGE SIGN. 
13” x 12”. DST. A very nice example of this sign from Kow Kare. Sign shows very good color & gloss 
throughout the field of each side, only showing minimal surface scratches & storage wear. The flange 
is in very good condition as well, showing minimal wear. Overall an excellent example. Sign shows an 
Authentication Sticker. (8.5). 300 - 600 

LOT - 1053

1053 - BEAR WHEEL ALINEMENT & 
BALANCING SERVICE REPRODUCTION 
NEON SIGN. 
27” x 18”. SST. Reproduction 
Tin Neon Sign mounted on metal 
can. Sign shows two colors of 
neon and lights up beautifully. Tin 
sign is in like new condition, and 
the metal can is brand new. An 
excellent displaying neon sign. 
This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements 
to be made. (9.0). 400 - 800 

1059 - EX LAX LAXATIVE TIN 
THERMOMETER. 
39” x 8”. SST. An excellent 
example of this Thermometer 
from Ex-Lax. Thermometer is 
in working condition, but is not 
properly attached and will need 
some adjustments. Thermometer 
shows excellent color & gloss, with 
some minimal surface scratches 
and wear in the field, as well as 
along the outer edge. Overall an 
excellent example. (8.75). 
300 - 500 

LOT - 1054 LOT - 1055 LOT - 1056

LOT - 1057 LOT - 1058

LOT - 1059



www.MorphyAuctions.com | May 13, 202030 

1062 - WHIZ AUTOMOTIVE PRODUCTS GLASS STORE DISPLAY. 
48” x 33”. Glass & Metal Display for Whiz Automotive Products. Display 
shows twenty two individual Whiz Products Cans mounted onto a metal backing 
advertising Whiz’ various products. Metal backing is in fair condition, showing 
overall wear throughout the entire field but displays well. The cans are all in fair 
to excellent condition. The sign is housed in a new metal casing, and the metal 
and glass are in excellent condition, displaying the cans well. Overall a very 
nice piece of Whiz Advertising. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.25). 
1,250 - 2,500 

1063 - NEON PRODUCTS MOPAR PARTS & ACCESSORIES NEON CLOCK. 
18” x 18” Neon Products Clock for Mopar Parts & Accessories. The Mopar 
advertising face is in fair condition, showing very good colors, with minor areas 
of paint wear and very light discoloration. The neon lights up beautifully in red, 
and the clock and neon are both in working condition. The glass face & trim 
are both in very good condition, with only a light amount of wear in the paint 
of the glass face. The body is in very good original condition, and still retains it 
original Neon Products decal on the backside. Overall a great piece of Neon 
Mopar Advertising. (8.0). 1,000 - 2,000 

1064 - FARMERS AUTOMOBILE INSURANCE AUTHORIZED AGENT EMBOSSED TIN SIGN W/ 
CAR GRAPHICS. 
23” x 17”. SST. An excellent example of this great sign from Farmers Insurance. 
Sign shows excellent color & gloss, with a great graphic. Sign shows a couple 
of very light scratches in the outer field, as well as a couple of minor dents, but 
overall excellent. Sign is professionally framed in wood, and displays the sign 
very well. A beautiful piece of Automotive Advertising. (8.75+). 750 - 1,500 

1060 - MICHELIN TIRES TIN RACK SIGN W/ BIBENDUM GRAPHIC. 
34” x 5”. DST. Sign is mounted in the original metal racking. 
Sign is in fair condition, showing an overall wear throughout 
the entire field on each side, as well as some rust spotting 
throughout the field. The graphics are clean and the sign 
displays very well. (7.25). 300 - 600 

1061 - SPEED OF ALL VEHICLES MUST NOT BE FASTER THAN A HORSE 
CAN WALK HAND PAINTED WOODEN SIGN. 
96” x 18”. Double Sided Hand Painted Wooden Sign. A 
very unique piece of hand painted signage. Side one shows 
moderate wear throughout the field, but still retains an 
excellent look with a beautiful original patina. Side two also 
displays very well, but does show some staining throughout 
the entire field, as well as some moderate scratching in the 
paint. Sign shows its original metal hanging brackets. Overall 
an excellent displaying piece of early hand painted signage. 
This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (7.0 & 
6.0). 1,250 - 2,500 

LOT - 1060

LOT - 1061

LOT - 1062

LOT - 1063 LOT - 1064
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LOT - 1065

1065 - UNIQUE HAND PAINTED WET WASH CASH & CARRY WOODEN SERVICE 
STATION SIGN. 
96” x 10”. Single Sided Hand Painted Wooden Sign. An outstanding 
and unique piece of Hand Painted Advertising. Sign shows all original 
paint, in its original condition, with the age and years of wear giving 
this piece an outstanding original patina. Sign shows only minimal age 
wear, with no overly damaged areas. The paint shows great areas of 
crackle, and all is intact with no failing paint or chipping. A beautiful 
piece of hand painted advertising. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.5+). 750 - 1,500 

1066 - WHIZ BRILLIANT POLISH TIN STORE DISPLAY W/ THIRTEEN INDIVIDUAL 
POLISH BOTTLES & TINS. 
24” x 18”. Single Sided Tin Store Display for Whiz Brilliant Polish. A 
tough to find piece of advertising from Whiz. The tin marquee shows 
very good color, with areas of surface scratching as well as some minor 
paint loss, but excellent graphics shown on both the left & right. Display 
shows thirteen individual bottles, all of which are in fair to excellent 
condition, and display on the racking well. The metal shelving is also 
in good condition, showing average wear with a large majority of its 
original paint. A nice example of this tough to find display from Whiz. 
(7.75+). 750 - 1,500 

1067 - BENNETT SELL OIL SERVICE STATION CABINET MODEL 156 W/ 
ILLUMINATED MARQUEE. 
22” x 24” x 54”. Bennett Oil Cabinet shows an excellent restoration 
done in Texaco red, and the cabinet shows a light up marquee at the 
top of both sides that lights up nicely creating an excellent display. 
Cabinet is made to display one quart oil cans on the front and back, 
and dispose of them through the doors on the side. Cabinet shows 
original tags, trim, as well as original rubber gasket around plastic 
light up marquee. Overall an beautifully restored piece that displays 
and lights up perfectly. Cabinet includes door keys to side entrances. 
This is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 750 - 1,500 

1068 - RARE WHIZ FLY FUME TIN STORE DISPLAY RACK W/ TIN SIGN & WHIZ 
PRODUCTS CANS. 
60” x 23”. Whiz Fly Fume Tin Store Display Racking with Marquee 
Sign & Product Cans. Marquee sign is in fair condition, showing an 
excellent graphic. Sign shows three small nail holes in the field, as well 
as some minor areas of wear and surface scratching. The metal racking 
is in fair condition, showing a large majority of its original paint with 
minimal age wear. Included with the racking are seventeen original 
Whiz Products Cans, as well as two product boxes. All cans are in fair 
to excellent condition, and all are products for Fly Spray & Insect Killer. 
Overall an outstanding and rare display from Whiz Products. This is 
not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (7.75+). 1,500 - 3,000 

LOT - 1066 LOT - 1067 LOT - 1068

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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1069 - WHIZ 98 QUALITY PRODUCTS METAL STORE DISPLAY 
W/ THIRTY FOUR ORIGINAL WHIZ PRODUCTS CANS. 
73” x 36”. Whiz Automotive Products Metal Store 
Display with Original Product Cans. An excellent 
example of this display from Whiz Automotive 
Products. Tin Marquee sign is in excellent condition, 
showing excellent color & gloss, with only a couple 
of minor areas of wear and surface scratching. 
The metal racking is in excellent condition, showing 
a large majority of its original paint and only 
a couple of minor areas of paint loss. Included 
with the display are thirty four original Whiz 
Products Cans. Cans range from fair to excellent 
condition, and display on the rack well. Overall an 
outstanding display for Whiz Products. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. 
(8.5+). 2,000 - 4,000 

1070 - SCHRADER TIRE GAUGE TIN COUNTERTOP DISPLAY 
CABINET. 
20” x 7”. An excellent example of this display 
cabinet for Schrader Tire Gauges. Display is in 
very good condition, showing very good color 
& gloss, and excellent graphics and print type 
throughout. The tin shows areas of surface scratch 
and average wear throughout, but still retains its 
original wood base as well as all of its original 
shelving and door. An excellent displaying piece. 
Display is Maker Marked American Art Works. 
(7.75+). 750 - 1,250 

1071 - SELOIL OIL CAN DISPLAY SERVICE CABINET 
RESTORED IN TEXACO MOTOR OIL. 
57” x 23”. Seloil Display Cabinet shows a 
restoration done in Texaco Motor Oil. The 
restoration is done fairly well, but the cabinet 
still shows areas of denting as well as areas of 
scratching. Seloil shows Texaco graphics on all 
sides, and overall displays very well. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 750 - 1,500 

1072 - RARE VEEDOL MOTOR OIL SIGHT TEST TIN SERVICE 
STATION DISPLAY. 
7 - 1/2” T. SST. A very tough to find Service Station 
Display from Veedol Motor Oil. This piece was 
mounted on a Service Station wall, and would 
shine light between tubes of Veedol and their 
competitors Motor Oil to show the clearness of 
Veedol Motor Oil. The Tin body and door are 
both in very good condition, showing no denting or 
damage. The paint shows some minor wear, staining 
and surface scratches, but displays excellent and 
should clean up nicely. The box shows lithographed 
instructions on the inside of the lid. A great piece of 
rare Veedol Motor Oil Advertising. (8.0). 
500 - 1,000 

LOT - 1069 LOT - 1070 LOT - 1071

LOT - 1072
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1073 - LARGE GARGOYLE MOBILOILS TIN SERVICE STATION 
CAN RACK. 
66” x 49”. Tin Service Station Can Rack for 
Gargoyle Mobiloil. Racking shows all original 
lithographed logos and script, and the metal is in 
overall fair condition with no major damages. An 
excellent piece to display Mobil Advertising on. This 
is not a standard shippable item and will require 
3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.0). 500 - 1,000 

1074 - KENDALL MOTOR OIL NEON SPINNER CLOCK. 
20” Dia. Neon Spinner Clock for Kendall Motor 
Oil. Neon is in excellent working condition, and 
the glass face and body are both in excellent 
condition. The clock is in excellent working 
condition, but the advertising face is missing its 
red background paint. Although the face is missing 
the red, the black is in excellent condition and still 
displays excellent. Overall a nice piece of Kendall 
Motor Oil Neon Advertising. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping 
or pickup arrangements to be made. (7.75). 
500 - 1,000 

LOT - 1073

1075 - SPC OIL CONDITIONER RACK W/ TIN SIGN & EIGHT 
ONE QUART CANS. 
29” x 20” x 10”. Single Sided Tin Rack Sign 
for SPC Oil Conditioner. Rack sign is in excellent 
condition, showing excellent color & gloss and an 
excellent graphic. The field is very clean and the 
shows only wear on the outer edge. The racking is 
also in excellent condition, and included with the 
rack are eight individual one quart cans. Cans are 
all in fair to excellent condition, with six being tin 
and two being composite. Overall an excellent 
displaying piece of Service Station Advertising. 
(8.5). 400 - 600 

1076 - SET OF SIX SERVICE STATION GLASS OIL BOTTLES W/ 
METAL CARRYING RACK. 
20” x 15”. An outstanding set of six Service Station 
Glass Oil Bottles with original Metal Rack. Each 
bottle is in excellent condition, showing no cracks 
and each bottle shows metal spout with caps. An 
excellent example throughout, and would be tough 
to improve upon. (9.0). 400 - 600 

LOT - 1075

LOT - 1074
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1077 - WHIZ AUTOMOTIVE PRODUCTS STORE DISPLAY RACK W/ TWELVE ORIGINAL WHIZ CANS & 
PRODUCT CRATES. 
60” x 23”. Whiz Automotive Products Metal Store Display Racking with Original Cans & 
Wooden Crates. Tin Marquee Sign is in fair condition, showing moderate wear throughout 
the paint, but still has an excellent patina type look to it. The metal racking is in very 
good condition, showing minor wear and surface scratches throughout but displays 
well. Included with the racking are twelve individual Whiz Cans and two wooden Whiz 
Crates. Can and crates are all in fair condition, showing average wear but display great. 
Overall a very nice piece of Whiz Advertising. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.5). 400 - 800 

1078 - SERVICE STATION ISLAND METAL OIL BOTTLE RACK W/ TWELVE INDIVIDUAL GLASS QUART OIL 
BOTTLES. 
28” x 29” x 10”. Restored Service Station Island Metal Oil Bottle Rack has been nicely 
blasted & repainted Shell Yellow, and shows twelve individual Embossed Glass Oil Bottles 
with Metal Spouts. All bottles are original, and in excellent condition, showing their 
original metal pouring spouts. An excellent & very clean example of this display, ready 
for a shell decal to create an awesome Service Station display. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 400 - 800 

1079 - LYNX EYE REPLACEMENT AUTOMOTIVE LENSES STORE DISPLAY. 
22” x 18”. Single Sided Cardboard Store Display with Original Glass 
Lenses. Display is in very good condition, with excellent color and only 
minimal wear along the outer edge. The display shows one missing 
lens, and one lens that is cracked. All of the other lenses are all in very 
good condition, creating an excellent piece of Automotive Advertising. 
(8.5). 300 - 600 

1080 - TEXACO MOTOR OIL CLOTH BANNER W/ DOG SLED GRAPHIC. 
107” x 34”. Single Sided Cloth Banner for Texaco Motor Oil. Cloth 
shows very good colors with an excellent & unique graphic. Cloth shows 
moderate staining throughout the field, with some areas of fold marks 
but shows no tears in the field. The outer edge shows some minor areas 
of wear, with a few light edge tears but overall very nice. Although 
worn, the banner displays well, and is an excellent piece of early 
Texaco Motor Oil Advertising. (7.0). 1,000 - 1,500 

LOT - 1077 LOT - 1078 LOT - 1079
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LOT - 1081

1081 - LOT OF TWO: 1935 ORIGINAL COCA COLA METAL SIGN WALL BRACKETS. 
26” x 10” Each. Lot Consists Of: Two original Coca Coca Metal Sign 
Brackets. Each are dated 1935, and both are New Old Stock. Each 
hanger shows a large majority of its original paint, but there are areas 
of paint loss and storage wear. A nice pairing of a tough to find sign 
bracket. (8.0). 300 - 600 

1082 - DRINK COCA COLA PORCELAIN SIGN W/ DISPENSER GRAPHIC. 
26” x 25”. DSP. Sign is Dated 1940. A tough to find sign from Coca 
Cola. Each side shows very good color & gloss, but does have heavy 
areas of chipping in the field, as well as some surface scratching in the 
field and minor chipping along the outer edge. (7.25 & 6.5). 
500 - 1,000 

1083 - COCA COLA PORCELAIN BUTTON SIGN W/ BOTTLE GRAPHIC. 
36” Dia. SSP. An excellent example of this very iconic sign from Coca 
Cola. Sign shows an incredibly clean field free of any chipping or 
wear, with excellent color & gloss. The outer edge shows chipping at 
the mounting holes, as well as some light touch up at the edge and 
mounting holes in a couple areas. A beautiful example of this iconic 
piece of Coca Cola advertising. (8.9+). 750 - 1,250 

1084 - COCA COLA BILLIARDS & CARDS KAY DISPLAY MARQUEE SIGN. 
88” x 16”. SST. An awesome displaying sign from Coca Cola. Sign 
shows a Tin Coca Cola Button in the center, showing great color & 
gloss with some minimal wear and surface scratching. The Button is 
Maker Marked Brumby. The masonite marquee portion is made by 
Kay Displays, and shows excellent colors with the original Billiards 
& Cards lettering, and added Bottle Decals on each side. Overall 
an excellent displaying piece of Coca Cola Advertising. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.0+). 750 - 1,500 

LOT - 1082
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1085 - LOT OF TWO: COCA COLA GLASS DISPLAY BOTTLES. 
21” x 7” Each. Lot Consists Of: Two Coca Cola 
Glass Display Bottles. Each bottle is in very good 
condition, showing only a light amount of wear on 
the glass. The bottle caps are both intact, but the 
caps do show a large amount of wear. Overall 
an excellent pairing of Glass Display Bottles from 
Coca Cola. (8.0). 250 - 500 

1086 - LARGE DRINK COCA COLA PAINTED TIN BUTTON 
SIGN. 
48” Dia. SST. Sign is Maker Marked A.M. & Dated 
1957. A very nice example of this large Coca 
Cola Button Sign. Sign shows very good color & 
gloss, with only minor surface scratches & rubs in 
the field. The outer edge shows some minor wear, 
with one area at the left lower edge showing some 
minor paint loss. Overall a beautiful example 
of this large piece of Coca Cola Advertising. 
Sign shows an Authentication Sticker. This is not 
a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be 
made. (8.5). 750 - 1,500 

1087 - RARE DRINK COCA COLA PLEASE PAY WHEN 
SERVED LIGHT UP COUNTER DISPLAY. 
10” W x 7” T. Glass Light Up Counter Display 
with metal frame and plastic, “Please Pay When 
Served” Marquee. The plastic marquee is in 
excellent condition, and the metal frame is in 
original condition and has an excellent patina to it. 
The glass face shows some minor wear in the paint, 
but is in overall very good condition. The piece 
retains the original metal mounting arm. The piece 
does not currently light up, but will only need 
a couple of minor adjustments to get back into 
working order. Overall a very nice piece of Coca 
Cola Advertising. (7.75+). 500 - 800 

1088 - ENJOY COCA COLA HERE PORCELAIN DOOR PUSH. 
32” x 3”. SSP. An excellent example of this 
Porcelain Door Push from Coca Cola. Push shows 
excellent color & gloss, and shows a super clean 
field free of any chipping. Door Push shows some 
very light chipping at the edge near the mounting 
holes, but overall an excellent example. Sign is 
Maker Marked P & M and Dated 1959. (9.0+). 
300 - 500 

1089 - OUTSTANDING DRINK COCA COLA PORCELAIN STRIP SIGN. 
30” x 10”. SSP. Sign is Maker Marked Nesco Sign Co. An outstanding example of this 
sign from Coca Cola. Sign shows excellent color & gloss, with a super clean field free 
of any chipping. There are a couple of very light surface scratches in the field, as well 
as two small areas of chipping at the top center mounting hole and edge. Overall an 
outstanding example of this beautiful sign. Sign shows an Authentication Sticker. (9.0). 
1,500 - 2,500 
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1090 - COCA COLA PORCELAIN BUTTON SIGN W/ BOTTLE GRAPHIC. 
36” Dia. SSP. An excellent example of this Porcelain Coke Bottom. 
Sign shows excellent color & gloss, with no chipping in the field and 
an outstanding graphic. The outer edge shows only one light area of 
chipping, as well as some light wear at the mounting holes. Overall a 
tough to improve upon example. Sign shows an Authentication Sticker. 
(9.0). 1,000 - 1,500 

1091 - DRINK COCA COLA LUNCH & SODA PORCELAIN SIGN. 
30” x 18”. SSP. An outstanding example of this sign from Coca Cola. 
Sign shows outstanding color & gloss, with a super clean field free of 
any chipping. Sign shows some light spiderwebbing in the porcelain in 
the Coca Cola lettering, as well as some very faint wear areas along 
the outer edge. Sign includes all of the original grommets. Overall 
an outstanding example of this beautiful sign from Coca Cola. (9.0). 
1,000 - 2,000 

LOT - 1090

1092 - DRINK COCA COLA PORCELAIN BUTTON SIGN. 
24” Dia. SSP. A very nice example of this sign from Coca Cola. Sign 
shows a very clean field, with one small chip at the top right that has 
been lightly touched up, as well as a couple of light surface scratches. 
Sign shows a couple of light chips at the mounting holes, but when 
displayed are almost unnoticeable. The field shows some light acid rain 
discoloration, but overall an excellent displaying sign. (8.5). 
500 - 1,000 

1093 - DRINK COCA COLA TIN SIGN W/ EMBOSSED OUTER EDGE FRAME. 
31” x 20”. SST. Sign is Maker Marked Stelad Signs, Passaic Metal 
Ware Co., Passaic, N.J. Circa 1916. A very nice example of this early 
sign from Coca Cola. Sign shows fair color and fair gloss, with areas of 
surface scratch, as well as some light staining and denting in a couple 
of areas The outer framed edge shows very good color, with moderate 
denting and surface scratch. Although the sign shows some wear, its 
displays well and is exceedingly rare. (7.75+). 1,500 - 3,000 

LOT - 1091
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1094 - OUTSTANDING DRINK COCA COLA TIN SIGN W/ BOTTLE GRAPHIC & 
EMBOSSED SELF FRAMED EDGE. 
60” x 38”. SST. Maker Marked A.A.W. Dated 1954. An outstanding 
example of this sign from Coca Cola. Sign shows outstanding color & 
gloss, with a beautiful bottle graphic. Sign shows a couple of minor 
surface scratches in the field, mostly at and above the word Coca. 
Sign shows an embossed outer edge frame which is also in excellent 
condition showing only a couple area of wear and minimal paint loss. A 
beautiful piece of Coca Cola Advertising. Sign shows an Authentication 
Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (8.75+). 
750 - 1,500 

1095 - DRINK COCA COLA DIE CUT TIN FLANGE SIGN W/ BOTTLE GRAPHIC. 
24” x 20 - 1/2”. DST. Sign is Maker Marked A.A.W. & Dated 1946. 
A beautiful piece of Coca Cola Advertising. Side one shows excellent 
color & gloss, with only a slight amount of surface scratch, as well as 
some light outer edge wear. The bottle graphic is in excellent condition. 
Side two also shows excellent colors and bright gloss, with some light 
areas of surface scratch, with most of the heavier wear in the outer 
field. The flange portion shows some moderate hanging wear, but 
overall very good. An excellent example of this beautiful sign. Sign 
shows an Authentication Sticker. (8.5+ & 8.0). 500 - 1,000 

1096 - NORTHWESTERN GUMBALL MACHINE RESTORED IN COCA COLA. 
15” x 6 - 1/2”. Nothwestern Gumball Machine shows an excellent 
restoration done in Coca Cola. All the the graphics and pin striping 
done on the piece are high quality vinyl decals, and the glass and 
metal are both in excellent condition. Machine comes with its keys as 
well. Overall an excellent displaying piece. (Restored). 300 - 600 

1097 - PEPSI COLA EMBOSSED PORCELAIN BOTTLE CAP SIGN. 
19” Dia. SSP. An excellent example of this Porcelain Sign from Pepsi 
Cola. Sign shows excellent color & gloss throughout, with two very 
small touched up chips in the I of Pepsi. The outer edge is in excellent 
condition, and overall an excellent example of this sign. Sign is Maker 
Marked Vitracier Neuhaus. (8.75+). 300 - 600 

LOT - 1094
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LOT - 1098

1098 - ICE COLD PEPSI COLA SOLD HERE DOUBLE DOT TIN FLANGE SIGN. 
14 - 1/2” x 10”. DST. A very nice example of this sign from Pepsi 
Cola. Each side shows very good color & gloss, with areas of surface 
scratch throughout the field, as well as a couple of minor areas of 
paint loss. The colors are bright, and the sign displays excellent. Sign 
shows an Authentication Sticker. (8.25+). 600 - 1,200 

1099 - PEPSI COLA EMBOSSED TIN BOTTLE CAP SIGN. 
38” Dia. SST. Sign is Maker Marked Stout Sign Co & Dated 1963. A 
very nice displaying sign from Pepsi-Cola. Sign shows very good color 
& gloss, with a moderate amount of surface scratching and wear, but 
no heavy damages. The outer edge is also in fair condition, showing 
minor surface scratching and a few light areas of denting. Although 
worn, the sign displays well and has an excellent patina type look. 
Sign shows an Authentication Sticker. (7.75). 500 - 1,000 

1100 - MAGNUS ROOT BEER EMBOSSED TIN SIGN W/ BOTTLE GRAPHIC & WOOD 
FRAME. 
29” x 14”. SST. An excellent example of this seldom seen tin sign from 
Magnus Root Beer. Sign shows excellent color & gloss, with a super 
clean bottle graphic. Sign shows a couple of light surface scratches and 
areas of wear in the field, as well as the privilege panel stamped for 
Truckee Soda Works. Sign is mounted in a professionally made wooden 
frame which displays the sign nicely. Overall a very nice example of 
this sign from Magnus Fruit Products Company, San Francisco. Sign is 
Maker Marked American Art Works. (8.25+). 400 - 800 

1101 - HIRES ROOT BEER IN BOTTLES EMBOSSED TIN SIGN. 
28” x 10”. SST. A very nice example of this sign from Hires Root Beer. 
Sign shows excellent color & gloss, with some minimal wear and surface 
scratches in the field, as well as some wear at the outer edge. Sign 
shows two small holes added to the top edges for hanging. Overall a 
very nice displaying sign. (8.0+). 300 - 500 

LOT - 1099

LOT - 1100 LOT - 1101
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1102 - SEVEN UP LIKES YOU SODA POP PAM CLOCK. 
15” Dia. Glass Face Clock with Metal Body. Glass Face is Maker 
Marked Pam Clock Co. Inc., Brooklyn, N.Y. Clock is in very good 
condition, and lights up and works nicely. The metal body is in fair 
condition, showing an overall wear throughout. Overall a nice condition 
piece of Seven Up Advertising. (8.0). 300 - 600 

1103 - SUN CREST BEVERAGES TELECHRON LIGHT UP GLASS FACE CLOCK. 
15” Dia. Telechron Light Up Clock showing a Sun Crest Beverages 
Glass Advertising Face. Clocks motor is in working condition, but the 
arms will need some adjustment to keep proper time. The glass face, 
body and trim are all in very good condition. Clock does not currently 
light up. Clock will need some minor adjustments, but overall a very 
nice displaying clock. (8.0). 250 - 500 

1104 - GRAPETTE GRAPE SODA TELECHRON LIGHT UP CLOCK. 
15” Dia. Telchron Light Up Glass Face Clock for Grapette Soda. Clock 
is in working condition, but does not currently light up. Advertising face 
shows one small chip at the center mounting hole. The body, glass face 
& trim are all in excellent condition. Overall a very nice displaying 
clock from Grapette Soda. (7.75). 250 - 500 

1105 - CLICQUOT CLUB BEVERAGES TELECHRON LIGHT UP GLASS FACE CLOCK. 
15” Dia. Telechron Glass Face Light Up Clock for Clicquot Club 
Beverages. Clocks motor is in working condition, but hands will need 
some minor adjustments to keep proper time. Glass advertising face is 
in excellent condition, showing an excellent graphic. The body & trim 
are both in very good condition, with the back showing some minor 
areas of wear. Clock does not currently light up. Overall a very nice 
piece of advertising for Clicquot Club Beverages. (7.5). 250 - 500 

1106 - DRINK BLATZ BEER DIE CUT PORCELAIN NEON SIGN. 
72” x 32”. DSP. An excellent example of this large Blatz Beer Porcelain 
Neon Sign. Sign shows beautiful blue neon glowing throughout each 
side, and is mounted on the original can. Side one shows excellent 
color & gloss, with one small chip in the upper outer field, as well as 
chipping at the two left corners. Side two also shows excellent color 
& gloss, with a very clean field showing only a couple of minor outer 
edge chips. The right corner shows a crease from being dropped. 
Overall an outstanding example of this sign from Blatz Beer. Sign is 
Maker Marked Artkraft Milwaukee. Each side shows an Authentication 
Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (8.75+ & 8.5+). 
4,000 - 6,000 

LOT - 1102 LOT - 1103 LOT - 1104 LOT - 1105
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1107 - STEVENS POINT BEVERAGE COMPANY POINT 
SPECIAL BEER DIE CUT NEON SIGN. 
44” x 39”. DSP. An excellent example of this 
Porcelain Neon Sign from Stevens Point Beverage 
Company. Sign is complete on both sides, mounted 
on the original can, and glows bright red & blue 
neon. Side one is in excellent condition, showing 
excellent color & gloss, with only a couple of lightly 
hazed areas of low gloss, as well as one small chip 
at the bottom and left corner. Side two is also in 
excellent condition, showing excellent color & gloss, 
with one chip at the right and bottom edge. The 
original can is in excellent condition, and shows 
the original metal hangers as well. An outstanding 
piece of Neon Advertising, with both sides of the 
sign shows an Authentication Sticker. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. 
(8.75+). 3,000 - 5,000 

1108 - GRAIN BELT BEER ON TAP PORCELAIN NEON SIGN. 
48” x 36”. SSP. A very nice displaying sign from 
Grain Belt Beer. Sign lights up beautifully in red 
& green neon. Sign shows excellent color & gloss 
throughout the field, but does show some moderate 
chipping and surface scratches throughout the field, 
as well as three small nail holes in the field. The 
outer edge is also in fair condition, showing only a 
light amount of chipping and wear. Sign is mounted 
on a new metal can, and shows an Authentication 
Sticker. Sign is Maker Marked Kaufman. This is not 
a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. 
(7.75). 2,500 - 3,500 

1109 - SOUTHERN ICE DIE CUT PORCELAIN NEON SIGN. 
24 - 1/2” x 70” x 9”. SSP. An excellent displaying 
sign for Southern Ice. Sign shows excellent two color 
neon that glows bright, and is mounted on a new 
metal can. Sign shows very good color & gloss, with 
approximately seven quarter to half dollar size 
touch ups in the field, as well as touch ups along the 
outer edge and at the mounting holes. The touch ups 
are very well done and the sign displays excellent. 
A very unique piece of neon advertising. This is not 
a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. 
(7.5+). 2,000 - 3,500 

LOT - 1108
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1110 - SCHLITZ BEER PORCELAIN NEON SIGN 
W/ GLOBE ATTACHMENT SIGNS. 
44” x 30”. DSP. An excellent example 
of this neon sign from Schlitz Beer. 
Sign shows bright red working neon 
throughout both sides, and is mounted 
on the original can. Side one shows 
excellent color & gloss, with a super 
clean field showing only a couple of light 
chips. The outer edge shows some minor 
chipping, and there is a chip at the top 
of the Globe portion of the sign. Side 
two is also in excellent condition, showing 
very good color with areas of low 
gloss. The outer edge of side two shows 
only a light amount of minor chipping. 
The Globe portion of the sign shows 
only a light amount of discoloration 
and displays excellent. A great piece 
of Schlitz advertising, and each side 
shows an Authentication Sticker. This is 
not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.5+ & 
8.0.). 4,000 - 6,000 

1111 - SCHLITZ BEER PORCELAIN NEON SIGN. 
44” x 30”. SSP. An excellent example 
of this Porcelain Neon Sign from Schlitz 
Beer. Sign lights up beautifully with 
working neon and is mounted on a new 
metal can. Sign shows excellent color 
& gloss, with only four small areas of 
chipping in the field, as well as some 
minor chipping along the outer edge. 
Overall an excellent example of this 
sign. Sign shows an Authentication 
Sticker. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping 
or pickup arrangements to be made. 
(8.5+). 2,000 - 3,000 

1112 - PABST BLUE RIBBON BEER 
PORCELAIN FLEXLUME NEON SIGN. 
54” x 36”. SSP. A very nice 
displaying Neon Sign for Pabst 
Blue Ribbon Beer. Sign shows 
very good color & gloss, and 
lights up beautifully in red neon. 
Sign shows approximately ten 
areas of touch up throughout the 
field, as well as touch up along 
the outer edge. The sign shows 
some minor surface scratches 
in the field, and is mounted on 
a new metal can. Although the 
sign shows some wear, it displays 
nicely and is a great piece of 
Neon Beer Advertising. Sign 
shows an Authentication Sticker. 
This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements 
to be made. (7.5). 2,000 - 4,000 
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1113 - PABST BLUE RIBBON BEER HAND PAINTED MASONITE SIGN. 
60” x 30”. Single Sided Masonite Sign advertising showing a Wold 
Heavyweight Championship fight between Joe Louis & Ezzard Charles 
sponsored by Pabst Blue Ribbon Beer, Sign is hand painted and 
shows excellent paint in the lettering & graphic. Sign shows some 
minor stained areas, as well as some areas of wear and chipping in 
the masonite along the outer edge. Although worn, the sign displays 
excellent, and is a great piece of crossover advertising from beer into 
boxing. Sign shows an Authentication Sticker. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.0). 600 - 1,200 

1114 - HUSKY GASOLINE SINGLE 13.5” GLOBE LENS ON WIDE MILK GLASS BODY. 
13 - 1/2” Globe Lens. Single 13.5” Globe Lens On Wide Milk Glass 
Body. A nice example of this lens from Husky Gasoline, circa 1940’s. 
Lens is in fair condition, showing great colors in the Dog and Northern 
Lights Graphic, but does show fading in the colors at the bottom of 
the lens as well as in the Husky lettering. The outer edge shows some 
minimal paint wear, but overall a nice displaying lens. Lens is mounted 
on a Wide Milk Glass Body, which shows no damage and a chip free 
base. Overall an excellent displaying piece of Husky advertising. 
(7.75+). 1,250 - 2,500 

LOT - 1114

LOT - 1115

LOT - 1116

1115 - RARE GUARANTEE VISIBLE PUMP ONE PIECE ETCHED CHIMNEY CAP GLOBE. 
15” T. One Piece Etched Chimney Cap Globe, Circa 1920’s. An 
outstanding example of this rare chimney cap globe. Each side shows 
outstanding original paint, with only minimal wear and patina to the 
paint. The base is in excellent condition, showing only a couple of 
very light nicks but no chipping. The chimney cap is also in excellent 
condition, but is missing the metal cap. Overall an outstanding example 
of this early etched Globe. (9.0). 3,000 - 5,000 

1116 - RED CHIEF ETHYL GASOLINE SINGLE 15” GLOBE LENS ON METAL BODY. 
15” Lens. Single 15” Globe Lens On Metal Body. An outstanding 
example of this globe from Red Chief Gasoline. Circa 1940’s, 
Cincinnati, Ohio. Lens is in excellent condition, showing bright colors and 
practically no wear. Lens is set in a nicely painted metal body. A tough 
to upgrade example of this lens. (9.5+). 1,000 - 2,000 
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1117 - SINCLAIR ETHYL GASOLINE COMPLETE 13.5” GLOBE ON NARROW MILK 
GLASS BODY. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Narrow Milk 
Glass Body. An excellent example of this globe from Sinclair Gasoline. 
Each lens is in excellent condition, showing excellent colors with only 
minimal surface scratch and light outer edge wear. The back lens shows 
a little heavier surface scratch on the face, but overall very nice. The 
Narrow Milk Glass Body is also in excellent condition, showing a super 
clean body and chip free base. Overall an excellent example of this 
globe from Sinclair Ethyl Gasoline. (8.75+). 750 - 1,250 

1118 - TIDEX GASOLINE COMPLETE 15” GLOBE ON ORIGINAL METAL BODY. 
15” Globe Lenses. Complete 15” Globe On Original Metal Body. 
Circa 1930’s, Tidewater Oil Company, New York, New York. An 
excellent example of this globe from Tidex Gasoline. Lenses are in 
excellent condition, showing excellent colors with only a light amount 
of surface scratching on each lens. Lenses are set on an original low 
profile metal globe body, which displays the lenses well. Overall an 
excellent example of this globe. (8.9+). 750 - 1,500 

1119 - BLUE SUNOCO GASOLINE COMPLETE 15” GLOBE ON ORIGINAL METAL 
BODY. 
15” Lenses. Complete 15” Globe on Original Metal Body. An excellent 
example of this globe from Sunoco Gasoline. Each lens is in excellent 
condition, showing only light wear and very minor surface scratches. 
The white outer edge shows some very faint cloudiness, but overall 
excellent condition lenses. The original low profile metal body is also in 
excellent condition, showing excellent original paint with a nice patina 
throughout. A great piece of Sunoco Advertising. (8.5+). 500 - 1,000 

1120 - FLYING A GASOLINE COMPLETE 13.5” GLOBE ON CAPCO BODY. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Red Capco 
Body. Circa 1950’s, Tidewater Oil Company, New York, New York. An 
excellent example of this globe from Flying A Gasoline. Lenses are in 
excellent condition, showing great colors and only a light amount of 
wear. Lenses are set on a red Capco body, which displays the lenses 
well. A great piece of Flying A Advertising. (9.0). 500 - 1,000 

1121 - OUTSTANDING WAYNE 60 SHOWCASE GAS PUMP RESTORED IN SHELL 
GASOLINE. 
97” x 34” x 19”. An outstanding restoration has been done to this 
Wayne 60 Showcase Pump. Pump shows outstanding paint work, and 
shows Shell Gasoline decals on each side, with black hose and brass 
nozzle, ad glass, as well as reproduction Roxanna Shell Gasoline 
Globe. Pump shows glass doors that open up to the showcase, and is 
complete with keys. Pump lights up beautifully, creating an excellent 
display of Shell Gasoline Advertising. Overall an outstanding piece of 
Service Station Memorabilia. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 4,000 - 6,000 
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1122 - OUTSTANDING WAYNE 50 SHOWCASE 
PUMP RESTORED IN SUPER SHELL GASOLINE. 
98” x 32” x 19”. An outstanding restoration 
has been done to this Wayne 50 Showcase 
Gas Pump. Pump features outstanding 
paint work, along with Super Shell decals 
on each side, white cloth hose and brass 
nozzle, sight glass and Super Shell One 
Piece Cast Globe. The pump shows plastic 
doors on the outside, with glass shelving on 
the inside. The pump lights up beautifully, 
creating an excellent display of Shell 
Advertising. One of the best pumps in 
the hobby, and a great piece of Service 
Station history. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be 
made. (Restored). 12,000 - 20,000 

LOT - 1122
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1123 - WAYNE MODEL 505 GAS PUMP RESTORED IN SUNOCO GASOLINE. 
73” x 23”. Pump shows an immaculate professional restoration done in 
Sunoco Gasoline. Pump features new paint with Sunoco Decals & Ad 
Glass, as well as Hose, Nozzle, and reproduction Sunoco Globe. Pump 
lights up beautifully, creating a great display. An outstanding restored 
piece of Sunoco Advertising. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 2,000 - 4,000 

1124 - ECO TIREFLATOR AIR METER W/ WALL MOUNT RESTORED IN SUNOCO 
COLORWAY. 
16 - 1/2” x 11” x 13”. Eco Tireflator Air Meter with wall mount 
attachment. Air Meter shows an excellent restoration in Sunoco 
Gasoline Colors. Wall mount is in excellent condition, as well as the 
paint and trim. The piece is wired for electric, but does not currently 
light up. An excellent displaying piece. (Restored). 1,000 - 2,000 

1125 - HUDSON AUTOMOBILES TOUCH UP LACQUER TIN STORE DISPLAY W/ 
LACQUER BOTTLES. 
28” x 16”. SST. A very nice example of this Store Display from Hudson 
Motorcars. The Tin Hudson portion is in good condition, showing 
excellent script & graphic, with some minimal areas of rusting, as well 
as three holes along the outer edge. The display includes fourteen 
original touch up paper label lacquer cans, all of which are in fair 
condition creating an excellent display. Overall an excellent example 
of this rare Hudson display. (8.0). 750 - 1,500 

1126 - PURE TIOLENE MOTOR OIL EMBOSSED GLASS OIL BOTTLES W/ METAL 
RACK. 
19” x 13”. Group of sixteen original Embossed Glass Motor Oil Bottles 
for Tiolene Motor Oil. Each bottle is in excellent condition, showing 
Tiolene lettering on each bottle. Each bottle is empty and has no lid. 
The metal Service Station rack has been repainted nicely, and shows 
a Tiolene Motor Oil decal on the inside of the lid. Overall a very nice 
example of these Tiolene Motor Oil Glass Bottles set. (8.0). 
750 - 1,500 
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1127 - CAMEL PENN MOTOR OIL FIVE QUART CAN. 
9 - 1/2” x 6 - 1/2” x 6 - 1/2”. Five Quart Motor Oil Can. An 
excellent example of this seldom seen five quart can from Camel Penn. 
Can is empty, and is missing the top lid. Can shows a Canco Makers 
Mark. The front side is in very good condition, showing excellent color 
& gloss with only a minor amount of surface scratches and light wear. 
The back and sides are also in excellent condition, showing only minor 
areas of surface scratching and a couple of minor dented areas. 
Overall an excellent example. (8.25+). 1,000 - 2,000 

1128 - LOT OF TEN: WHIZ & HOLLIGSHEAD OIL & DRESSING CANS. 
Largest: 7” x 3”. Lot Consists Of: Can one is a Hollingshead 
Harness Oil One Pint Can with Cone Top, Grade 6.75. Can two is a 
Hollingshead Harness Oil Blacking One Quart Can, Grade 6.75. Can 
three is a Hollingshead Hoof Packing Cardboard Display Box, Grade 
7.0. Can four is a Hollingshead Harness Dressing One Pint Can, Grade 
8.75. Can five is a Whiz Separator Oil Can with Paper Label & Cone 
Top, Grade 7.0. Can six is a Hollingshead Harness Oil Blacking One 
Pint Can, Grade 7.5. Can seven is a Whizoil Sewing Machine Half 
Pint Oiler, Grade 7.5. Can eight is a Whizoil Quarter Pint Sewing 
Machine Oiler, Grade 7.5. Can nine is a Hollingshead Insect Destroyer 
Half Pint Can, Grade 8.0. Can ten is a Hollingshead Shulife Half Pint 
Can with original box, Grade 7.0. A great grouping of early Whiz & 
Hollingshead cans. (Various). 500 - 1,000 

LOT - 1128

LOT - 1129 LOT - 1130

1129 - LOT OF THREE: WHIZ AUTOMOTIVE PRODUCTS CANS W/ AUTOMOBILE 
GRAPHICS. 
Largest: 6” x 4”. Lot Consists Of: Whiz Metal Polish Quart Can with 
Cone Top, Grade 8.0. Can two is a Whiz Cream Body Polish Pint Can, 
Grade 8.5. Can three is a Whiz Auto Top Dye One Quart Can, Grade 
8.25. A very nice group of early Whiz Automotive Products Cans. 
(Various). 500 - 1,000 

1130 - LOT OF TEN: WHIZ & HOLLIGSHEAD METAL POLISH CANS. 
Largest: 7” x 2 - 1/2”. Lot Consists Of: Can one is a Whiz Half 
Pint Stove Polish Can with Cone Top, Grade 7.5. Can two is a Whiz 
Silver Polish Glass Can with Paper Label, Grade 7.75. Can three is 
a Hollingshead Electro Shine Metal Polish Can with Cone Top, Grade 
6.75. Can four is a Hollingshead Metal Polish Paste Tin, Grade 7.75+. 
Can five is a Whiz Metal Polish Sample Can with Cone Top & Paper 
Label, Grade 7.0. Can Six is a Whiz Metal Polish Sample Can with 
Cone Top & Paper Label, Grade 6.5. Can seven is a Whiz Glass Polish 
Tin, Grade 7.0. Can eight is a Whiz Silver Polish Glass Bottle with 
Paper Label, Grade 6.0. Can nine is a Whiz Cedar Polish Glass Bottle 
with Original Cardboard Box, Grade 8.0. Can ten is a New Old Stock 
Whiz Cream Furniture Polish Glass Bottle with Original Box, Grade 9.5. 
An excellent grouping of rare Whiz Cans. (Various). 400 - 800 
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1131 - LOT OF NINE: EARLY WHIZ AUTOMOTIVE PRODUCT CANS. 
Largest: 6” x 4”. Lot Consists Of: Whiz Reflector Polish Can, Grade 
7.0. Can two is a Whiz Aluminum Polish Can, Grade 7.5. Can three 
is a Whiz Rapid Tar Remover Can, Grade 6.5. Can four is a Whiz 
Stop Leak Radiator Compound Can, missing lid, Grade 6.0. Can five 
is a Whiz Radiator Cleaning Compound Can, Grade 7.0. Can six 
is a Whiz Auto Top Dressing Can, Grade 6.5. Can seven is a Whiz 
Auto Top Dressing Quart Can, Grade 6.5. Can eight is a Whiz Stop 
Leak Radiator Compound Can, Grade 7.75. Can nine is a Whiz Auto 
Spring Leaf Lubricant Tube with original box, Grade 6.5. An excellent 
grouping of early Whiz cans. (Various). 400 - 800 

1132 - GULF SERVICE STATION PORCELAIN LETTERS ON ORIGINAL PORCELAIN 
CHANNEL. 
66” x 12 - 1/2”. SSP. Circa 1940’s. An excellent example of these 
Gulf Embossed Porcelain Letters. Letters are set on the original 
porcelain channel, which is in excellent condition showing only minimal 
wear. The letters are in excellent condition, showing great color & 
gloss, and only a light amount of discoloration which should clean up 
nicely. Overall an excellent example. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (9.0). 500 - 1,000 

1133 - FERRARI MOTOR CARS CONVEX 
PORCELAIN SIGN W/ HORSE GRAPHIC. 
33-1/2” x 17”. SSP. An excellent 
example of this contemporary 
sign from Ferrari. Sign shows 
excellent color & gloss, with a 
super clean field with bright 
colors. The bottom outer edge 
shows very minor wear, with one 
area of chipping at the bottom 
right. Overall a tough to improve 
upon example. ***** Returned 
item. (9.0). 500 - 1,000 

1134 - DODGE & PLYMOUTH 
APPROVED SERVICE PORCELAIN SIGN. 
42” Dia. DSP. A tough to find 
sign from Dodge & Plymouth. 
Side one shows heavy chipping 
and surface scratching, and has 
been touched up very nicely. Sign 
shows one added hole at the 
left edge. Side two shows heavy 
chipping and surface scratching, 
but still shows good color & gloss. 
Although worn, the sign displays well, and has a nice barn hanger type 
look to it. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (6.5). 600 - 1,200 

LOT - 1132
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1135 - UNION 75 DIESOL DIESEL FUEL 
PORCELAIN SIGN. 
30” x 24”. DSP. A seldom seen 
sign from Union 76 Diesel Fuel. 
Side one shows excellent color 
& gloss, with one very small chip 
in the lower field, as well as 
some minor surface scratches in 
the field and one small chip at 
the mounting hole. Side two also 
shows very good color & gloss, 
with some light discoloration in 
the blue, as well as one minor 
chip at the bottom edge and 
one chip at the mounting hole. 
Overall a very nice example of 
this seldom seen sign. (8.75+ & 
8.5+). 750 - 1,500 

1136 - OUTSTANDING MICHELIN TIRES 
PORCELAIN SIGN W/ MOTORCYCLE 
GRAPHIC. 
17” x 15”. DSP. An outstanding 
example of this beautiful sign 
from Michelin Tires. Side one is 
in outstanding condition, showing 
excellent color & gloss with 
practically no wear. Side two is 
also in outstanding condition, with 
only one small chip at the bottom 

LOT - 1136 LOT - 1137

LOT - 1138
grommet. Overall a tough to improve upon example of this beautiful 
sign. Sign is Maker Marked Art France & Dated 1963. (9.5 & & 9.0) 
750 - 1,500 

1137 - ASK HERE FOR MOBILOIL PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
32 - 1/2” x 28”. DSP. A very early sign from Mobiloil. Side one shows 
excellent color & gloss with a super clean field free of any chipping. 
Side one shows some light chipping at the mounting holes, as well as 
along the outer edge. Side two also shows excellent color & gloss, with 
a very clean field showing no chipping. The lower portion of the sign 
shows some moderate scratching, and there is some chipping along the 
outer edge and at the mounting holes. Sign shows one corner cut at the 
bottom side, and there is a cut in the sign at the side edge. Sign would 
grade much higher without the cut in the edge. (7.75+). 750 - 1,500 

1138 - LARGE MARATHON GASOLINE PORCELAIN SIGN. 
71” x 92”. DSP. A large porcelain sign for Marathon Gasoline. Sign 
shows very good color & gloss, with numerous areas of chipping 
throughout the field of both sides, as well as chipping along the outer 
edge. Side one shows some areas of touch up in the white, and side 
two shows removable dirt and staining. Overall a nice example of this 
large sign from Marathon Gasoline. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.75). 750 - 1,500 
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1139 - EARLY GENERAL PETROLEUM GASOLINE & LUBRICANTS PORCELAIN CURB 
SIGN. 
30” Dia. DSP. A very early sign from General Petroleum. Sign shows 
excellent color & gloss throughout both sides, but does shows six areas 
of heavy chipping in the field due to bullet holes. The bottom left edge 
shows one small crease, with chipping along the outer edge and at 
the mounting holes. Sign still retains is metal, “Property Of General 
Petroleum” numbered tag. Although worn, the sign displays excellent 
and has a great patina type look to it. (7.25+). 1,000 - 1,500 

1140 - CHRYSLER MOTOR CARS PORCELAIN SIGN. 
24” x 36”. DSP. An excellent example of this sign from Chrysler 
Motor Cars. Side one shows excellent color & gloss, with a 
super clean field showing only minimal wear and light surface 
scratches. Side one shows two small touch up at the bottom 
edge under the M of Motor and R of Cars. Touch up is mostly 
in the white and does not go far into the blue porcelain. Side 
two is also in excellent condition, showing excellent color & 
gloss, with one small area of chipping in the center, as well 
as at the top right corner. Side two also shows some touch 
up at the bottom edge of the sign under the O of Motor as 
well as under the R of Cars. Overall an excellent example 
of this sign. (8.5+ & 8.25+). 1,000 - 2,000 

1141 - RED CROWN GASOLINE PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
42” Dia. DSP. A nice example of this sign from Red Crown 
Gasoline. Side one shows very good color & gloss, with six 
areas of chipping in the field as well as some minor surface 
scratching in the field. Side one shows some minor chipping along 
the outer edge, as well as one small hole drilled in the center of the 
sign. Side two also shows very good color & gloss, with a large amount 
of chipping around the crown graphic as well as in the crown. Side 
two shows some minor surface scratching as well as some removable 
staining in the field and chipping along the outer edge. Although worn, 
the sign displays well. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(7.5 & 7.0). 1,000 - 2,000 
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1142 - TIOLENE MOTOR OIL PORCELAIN SERVICE STATION 
SIGN. 
30” Dia. DSP. Sign is Maker Marked Burdick. Side 
one shows excellent color & gloss, with a very clean 
field showing only two chips in the inner field, as 
well as some light surface scratches. The outer field 
and edge shows five areas of chipping from nail 
holes and edge wear. Side two also shows very 
good color and gloss, with a heavier amount of 
surface scratching in the field, as well as five areas 
of chipping in the outer field due to nail holes. 
Although worn, the sign displays well. 
(7.75 & 7.25). 1,000 - 2,000 

1143 - CHRYSLER AUTOMOBILES SERVICE DIE CUT 
PORCELAIN RIBBON SIGN. 
27” x 22”. DSP. A tough to find sign from Chrysler 
Motor Cars. Side one shows excellent color & gloss, 
with some minor areas of surface scratch in the 
field, as well as some chipping at each mounting 
hole and chipping along the outer edges. Side two 
also shows very good color & gloss, with some light 

LOT - 1143
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areas of chipping in the outer field, as well as some moderate chipping along the outer edge and at 
the mounting holes. A tough to find sign that displays well. (7.75 & 7.25). 1,000 - 2,000 

1144 - ASK FOR GARGOYLE MOBILOIL PORCELAIN OIL CABINET SIGN. 
28” x 20”. SSP. Vacuum Oil Company, Rochester, New York, Circa 1920’s. An excellent example 
of this early Porcelain Cabinet Sign from Mobiloil. Sign shows excellent color & gloss, with a super 
clean field free of any chipping. Sign shows a couple of very light surface scratches in the field, as 
well as some minor outer edge wear. Overall a very tough to improve upon example. Sign shows an 
Authentication Sticker. (9.0+). 1,000 - 2,000 

1145 - RARE PURE ENERGEE DETONOX GASOLINE PORCELAIN LOLLIPOP SIGN IN CURB STAND. 
58” x 20”. DSP. A very rare sign from Pure Gasoline. Side one is professionally restored, and 
displays very well. The restoration is fairly older, so it does show some scratching & wear, but overall 
very nice. Side two is original, showing five chips in the field, as well as low gloss but very good color. 
Sign is mounted in a cast aluminum base, showing Pure Gasoline Lettering. Base is not original to 
the sign. Overall a very nice example of a rare sign. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (Restored & 7.5). 1,000 - 2,000 
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1146 - BMW MOTORCARS PORCELAIN DEALERSHIP SIGN. 
23 - 1/2” Dia. SSP. An excellent example of this sign from BMW made 
for the European Market. Sign shows outstanding color & gloss, and 
is in New Old Stock like condition. Sign shows one very small chip at 
the right grommet, but the field is super clean and glossy. Sign shows 
a slight convex to it, and is overall very tough to improve upon. Sign 
shows a Boos Hahn Makers Label on the back side. (9.0). 
1,000 - 2,000 

1147 - OUTSTANDING MICHELIN TIRES PORCELAIN SIGN W/ TIRE & BIBENDUM 
GRAPHIC. 
32” x 27”. DSP. An outstanding example of this beautiful sign from 
Michelin Tires. Each side shows outstanding color & gloss, with a 
beautiful large graphic on each side. Sign shows only a couple of 
minor surface scratches in the field on each side, as well as a couple of 
very minor nicks in the porcelain. The backside shows one small chip in 
the Tire graphic, and the sign shows one small chip at the bottom edge. 
Overall an outstanding example of this beautiful piece of Michelin 
advertising. (9.0 & 8.9+). 1,250 - 2,500 

1148 - TYDOL ETHYL GASOLINE PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. Tidewater Associated Oil Company, New York, New 
York, Circa 1930’s. A very nice example of this sign from Tydol 
Gasoline. Each side is in excellent condition, with super clean fields 
free of any chipping. Each side shows some areas of minor surface 
scratching in the field, as well as some light areas of wear along the 
outer edge. Sign shows two very small holes drilled at the edge of 
twelve & six o’clock. Overall a very nice displaying sign from Tydol. 
Sign shows an Authentication Sticker. (8.75+). 1,250 - 2,500 

1149 - OUTSTANDING PHILLIPS 66 GASOLINE PORCELAIN SHIELD SIGN. 
29 - 1/2” x 30”. DSP. An outstanding example of this sign from Phillips 
66 Gasoline. Side one shows outstanding color & gloss, with a bright 
and clean field free of any wear. Side one shows only one nick at 
the upper left edge, and one small porcelain flick at the bottom right 
edge. Side two is also in outstanding condition, showing excellent color 
& gloss with an outstandingly clean field. Side two shows only one 
small nick at the bottom left edge. Overall a tough to improve upon 
example. Sign is Maker Marked SPS & Dated 1955. (9.0+). 
1,500 - 2,500 

LOT - 1146 LOT - 1147

LOT - 1148 LOT - 1149
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LOT - 1150

1150 - GMC TRUCKS SALES & 
AUTHORIZED SERVICE PORCELAIN 
SIGN. 
40” x 30”. DSP. Sign is Maker 
Marked Nelke Signs, New 
York. Sign shows an outstanding 
full restoration on each side. 
Restoration is professionally done, 
and displays extremely well. 
(Restored). 1,500 - 3,000 

1151 - RARE 1924 AUTOMOBILE BLUE 
BOOK HOTEL PORCELAIN SHIELD SIGN. 
21” x 19”. DSP. An outstanding 
example of this beautiful sign 
from Automobile Blue Book. Side 
one shows outstanding color & 
gloss, with a super clean field 
free of any chipping. Side one 
shows a couple of minor surface 
scratches, as well as three small 
chips along the outer top edge 
near the mounting holes. Side two 
also shows outstanding color & 
gloss, with a super clean chip free 
field. Side two shows some minor 
surface scratches in the field, 
as well as some minor chipping 
at the left edge and upper 
right edge. Overall a very nice 
example of this beautiful sign 
from Automobile Blue Book. (9.0 
& 8.9+). 1,500 - 2,500 

1152 - RARE PHILLIPS GASOLINE & 
MOTOR OILS PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. Phillips Petroleum 
Company, Bartlesville, Oklahoma, 
Circa 1930’s. Sign is Maker 
Marked Veribrite. A very nice 
example of this rare sign from 
Phillips Gasoline & Motor Oils. 
Side one shows very good color 
& gloss, with some minor areas of 
scratching, as well as two areas 
of touch up in the field and four 
areas of touch up along the outer 
edge. Side two also shows very 
good color, with four areas of 
touch up in the field, as well as 
some moderate surface scratching 
in the gloss. Side two also shows 
touch up along the outer edge 
of the sign. A very tough to find 
sign in high grade. Sign shows an 
Authentication Sticker. (7.9+ & 
7.75). 1,500 - 2,500 

1153 - OUTSTANDING SHELL GASOLINE DIE CUT PORCELAIN PUMP SIGN. 
12 - 1/4” x 12”. SSP. An outstanding example of this Die Cut Porcelain 
Pump Plate from Shell Gasoline. Sign is in outstanding condition, 
showing excellent color & gloss, with no chipping in the field. Sign shows 
only very minimal surface scratching , as well as one very minor nick at 
the right mounting hole. All of the signs original grommets are intact, 
making this piece an outstanding example of early Shell Gasoline 
Advertising. (8.9+). 2,000 - 3,000 

1154 - PACKARD MOTORCARS “ASK THE MAN WHO OWNS ONE” PORCELAIN SIGN. 
24” x 55”. DSP. An excellent example of this sign from Packard 
Motorcars. Side one shows excellent color & gloss, with three small 
chips in the field, as well as three areas of chipping at the top 
mounting holes. Side one is bright and glossy, and shows only a few 
minimal surface scratches. Side two is also in excellent condition, 
showing excellent color & gloss, with three areas of chipping in the 
field, as well as some minor surface scratches in the gloss. Side two 
shows three areas of chipping around the top mounting holes, but 
overall an excellent example. Sign is Maker Marked Walker & Co. This 
is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (8.5+). 2,000 - 4,000 

LOT - 1151

LOT - 1152 LOT - 1153

LOT - 1154
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1155 - LION GASOLINE PORCELAIN SIGN 
W/ LEAPING LION GRAPHIC. 
60” Dia. DSP. A very nice example 
of this sign from Lion Gasoline. Side 
one shows excellent color & gloss, 
with three small chips in the field, as 
well as some minor chipping at each 
mounting hole. The lion graphic is in 
excellent condition. Side two also 
shows excellent color & gloss, with six 
areas of chipping in the field, as well 
as some minor surface scratches in 
the field. Side two shows some minor 
outer edge chipping but overall an 
excellent example. Sign is Maker 
Marked S P & Dated 1960. Sign 
shows an Authentication Sticker. This 
is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. 
(8.5 & 8.25). 2,500 - 4,500 

1156 - RICHFIELD GASOLINE PORCELAIN 
SERVICE STATION SIGN W/ EAGLE 
GRAPHIC. 
58” Dia. DSP. An excellent example 
of this sign from Richfield Gasoline. 
Side one shows outstanding color & 
gloss, with three small chips in the 
field, as well as some minor chipping 
along the outer edge. The graphic 
is very clean and displays excellent. 
Side two shows excellent color & 
gloss on the right side, with a large 
area of cloudiness in the gloss at the 
left side. Side two shows five small 
chips in the field, as well as some 
minor chipping along the outer edge. 
Overall a very nice example. Sign 
shows an Authentication Sticker. This 
is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. 
(8.9+ & 8.0). 3,000 - 5,000 

LOT - 1155

LOT - 1156
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1157 - BORDEN’S PORCELAIN SIGN W/ ELSIE THE COW GRAPHIC 
& ADDED SEVEN COLOR NEON. 
42” Dia. SSP. An excellent displaying sign from Borden’s 
Milk & Ice Cream. Sign has been professionally 
restored completely, and shows seven colors of added 
neon. The outer flower burst flashes neon, and the sign 
displays excellent. Sign is mounted on a metal can, 
and is ready for display. A great piece of Borden’s 
Advertising. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements 
to be made. (Restored). 3,000 - 5,000 

1158 - FORD TRACTOR PORCELAIN NEON SIGN. 
40” x 72” x 15”. SSP. A tough to find sign from Ford 
Tractors. Sign lights up beautifully in three color 
neon, and is mounted on a new metal can. Sign shows 
excellent color & gloss, but does show a significant 
amount of chipping, mostly at the top and bottom of 
the sign. The outer edge also shows some moderate 
to heavy chipping. Although the sign shows chipping, 
it displays excellent and still retains an excellent 
patina type look to it. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.0). 3,000 - 5,000 

LOT - 1157

LOT - 1158
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1159 - OLDSMOBILE SERVICE PORCELAIN SIGN W/ GLOBE GRAPHIC. 
60” Dia. DSP. An excellent example of this sign from Oldsmobile 
Service. Side one shows outstanding color & gloss, with no chipping 
in the field. Side one shows some very minor surface scratching, as 
well as some light chipping at the mounting holes and along the outer 
edge. Side two is also in excellent condition, showing excellent color & 
gloss with no chipping in the field. Side two shows some minor surface 
scratches under the I & L of Oldsmobile, as well as some scratching 
under the globe graphic. There is some minor chipping at the mounting 
holes and along the outer edge. Overall an excellent example. Sign is 
Maker Marked Walker & Co., and shows an Authentication Sticker. This 
is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (9.0 & 8.75+). 4,000 - 6,000 

1160 - RARE TEXACO ETHYL GASOLINE 8 BALL PORCELAIN SERVICE STATION 
SIGN. 
30” Dia. DSP. The Texas Company, New York, New York, Circa 1930’s. 
An incredible example of this rare sign from Texaco Gasoline & Motor 
Oil. Side one shows excellent color and gloss throughout the entire 
field, and the field is very clean and free from any chips. There is a 
small 1” chip along the very outer edge on the bottom right side, and 
a small flick in the porcelain at the top edge. Side two also shows 
fantastic color and gloss, and an extremely clean field free of any 
chips. There is a small chip along the outer left edge. Overall an 
excellent example of this tough to find curb sign from Texaco, and a 
tough to improve on example. Sign shows an Authentication Sticker. 
(9.0). 4,000 - 6,000 

LOT - 1159

LOT - 1160

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS



www.MorphyAuctions.com | May 13, 2020 57 

LOT - 1161

1161 - OUTSTANDING PACIFIC BAIT & TACKLE PORCELAIN SIGN W/ FISH GRAPHIC. 
Crate: 76” x 104” x 24”. DSP. An outstanding piece of Porcelain Neon Signage for Pacific Bait & Tackle. 
Sign shows four colors of bright neon throughout each side. Side one shows excellent color & gloss, with 
a fairly clean field showing only a couple of small chips in the inner field. Sign shows some moderate 
chipping along the outer edge, as well as one area of heavy outer edge chipping under the word Pacific. 
The porcelain bull nose is in very good condition, showing some touch ups at the top and bottom yellow 
porcelain. Side two is also in very good condition, showing excellent color & gloss with two areas of chipping 
in the field, as well as some light rust staining in the upper outer field. Side two shows some moderate outer 
edge chipping, some of which has been nicely touched up. There is a heavy chip under the word Pacific. Sign 
is mounted on the original can. On each side, the leaping fish graphic is not porcelain, but is painted onto 
the can. The graphic and paint are both in excellent condition on each side. Overall an outstanding piece of 
Porcelain Advertising. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.25+ & 7.9+). 15,000 - 25,000 
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1162 - RARE SHELL KEROSENE DIE CUT 
PORCELAIN FLANGE SIGN. 
10 - 1/2” x 9”. DSP. An 
excellent example of this 
rare sign from Shell 
Kerosene. Sign shows 
outstanding color 
& gloss throughout 
both sides, with no 
chipping in either 
of the fields. Sign 
shows a couple of 
very minor chips at 
the flange, as well as 
some minor outer edge 
wear. Overall a tough 
to improve upon example 
of this beautiful sign. (9.0+). 
4,000 - 6,000 

1164 - LARGE UNITED MOTORS SERVICE PORCELAIN SIGN W/ CAR GRAPHIC. 
60” x 35 - 1/2”. DSP. A very nice example of this large sign from 
United Motors Service. Side one shows very good color, with only one 
small chip in the outer right field. Side one shows a few areas of low 
gloss and discoloration, as well as some minor surface scratching, and 
chipping along the outer edge. Side two also shows very good color, 
with four very small areas of chipping int he field, as well as areas 
of discoloration in the gloss, mostly in the blue. The outer edge shows 
some minor chipping, but overall very nice. A great piece of United 
Motors Advertising. Sign shows an Authentication Sticker. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.5 & 8.0). 3,000 - 5,000 

1163 - RARE BARTLES MOTOR OILS PORCELAIN FLANGE SIGN W/ ARROW 
GRAPHIC. 
20” x 16”. DSP. An outstanding example of this tough to find flange 
sign from Bartles Motor Oil. Side one is in outstanding condition, 
showing excellent color & gloss throughout both sides, with practically 
no wear in the field. There are some light blemishes along the outer 
edge, but overall very tough to improve on. Side two also shows 
excellent color & gloss, with a practically perfect field as well. There 
are three very small nicks in the porcelain in the R & T of Bartles, but 
are almost unnoticeable because they did not chip the sign to its metal, 
only through one color. The flange is in excellent condition. This is most 
likely a New Old Stock sign, and any of the wear is due to storage. A 
tough to improve upon example. (9.0 & 8.9+). 3,500 - 4,500 

LOT - 1162

LOT - 1163

LOT - 1164
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LOT - 1165

1165 - OLDSMOBILE SERVICE PORCELAIN SIGN 
W/ CREST GRAPHIC. 
60” Dia. DSP. A very nice example of 
this sign from Oldsmobile Service. Side 
one shows very good color & gloss, with 
four small chips in the field as well as 
some moderate surface scratching in the 
field. Side one shows some very minor 
chipping along the outer edge. Side 
two also shows very good color & gloss, 
with one area of chipping in the S of 
Oldsmobile, as well as some moderate 
scratching throughout the entire field. 
The is a light amount of discoloration 
in the red coloring, as well as some 
minor outer edge chipping. Overall a 
very nice example of this sign. Sign 
shows an Authentication Sticker. This is 
not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.25). 
3,000 - 5,000 

1166 - SHELL GASOLINE DIE-CUT PORCELAIN CLAMSHELL SERVICE 
STATION SIGN. 
48” x 48”. DSP. An excellent example of this beautiful sign 
from Shell Gasoline. Side one shows outstanding color & 
gloss throughout the field, with seven small areas of chipping 
in the field, as well as some minor chipping along the outer 
edge. The mounting holes show areas of removable staining, 
but have very minimal wear. Side two also shows outstanding 
color & gloss, with six smaller areas of chipping throughout 
the field, as well as some very minimal wear at the outer 
edge and mounting holes. Side two shows an area of staining 
in the gloss in and under the two LL’s of Shell, some of which 
may clean up but is mostly unnoticeable. A very bright and 
glossy sign, and an excellent example of Shell Advertising. 
This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (8.25+ & 
8.0). 2,500 - 4,000 

LOT - 1166
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LOT - 1167 LOT - 1168

LOT - 1169

1168 - CITIES SERVICE OILS ONCE ALWAYS PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
36” Dia. DSP. Cities Service Oil Company, Tulsa, Oklahoma, Circa 
1920’s. Sign is Maker Marked Veribrite. An outstanding example 
of this sign from Cities Service Gasoline & Motor Oil. Side one is in 
outstanding condition, showing excellent color & gloss, with only a 
couple of light surface scratches, as well as some minor wear along the 
outer edge. Side two is also in outstanding condition, showing excellent 
color & gloss throughout. Side two shows one small nick in the E of 
Cities, as well as some very minor wear along the outer edge. Overall 
a tough to improve upon example. Sign shows an Authentication Sticker. 
(9.0+). 1,500 - 3,000 

1169 - SUNOCO GASOLINE & MOTOR OIL PORCELAIN SIGN. 
72” x 48”. SSP. An excellent example of this early sign from Sunoco 
Gasoline & Motor Oil. Sign shows excellent color & gloss, with no 
chipping in the field. Sign shows a couple of very light cloudy areas in 
the yellow, as well as some minor surface scratches in the gloss. Sign 
shows some minor chipping along the outer edge and at the mounting 
holes, with one small chip in the blue outline, but overall a very nice 
example. Sign is Maker Marked Ingram Richardson. Sign shows an 
Authentication Sticker. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(9.0+). 1,500 - 3,000 

1167 - RARE CONOCO MOTOR OIL PORCELAIN SERVICE STATION SIGN W/ 
MINUTEMAN GRAPHIC. 
25 - 1/2” Dia. DSP. Sign is Maker Marked Reliance Advertising, 
Circa 1920’s. A very rare sign from Conoco Motor Oil. Sign shows a 
full professional restoration throughout both sides. There are a few 
light chips along the outer edge that were left unrestored, that makes 
the sign display very well. A beautiful piece of Conoco Advertising. 
(Restored). 2,000 - 3,000 
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1170 - EARLY SHELL GASOLINE DIE-CUT PORCELAIN 
CURB SIGN. 
25” x 24 - 3/4”. DSP. A very tough to find 
sign from Shell Gasoline. Side one shows 
excellent color & gloss, with four small areas 
of chipping in the field, as well as some minor 
chipping along the outer edge and at the 
mounting holes. Side two also shows excellent 
color & gloss, but does show numerous areas of 
chipping throughout the field, as well as areas 
of chipping along the outer edge. A very tough 
to find size of this sign, and an extremely early 
example of Shell Gasoline Advertising. 
(8.25+ & 7.5+). 1,500 - 2,500 

1171 - FIRESTONE TIRES PORCELAIN SERVICE STATION 
SIGN W/ ORIGINAL WOOD FRAME. 
74” x 14”. SSP. An outstanding example of this 
sign from Firestone Tires. Sign shows outstanding 
color & gloss, with practically no wear in the 
field whatsoever, and mounted in the original 
wood frame. The frame shows only average 
age wear and displays the sign well. Sign 
shows some very light scratches in the field, but 
nothing that is overly distracting. Overall a very 
tough to improve upon example. Sign shows 
an Authentication Sticker. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. 
(9.25+). 1,250 - 2,500 

1172 - GOODYEAR TIRE & BATTERY SERVICE EMBOSSED 
TIN SIGN. 
30” x 30”. SST. Sign is in fair condition, showing 
an overall wear throughout the entire sign, but 
still shows a nice patina type look to it. Sign 
still shows fair color & gloss, and is free of any 
major damage. Sign is Maker Marked AM & 
Dated 1954. (7.0). 300 - 600 

LOT - 1170 LOT - 1172

LOT - 1171

LOT - 1173

LOT - 1174

1173 - RARE ZEROLENE MOTOR OIL TIN SIGN W/ POLAR BEAR GRAPHIC. 
24” Dia. SST. A tough to find sign from Zerolene Motor Oil. Sign shows very good color & 
gloss, with a moderate amount of surface scratching and denting in the field. Sign shows a 
clean graphic, and although worn displays well. A tough to find sign from Zerolene. (7.0). 
400 - 800 

1174 - CONOCO GASOLINE SERVICE STATION MEN & WOMEN’S RESTROOM TIN FLANGE SIGNS. 
10” x 5” Each. DST. A very nice pair of Tin Restroom Signs from Conoco Gasoline. The Mens 
flange is in excellent condition, showing great color & gloss with minimal wear and surface 
scratching, as well as and one very minor area of paint markings at the top of the backside. 
The Women’s Sign is also in excellent condition, showing excellent color & gloss with just a 
couple of light areas of surface scratch and minor areas of staining. Overall an excellent pair 
of Conoco Signs. Each sign shows an Authentication Sticker. (8.75 & 8.5). 400 - 800 
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LOT - 1175 LOT - 1176

LOT - 1177

LOT - 1178

1175 - INVINCIBLE MOTOR INSURANCE TIN SIGN W/ 
CAR & SHIP GRAPHIC. 
20” x 9 - 1/2”. SST. A very nice example 
of this sign from Invincible Insurance. Sign 
shows excellent color & gloss with outstanding 
graphics. Sign shows some bubble wrapping 
marks in the gloss that may clean up, as well 
as some minor wear along the outer edge. 
Overall a nice condition piece. (8.5+). 
500 - 1,000 

1176 - WOLF’S HEAD MOTOR OIL EMBOSSED TIN 
SERVICE STATION SIGN. 
60” x 36”. SST. An excellent example of this 
sign from Wolf’s Head Motor Oil. Sign shows 
a very clean field, with great color and gloss 
and only a few areas of surface scratch. the 
outer edge shows some minor areas of wear 
in the paint, but overall excellent. A great 
displaying sign from Wolf’s Head Motor Oil. 
Sign is Maker Marked AM & Dated 1979. 
This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.75). 
500 - 1,000 

1177 - PENNZOIL MOTOR OIL TIN SIGN W/ SELF FRAMED EDGE. 
70” x 35”. SST. A very nice example of this sign from 
Pennzoil Motor Oil. Sign shows very good color & gloss, with 
only a couple of light surface scratches and rust markings 
in the field. The outer self framed edge is also in good 
condition, showing some areas of surface scratch as well as 
some heavier wear at the top left corner. Overall a very 
nice example. Sign is Maker Marked AM & Dated 1960. 
Sign shows an Authentication Sticker. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.0). 600 - 1,200 

1178 - SAY FLEET WING GASOLINE TIN SIGN W/ ORIGINAL WOOD 
FRAME. 
97” x 19”. SST. A very seldom seen sign from Fleet Wing 
Gasoline & Motor Oil. Sign shows good color & gloss, 
with a clean field showing only a couple of minor surface 
scratches & worn areas. The outer edge of the sign shows 
some moderate paint loss, but is not overly distracting to 
this large vertical sign. Sign is mounted in the original wood 
frame which displays the sign very well and shows only 
minor age wear. Overall an excellent displaying piece of 
rare advertising from Fleet Wing Gasoline & Motor Oil. This 
is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (7.75+). 
750 - 1,500 



www.MorphyAuctions.com | May 13, 2020 63 

1179 - UNION 76 STOP WEAR LUBRICATION PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
93” x 19. SSP. A nice example of this large sign from Union 76 
Gasoline & Motor Oil. Sign shows great color & gloss in the orange, 
with some light cloudiness in the blue porcelain. Sign shows a fairly 
clean field, with only a couple of minor chips in the field, as well as 
some chipping at the mounting holes. The outer edge shows some minor 
chipping, but overall very nice. A great example of this sign from 
Union. This is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (8.0). 750 - 1,250 

1180 - CHAMPLIN HI-VI MOTOR OIL EMBOSSED TIN SIGN W/ WOOD FRAME. 
60” x 36”. SST. A very nice example of this seldom seen sign from 
Champlin Motor Oil. Sign shows excellent color & gloss, with a very 
clean field showing only three to four areas of surface scratching. The 
outer self framed edge shows some areas of rusting and paint loss, 
but overall very nice. Sign shows the original wood backing behind it. 
Overall a very nice example. Sign shows an Authentication Sticker. This 
is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (8.0). 1,000 - 2,000 

1181 - POLARINE MOTOR OIL TIN FLANGE SIGN W/ OIL CAN GRAPHIC. 
18” x 9”. DST. An excellent example of this early sign from Polarine 
Motor Oil. Side one shows excellent color & gloss, with a super clean 
field and excellent can graphic. Side one shows some minor surface 
scratches, but the graphic is extremely clean and the flange is in 
excellent condition. Side two also shows excellent color & gloss, with 
some areas of paint scratching and paint loss at the right and lower 
side. The can graphic is in excellent condition, and although it shows 
some wear on side two, the sign would be tough to improve upon. Sign 
is Maker Marked Chas. W. Shonk Co. Chicago. (8.75 & 8.0). 
2,000 - 3,000 

LOT - 1179

LOT - 1180

LOT - 1181

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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1182 - OUTSTANDING NEW OLD STOCK DIAMOND T TRUCKS TIN DEALERSHIP SIGN. 
71” x 40”. DST. An outstanding example of this sign from Diamond T Trucks. Sign is in outstanding New 
Old Stock condition, and shows excellent color & gloss throughout both sides. Sign shows only a couple of 
light paper markings in the field, with some very minimal wear at the outer edge, but overall practically 
impossible to improve upon. The field shows only a couple of light scuffs and minimal scratches, most of which 
are unnoticeable in the glossy colors. A beautiful piece of rare signage for Diamond T Trucks. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (9.0+). 
5,000 - 8,000 

1183 - WEED CHAINS SERVICE STATION GASOLINE PRICER SIGN W/ ORIGINAL WOOD FRAME. 
23” x 17”. SST. Sign is Maker Marked American Art Works, Coshocton, Ohio. A very tough to find sign sign 
from Weed Chains. Sign shows its original Gasoline Pricer Spinner, as well as original wood backing. Sign 
shows excellent color & gloss, with light rust spotting in the field in a few areas as well as a couple areas 
of light scratching and very minor dents. The outer edge is in very good condition, showing only a couple 
of light areas of wear. Overall an excellent example of this tough to find sign from Weed Chains. (8.25+). 
2,000 - 3,500 

1184 - CHEVROLET DEALERSHIP HAND PAINTED PANEL TIN SIGN W/ METAL BACKING. 
24 - 1/4” x 96”. SST. A very nice looking sign advertising Chevrolet Motorcars for a dealership in 
Masontown, Pennsylvania. Sign shows very good color & gloss, with moderate surface scratching throughout 
the field, as well as some moderate wear along the outer edge. The metal backing is in good condition as 
well, and overall an excellent piece of Chevrolet Advertising. (7.5). 1,000 - 2,000 

LOT - 1182

LOT - 1183

LOT - 1184
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LOT - 1185

1185 - CHEVROLET GENUINE PARTS TIN NEON 
FANTASY SIGN. 
48” x 24”. Single Sided Tin Sign with 
bull nosed edges & marquee. Sign is 
a modern made neon sign advertising 
Chevrolet Genuine Parts. Sign is in 
excellent condition, and shows bright blue 
neon. Sign is an excellent display piece. 
This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (9.0). 
750 - 1,500 

1186 - LOT OF 3: AC SPARK PLUGS, FUEL PUMPS 
& OIL FILTERS TIN SIGNS. 
Each: 12” x 15”. Lot Consists Of: Sign one 
is the AC Fuel Pumps Sign, which shows 
excellent color & gloss, very minimal wear 
and surface scratching, Grade 8.9+. Sign 
two is the AC Oil Filters Sign, which shows 
excellent color & gloss, with moderate 
wear and scratching throughout the field, 
Grade 8.5. Sign three is the AC Spark 
Plugs Sign, which shows excellent color 
& gloss with only minimal surface wear 
& scratching, Grade 8.75+. Overall an 
excellent trio of AC Products Tin Signs. 
(Various). 750 - 1,250 

1187 - HASTINGS PISTON RINGS EMBOSSED TIN 
SERVICE STATION SIGN. 
28” x 20”. SST. A tough to find sign 
from Hastings Piston Rings. Sign shows a 
clean field free of any major wear, with 
excellent color & gloss. The field shows 
some minor rust staining in the center, 
as well as in a couple areas in the outer 
field. The outer edge shows some heavy 
paint loss at the left upper edge, as well 
as some metal loss at the bottom right 
corner. Although the piece shows areas 
of wear, it has great colors and displays 
well. (7.5+). 600 - 1,200 

1188 - BEACON COAL TIN SIGN W/ LIGHTHOUSE 
GRAPHIC. 
14” Dia. SST. A very nice example 
of this seldom seen sign from Beacon 
Coal. Sign shows great colors and an 
excellent graphic, with some minor 
surface scratches in a couple of areas 
of the field, as well as some wax paper 
markings throughout the field. Overall a 
very nice and excellent displaying sign. 
(8.75+). 500 - 1,000 

1189 - PENNZOIL MOTOR OIL TIN SIGN W/ 
ADDED NEON. 
32” x 18”. SST. Pennzoil Motor Oil Tin 
Sign that shows neon added to the sign 
and mounted on a new can. Sign is in 
outstanding condition, and lights up nicely 
in two colors of neon, creating a great 
display. Sign is Maker Marked A.M. and 
shows an Authentication Sticker. (9.0). 
500 - 1,000 

LOT - 1186

LOT - 1187

LOT - 1188

LOT - 1189
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1190 - PENNFIELD MOTOR OILS EMBOSSED TIN SIGN W/ OIL DERRICK GRAPHIC. 
20” x 14”. SST. Sign is Maker Marked The Donaldson Art Sign Co., Covington, 
Kentucky. A very nice example of this sign from Pennfield Motor Oils. Sign 
shows good color & gloss, with a few light areas of surface scratch and 
spotting, as well as a couple areas of paint loss along the outer edge. Sign 
should clean up even nicer than presented. (8.0). 500 - 1,000 

1191 - TEXACO MARFAK LUBRICATION TIN SERVICE STATION SIGN. 
30” x 18”. SST. A very nice example of this tough to find sign from Texaco 
Gasoline & Motor Oil. Sign shows very good color & gloss, with a couple 
areas of minor staining and light scratching in the field. Sign shows some very 
minor wear along the outer edge, and all the original grommets are intact. 
Sign shows a minor dent in the red just above the M of Marfak. Overall a 
very nice example of this sign from Texaco, and should clean up further. Sign 
is Dated 1948. (8.0). 400 - 600 

1192 - TEXACO FIRE CHIEF GASOLINE WOODEN SANDWICH BOARD HAND PAINTED 
GASOLINE PRICER. 
54” x 23”. Double sided hand painted wooden Sandwich Board for Texaco 
Fire Chief Gasoline. Sign shows an excellent patina throughout, and all of its 
original paint. The wood is in overall fair condition, showing no major damage 
or wear. The piece is very well built, and shows all of its original patina and 
displays excellent. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (7.0). 750 - 1,500 

1193 - VILLAGE LIMIT AUTOMOBILES SIX MILES PER HOUR CAST IRON STREET SIGN. 
24’ x 9”. Cast Iron Backing with Cast Iron Lettering riveted to the sign. Sign is 
in very good condition for its age, and all of the lettering is in fair condition, 
with a large majority of its original paint showing. The metal backing is also 
in very good condition, showing no major damages. Overall a very unique 
piece of Street Signage. (8.0). 750 - 1,500 

LOT - 1190 LOT - 1191

LOT - 1192

LOT - 1193
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LOT - 1194

1194 - OUTSTANDING NEW OLD STOCK LUBRIKUPS CELLULOID 
OVER CARDBOARD SIGN. 
13” x 9”. Single Sided Celluloid Over Cardboard 
Sign with Easel Back & Hanging Chain. A Crystoglas 
Sign made by Whitehead & Hoag Co., Newark, New 
Jersey. An outstanding example of this sign. Sign is 
New Old Stock, showing outstanding color & gloss 
with a beautiful graphic. sign shows only a couple of 
very small lifted areas in the field, as well as a couple 
of very minimal surface scratches. A near impossible 
to improve upon example. Included with the sign are 
four New Old Stock Lubricup Graphic Ink Blotters. 
(9.0+). 600 - 1,200 

LOT - 1195

LOT - 1196

1195 - PLANT AGGELER & MUSSER SEEDS WITH CONFIDENCE 
PORCELAIN SIGN W/ PLANT GRAPHICS. 
30” x 20”. SSP. A very nice example of this seldom 
seen sign from Aggeler & Musser. Sign shows very 
good color & gloss, with a super clean field free of 
any chipping. The field shows only a couple of light 
scratches, and the outer field shows some chipping 
along the outer edge and at a couple of the mounting 
holes. Sign shows very nice looking plant graphics, 
and displays well. (8.25+). 500 - 1,000 

1196 - SIMONIZ AUTO POLISH SESSIONS SYNCHRONOUS NEON 
CLOCK. 
14” x 14”. Simoniz Auto Polish Sessions Neon Clock. 
Clock face is in excellent condition, showing excellent 
color & gloss. Clock shows bright red neon around 
the face that lights up beautifully. The metal frame 
is also in very good condition, but does show areas 
of wear and surface scratching. Clock shows a new 
transformer, as well as its original instructions on 
the backside. Overall an excellent piece of Simoniz 
Advertising. This is not a standard shippable item 
and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.0). 600 - 1,200 
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1197 - CHAMPION SPARK PLUGS COUNTERTOP STORE DISPLAY PARTS CABINET. 
32” x 16”. Tin Countertop Store Display for Champion Spark Plugs. 
Cabinet is in fair condition, showing very good color & gloss, with 
an overall age wear throughout the entire piece, showing wear and 
surface scratching. The cabinet door lifts up nicely, and the cabinet 
shows all of its original shelving. Display shows six areas of spark 
plug graphics, all of which show average wear and display excellent. 
Display shows its original wooden base, and is an excellent piece of 
early Champion Advertising. (7.75+). 750 - 1,500 

1198 - SERVICE STATION MAP VENDING MACHINE RESTORED IN POLLY GASOLINE. 
16” x 16” x 45 - 1/2”. Map Vending Machine shows an excellent 
restoration done in Polly Gasoline. Machine displays well, and shows 
a Tin Marquee as well as a pedestal base. All of the decals and pin 
striping is done in vinyl and displays excellent. An excellent piece of 
restored Service Station Memorabilia. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (Restored). 750 - 1,500 

1199 - WHIZ WHITE RUBBER TIRE PATCH OUTFIT TIN STORE DISPLAY CABINET. 
23” x 10”. Tin Countertop Store Display Cabinet for Whiz Tire Patches. 
Cabinet is in fair condition, showing very good color, with areas of 
wear and scratching throughout the entire piece. Cabinet shows only 
a couple of light dented areas, and retains its original door and 
shelving. Although the piece shows wear, it displays excellent and has 
an excellent patina type look to it. (7.75+). 600 - 1,200 

1200 - WHIZ SERVICE CENTER TIN AUTOMOTIVE PRODUCTS DISPLAY W/ TWENTY 
TWO INDIVIDUAL PRODUCT CANS. 
56” x 32”. Tin Store Display for Whiz Automotive Products. Tin Display 
is in fair condition, showing excellent graphics throughout. Display 
shows some moderate wear throughout the graphics, as well as an 
area of paint loss at the top right edge, but overall nice with no heavy 
damage. The trim and paint are in very nice condition displays well. 
Included with the rack are twenty two individual Automotive Products 
Cans from Whiz. All cans are in fair condition and display well on the 
shelving. Overall an excellent piece of Whiz Advertising. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.5). 1,250 - 2,500 

LOT - 1197

LOT - 1198 LOT - 1199 LOT - 1200
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LOT - 1201

1201 - WHIZ CAR CARE PRODUCTS GLASS FACE CABINET W/ THIRTY FIVE 
VARIOUS WHIZ AUTOMOTIVE PRODUCTS CANS. 
29” x 21” x 14”. Whiz Car Care Products Metal Cabinet with Glass 
Face. Cabinet is full with thirty five various cans from Whiz Automotive 
Products. Cabinet is in good condition, showing Whiz Graphics on each 
side, with glass doors on the front and back. Cabinet shows light wear 
on the paint but overall very nice. Inside the cabinet are thirty five 
various Whiz Automotive Products Cans, all of which are in very good 
condition and display in the cabinet very well. Overall a great piece 
of Whiz Advertising. (Various). 500 - 1,000 

1202 - EVEREADY MAZDA AUTOMOBILE LAMPS TIN STORE DISPLAY PARTS 
CABINET. 
22” x 17”. Tin Parts Store Display Cabinet for Mazda Automobile 
Lamps. Cabinet is in fair condition, and shows four drawers full of 
Automotive light bulbs that display nicely. The tin cabinet shows an 
overall wear to the outside, with areas of surface scratching as well 
as fading in the colors at the back and sides. The original wood base 
is in excellent condition, and although worn, this piece displays nicely. 
Display is Maker Marked H.D. Beach. (7.5). 750 - 1,500 

1203 - STANDARD OIL OF INDIANA EMBOSSED GLASS OIL BOTTLES W/ CARRYING 
RACK 
16” x 12” Each. Set of six original Standard Oil Of Indiana Embossed 
Bottles with metal carrying rack. Each bottle is in excellent condition, 
showing Standard Oil Flame graphics on each, as well as metal caps. 
Each bottle shows an added Iso Vis removable decal, and the metal 
caps have been clear coated to keep their patina type look. Bottles 
are set in their original metal carrying rack, which displays the bottles 
nicely. A great piece of Standard Oil Advertising. (9.0). 500 - 1,000 

1204 - MOBIL MOTOR OIL SERVICE STATION OIL BOTTLE RACK & DISPLAY. 
16” x 11” x 28 - 1/2”. Mobil Service Station Glass Oil Bottles 
with carrying rack and stand. Piece shows a complete professional 
restoration throughout the stand, rack and bottles, and the bottles show 
new Mobil decals on each. The lettering and graphics on the racking 
are done in vinyl, and the piece is missing one of the glass bottles. 
Overall an outstanding piece of Mobil Advertising. (Restored). 
400 - 800 

1205 - SCHRADER TIRE GAUGE TIN COUNTERTOP DISPLAY CABINET. 
14 - 1/2” x 6”. Tin Countertop Display Cabinet for Schrader Tire 
Gauges. Tin is in overall fair condition, showing great color & gloss, 
with an overall wear & scratching throughout the entire piece, but still 
displays well and shows great graphics and colors. The interior of the 
cabinet is in very good condition, and shows some remaining paper 
literature. Overall a very nice piece of early Schrader Advertising. 
(8.5+). 400 - 800 

1206 - SET OF SIX GULF SERVICE STATION GLASS OIL BOTTLES W/ METAL 
CARRYING RACK. 
17” x 15”. Set of six Original Service Station Glass Oil Bottles with 
metal spouts and original Metal Rack. Bottles and metal spouts are 
both in excellent condition, and show added Gulf decals on each. An 
excellent displaying piece of service station memorabilia. (9.0). 
300 - 600 

LOT - 1202

LOT - 1203 LOT - 1204 LOT - 1205 LOT - 1206
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1207 - WESTINGHOUSE MAZDA AUTOMOBILE LAMPS TIN COUNTERTOP 
STORE DISPLAY CABINET. 
21” x 14”. Tin Parts Display Cabinet for Westinghouse Mazda 
Automobile Lamps. Cabinet is full of light bulbs and New 
Old Stock Product. Cabinet shows very good color & gloss 
throughout all sides, but does show areas of touch up on the 
scratched areas throughout the entire cabinet. Cabinet also 
shows four holes in the backside from being mounted on a 
wall. Although worn, the cabinet displays well and is a great 
piece of Westinghouse Advertising. Cabinet is Maker Marked 
American Art Works. (7.5). 300 - 600 

1208 - DE LAVAL AUTHORIZED AGENCY PORCELAIN FLANGE SIGN. 
26 - 1/2” x 18 - 1/2” DSP. A very nice example of this sign 
from De Laval. Side one shows excellent color & gloss, with 
two chipped areas in the outer field, as well as some minor 
chipping along the outer edge and on the flange. Side two also 
shows very good color & gloss, with one large chip in the D of 
DE, as well as one small chip in the center. The chip appears 
to have been repaired, but is not overly distracting. The field 
shows some minor surface scratch, but shows a very clean 
graphic. Overall a very nice piece of porcelain advertising. 
Sign shows an Authentication Sticker. (8.0). 1,000 - 2,000 

1209 - ICE CREAM PORCELAIN NEON SIGN. 
74” x 14”. SSP. An excellent displaying Neon Sign showing the words 
Ice Cream in bright red neon. The neon work is well done, and lights 
up nicely. Sign is mounted on a new metal can. Sign shows a fairly 
clean field, showing some minor chipping at the outer field and at 
the mounting holes. Sign shows a heavy amount of chalkiness & 
slight discoloration in the gloss, but overall displays well. Sign shows 
some minor chipping along the outer edge, but overall an excellent 
displaying sign. Sign shows an Authentication Sticker. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.75+). 1,000 - 2,000 

1210 - PETER SCHUYLER CIGAR PORCELAIN SIGN. 
30” x 12”. SSP. Sign is Maker Marked Baltimore Enamel. A very nice 
example of this sign. Sign shows excellent color & gloss throughout the 
entire field, with one area of chipping at the right side due to a small 
hole. The outer edge shows five light areas of chipping, but overall 
the sign displays very well, with an excellent condition graphic. (8.25). 
500 - 1,000 

1211 - IMPERIAL PREMIER GASOLINE ONE PIECE BAKED GLOBE. 
16” T. One Piece Baked Globe. A very nice example of this seldom 
seen globe from Imperial Gasoline. Side one shows excellent original 
paint, with minor areas of wear. Side two shows approximately eighty 
percent of its original paint, with a black mark near the top. the body 
is in very nice condition, showing only minimal nicks along the base. 
Overall an excellent example. (8.75+ & 7.75+). 750 - 1,500 

1212 - PHILLIPS UNIQUE GASOLINE COMPLETE 13.5” GLOBE ON MILK GLASS 
BODY W/ SCREW BASE. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Screw Base Milk 
Glass Body. A very nice example of this globe from Phillips 66, Circa 
1930’s. Each lens is in very good condition, showing excellent colors 
and Phillips 66 Shield. Front lens is in excellent condition, showing only 
a couple of light surface scratches, and the back lens is also in very 
good condition, with a couple of light paper marks at the left side. The 
Milk Glass Body is in very good condition, showing no damage and its 
original metal screw base. Overall a very nice example of this globe. 
(8.5+). 1,000 - 1,800 

LOT - 1207 LOT - 1208

LOT - 1209

LOT - 1210 LOT - 1211 LOT - 1212
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improve upon example, and a great piece of early 
Diamond Gasoline Advertising. (9.5+). 
1,500 - 3,000 

1214 - RARE HUSKY GASOLINE 13.5” SINGLE GLOBE LENS 
ON MILK GLASS GILLCO BODY. 
13 - 1/2” Globe Lens. Single 13.5” Globe Lens 
On Gillco Body. An excellent example of this great 
looking graphic lens from Husky Gasoline, circa 
1940’s. Lens is in excellent condition, with great 
colors and an excellent graphic. Lens shows some 
very minor wear along the bottom edge, but when 
illuminated does not show. The Gillco body is in 
excellent condition, showing no damage and a very 
clean base with original Gillco decal. Overall an 
excellent example. (8.75+). 4,000 - 6,000 

1215 - FLEET WING GASOLINE COMPLETE 13.5” GLOBE ON 
MILK GLASS BODY. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe 
On Milk Glass Body. An excellent example of this 
globe from Fleet-Wing Gasoline, Circa 1930’s. 
Each lens is in excellent condition, showing a 
great graphic and clean colors. Each lens shows 
only very minimal wear along the outer edge, as 
well as some faint scratches most of which are 
unnoticeable. Lenses are set in a very nice condition 
Milk Glass Globe, which shows no wear and a chip 
free base. Overall an outstanding example. (9.0). 
1,000 - 2,000 

LOT - 1213

1216 - DOUGLAS GASOLINE WINGED HEART COMPLETE 13.5” 
GLOBE ON CAPCO BODY. 
13 - 1/2” Lenses. Complete 13.5” Globe On 
Capcolite Body. An excellent example of this globe 
from Douglas Gasoline. Douglas was a Los Angeles 
Company, and this globe is circa 1950’s. Each lens is 
in excellent condition, showing only very faint surface 
scratches and excellent colors. Capco body is in very 
good condition, and displays the lenses nicely. A very 
nice displaying globe from Douglas Gasoline. (9.0). 
750 - 1,500 

1217 - TYDOL GASOLINE COMPLETE 16.5” GLOBE ON METAL 
BODY. 
16 - 1/2” Globe Lenses. Complete 16.5” Globe on 
Metal Body. An excellent example of this globe from 
Tydol Gasoline. Each lens is in excellent condition, 
showing excellent colors and only very minimal surface 
scratching on the faces. Lenses are set in an original 
metal body that shows very nice black paint with some 
wear to the body giving it an excellent patina. Overall 
an excellent example of this globe from Tydol. (9.0). 
600 - 1,200 

1213 - OUTSTANDING DIAMOND NEVR 
NOX GASOLINE ONE PIECE ETCHED 
GLOBE. 
17” T. OPE. An excellent example 
of this early globe from Diamond 
Gasoline, circa 1927. One Piece 
Etched Globe is in outstanding 
condition, with the body showing 
no wear or damage, and an 
excellent condition clean base. 
The paint is also in excellent 
condition, with the backside 
showing some minor paint loss 
in the black. Overall a tough to 

1218 - ECO ISLANDER MODEL 240 “TIREFLATOR” SERVICE STATION AIR METER. 
56 - 1/2” x 12” x 14”. Eaco Islander Model 240 shows a very nicely done restoration 
to the head and panels done in Texaco red & green, and shows a large majority of its 
original parts. The trim shows areas of pitting, and was left original during restoration 
with the face plate and tags, giving the Air Meter and excellent worn look on the face. 
Meter retains original hoses and nozzles and displays excellent. A great piece of early 
Service Station Memorabilia. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 2,500 - 3,500 

LOT - 1215

LOT - 1214

LOT - 1216 LOT - 1217

LOT - 1218
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1219 - RARE 1930’S SATAM TWIN 2.5 GALLON 
CYLINDER VISIBLE GAS PUMP RESTORED IN SHELL 
GASOLINE. 
108” x 20”. Professionally restored Satam 
twin 2.5 gallon cylinder visible gas pump in 
Shell Livery. High quality paint work with hand 
painted Shell logos and detailing to both 
doors and the base. Complete with it’s original 
handle and original cylinders with no cracks. 
A very rare gas pump to find, especially in 
the U.S. This is not a standard shippable item 
and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (Restored). 
17,500 - 22,500 

LOT - 1219
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LOT - 1220

1220 - GILBARCO CALCO METER DOUBLE PUMP RESTORED IN STANDARD RED 
CROWN GASOLINE. 
80” x 40” 18”. An outstanding restoration has been done to this 
Gilbarco Calco Meter Double Pump. Pump shows beautiful red paint, 
with two Porcelain Pump Plates on each side for Standard Red & 
White Crown Gasoline. Pump shows a Red Crown One Piece Cast 
Globe, as well as black hoses, but the pump does not show nozzles. 
Pump lights up beautifully, creating and excellent display of Standard 
Gasoline Advertising. A great piece of Service Station history. This is 
not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (Restored). 1,500 - 3,000 

1221 - BOWSER ROLL TOP OIL STORAGE CABINET RESTORED IN STANDARD OIL. 
55 - 1/4” x 20 - 1/4” x 27 - 1/2”. Bowser Oil Storage Cabinet shows 
an excellent restoration done in Standard Oil red & white. Cabinet 
shows an original Standard Oil No Smoking Porcelain Sign, Grade 
7.75. Cabinet features brass Bowser tags, as well as wooden oil depth 
stick. Cabinet displays excellent, and is a great piece of Standard 
Advertising. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 
750 - 1,500 

1222 - RARE PEP BOYS TRANSMISSION OIL ONE GALLON CAN W/ MANNY, MOE & 
JACK GRAPHICS. 
9 - 1/2” T. One Gallon Flat Can. A very tough to find one gallon can 
from Pep Boys Motor Oil. Can shows outstanding & unique colors, and 
retains its lid and carrying handle. The can is full, and shows great 
colors & script throughout all four sides. Can shows some minor areas 
of surface wear & scratching in the field on all sides, but overall a 
tough to improve on example. Can shows a copyright date of 1929. A 
beautiful piece of early Pep Boys Advertising. (8.5). 750 - 1,250 

LOT - 1221

LOT - 1222

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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1223 - RARE HOLLINGSHEAD NEATS FOOT OIL FIVE GALLON SQUARE CAN W/ WOODEN 
CRATE. 
22” x 12”. Give Gallon Square Can. A rare can from The Hollingshead 
Company. Can is in fair condition, showing excellent graphics and patterns 
throughout the can, and still retains cap and carrying handle. The can does show 
an overall wear, with scratching and staining throughout, but is not overly worn 
or damaged. The wooden crate is also in good condition, showing Ink Stamping 
on two sides, and average wear throughout. Overall an excellent and rare can. 
(7.0). 1,250 - 2,500 

1224 - WHIZOIL FOR AUTOMOBILES ONE GALLON CAN W/ EARLY AUTOMOBILE GRAPHIC. 
10” x 6”. One Gallon Can. A very rare can from Whizoil Motor Oil. Can shows 
an excellent Automobile graphic, and shows original spout and carrying handle. 
Can shows moderate to significant wear throughout the front and sides, as well 
as a couple of minor areas of denting. Although the can shows wear, it displays 
very well and is extremely tough to find. (7.25). 750 - 1,500 

1225 - LOT OF SEVEN: EARLY WHIZ AUTOMOTIVE POLISH PRODUCTS CANS. 
Largest: 9” x 4”. Lot Consists Of: Can one is a Whiz Metal Polish Half Gallon 
Can with Cone Top, Grade 7.0. Can two is a Whiz Metal Polish Half Pint Can 
with Cone Top, Grade 7.25. Can three is a Whiz Nickel Polish Half Pint Can 
with Cone Top, Grade 7.0. Can four is a Whiz Metal Polish One Pint Can with 
Cone Top, Grade 6.75. Can five is a Whiz Metal Polish One Pint Can with Cone 
Top, Grade 7.5. Can six is a Whiz Auto Body Spray Polish One Quart Can, 
Grade 7.0. Can seven is a Whiz Nickel Polish One Quart Can with Cone Top, 
Grade 7.0. A very nice group of Whiz Automotive Products Cans. (Various). 
600 - 1,200 

1226 - LOT OF TEN: WHIZ HAND & AUTOMOTIVE SOAP CANS. 
Largest: 12” T. Lot Consists Of: Can one is a Whiz Off Comes 
The Dirt Tin, Grade 8.0. Can two is a Hollingshead Krystal 
Soiloff Soap Tin, Grade 8.25. Can three is a Whiz Roadside 
Hand Cleanser Can, Grade 7.5. Can four is a Whiz Sample 
Soap Tin, Grade 7.0. Can five is a Krystal Soiloff Sample Tin, 
Grade 7.0. Can six is a Whiz Soap Tin, Grade 7.5. Can seven 
is a Whiz Soap Tin, Grade 7.75. Can eight is a Whiz Menz 
Hand Soap Tin, Grade 8.5. Can nine is a Whiz Wash-Dri Tin, 
Grade 8.5. Can Tex is a Whiz Soap Stone for Automobile & 
Motorcycle Tires Paper Label Can, Grade 7.5. Overall a nice 
grouping of early Whiz Cans. (Various). 300 - 600 

1227 - LOT OF NINE: EARLY HOLLINGSHEAD & WHIZ OIL CANS. 
Largest: 10” x 7”. Lot Consists Of: Hollingshead Axle Oil 
One Pint Can, Grade 8.5+. Can two is a Hollingshead Axle 
Oil One Pint Can, Grade 7.75. Can three is a Hollingshead 
White Mountain Axle Grease Can, Grade 7.0. Can four is a 
Hollingshead Neats Foot Half Gallon Can, Grade 7.25. Can 
five is a Whiz Neats Foot Twelve Ounce Can with Automotive 
Graphic, Grade 7.0. Can six is a Hollingshead Hoof Dressing 
One Pint Can, Grade 6.75. Can seven is a Hollingshead 
Neats Foot One Pint Can, Grade 7.5. Can eight is a 
Hollingshead Axle Oil One Quart Can, Grade 6.0. Can nice is 
a Hollingshead Axle Oil One Gallon Can, Grade 5.0. Overall 
a very nice grouping of rare Hollingshead Cans. (Various). 
500 - 1,000 

LOT - 1223 LOT - 1224 LOT - 1225

LOT - 1226 LOT - 1227
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LOT - 1228

1228 - LOT OF 5: ONE QUART OIL CANS FROM RED INDIAN, 
ARCHER, RED GIANT, ACE & PARAFIELD. 
Largest: 6 - 1/2” T x 4” D. Lot Consist Of: Archer 
Aircraft Grade One Quart Can, full, Grade 8.25+. 
Can two is a Red Indian Aviation Imperial Quart 
Can, empty, Grade 8.0. Can three is a Red Giant 
Motor Oil One Quart, full, Grade 8.75+. Can 
four is an Ace Motor Oil One Quart Can, empty, 
Grade 8.5. Can five is a Para-Field One Quart 
Can, empty, Grade 6.75. An excellent grouping 
of one quart oil cans. (Various). 400 - 600 

1229 - SINCLAIR HC GASOLINE PORCELAIN SIGN W/ 
ORIGINAL RING. 
48” Dia. DSP. A nice example of this sign from 
Sinclair HC Gasoline. Side one shows good color 
& gloss, with approximately twelve smaller sized chips 
throughout the field, and some surface scratching in the 
field, with areas of low gloss in the white. Side two also 
shows good color & gloss, with approximately twelve small 
chips in the field, as well as some moderate surface scratching 
in the gloss throughout the field. Sign is mounted in the original ring, 
and although the sign shows wear it displays very well. Sign is Maker 
Marked Veribrite Signs and shows an Authentication Sticker. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.75). 1,250 - 2,500 

LOT - 1229

LOT - 1230

1230 - PHILLIPS 66 GASOLINE PORCELAIN SHIELD 
SERVICE STATION SIGN. 
47 - 1/4” x 47 - 1/4”. DSP. An outstanding 
example of this sign from Phillips 66 Gasoline. 
Side one shows outstanding color & gloss 
throughout the field, with zero chipping in the 
field and excellent bright colors. Side one shows 
minor chipping at each of the mounting holes, as 
well as some removable paint at the top edge. 
Side two also shows outstanding color & gloss, 
with two very small nicks in the porcelain in the 
field, as well as some very minor chipping at the 
mounting holes. Sign shows two additional holes 
at the top edge added for hanging, but are not 
overly distracting and done very well. Overall 
an excellent example. Sign is Maker Marked 
SPS & Dated 1959. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. 
(8.75+). 1,500 - 2,500 



www.MorphyAuctions.com | May 13, 202076 

1231 - TEXACO GASOLINE & MOTOR OIL PORCELAIN SIGN W/ METAL 
RING. 
42” Dia. DSP. A very nice example of this sign from Texaco 
Gasoline & Motor Oil. Side one shows very good color & 
gloss, with four areas of chipping in the field, as well as some 
light cloudiness in the field and chipping along the outer 
edge. Side two also shows very good color & gloss, with four 
areas of chipping in the field, with some light cloudiness in the 
gloss and slight discoloration in the black porcelain. Sign is 
mounted in metal ring and displays excellent. Sign shows an 
Authentication Sticker. This is not a standard shippable item 
and will require 3rd party shipping or pickup arrangements 
to be made. (8.0). 1,500 - 2,500 

1232 - DX SUNRAY PETROLEUM PRODUCTS PORCELAIN LUBSTER SIGN. 
9” x 9”. SSP. An outstanding example of this sign from DX 
Petroleum Products. Sign is in New Old Stock condition, with 
outstanding color & gloss. Sign shows all split back grommets 
intact, and has only one small area of wear at the left edge. 
Sign was factory screened slightly off center, but is overall 
near impossible to improve upon. (9.5+). 1,500 - 2,500 

1233 - CHEVROLET SALES & SERVICE PORCELAIN SIGN W/ BOW TIE 
GRAPHIC. 
40” x 28” DSP. An excellent example of this great sign from 
Chevrolet. Side one shows excellent color & gloss, with one 
small chip in the field, and some light wear along the outer 
edge. Side two also shows excellent color & gloss, with two 
very small chips in the field and some light wear along the 
outer edge. The sign is mounted on a hanging bracket. There 
is some not-visible damage around the mounting holes (under 
the mounting brackets) otherwise, this sign is an excellent 
example. Sign is Maker Marked Burdick. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping 
or pickup arrangements to be made. (8.5+). 2,000 - 3,000 

LOT - 1231

LOT - 1232

LOT - 1233

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 1234

1234 - THE SANTA FE SCOUT PORCELAIN SIGN W/ ADDED NEON BORDER. 
41” x 18”. SSP. A very rare sign from Santa Fe Railway. Sign has been mounted onto 
a metal can, and shows a neon border that lights up nicely in blue. Sign does not show 
any added or drilled holes. Sign shows good color throughout the field, but does shows 
areas of low gloss in each color. Sign shows four areas of chipping in the field, as well 
as chipping at each of the mounting holes along the outer edge. Although the sign 
does show some wear, it is an extremely rare sign and displays great. Sign shows an 
Authentication Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (7.5). 3,000 - 5,000 

1235 - RED CROWN GASOLINE FOR POWER MILEAGE PORCELAIN THERMOMETER W/ WOOD FRAME. 
75” x 21” SSP. What an incredible example of this early porcelain thermometer from 
Red Crown Gasoline. Thermometer shows incredible color and gloss, with a super clean 
field. Sign shows only one small chip just below the crown graphic, and a couple of light 
chips along the outer edge. Sign is mounted in a very nicely made oak frame. A very 
hard to improve on example of this tough to find thermometer. Thermometer shows an 
Authentication Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (8.9+). 3,500 - 5,000 

1236 - GOODYEAR TIRES DIE CUT PORCELAIN SERVICE STATION SIGN W/ TIRE & GLOBE GRAPHIC. 
30” x 28”. DSP. Ink Stamped, “Property Of Goodyear” at the Flange. An outstanding 
example of this sign from Goodyear Tires. Sign shows outstanding color & gloss 
throughout the field of each side with a beautiful and large graphic. The colors are 
bright, and the sign shows only minimal surface scratch, as well as two very small pencil 
eraser size chips in the field of both sides. Sign also shows some very minimal chipping 
along the outer edge and at the mounting holes, but overall very tough to improve 
upon. Sign shows an Authentication Sticker. (8.9+). 4,000 - 6,000 LOT - 1235

LOT - 1236
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1237 - REBEL OIL PORCELAIN SERVICE STATION SIGN W/ CONFEDERATE GRAPHIC. 
72” Dia. DSP. An outstanding example of this sign from Rebel Gasoline & Motor Oil. Side one is in 
outstanding condition, with excellent color & gloss throughout the field. There is one small touch up near 
the L of Oil, and one large area of touch up on the edge of the top left above the R of Rebel. Side two 
also shows outstanding color & gloss, with a super clean field. There are a couple of very light chips at the 
right of the flag, as well as one large area of touch up at the top right edge above the L of Rebel. Overall 
an outstanding example of this highly sought after sign. Sign shows an Authentication Sticker. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (8.75+). 
15,000 - 25,000 

LOT - 1237
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LOT - 1238

1238 - RARE & OUTSTANDING HARBOR PETROLEUM PRODUCTS PORCELAIN SIGN W/ AIRPLANE GRAPHICS. 
39” x 35”. SSP. An outstanding example of this rare sign from Harbor Petroleum Products, Long Beach, 
California. Sign is circa 1940’s, and is in excellent condition, showing outstanding color & gloss, with a super 
clean field free of any chipping. The sign shows one very light scratch in the Boeing 314 Clipper Airplane 
graphic, as well as some minor outer edge chips, with most at the right outer edge. The mounting holes shows 
a couple of very faint nicks, but overall very tough to improve upon. A very tough to find early West Coast 
brand, and highly sought after sign with an outstanding graphic. (8.9+). 40,000 - 60,000 
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1239 - RARE GENERAL MOTORS GMC TRUCKS PORCELAIN DEALERSHIP SIGN. 
30” Dia. DSP. A outstanding example of this sign from GMC Trucks. 
Side one shows excellent color & gloss, with a chip free field. Side one 
shows some minor surface scratch in the field, as well as some minor 
chipping along the out edge, with one area of heavier chipping at the 
upper right edge. Side two also shows outstanding color & gloss, with 
a super clean field free of any chipping. The field shows some light 
surface scratches, as well as some minor chipping along the outer edge 
with one area of heavier chipping at the upper left edge. Overall a 
tough to improve on example. Sign is Maker Marked Burdick. (8.9+). 
4,000 - 6,000 

1240 - RARE GLOBE GASOLINE PORCELAIN SIGN W/ AIRPLANE, CAR & 
MOTORCYCLE GRAPHICS. 
42” Dia. DSP. A very nice example of this sign from Globe Gasoline, 
showing excellent Car, Boat, Airplane, Tractor, Motorcycle & Ship 
graphics. Side one shows excellent color & gloss, with six small areas 
of chipping in the outer field, as well as some light chipping along 
the outer edge. Side two also shows excellent color & gloss, with a 
few areas of chipping in the field, as well as some light chips at the 
mounting holes. Overall an excellent displaying sign with outstanding 
graphics. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (8.0+). 
3,500 - 5,500 

1241 - FORD PORCELAIN OVAL NEON SIGN W/ FORD SCRIPT. 
48” x 26”. SSP. A very nice example of this Porcelain Neon Sign from 
Ford. Sign lights up beautifully in blue neon. Sign shows fair color & 
gloss, with areas of surface scratching and light discoloration in the 
blue porcelain due to low gloss. Sign shows some minor chipping along 
the outer edge, and is mounted on a new metal can. An excellent 
displaying piece of Ford Advertising. Sign is Maker Marked Sales 
Equipment Company, Detroit, Michigan. Sign shows an Authentication 
Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (8.0). 
3,000 - 5,000 

1242 - SHELL GASOLINE DIE-CUT PORCELAIN CURB SIGN. 
24 - 1/4” x 25”. DSP. An extremely nice example of this early sign 
from Shell Gasoline. Side one shows outstanding color & gloss, with one 
small area of chipping in the inner field, and one area of chipping at 
the right bottom edge. Side one shows some minimal surface scratches, 
but overall excellent. Side two also shows outstanding color & gloss, 
with one small chip in the H of Shell, and two areas of chipping at the 
left and right side. The outer edge shows some minor wear, but overall 
an excellent example of this tough to find sign from Shell. Sign is 
Maker Marked Beach & Dated 1930. (8.75+). 3,000 - 4,500 

LOT - 1239

LOT - 1240

LOT - 1241 LOT - 1242
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LOT - 1243

1243 - CADILLAC AUTHORIZED SERVICE PORCELAIN SIGN W/ CREST GRAPHIC. 
42” Dia. DSP. A tough to find sign from Cadillac. Sign shows very good color 
throughout the field of both sides, with only a couple of small chips in the field 
of each side. Each side shows great color, but both sides show heavy swirl 
mark scratches due to improperly polishing the sign which have cut into the 
gloss. Sign shows some minor chipping at the mounting holes, as well as one 
small hole drilled at the top center. Although worn, the sign displays excellent, 
and is a great piece of Cadillac Advertising. Sign shows an Authentication 
Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (7.5). 2,000 - 4,000 

1244 - PHILLIPS 66 GASOLINE PORCELAIN SHIELD SIGN W/ LOLLIPOP STAND. 
67” x 29”. DSP. Sign is Dated 1941 & Maker Marked Veribrite Signs, Chicago. 
An excellent example of this sign from Phillips 66 Gasoline. Each side shows 
excellent color & gloss, with a chip free field. Each side shows chipping at the 
mounting holes, as well as some light chipping along the outer edge in a couple 
areas. Sign is mounted in a lollipop stand, and the base is a Cast Firestone 
Tires base. Overall a very good example. Sign shows an Authentication Sticker. 
This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (8.9+). 1,500 - 3,000 

LOT - 1244
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1245 - AMERICAN GASOLINE PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
75” x 45”. DSP. A very nice example of this sign from American 
Gasoline. Side one shows excellent color & gloss, with four areas of 
very light chipping in the field, and a heavier chip at the bottom left 
edge. Side two also shows excellent color & gloss, with three areas 
of light chipping in the field, and one area of heavy chipping at the 
bottom right side. Overall an excellent example of this beautiful sign 
from American Gasoline. Sign shows a SP Maker’s Mark and shows 
and Authentication Sticker. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(8.25+). 1,500 - 2,500 

1246 - ESSO ESSOLUBE MOTOR OIL PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
26” Dia. DSP. Circa 1930’s. An excellent example of this sign from 
Esso. Each side is in excellent condition, showing excellent color & gloss 
throughout each side. The fields of each side are chip free, but do 
show areas of minor surface scratching. There is some minor outer edge 
chipping, but overall an excellent condition piece of Esso Advertising. 
Sign shows an Authentication Sticker. (8.75+). 1,250 - 2,500 

1247 - SHELL SHELLUBRICATION OCTAGON SHAPED PORCELAIN SERVICE STATION 
SIGN. 
36” Dia. DSP. A very tough to find sign from Shell Gasoline & Motor 
Oil. Side one shows an outstandingly clean field, showing excellent 
color & gloss, with only one small nick in the lower field. Sign shows 
an excellent and clean clamshell graphic. Side one does show some 
minor chipping along the outer edge, as well as heavy chipping and 
damage at the top left mounting hole, as well as minor damage at 
the right mounting hole. Side two also shows a super clean field, with 
excellent color & gloss free of any chipping. The outer edge shows 
three small areas of wear, as well as heavy wear and chipping at the 
top right mounting hole. Although the sign shows wear at the top, the 
sign displays beautifully, and is a great piece of early Shell Gasoline 
& Motor Oil Advertising. (8.0+). 1,250 - 2,500 

LOT - 1245

LOT - 1246

LOT - 1247
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LOT - 1248

1248 - MOBILOIL KEYHOLE PORCELAIN CURB SIGN W/ PEGASUS GRAPHIC. 
68” x 37”. DSP. Sign is mounted in the original stand, with the original 
Socony base. Sign shows fair color & gloss, with approximately seven 
areas of small touch ups on each side, as well as some staining in the 
colors. The backside shows heavier staining, but overall a nice patina 
type sign. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (7.5 & 7.0). 
1,000 - 2,000 

1249 - WHITE STAR STAROLEUM GASOLINE PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. A tough to find sign from White Star Gasoline. Side one 
shows excellent color & gloss, with a super clean field. Side one shows 
approximately ten small flicks in the porcelain in the field, as well as 
some areas of chipping along the outer edge. Side two also shows 
excellent color & gloss, with a heavy amount of chipping at the lower 
right side, as well as some minor chipping along the outer edge. Sign 
shows four additional small holes at 12, 3, 6 & 9 o’clock. Overall a 
nice displaying sign. (8.25+ & 7.75+). 1,000 - 2,000 

1250 - RARE CITIES SERVICE OILS PORCELAIN SIGN. 
32” Dia. DSP. A rare sign from Cities Service Oils. Each side shows a 
fairly clean field, but each side does show excessive surface scratching, 
as well as moderate chipping throughout the field. The outer edge also 
shows chipping, but overall a very nice displaying sign. Sign shows an 
Authentication Sticker. (7.5). 1,000 - 2,000 

LOT - 1250

LOT - 1249
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1251 - RED CROWN GASOLINE PORCELAIN CURB SIGN W/ CROWN GRAPHIC. 
30” Dia. DSP. A nice example of this early sign from Red Crown 
Gasoline. Side one shows fair color & gloss, with three areas of 
chipping in the field, as well as some small BB hits in the porcelain. 
There is some slight areas of discoloration in the field, as well as some 
chipping along the outer edge at the mounting holes. Side two also 
shows fair color & gloss, with a large amount of BB chips in the field, 
as well as some chipping in the outer field and along the outer edge. 
There is some moderate discoloration in the blue, but overall a nice 
example. (7.75). 1,000 - 2,000 

1252 - CITIES SERVICE ONCE ALWAYS MOTOR OILS PORCELAIN SERVICE STATION 
SIGN. 
36” Dia. DSP. A nice example of this sign from Cities Service Motor 
Oils & Gasoline. Side one shows excellent color & gloss, with four very 
small chips in the field, as well as some chipping at the outer edge and 
mounting holes. Sign shows two small added holes at the top at 11 & 1 
O’Clock, Side two is in fair condition, showing minor chipping but does 
shows heavy wear into the gloss due to it being sanded at one point 
Side two shows minor chipping along the outer edge and although 
worn, still displays very well. Overall a nice piece of Cities Service 
Advertising. Sign is Maker Marked Veribrite Signs - Chicago. (8.5+ & 
7.25). 1,000 - 2,000 

1253 - ASK HERE FOR GARGOYLE MOBILOIL PORCELAIN LOLLIPOP SIGN. 
65” x 24”. DSP. A very nice sign from Mobiloil. Each side shows 
excellent color & gloss throughout each side, with multiple areas 
of minor chipping in the field of each side. Sign is mounted in the 
original ring and pole, but shows a replacement base. Overall a nice 
displaying sign from Mobiloil. This is not a standard shippable item 
and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.75+). 750 - 1,250 

LOT - 1251

LOT - 1252

LOT - 1253
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LOT - 1254

1254 - SKELLY OIL COMPANY PORCELAIN STRIP SIGN W/ SELF FRAMED EDGE. 
114” x 12”. SSP. Skelly Oil Company, Kansas City, Missouri. Sign shows 
an incredible amount of color & gloss, with seven areas of chipping in 
the field due to nail holes. The outer self framed edge is in outstanding 
condition, and although it shows some wear, it displays excellent. Sign 
shows an Authentication Sticker. This is not a standard shippable item 
and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (8.0+). 750 - 1,500 

1255 - PENNZOIL MOTOR OIL PORCELAIN LOLLIPOP SIGN. 
59” x 31 - 1/2” x 22”. DSP. A very nice example of this sign 
from Pennzoil Motor Oil. Side one shows good color & gloss, with 
approximately eight small chips in the field, as well as some minot 
staining in the black porcelain. Side two also shows good colors in the 
yellow & brown, with three areas of chipping in the field, as well as 
some moderate discoloration in the black porcelain. Sign is mounted 
in the original ring and cast Pennzoil base, both of which have been 
nicely repainted. Overall a nice displaying sign from Pennzoil. This is 
not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (7.9 & 7.5). 750 - 1,500 

LOT - 1255 LOT - 1257

LOT - 1256

1256 - FORD PORCELAIN SIGN W/ OVAL & FORD SCRIPT MOUNTED IN WOODEN 
FRAME. 
40” x 26”. SSP. A nice displaying sign from Ford. Sign shows fair color 
& gloss, with approximately six small touch ups in the field, as well as 
some moderate touch up at the top left side. Sign shows one small hole 
at the edge of the F of Ford that has been touched up. Sign shows 
moderate surface scratching in the field, but still displays well. Sign has 
been nicely framed in wood and displays the sign well. (7.25). 
600 - 1,200 

1257 - POWER LUBE MOTOR OIL PORCELAIN SIGN W/ TIGER GRAPHIC. 
28” x 20”. DSP. A highly sought after sign from Powerlube Motor Oil. 
Sign is in fair condition, showing good colors with a moderate amount 
of surface scratching and wear throughout the field of both sides. Sign 
shows a large crease at the left bottom edge, as well as one small 
additional hole at the bottom right. Although worn, the sign displays 
well and has a nice patina type look to it. Sign is Maker Marked Nesco 
Signs. (6.75). 600 - 1,200 
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1258 - GREYHOUND BUS LINES DIE CUT PORCELAIN SIGN. 
72” x 14”. SSP. A very nice example of this sign from Greyhound 
Bus Lines. Sign shows very good color & gloss, but does shows areas 
of staining and surface scratches in the field. Sign shows some light 
chipping at the outer edge and at the mounting holes, but overall fairly 
nice. There is a well made cut at the center of the sign, and it is bolted 
together with a piece of metal along the backside. It is not overly 
distracting, and is a nice piece of Greyhound Advertising. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.0). 500 - 1,000 

1259 - SHAMROCK CLOUD MASTER GASOLINE PORCELAIN PUMP SIGN. 
12 - 1/2” x 10 - 1/2”. SSP. An excellent example of this Porcelain 
Pump Plate from Shamrock Gasoline. Sign shows excellent color & 
gloss, with practically no wear whatsoever. The mounting holes are 
all in excellent condition, and the outer edge shows only the lightest 
amount of wear. Overall a near impossible to improve upon example. 
Sign shows an Authentication Sticker. (9.5). 500 - 1,000 

1260 - LOT OF THREE: AUTOMOBILE CLUB & ASSOCIATION PORCELAIN SIGNS. 
Largest: 22” x 5”. Lot Consists Of: Sign one is a Balto Directional 
Porcelain Sign from Automobile Club of Philadelphia, Grade 8.0. 
Sign two is a very unique Red Book Guide Porcelain Match Strike, 
Grade 7.0, Maker Marked Baltimore Enamel. Sign three is a Maine 
Automobile Association attachment sign, Grade 7.5. A very nice 
grouping of Automobile related Porcelain Advertising. (Various). 
500 - 1,000 

1261 - EVEREADY NINE LIVES RADIO BATTERIES DIE CUT PORCELAIN SIGN. 
24” x 17”. SSP. An outstanding example of this sign from Eveready 
Batteries. Sign shows outstanding color & gloss, with no chipping in the 
field and only very light wear along the outer edge. An outstanding 
example of this sign. (9.0). 500 - 1,000 

LOT - 1258

LOT - 1259 LOT - 1260

LOT - 1261
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LOT - 1262

1262 - RED CROWN ETHYL GASOLINE PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. An early sign from Red Crown Gasoline. Sign shows 
excellent color & gloss throughout both sides, but does show moderate 
chipping throughout each side in the field. Sign also shows two small 
added holes at the top edge for hanging. Although the sign shows 
chipping, it still displays nicely and is a tough to find sign. (7.5 & 6.75). 
500 - 1,000 

1263 - GOODYEAR BALLOON TIRES PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
46 - 1/4” x 40”. SSP. A very nice piece of Goodyear Tires advertising. 
Sign shows excellent color & gloss, with a large Tire & Globe graphic. 
Sign shows some moderate chipping in the field, as well as six small 
nail holes in the field. The outer edge shows some moderate chipping 
at the mounting holes, but overall a nice displaying sign. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.5+). 500 - 1,000 

1264 - COUNTY CERTIFIED COAL COMPANY PORCELAIN SIGN. 
16” x 12”. SSP. An excellent example of this sign from Certified Coal. 
Sign shows excellent color & gloss, with a chip free field. Sign shows 
some minor chipping at the top two mounting holes, but overall an 
excellent and tough to improve upon example of this sign. (9.0+). 
400 - 800 

1265 - WE RECOMMEND DX MOTOR OIL PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
30” x 12” DSP. Mid-Continent Petroleum, Tulsa, Oklahoma, Circa 
1940’s. A very nice example of this sign from DX Motor Oil. Side one 
shows excellent color & gloss, with scattered small chips throughout the 
field, as well as some wear at the mounting holes. Side two also shows 
minor scattered chips, as well as heavy swirl marks that has marred the 
gloss. Sign shows an Authentication Sticker. (8.0 & 7.0). 400 - 800 

LOT - 1263

LOT - 1264

LOT - 1265
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1266 - RARE SINCLAIR PENNSYLVANIA MOTOR OIL PORCELAIN SIGN W/ DINO 
GRAPHIC. 
16” Dia. SSP. A tough to find sign in this size from Sinclair Motor Oil. 
Sign shows very good color & gloss, with areas of chipping in the field, 
as well as two small holes in the field of the sign. Sign shows some 
minor chipping along the outer edge, but overall fair condition. A tough 
to find piece of Sinclair Advertising. (7.0). 400 - 800 

1267 - MG AUSTIN AUTOMOBILES PORCELAIN SIGN. 
14” Dia. SSP. A very nice example of this sign made for the European 
Market. Sign shows excellent color & gloss, with one small chip at the 
top right corner. The colors are strong, and there is a slight convex to 
the sign. Overall a very nice piece of MG Advertising. (9.0+). 
300 - 600 

1268 - SCHRADER TIRE GAUGE SOLD HERE EMBOSSED TIN SIGN W/ CHALK BOARD 
BULLETIN. 
23” x 17”. SST. Sign is Maker Marked American Art Sign Co., Brooklyn, 
New York. Circa 1920’s. A very tough to find sign from Schrader Tire 
Gauges. Sign is in fair condition, showing good color & gloss, with a 
moderate amount of surface wear and paint rub in the field, as well as 
fifteen small nail holes along the outer edge. Although the sign shows 
wear, it displays well and is very tough to find. (7.0). 400 - 800 

1269 - WHITE ROSE GASOLINE & NATIONAL MOTOR OIL TIN SIGN. 
13 - 3/4” x 9 - 3/4”. SST. A very nice example of this seldom seen 
sign from White Rose Gasoline & National Motor Oil. Sign shows fair 
color & gloss, with areas of paint flaking in the field, as well as some 
light staining. Remaining paint is in stable condition, and the sign should 
clean up nicely. Sign shows an excellent graphic and displays nicely. 
Sign is Maker Marked Thos Davidson. (7.75). 500 - 1,000 

1270 - RARE TIOLENE MOTOR OILS & PUROL GASOLINE DIE CUT TIN SERVICE 
STATION SIGN. 
26” x 19”. DST. A very rare sign from Purol Gasoline & Tiolene Motor 
Oils, Circa 1920’s. Sign is in poor condition, showing heavy paint loss 
and wear, as well as two hanging holes at the center & bottom of the 
sign. Although the sign shows heavy wear, it is very rare and still has a 
nice patina type look to it. (5.5 & 4.0). 500 - 1,000 

1271 - NEW TEXACO MOTOR OIL FURFURAL’D FILM TIN SERVICE STATION SIGN. 
30” x 18”. SST. A tough to find sign from Texaco Motor Oil. Sign 
shows very good color & gloss, with a clean graphic of a Service 
Station Attendant & Quart Can. Sign shows some moderate scratching 
throughout the field, as well as one small bullet hole at the left edge. 
The outer edge shows some silver paint remnants that should clean 
off nicely. Overall a nice displaying sign from Texaco. Sign is Maker 
Marked AM & Dated 1936. (7.25). 600 - 1,200 

LOT - 1266 LOT - 1267

LOT - 1268

LOT - 1269

LOT - 1270

LOT - 1271
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LOT - 1272

1272 - FILL WITH CONOCO GERM PROCESSED MOTOR OIL TIN SIGN W/ 
METAL FRAME. 
39” x 25”. SST. A tough to find sign from Conoco Motor 
Oil. Sign shows fair color & gloss, with a fairly clean field 
showing some minor staining and light surface scratches. 
Sign also shows some moderate paint loss in the outer field, 
mostly along the bottom and right edge. Sign is mounted in 
the original metal frame. Although the sign shows some wear, 
it displays well and is very tough to find. (7.75). 600 - 1,200 

1273 - CHEVROLET SUPER SERVICE METAL NEON FANTASY SIGN. 
48” x 24”. Single Sided Tin Sign with bull nosed edges & 
marquee. Sign is a modern made neon sign advertising 
Chevrolet Super Service. Sign is in excellent condition, and 
shows bright blue neon. Sign is an excellent display piece. 
This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (9.0). 
750 - 1,500 

1274 - WOLF’S HEAD MOTOR OIL TIN 
FLANGE SIGN. 
22” x 17”. DST. Maker Marked 
A.M. Dated 1959. An outstanding 
example of this sign from Wolf’s 
Head Motor Oil. Sign shows 
excellent color & gloss throughout 
each side, with only a couple of 
very minor surface scratches & 
blemishes in the field and along 
the outer edge. The flange shows 
some very minor hanging wear. A 
tough to improve upon example 
of this beautiful flange sign. 
(8.9+). 750 - 1,250 

1275 - UNITED STATES TIRES THREE PIECE DOUBLED SIDED STORE DISPLAY SIGN. 
54” x 30”. DST. A very tough to find sign from United States Tires. Sign is three pieces, all mounted in wood frames that are joined together 
to create a three dimensional type Store Display. Side one shows very good color & gloss with a clean Tire graphic and great colors. Sign 
shows moderate areas of rust discoloration and scratching but still displays very well. Side two also shows very good color and gloss, with an 
outstanding Tire graphic and Nature Scene. Each sign shows moderate to heavy wear and surface scratching, but shows a clean Tire graphic. 
The wooden frame has been repainted and is in good condition and displays the signs well. Overall a great piece of early Tire Advertising from 
United States Tires. Sign is Maker Marked Shonk Works. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.5 & 6.75+). 1,250 - 2,500 

LOT - 1273 LOT - 1274

LOT - 1275
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1276 - OUTSTANDING HOOD TIRES TIN SIGN W/ FLAGMAN GRAPHIC & ADDED 
FRAME. 
24” x 13”. SST. Sign is Maker Marked Shonk Works American Can Co., 
Maywood, Illinois. An outstanding example of this sign from Hood Tires. 
Sign shows outstanding color & gloss, and shows an Ink Privilege Panel 
for A.E. Meech Hardware, Danielson, Connecticut. For a tin sign of this 
age, this piece is in outstanding New Old Stock condition, and would 
be nearly impossible to improve upon. Sign has been professionally 
framed as well to display the sign. (9.5+). 2,500 - 4,000 

1277 - DOUBLE SIDED SERVICE TIN NEON SIGN W/ ARROW GRAPHIC. 
18” x 48” x 12”. DST. An excellent looking piece of Neon Signage. 
Sign shows excellent glowing yellow neon throughout both sides. Sign 
shows an excellent worn in patina to the paint, making it an awesome 
displaying sign. The lettering has faded in nicely, and although worn 
it displays well. Sign shows its original metal hangers, and is mounted 
on the original can. A great piece of Neon Signage. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.5). 1,250 - 2,500 

1278 - WOLF’S HEAD MOTOR OIL EMBOSSED TIN SIGN W/ ADDED FRAME. 
24” x 18”. SST. Sign is Maker Marked Donaldson Sign Co., Covington, 
Kentucky. A very tough to find sign from Wolfs Head Motor Oil. Sign 
shows excellent color & gloss, with a moderate amount of surface 
scratching in the field, as well as some heavy wear at the four mounting 
holes in each corner. Sign is mounted in a professionally wood frame, 
which displays the sign very well. (7.25+). 1,000 - 2,000 

1279 - PURITAN MOTOR & TRACTOR OILS EMBOSSED TIN SIGN W/ POLICE 
OFFICER GRAPHIC. 
35” x 11”. SST. A very tough to find sign from Puritan Motor Oil. Sign 
shows very good color & gloss, with an excellent Police Officer graphic. 
Sign shows a moderate amount of paint loss in the field, but remaining 
paint is sound and although worn the sign displays very well. A great 
piece of Early Puritan Motor Oil Advertising. (7.5). 750 - 1,500 

LOT - 1276

LOT - 1277

LOT - 1278 LOT - 1279



www.MorphyAuctions.com | May 13, 2020 91 

1280 - GOODYEAR TIRES SERVICE STATION TIN FLANGE 
SIGN W/ TIRE GRAPHIC. 
22” x 12”. DST. Sign is Maker Marked American 
Art Works. A very rare sign for Goodyear Tires. 
Side one is in fair condition, showing good color & 
gloss with a clean Tire & Tube Graphic, but does 
shows areas of rust staining and surface scratches. 
Side two is also in fair condition, but does show a 
heavy amount of wear in the field. Although worn, 
the sign still displays nicely, and has an excellent 
patina type look. (7.75 & 6.75). 600 - 1,200 

1281 - RARE WHIZ HOLLINGSHEAD’S CASTLE CREAM SOAP 
DRESSING EMBOSSED TIN SIGN. 
9 - 1/2” x 9 - 1/2”. SST. A rare sign from 
Hollingshead Company advertising Harness Soap 
Dressing. Sign shows very good color & gloss 
throughout the field, with a great can graphic. 
Sign shows moderate wear along the outer edge, 
as well as some heavier wear along the bottom 
edge. Although the sign shows some minor wear, 
its displays excellent and is a very early piece of 
advertising. Sign is Maker Marked National Litho. 
(7.9+). 500 - 1,000 

1282 - GULF SUPREME MOTOR OIL EMBOSSED TIN PRICER 
SIGN. 
12” x 9”. SST. A very tough to find and early sign 
from Gulf Supreme Motor Oil. Sign shows good 
color & gloss, with a fairly clean field. Sign shows 
some minor surface scratching in the field, as well 
as some rust spotting. The outer edge shows some 
wear at the mounting holes, as well as two small 
additional holes at the left and right edge. Overall 
a nice displaying sign with an excellent patina type 
look to it. (7.75). 400 - 800 

LOT - 1280 LOT - 1281 LOT - 1282

LOT - 1283 LOT - 1284

LOT - 1285

1283 - GOODRICH TIRES EMBOSSED TIN SERVICE STATION 
SIGN. 
30” x 16”. SST. A tough to find sign from Goodrich 
Tires. Sign shows excellent color & gloss, with 
some areas of scratching in the field, as well as 
some minor wear along the outer edge and at 
the mounting holes. Although the sign shows some 
wear, it displays very well and is very tough to find. 
(7.75+). 400 - 800 

1284 - LOT OF 2: PHILLIP 66 GASOLINE GO WITH THE 
GASOLINE THAT WON THE WEST TIN SIGNS. 
Both: 16” x 15 - 3/8”. Lot Consists Of: Two Phillips 
66 Go with The Gasoline That Won The West Tin 
Signs. The Cowboy version is in excellent condition, 
showing excellent color & gloss, with only a couple 
of light surface scratches in the field as well as 
some minor wear along the outer edge, Grade 
8.25. The Indian version is also in very good 
condition, showing good color with a couple of 
areas of wear in the lettering and in the Indians 
face, Grade 7.75. Overall a nice pairing of Phillips 
66 Gasoline Signs. (Various). 400 - 800 

1285 - COOPER TIRES EMBOSSED TIN VERTICAL SERVICE 
STATION SIGN. 
69” x 12”. SST. A very nice example of this sign 
from Cooper Tires. Sign shows excellent color & 
gloss with a super clean field showing light to 
moderate surface scratches. The outer edge is also 
in excellent condition, showing only a minor amount 
of wear. Overall an excellent condition piece of 
Cooper Tires Advertising. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping 
or pickup arrangements to be made. (8.25+). 
300 - 600 
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1286 - MICHELIN TIRES TIN FLANGE SIGN W/ BICYCLE GRAPHIC. 
17 - 1/2” x 17”. DST. An excellent example of this beautiful sign from 
Michelin Tires. Sign shows excellent color & gloss throughout both sides, 
with minor areas of surface scratching but showing a clean graphic. 
Sign shows some minor bubbling in the paint but is sound. An excellent 
example of this beautiful sign. Sign shows a G.A. Shankland Maker’s 
Mark. (8.5 & 8.0). 300 - 600 

1287 - AUSTIN MOTORCARS FRAMED CARDBOARD DEALERSHIP DISPLAY W/ 
NATIVE AMERICAN GRAPHIC. 
33” x 24”. Professionally matted & framed card stock Dealership 
Display. Poster shows excellent colors with great car & Native American 
graphics. Display shows a couple of very minor creases and small 
wrinkles, but overall beautiful. The frame is in excellent condition, and 
showcases the display very well. A great piece of Austin Motorcars 
Advertising. (8.5+). 500 - 1,000 

1288 - EXIDE BATTERIES FRAMED TRI FOLD CARDBOARD STORE DISPLAY. 
47” x 34”. Framed Cardboard Tri Fold Store Display for Exide 
Batteries. Display shows excellent colors, with areas of tear at the 
top and bottom right. Areas of wear have been laid down properly 
and are not overly distracting. Display shows some minor wear and 
discoloration along the outer edge. Display has been professionally 
framed behind glass and displays very well. Overall a bright and 
colorful piece of Exide Advertising. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.75+). 500 - 1,000 

1289 - LOT OF THREE: PORCELAIN PUMP SIGNS FROM ATLANTIC, INDIAN & 
SINCLAIR. 
Largest: 18” x 12”. Lot Consists Of: Atlantic Gasoline Porcelain Pump 
Plate, Grade 9.5. Sign two is a Sinclair Gasoline Porcelain Pump Plate, 
Grade 8.9+. Sign three is an Indian Gasoline Porcelain Pump Plate, 
Grade 7.75. An excellent grouping of Porcelain Pump Signs. (Various). 
400 - 800 

LOT - 1286 LOT - 1287

LOT - 1288

LOT - 1289
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LOT - 1290

1290 - MAYO’S PLUG SMOKING TOBACCO FRAMED CLOTH BANNER. 
60” x 24”. Single Sided Cloth Banner for Mayo’s Plug Tobacco. 
Banner shows excellent colors with an outstanding Rooster graphic. 
Banner is in outstanding New Old Stock like condition, showing great 
colors and only a couple of very faint stains and fold marks. Banner is 
professionally framed and displays excellent. An outstanding example 
of this banner that would be tough to improve upon. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.9+). 400 - 600 

1291 - INTERNATIONAL STOCK FOOD FRAMED CARDBOARD STORE DISPLAY. 
21” x 20”. Single sided card stock display that has been professionally 
framed. Sign shows an excellent graphic, but does shows a few areas 
of wear and creasing in the field. Overall an excellent displaying 
piece of advertising. (7.5+). 400 - 800 

1292 - MAZDA SUPER AUTO LAMPS PORCELAIN STORE DISPLAY CABINET. 
16” x 7”. SSP. An excellent example of this great looking cabinet 
from Mazda Auto Lamps. Each side is in excellent condition, showing 
excellent color & gloss, with only minor areas of wear and light surface 
scratches. The interior shows original paper instruction pad, as well as 
original shelving. Overall an excellent example of this store display 
cabinet from Mazda. (9.0+). 500 - 1,000 

1293 - HURST DUAL PATTERN & MYSTERY SHIFTER DEALERSHIP DISPLAY. 
28 - 1/2” x 30” x 47 - 1/4”. An excellent displaying Dealership 
Display showing a Hurst Dual Pattern & Hurst Mystery Shifter. The back 
display sign is made from masonite and is in excellent condition. Each 
shifter and metal racking is also in excellent condition, and overall an 
outstanding display for Hurst Shifters. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (9.0). 750 - 1,500 

LOT - 1291 LOT - 1292

LOT - 1293

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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1294 - WHIZ MOTOR RYTHM CARDBOARD STORE DISPLAY W/ SIX MOTOR RYTHM CANS. 
38” x 22”. An excellent displaying piece of Whiz Advertising. Display is made of cardboard, and shows excellent colors and a great graphic. 
The top piece shows some minor edge wear, as well as some discoloration at the right side. The bottom piece is in overall excellent condition, with 
only some light discoloration on the right side. Each can is in overall good to excellent condition, creating an outstanding display for Whiz Motor 
Rythm. (7.9). 600 - 1,200 

1295 - WHIZ 98 QUALITY PRODUCTS METAL STORE DISPLAY W/ THIRTY TWO ORIGINAL WHIZ PRODUCTS CANS & WOODEN CRATES. 
71” x 36”. Whiz Products Metal Store Display with Thirty Two Original Whiz Products Cans & Wooden Crates. Tin Marquee Sign is in very good 
condition, showing minor areas of wear and surface scratching throughout the field, but overall displays nicely. The metal racking is in excellent 
condition, and has been nicely repainted its original color. Included with the display are thirty two original Whiz Products Cans, as well as three 
Whiz Ink Stamped Wooden Crates. All cans grade from 7.0 - 9.0, and display excellent. Overall an outstanding display from Whiz Products. This 
is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (8.0). 2,000 - 4,000 

1296 - WHIZ PENETROL LUBRICATION EMBOSSED TIN SERVICE STATION DISPLAY W/ GLASS BOTTLES. 
31” x 16”. Metal Racking with Embossed Tin Signs on each side. Each sign is in fair condition, showing great color with areas of surface scratching 
& staining throughout the fields. The metal racking is in very good condition, showing a large majority of its original paint. Included with the rack 
are 46 glass bottles, all of which are empty with no labels. Two more bottles are needed to show a full and complete rack. Each sign is Maker 
Marked St. Thomas Metal Signs. Overall a very nice display from Whiz Automotive Products. (7.5+). 600 - 1,200 

LOT - 1294 LOT - 1295 LOT - 1296
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LOT - 1297

1297 - WHIZ PATCH OUTFIT STORE DISPLAY W/ TWELVE TIRE PATCH CANS. 
22” x 14”. Single Sided Tin Countertop Store Display for Whiz 
Patch Outfit Tire Patches. Tin marquee is in fair condition, showing 
moderate wear to the paint, as well as four nail holes in the tin. 
Display shows twelve individual Tire Patch Tins. Each can shows 
its original lid, and each can shows areas of wear and surface 
scratching. The metal racking is in nice condition, showing minor 
scratching and a large majority of its original paint. Although 
worn, the piece displays well and is a rare piece of Whiz 
Advertising. (7.5). 500 - 1,000 

1298 - WHIZ RADIATOR SOLDER TIN COUNTER TOP DISPLAY W/ CAN. 
8 - 1/2” x 6”. Single Sided Tin Display for Whiz Radiator Solder. 
Tin Display is in excellent condition, showing a couple of minor 
areas of wear, but showing an excellent graphic. The display 
can shows heavy wear throughout, but still displays nicely. A very 
unique piece of Whiz Advertising. (7.75+). 300 - 600 

1299 - SUN ELECTRIC DISTRIBUTION 
TESTER RESTORED IN FORD. 
32” x 20 - 1/2” x 57”. Sun 
Electric Distribution Tester shows 
an excellent restoration done 
in Ford colors, with outstanding 
colors and pin striping. The Ford 
graphic on the front is done in 
vinyl, and the piece is very well 
done. One of the meters shows 
a crack in the glass, but overall 
an outstanding displaying piece. 
This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements 
to be made. (Restored). 
1,000 - 2,000 

1300 - CITIES SERVICE MOTOR OIL 
SERVICE STATION QUART CAN RACK. 
36” x 17” x 9 - 1/2”. Cities 
Service Motor Oil Quart Can 
Rack. Rack is in original condition, 
and shows its original paint and 
Cast Iron Clover Topper. The 
racking shows no major damage, 
and there is some moderate wear 
to the original paint, but overall 
very nice. A great way to display 
quart cans, and a great piece of 
Cities Service Advertising. (7.75). 
400 - 800 

LOT - 1298

LOT - 1299 LOT - 1300

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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1301 - RESTORED GAMEWELL POLICE CALL BOX. 
21” T. Gamewell Police Call Box that has been nicely restored. The 
paint is very well done, and the Police lettering is decal. An excellent 
displaying piece. (Restored). 400 - 800 

1302 - SCHRADER TIRE GAUGE TIN COUNTERTOP DISPLAY CABINET. 
14 - 1/2” x 6”. Tin Countertop Display Cabinet for Schrader Tire 
Gauges. Tin is in overall fair condition, showing great color & gloss, 
with an overall wear & scratching throughout the entire piece, but still 
displays well and shows great graphics. The interior of the cabinet is 
in very good condition, and shows ten tire gauges inside, as well as 
some paper literature. Overall a very nice piece of early Schrader 
Advertising. (8.0). 400 - 800 

1303 - METAL MOTOR OIL CAN RACK W/ ONE & FIVE QUART CANS. 
21 - 1/2” x 17” x 14”. Nicely Painted Metal Rack complete with eight 
one quart cans & two five quart cans. Can one is a Penn Drake One 
Quart Can, empty, Grade 8.0. Can two is a Pennzoil One Quart Can 
with Airplane Graphic, full, grade 7.5. Can three is an Enarco Royal 
Motor Oil One Quart, empty, Grade 8.0. Can four is a Cities Service 
One Quart Can, full, Grade 7.5. Can five is a Golden Shell One Quart 
Can, empty, Grade 7.0. Can six is a Mobiloil One Quart Can, full, 
Grade 8.5. Can seven & eight are Valvoline One Quart composite 
cans, full, Grade 7.5 Each. Can nine is a Quaker State Five Quart 
Can, empty, Grade 8.0. Can ten is a Pennzoil Five Quart Grease 
Can, empty, Grade 8.0. Overall a nice grouping of Motor Oil Cans. 
(Various). 300 - 500 

1304 - CITIES SERVICE GASOLINE SERVICE STATION TIN MAP DISPLAY RACK. 
21” x 8”. Single Sided Tin Map Rack for Cities Service. Tin rack is 
in excellent condition, showing excellent color & gloss with only a 
couple of light areas of wear at the top and sides. Rack shows over 
75 original maps for various states. Rack can either stand alone or 
be attached to a wall for display. An excellent piece of Cities Service 
Advertising. (8.5+). 300 - 600 

1305 - AUTO LITE SPARK PLUGS COUNTERTOP STORE DISPLAY CABINET. 
19” x 13”. Glass Face Countertop Store Display for Auto Lite Spark 
Plugs. Cabinet is in very good condition, and shows all of its original 
spark plug and box displays, as well as topper. The glass is broken at 
the top left, but is not overly distracting to the piece. The cabinet opens 
up nicely and shows all of its original shelving. The metal of the cabinet 
shows an overall wear, giving the piece an excellent patina type look. 
(7.75). 300 - 600 

1306 - TUNG SOL AUTO BULBS TIN STORE DISPLAY PARTS CABINET. 
21” x 18” x 8 - 1/2”. Tin Parts Display Cabinet for Tung Sol Auto 
Bulbs. Cabinet is in fair condition, showing moderate wear throughout 
all sides, as well as two holes in the backside from hanging. Cabinet is 
missing four of its drawers. Although worn, the cabinet displays well, 
and is a very early piece of Tung Sol Advertising. Cabinet is Maker 
Marked H.D. Beach. (7.0). 300 - 600 

LOT - 1301 LOT - 1302 LOT - 1303 LOT - 1304

LOT - 1305 LOT - 1306
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LOT - 1307

1307 - OUTSTANDING SUNBEAM BREAD EMBOSSED TIN 
SIGN W/ ADDED WOOD FRAME. 
43” x 75”. SST. An outstanding example of 
this beautiful sign from Sunbeam Bread. Sign 
shows outstanding color & gloss, with a super 
clean field showing only a couple of very minor 
surface scratches, most of which is unnoticeable. 
The graphic is extremely clean, and shows no 
wear with bright outstanding colors. The outer 
edge shows some very minimal surface scratches 
in the red lifted border, as well as a couple of 
very minor dents along the outer edge. Sign 
is mounted to the new wood frame with brass 
button head screws, and the added frame is 
in outstanding condition showing great color 
and displays the sign excellent. Sign shows four 
metal mounting tabs to hang the sign easily. 
Overall outstanding example of this sign that 
would be hard to improve upon. Sign is Maker 
Marked Stout Sign Co. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. 
(9.0+). 1,500 - 3,000 

1308 - COLUMBIA GRAFONOLA MODERN PHONOGRAPH 
TIN SIGN FOR CLINIC DRUG CO. 
24” x 18”. SST. A very nice example of this 
early Tin Sign from Columbia Records. Sign 
shows excellent colors and great gloss, with a 
couple of very minor surface scratches in the 
field, but overall a very nice example. Sign 
shows a great, colorful graphic, and displays 
excellent, with a privilege panel for Clinic Drug 
in Jamestown, North Dakota. Sign is Maker 
Marked L.D. Nelke Sign Co. New York. (8.75). 
750 - 1,250 

1309 - DE LAVAL CREAM SEPARATORS TIN SIGN W/ ORIGINAL WOOD FRAME. 
41” x 30”. SST. A nice displaying sign from De Laval. Signs hows very good color, but has 
areas of rusting in the colors as well as low gloss. The sign shows some nail markings and 
discoloration in the center of the sign. The original wood frame shows an overall wear, with 
areas of missing trim and staining in the wood. Although worn, the sign displays well. Sign 
shows an Authentication Sticker. (7.0). 750 - 1,500 

LOT - 1308

LOT - 1309
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1310 - DE LAVAL CREAM SEPARATORS TIN SIGN W/ ORIGINAL WOOD FRAME. 
41” x 30”. SST. A nice displaying sign from De Laval. Signs hows 
very good color, but has areas of rusting in the colors as well as low 
gloss. The sign shows no major areas of damage. The original wood 
frame shows an overall wear, with areas of missing trim and staining 
in the wood. Although worn, the sign displays well. Sign shows an 
Authentication Sticker. (7.0). 750 - 1,500 

1311 - OUTSTANDING STAR TOBACCO EMBOSSED TIN SIGN W/ ADDED FRAME. 
26” x 14”. SST. An outstanding example of this sign from Star Tobacco. 
Sign shows excellent color & gloss throughout the field, with only a 
couple of very light surface scratches in the blue lettering. The sign has 
been professionally framed and displays the sign excellent. Overall 
a near impossible to improve upon example of this beautiful sign. 
(9.25+). 750 - 1,250 

1312 - RARE MILES TEXAS STEER SHOES EMBOSSED TIN SIGN W/ COW GRAPHIC. 
21” x 15”. SST. A very nice displaying sign from Texas Steer Shoes. 
Sign is embossed tin, and is framed behind glass with wooden frame. 
Sign shows moderate to heavy areas of paint loss and wear, but still 
displays excellent and shows an excellent Steer Graphic with great 
colors. Overall a nice displaying sign from Texas Steer Shoes. (7.0). 
600 - 1,200 

1313 - LARGE DIE CUT TIN ICE CREAM CONE SIGN W/ EMBOSSED COOKIE CUTTER 
EDGE. 
48” x 26”. SST. Sign is Maker Marked AM. An excellent example 
of this Die Cut Tin Ice Cream Cone. Sign shows very good color & 
gloss, with a couple of light areas of surface scratching in the field, 
but overall very nice. The outer edge shows some areas of wear and 
paint loss, but there is no major damages. Sign shows an Authentication 
Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (8.25). 
600 - 1,200 

LOT - 1310

LOT - 1311
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LOT - 1314

1314 - OLYMPIC ETHYL GASOLINE 15” SINGLE GLOBE LENS ON METAL BODY. 
15” Lens. Single 15” Globe Lens On Metal Body. Circa 1930’s Flat 
Lens for Olympic Gasoline. Lens appears to be a decal with painted 
green border. Lens is set in a new metal body, which displays the lens 
well. A very rare brand and a rare piece of advertising. This particular 
lens is the lens photographed in the Gas Pump Globe Book. (9.0). 
750 - 1,500 

1315 - RARE RED CROWN GASOLINE 15” SINGLE GLOBE LENS ON METAL BODY. 
15” Lens. Single 15” Globe Lens On Metal Body. An outstanding 
example of this globe lens from Red Crown Gasoline of California. 
Lens is circa 1920’s, and in incredible condition with great colors and 
a great graphic, with only very minimal storage wear. Lens displays 
excellent, and is mounted in a nicely painted high profile metal body. 
An excellent displaying piece of Red Crown Gasoline Advertising. 
(9.0+). 1,000 - 2,000 

1316 - KOOLMOTOR HIGH TEST ANTI KNOCK GASOLINE COMPLETE GLOBE ON 
ORIGINAL MILK GLASS CLOVERLEAF BODY. 
17” T. Complete Cloverleaf Globe On Original Milk Glass Body. An 
excellent example of this globe from Cities Service, Circa 1930’s. Each 
lens is in excellent condition, showing great colors and only minimal 
wear along the outer edge. The Cloverleaf Milk Glass Body is also in 
excellent condition, with only one small nick at the base. Overall an 
excellent example of this early globe from Cities Service. (9.0). 
2,000 - 4,000 

1317 - RECORD’S ALE COMPLETE 15” GLOBE ON METAL BODY. 
15” Lenses. Complete 15” Globe On Metal Body. An excellent 
example of this globe from Record’s Ale. Each lens is in excellent 
condition, showing excellent colors with only a minimal amount of 
surface scratch on the face. The body is in excellent condition, showing 
excellent paint and displays the lenses well. Overall an excellent 
displaying globe. (9.0). 1,000 - 2,000 

1318 - MOBILGAS COMPLETE 16.5” GLOBE W/ PEGASUS GRAPHIC ON ORIGINAL 
METAL BODY. 
16 - 1/2” Lenses. Complete 16.5” Globe on Original Metal Body. An 
excellent example of this globe from Mobil. Each lens is in excellent 
condition, showing a great graphic on each and only minimal wear. 
The lenses are set in a super patina original body, showing incredible 
crackle to the paint displaying the lenses well. overall an excellent 
example of this globe from Mobil. (9.0). 750 - 1,500 

1319 - TYDOL WITH ETHYL COMPLETE 15” GLOBE ON ORIGINAL METAL BODY. 
15” Lenses. Complete 15” Globe On Original Metal Body. A nice 
displaying globe from Tydol. The front lens is in fair condition, showing 
good color with some light scratches in the field as well as some areas 
of wear along the outer edge. Side two shows some areas of fading 
in the black, as well as some wear along the outer edge. Lenses are 
set on an original metal body, which shows some wear but has a nice 
patina type look to it. (8.0 & 7.0). 500 - 1,000 

1320 - AIRWAY GASOLINE COMPLETE 13.5” GLOBE ON SCREW BASE NARROW 
MILK GLASS GLOBE. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Narrow Milk 
Glass Body with Screw Base. A very nice example of this globe from 
Airway Gasoline, circa 1950’s. Side one is in excellent condition, 
showing great color and minimal wear. Side two is also in very good 
condition, with one area of wear at the bottom right edge. The original 
Milk Glass Narrow Screw Base Body is in very good condition, showing 
original metal screw base and no damage. A very nice displaying 
globe. (9.0 & 8.0). 400 - 800 

LOT - 1315 LOT - 1316 LOT - 1317

LOT - 1318 LOT - 1319 LOT - 1320
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1321 - GILBARCO CALCO METER GAS PUMP RESTORED IN SINCLAIR GASOLINE W/ SINCLAIR GLOBE. 
75” x 28” x 18”. Pump shows an older restoration done in Sinclair Gasoline. Pump shows Sinclair Dino Decals as well as a reproduction Sinclair 
globe. The paint & trim shows some age wear as well as scratching, and will need some slight adjustments to get back into a professionally 
restored look. Overall a great looking piece of Sinclair Advertising. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (Restored). 1,000 - 2,000 

1322 - OUTSTANDING WAYNE 60 GAS PUMP RESTORED IN HUSKY GASOLINE. 
92” x 27” x 18”. Outstanding Wayne 60 Gas Pump restored beautifully in Husky Gasoline. Pump shows beautiful paint work, with hand painted 
pin striping at the sides, as well as reproduction pump plates and globe. The pump plates are magnetically attached, and there are no holes in 
the doors. The pump lights up beautifully, creating a beautiful display of Husky Gasoline advertising. A top notch piece of Service Station history. 
This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 3,000 - 5,000 

1323 - RARE 1950’S DUNLOP MODEL 90 AIR METER. 
70” x 14” x 14”. An extremely rare professionally restored art-deco style Dunlop Model 90 Air Meter complete with its original No. 10 pressure 
gauge. Very high quality paint work with hand painted “Dunlop” and “Air” logos on the doors. The original face shows some color loss and is 
missing the face glass. Very rare air meter with few known to remain. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (Restored). 6,000 - 8,000 

LOT - 1321 LOT - 1322 LOT - 1323



www.MorphyAuctions.com | May 13, 2020 101 

LOT - 1324

1324 - RESTORED EARLY WAYNE GASOLINE CURBSIDE PUMP W/ CLOCK FACE GALLON METER. 
87” x 25” x 20”. An excellent restoration has been done to this early Wayne 
Curbside Pump, showing beautiful red paint throughout, with a large majority of 
its original brass tags intact. Pump shows original clock face gallon dial, as well 
as original brass tag with serial number 199198. Pump also shows its original 
patent date brass tag of September 17, 1918. Pump shows black hose and 
nozzle, and displays excellent. A beautiful piece of early Gasoline history. This 
is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (Restored). 1,000 - 2,000 

1325 - VALVOLINE MOTOR OIL ONE GALLON CAN. 
11” T. One Gallon Can. A very nice example of this early can from Valvoline 
Motor Oil. Can shows excellent color & gloss throughout each side, and is in 
overall excellent condition. Can shows some minor surface scratching in a few 
areas of the outer field, as well as some fading in the red outlining. Can shows 
its original lid and carrying handle. Overall a very nice example of this early 
can from Valvoline. (8.25). 400 - 600 

1326 - RARE WHIZOIL FOR AUTOMOBILES FIVE GALLON SQUARE CAN. 
13” x 10”. Five Gallon Square Can. A rare can from Whiz Motor Oil. Can shows 
an excellent Automobile graphic on one side, with the Hollingshead Factory 
depicted on the other. The sides show an excellent geometric pattern, which is 
very unique and displays well. The can shows a moderate amount of surface 
wear throughout all sides, with some minor denting on the right side. Can shows 
its original spout, but is missing its carrying handle. Although the can shows wear, 
its displays very well and is very rare. (7.25). 750 - 1,500 

1327 - LOT OF SEVEN: EARLY WHIZ & HOLLINGSHEAD AUTOMOTIVE PRODUCTS CANS. 
Largest: 6” x 4 - 1/2”. Lot Consists Of: Hollingshead Carriage Top Dressing Can, 
Grade 8.5+. Can two is a Whiz Tire Enamel Can, Grade 6.5. Can three is a 
Whiz Rapid Repair Enamel Half Pint Can, Grade 6.5. Can four is a Whiz Rapid 
Repair Enamel Half Pint Can, Grade 6.5. Can five is a Whiz Auto Top Dressing 
One Pint Can, Grade 8.0. Can six is a Whiz Carbon Decomposer One Quart 
Can, Grade 7.75. Can seven is a Whiz Auto Top Dressing One Quart Can, 
Grade 6.5+. An excellent grouping of rare Whiz Automotive Cans. (Various). 
500 - 1,000 

LOT - 1325 LOT - 1326

LOT - 1327
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1328 - WHIZ MOTOR RYTHM TUNE UP FORMULA SERVICE STATION RACK W/ 
CANS. 
26” x 12”. Single Sided Tin Signs mounted on their original racking. 
Each sign is in excellent condition, each showing excellent color & gloss 
with only very minimal wear and surface rubs. The metal racking is in 
excellent condition, and included with the rack are eight individual cans 
for Whiz Motor Rythm Tune Up Formula. Cans grade between 8.0-9.0 
and all display excellent. A great piece of early Whiz Advertising. 
(8.5+). 400 - 800 

1329 - VACUUM OIL FIVE GALLON CAN MOUNTED IN WOODEN NOVELTY CAN 
POURING DISPLAY. 
19” x 11 - 1/2”. Five Gallon Square Can mounted in a Vacuum Oil 
Wooden Novelty Can Wooden Pouring Display. Wood is in overall 
fair condition, showing Ink Stamping on two sides, and still retains the 
original paper label for directions on how to use the Novelty Can. 
Mechanism is in excellent working condition, and the piece displays 
very well. An excellent piece of early Vacuum Oil Advertising. (7.5+). 
300 - 600 

1330 - GARGOYLE MOBILOIL E FOR FORDS FIVE GALLON SQUARE CAN IN WOODEN 
NOVELTY CAN POURING CRATE. 
16” x 11”. Five Gallon Square Can for Mobiloil. Can is in fair 
condition, showing good color and a clean graphic, with areas of 
surface scratch and rust areas on each side. Can is mounted in a 
wooden Novelty Can pouring case, which is in excellent working 
condition, showing only a minor amount of wear. An excellent 
displaying piece of Mobiloil Advertising. (7.75+). 300 - 600 

1331 - AROUND THE WORLD MOTOR OIL TWO GALLON CAN. 
10 - 1/2” x 9”. Two Gallon Can. A very nice example of this can from 
National Refining. Can shows excellent graphics, with minor areas of 
wear and scratching throughout. Can shows original cap and is free of 
any major damage. (7.75+). 300 - 600 

1332 - SOCONY MOTOR OIL CRANK CASE SERVICE PORCELAIN SIGN. 
36” x 18”. SSP. A very nice example of this early sign from Socony 
Motor Oil. Sign shows very good color & gloss, with areas of surface 
scratching and minir chipping in the field, as well as some heavy 
chipping at the outer edge. There is some metal loss at the bottom 
mounting holes, but overall a fair example of this early Socony Sign. 
(7.5+). 500 - 1,000 

LOT - 1328 LOT - 1329 LOT - 1330

LOT - 1331 LOT - 1332
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1333 - SOCONY MEDIUM MOTOR OIL 
PORCELAIN LUBSTER PADDLE SIGN. 
12” x 8”. DSP. Standard Oil 
Company Of New York, Circa 
1920’s. A very nice example of 
this early sign from Socony Motor 
Oil. Each side shows excellent 
color & gloss, with no chipping in 
the field of either side. Each side 
shows some very light chipping 
along the bottom edge, and the 
black of the mounting bracket 
has been touched up. Overall 
an excellent example of this 
Early Socony Paddle Sign. Sign 
shows an Authentication Sticker. 
(8.75+). 500 - 1,000 

1334 - LOT OF FIVE: PORCELAIN & TIN 
GAS & OIL SIGNS. 
Largest: 16 - 1/2” x 3”. Lot 
Consists Of: Sign one is a 
Mobil Premium Porcelain Pump 
Plate, Grade 8.9+, shows an 
Authentication Sticker. Sign two 
is a Conoco Do Not Oil While 
In Motion Porcelain Sign, Grade 
8.75+, shows an Authentication 
Sticker. Sign three is a Gulflex 
Wheel Bearing Grease Porcelain 
Rack Sign, Grade 9.5+, shows 
an Authentication Sticker. Sign 
four is a Sinclair Oil Corporation 
Porcelain Strip Sign, Grade 8.0, 
shows an Authentication Sticker. 
Sign five is a Shell Antifreeze Tin 
Thermometer, Grade 8.0+, shows 
an Authentication Sticker and is 
in working condition. Overall an 
excellent grouping of Gas & Oil 
Advertising. (Various). 
500 - 1,000 

1337 - SHELL CERTIFIED SYSTEM OF LUBRICATION PORCELAIN SIGN. 
10 - 1/4” x 30 - 1/2”. SSP. A very rare sign from Shell Gasoline & 
Motor Oil. Sign shows a full professional restoration throughout, and 
displays excellent. The colors are bright and print type is excellent. A 
very tough to find sign from Shell that displays excellent. (Restored). 
750 - 1,250 

1335 - RARE CYCOL WET CLUTCH OIL PORCELAIN GREASE GUN RACK SIGN. 
17 - 1/2” x 1 - 1/2”. SSP. A very tough to find sign from Associated 
& Cycol. Sign shows excellent color & gloss, with a very clean field. 
Sign shows some very minor chipping at the words Clutch & Absorber, 
as well as some very minor chipping at the outer edge in a couple of 
areas. Sign is mounted very nicely on a wooden board to display the 
sign. Overall an excellent example of an exceedingly rare sign. (8.9+). 
500 - 1,000 

1336 - MOUNT DIABLO CEMENT AGENCY PORCELAIN FLANGE SIGN. 
21” x 16”. DSP. An outstanding example of this sign from Mount Diablo 
Cement. Each side shows outstanding color & gloss with a super clean 
field free of any chipping. The colors are bright, and the sign displays 
excellent. Sign shows some minor chipping along the outer edge, as 
well as chipping at each of the flange mounting holes. Overall a tough 
to improve upon example. (8.9+). 600 - 1,200 

LOT - 1334

LOT - 1335

LOT - 1336

LOT - 1337
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1338 - GULF NO NOX ETHYL PORCELAIN PUMP PLATE W/ TIN PRICER 
ATTACHMENT. 
12” Dia. SSP. An excellent example of this seldom seen sign from Gulf 
Gasoline. Sign shows excellent color & gloss, with no chipping in the 
field. Sign shows two minor chips along the outer edge, as well as some 
light surface scratches on the tin pricer. Overall an excellent piece of 
Gulf Gasoline Advertising. (8.9+). 750 - 1,250 

1339 - RARE SHELL AUTHORIZED DEALER CHARGE ACCOUNTS ACCEPTED HERE 
PORCELAIN SIGN. 
48” x 17 - 3/4”. SSP. An excellent example of this seldom seen sign 
from Shell Gasoline. Sign shows excellent color & gloss, with a great 
clamshell graphic in the center. Sign shows four areas of very small 
chipping in the field, as well as some minor surface scratches, but 
overall excellent. The outer edge shows some minor chipping at the 
mounting holes, with one heavier area of chipping at the top right 
mounting hole. Overall an excellent example. Sign is Maker Marked 
Burdick & Dated 1931. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(8.5+). 1,000 - 2,000 

1340 - FIRESTONE TIRES PORCELAIN FIGURAL MARQUEE SERVICE STATION SIGN. 
14 - 1/2” x 19 - 1/4”. DSP sign. A very rare, seldom seen sign from 
Firestone advertising tires, gasoline, batteries, lubricants and brake 
linings. The color and gloss are both in excellent condition, and the sign 
shows some moderate wear and chipping at the bottom edge of the 
sign and at the mounting holes. The outer edge shows some minimal 
chipping, but overall very nice. Sign is Maker Marked Vitrified Iron 
Products. An excellent piece. (8.0). 1,000 - 1,800 

1341 - MAGNOLIA ETHYL GASOLINE PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. Magnolia Petroleum, Dallas, Texas, Circa 1930’s. Side 
one shows very good color & gloss, with five small areas of chipping 
in the field, as well as some moderate surface scratching and stress 
cracking in the field. There is one touch up at the left edge of the Ethyl 
graphic, as well as one touch up in the blue border at the bottom. Side 
two also shows good color and gloss, with numerous areas of chipping 
in the field, as well as some surface scratching in the gloss. Although the 
sign shows some wear, it displays very well and has a great look to it. 
Sign shows an Authentication Sticker. (7.75 & 7.25). 1,000 - 2,000 

LOT - 1338 LOT - 1339

LOT - 1340

LOT - 1341
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1342 - PURE GASOLINE SERVICE STATION PORCELAIN 
SIGN. 
72” Dia. DSP. A nice displaying sign from Pure 
Gasoline. Each side shows good color & gloss, with 
a moderate amount of chipping in the field as well 
as some surface scratching and staining. The outer 
edge of the sign shows heavy wear, with an area 
of metal loss at the top center. Although worn, the 
sign displays well and has an excellent patina type 
look to it. Sign shows an Authentication Sticker. This 
is not a standard shippable item and will require 
3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.0). 1,000 - 2,000 

1343 - CONOCO GERM PROCESSED MOTOR OILS 
PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
28 - 1/2” x 25 - 1/2” DSP. Continental Oil 
Company, Ponca City, Oklahoma, Circa 1930’s. 
Sign is Maker Marked Burdick. A very nice 
example of this sign from Conoco Motor Oils. Side 
one shows excellent color & gloss, with four small 
areas of chipping in the field, as well as some 
light wear at the mounting holes. Side two also 
shows outstanding color & gloss, with four areas 
of chipping in the field, as well as some chipping 
along the outer edge and at the mounting holes. 
Overall a very nice example. Sign shows an 
Authentication Sticker. (8.0). 1,000 - 2,000 

1344 - SINCLAIR PENNSYLVANIA MOTOR OIL PORCELAIN 
SIGN W/ BLACK DINO GRAPHIC. 
11” Dia. SSP. An excellent example of this 
beautiful sign from Sinclair Gasoline & Motor 
Oil. Sign shows excellent color & gloss, with an 
excellent Sinclair Dino Graphic. Sign shows some 
very small flicks in the porcelain, as well as one 
small chip at the outer right edge. Sign shows its 
original grommets, and shows an ink stamp of 
Sinclair SP-2. This piece was used on Oil Carts, 
as well as Tanker Trucks. A very iconic piece of 
Sinclair Advertising. (8.9). 1,000 - 1,500 

1345 - LARGE TWO PIECE IGA STORES PORCELAIN SIGN W/ 
SELF FRAMED EDGE. 
Each Panel: 24” x 98”. SSP. A very nice example 
of this large sign from International Grocers. 
Sign shows excellent color & gloss throughout the 
entire field, and shows attached lettering and IGA 
Shield Signs. Sign shows some very minor chipping 
on the letters, as well as some minor outer edge 
chipping. Sign also shows eight small holes drilled 
at the outer edges for hanging, and each hole 
shows some minor chipping at each hole. Overall 
an excellent example of such a large sign. This is 
not a standard shippable item and will require 
3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (8.0). 1,250 - 2,500 

LOT - 1342

LOT - 1343

LOT - 1344
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1346 - GOODYEAR SERVICE STATION PORCELAIN SIGN W/ TIRE & GLOBE GRAPHIC AND ADDED WOOD 
FRAME. 
74” x 26”. SSP. A very nice example of this beautiful sign from Goodyear Tires. Sign 
shows a fairly clean field, with very good color & gloss throughout the majority of the field. 
Sign shows four small chips in the field, as well as a large area of low gloss at the top left 
corner above the Globe graphic. Sign is mounted in an added wood frame which displays 
the sign nicely, and shows a couple of light chips around the wooden border of the sign. 
Overall a very nice displaying sign from Goodyear Tires. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (8.0). 
1,250 - 2,500 

1347 - MOBILOIL KEYHOLE PORCELAIN CURB SIGN W/ PEGASUS GRAPHIC. 
37” x 14 - 1/2” x 70”. DSP. A very nice example of this sign from Mobil Gasoline. Side 
one shows excellent color & gloss, with a super clean field free of any chipping. Side one 
shows some minor chipping along the bottom edge, but overall excellent. Side two also 
shows excellent color & gloss, with a super clean field free of any chipping. This side shows 
some minor chipping along the outer edge, as well as some light staining in the white 
porcelain. Signs ring and pole have been nicely repainted, and the sign is mounted in a non 
original base. Overall an excellent example. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (8.75+ & 8.5+). 
1,500 - 2,500 

1348 - PURE GASOLINE & MOTOR OIL PORCELAIN SIGN 
W/ ORIGINAL RING. 
42” Dia. DSP. A very nice example of this sign 
from Pure Gasoline & Motor Oil. Side one 
shows very good color & gloss, with five small 
areas of chipping in the field, as well as some 
minor areas of surface scratching & cloudiness 
in the gloss. Side two also shows very good 
color & gloss, with five areas of chipping in the 
field, as well as some minor spider webbing 
in the porcelain under the word Pure. Sign is 
mounted in its original ring, and overall a very 
nice example. Sign is Maker Marked Burdick, 
and shows an Authentication Sticker. This is not 
a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be 
made. (8.0+ & 8.0). 1,500 - 2,500 

LOT - 1346

LOT - 1347 LOT - 1348
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1349 - MOBIL PEGASUS EMBOSSED PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
45” x 35” x 2”. SSP. A nice example of this sign from Mobil Gasoline. 
Sign shows fair color & gloss, with one small touch up in the field, as 
well as touch ups at the legs and face & tail. The white porcelain shows 
some minor areas of discoloration, but overall a fair example of this 
iconic sign from Mobil. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.5). 
1,500 - 2,500 

LOT - 1349

1350 - SHELL GASOLINE DIE-CUT PORCELAIN CLAMSHELL SERVICE 
STATION SIGN. 
48 - 1/2” x 47 - 1/4”. DSP. A very nice example of this 
rare version of this sign from Shell Gasoline. Side one shows 
excellent color & gloss, but does show a moderate amount 
of small and medium size chips throughout the field, as well 
as some wear at each of the mounting holes. The outer 
edge of the sign is relatively clean, and shows only a couple 
areas of minor chipping. Side two also shows excellent color 
& gloss, with the field showing medium to small size chips 
throughout, as well as some chipping at each of the mounting 
holes. The outer edge of the sign is very clean, showing only 
minimal wear. Although the sign shows some wear, it displays 
excellent and is bright and glossy. A great piece of Shell 
Gasoline Signage. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.9+). 2,500 - 3,500 

1351 - MOBIL GASOLINE DIE CUT PORCELAIN PEGASUS SIGN. 
42” x 28”. SSP. An excellent example of this beautiful and iconic sign from Mobil 
Gasoline. Sign shows very good color & gloss, with a small chip at the tail, as 
well as two small chips at the front and back foot. The red color is excellent, and 
there is a light discoloration in the white. Overall an excellent example of this 
great sign. Sign shows an Authentication Sticker. (8.25). 3,000 - 5,000 

LOT - 1350

LOT - 1351
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1352 - DODGE, DODGE TRUCKS & 
PLYMOUTH DEPENDABLE SERVICE DIE 
CUT PORCELAIN SIGN. 
48” x 48”. DSP. Sign is Maker 
Marked Walker & Co. An 
excellent example of this 
beautiful sign from Dodge 
& Plymouth. Side one shows 
excellent color & gloss , with two 
small chips in the field, as well 
as some light chipping along 
the outer edge in a couple small 
areas. Side one also shows a 
couple areas of swirl marks, but 
overall excellent. Side two also 
shows excellent color & gloss, 
with approximately twenty 
smaller size BB chips in the 
field, as well as some light wear 
along the outer edge. Overall 
an outstanding example of this 
beautiful sign. Sign shows an 
Authentication Sticker. This is not 
a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. 
(8.75+ & 8.5+). 5,000 - 8,000 

1353 - SHELL CHASSIS & MOTOR LUBRICATION DIE-CUT PORCELAIN CURB SIGN. 
24 - 1/4” x 25”. DSP. An excellent example of this rare sign from Shell 
Gasoline & Motor Oil. Side one shows outstanding color & gloss, with 
no chipping in the field. Side one shows some minor surface scratches, 
but most of which can be polished out. Side two also shows outstanding 
color & gloss, with one very small nick in the S of Chassis, as well as 
some very minor nicks at two of the mounting holes. The outer edge 
shows some very minor wear, but overall outstanding. A near impossible 
to improve upon example. Sign is Maker Marked Tennessee Enamel & 
Dated 1931. (9.0+ & 8.9+). 3,500 - 5,000 

1354 - SHELL MOTOR OIL DIE-CUT PORCELAIN CURB SIGN. 
24 - 1/2” x 25”. DSP. An outstanding example of this early sign from 
Shell Motor Oils. Side one shows excellent color & gloss, with a super 
clean field free of any chipping. Side one shows some minor surface 
scratches in the field, as well as a couple of light nicks at the outer 
edge and one small chip at the right mounting hole. Side two also 
shows outstanding color & gloss, with a super clean field showing only 
one very small nick in the O of Motor Oil. The outer edge shows only 
a couple of lightly chipped areas, but overall an outstanding example 
of this beautiful Shell Sign. Sign is Maker Marked Tennessee Enamel & 
Dated 1931. (9.0 & 8.9+). 3,000 - 4,500 

LOT - 1352

LOT - 1353 LOT - 1354
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1355 - UNITED MOTORS SERVICE PORCELAIN SIGN W/ IRON RING & ORNATE 
HANGING BRACKET. 
48” x 28 - 1/2”. DSP. A very nice example of this 
sign from United Motors Service. Sign shows excellent 
color & gloss throughout each side, with multiple 
areas of small chips in the field and along the outer 
edge. Sign shows some minor chipping at the mounting 
holes. Sign shows great gloss, but has some moderate 
surface scratching throughout the field on both sides. Sign 
includes a nicely made iron ring and ornate bracket for 
display. Overall a very nice example. Sign is Maker Marked 
Walker & Co. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (8.25). 2,000 - 4,000 

1356 - OUTSTANDING MICHELIN TIRES PORCELAIN SIGN W/ TIRE 
GRAPHIC & ORIGINAL MOUNTING BRACKET. 
34” x 31”. DSP. An outstanding example of this beautiful 
sign from Michelin Tires. Each side shows outstanding color 
& gloss, and feature a large Tire & Bibendum graphic. Each 
side shows only a minimal amount of surface scratch and 
small nicks in the porcelain, but overall a near impossible to 
improve upon example. Sign shows no chipping at either of 
the mounting holes and shows only a minor amount of 
outer edge wear. A beautiful piece of early Michelin 
Tires advertising. (9.25+). 2,000 - 4,000 

LOT - 1355

1357 - MOBILGAS PORCELAIN SERVICE STATION SHIELD SIGN W/ 
PEGASUS GRAPHIC. 
54” x 47”. DSP. A nice example of this early sign from Mobil 
Gasoline. Side one shows fair color & gloss, with a large amount of 
small chips throughout the field, as well as some minor areas of surface 
scratching & low gloss in the field. Sign shows two nail holes at the outer edges at 
the end of the Mobilgas lettering. Sign two also shows very good color & gloss, with a moderate 
amount of small chips in the field as well as some minor areas of discoloration & low gloss. Sign shows an original iron hanging bracket at the top, 
and shows heavy chipping under the bracket. Although worn, the sign displays nicely. Sign is Maker Marked Ingram Richardson & Dated 1932. 
Sign shows an Authentication Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.75). 1,500 - 2,500 

LOT - 1356

LOT - 1357
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1361 - TEXACO MARINE WHITE GASOLINE PORCELAIN PUMP PLATE. 
18” x 12”. SSP. An excellent example of this Porcelain Pump Sign from 
Texaco Marine Gasoline. Sign shows excellent color & gloss, with a 
super clean field free of any chipping. The outer edge shows a couple 
of small edge chips, but overall excellent. Sign shows all of its original 
grommets, and is Dated 1961. An excellent example of this tough to 
find sign from Texaco. (8.9+). 1,000 - 1,500 

1358 - POWERLUBE MOTOR OIL PORCELAIN SIGN W/ TIGER GRAPHIC. 
28” x 20”. DSP. Sign is Maker Marked Wolverine Porcelain, Detroit. 
A great piece of advertising from Powerlube Motor Oil. Side one 
shows fair color & gloss, with areas of cloudiness in the porcelain in 
the outer field, as well as some light chipping at the outer edge. Side 
two also shows a chip free field, but does have an overall cloudiness 
in the colors, but the graphic is very clean. Side two shows some 
minor chipping along the outer edge, but overall fairly clean. A nice 
displaying sign from Powerlube Motor Oil. (7.9+ 7.75+). 
1,500 - 3,000 

1359 - PHILLIPS 66 GASOLINE PORCELAIN SHIELD SIGN W/ ORIGINAL METAL 
RING. 
48” x 48”. DSP. A very nice example of this sign from Phillips 66 
Gasoline. Side one shows excellent color & gloss, with six small areas 
of chipping in the field, as well as some light chipping at the mounting 
holes. Side two also shows excellent color & gloss, with approximately 
twelve smaller sized chips scattered in the field. The sign is mounted in 
the original ring, which shows an excellent patina. Overall a very nice 
example of this iconic sign. Sign shows an Authentication Sticker. This is 
not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (8.25 & 8.0). 1,250 - 2,500 

1360 - SHELL GASOLINE PORCELAIN SERVICE STATION STRIP SIGN. 
102” x 11”. SSP. An excellent example of this tough to find sign from 
Shell Gasoline. Sign shows outstanding color & gloss throughout, with a 
very clean field showing only minimal surface scratching. The colors are 
bright and glossy, and the sign shows only four small areas of chipping 
along the outer edge at a couple of the mounting holes. A very tough 
to find sign in high grade, and a great piece of early Shell Porcelain 
Advertising. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (8.75+). 
1,250 - 2,500 

LOT - 1358

LOT - 1359
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LOT - 1362

1362 - ATLANTIC GASOLINE PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
77” x 40”. DSP. A very nice example of this sign from Atlantic 
Gasoline. Side one shows excellent color & gloss, with one small chip 
in the field and some light surface scratching. Side one also shows 
some minor chipping at the mounting holes and along the outer edge. 
Side two also shows very good color & gloss, with three small areas 
of chipping, as well as some minor surface scratches in the field. The 
outer edge shows heavy rust staining, most of which can be removed, 
as well as some minor chipping at the mounting holes. Overall a 
very nice example of this sign from Atlantic Gasoline. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.75 & 8.25). 1,000 - 2,000 

LOT - 1363 LOT - 1364

1363 - PHILLIPS 66 GASOLINE PORCELAIN SHIELD SIGN. 
30” x 30”. DSP. Sign is Maker Marked S.P.S & Dated 1955. Sign is in 
fair condition, with one chip in the field of each side.Each side shows 
areas of discoloration and dullness in the gloss, but overall a nice 
displaying sign. Sign shows a couple of light chips along the outer 
edge. Sign shows an Authentication Sticker. (7.75). 1,000 - 1,500 

1364 - MAGNOLIA MAGNOLENE MOTOR OILS PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. A fair example of this sign from Magnolia Motor 
Oils. Each side shows fair color & gloss, with heavy areas of wear 
and chipping throughout the field of both sides, as well as surface 
scratching. There is two small holes drilled in the center of the sign, but 
overall fair. Although worn, the sign displays well and has a nice patina 
type look to it. Sign is Maker Marked Burdick. (7.0). 1,000 - 1,800 
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1365 - EARLY SHELL GASOLINE PORCELAIN SERVICE STATION STRIP SIGN. 
9” x 58”. SSP. An excellent example of this early sign from Shell 
Gasoline. Sign is the tougher to find small strip version, and shows die 
cute edges that display well. Sign shows excellent color & gloss, with 
two areas of chipping in the field, as well as two very small chips at 
the outer edge. The colors are bright and the sign displays excellent. 
Overall a beautiful piece of early Shell Advertising. (8.5+).
1,000 - 1,500 

1366 - MOBIL GARGOYLE MOTOR OIL PORCELAIN FLANGE SIGN W/ GARGOYLE 
GRAPHIC. 
24” x 16 - 1/2” DSP. A very nice example of this sign from Mobiloil. 
Each side shows a very clean field free of any chipping, but there is 
some moderate staining throughout each side. The outer edge shows 
some light chipping in a few areas, as well as minor chipping around 
the flange. The sign should clean up nicely, and is a very early sign 
from Mobil. (7.75+). 750 - 1,500 

1367 - GREYHOUND BUS LINES PORCELAIN SIGN W/ DOG GRAPHIC. 
36” x 20”. DSP. A fair example of this highly sought after sign. Sign 
shows three areas of chipping in the field on both sides, with good 
color but an overall low gloss throughout each side. Sign shows some 
minor chipping along the outer edge, as well as some chipping at the 
two top mounting holes. Although worn, the sign displays nicely and has 
an excellent patina type look to it. (7.5). 750 - 1,500 

1368 - PRIDE OF OREGON REGULAR GASOLINE PORCELAIN PUMP SIGN. 
22” x 14”. SSP. A very nice example of this sign from Pride Of Oregon 
Gasoline. Sign shows very good color & gloss throughout the field, 
showing no chipping in the field whatsoever and an excellent graphic. 
The sign shows some minor surface scratches in the field, as well as 
three areas of light chipping at the edge, but overall excellent. Sign 
shows all of its original grommets, and should clean up even better than 
it is now. Overall a very nice example. (8.75+). 750 - 1,250 

1369 - STANDARD GASOLINE & MOTOR OIL PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
36” Dia. DSP. A tough to find sign from Standard Gasoline & Motor 
Oil. Sign shows different print type on each side, and displays well. 
Sign shows moderate to heavy wear throughout both sides, with areas 
of chipping and surface scratching throughout both sides. Sign shows 
one small hole drilled at the bottom edge. Although worn, the sign 
displays well and has an excellent patina type look to it. Sign is Maker 
Marked Reliance Advertising. (6.75). 600 - 1,200 

LOT - 1365

LOT - 1366

LOT - 1367

LOT - 1368

LOT - 1369
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LOT - 1370

1370 - ALEMITE MOTOR OIL DIE CUT PORCELAIN LUBSTER SIGN. 
7 - 1/2” x 5 - 1/2”. SSP. A very nice example of this sign 
from Alemite Motor Oil. Sign shows very good color with fair 
gloss, with a clean field. There is some chipping in the wing, 
as well as a chip at the first E of Alemite. Overall a very nice 
example of this unique sign. Sign shows an Authentication 
Sticker. (8.0). 500 - 1,000 

1371 - EVEREADY MINI-MAX RADIO BATTERIES PORCELAIN SIGN. 
18” x 14”. SSP. A very nice example of this sign from 
Eveready Batteries. Sign shows very good color & gloss, with 
a very clean field. Sign shows some light surface scratching, 
as well as some minor discoloration at the top edge. There is 
some minor chipping along the outer edge and at a couple of 
the mounting holes, but overall very nice. (8.0). 500 - 1,000 

1372 - WMA WESTERN MOTOR ASSOCIATION MOTOR COURT PORCELAIN SIGN. 
27 - 1/4” x 27 - 3/4”. DSP. A very seldom seen sign for Wester Motor Association. Side one shows 
excellent color & gloss, with a very clean field showing only two chips in the outer field of the lower 
side, as well as some minor chipping along the outer edge. Side two also shows excellent color & 
gloss, with a couple minor areas of surface scratching, as well as two chips in the outer lower field and 
along the outer edge. Side two shows one very small chip in the O of Approved. Overall an excellent 
example of this seldom seen piece. (8.5+). 500 - 1,000 

1373 - OUTSTANDING NEW OLD STOCK MICHELIN TIRES TIN FLANGE SIGN W/ BICYCLE GRAPHIC. 
19” x 18”. DST. An outstanding example of this beautiful sign from Michelin Tires. Sign is in New Old 
Stock condition, showing outstanding color & gloss, with only a light amount of storage wear. The 
graphics are very clean and display well. Overall a tough to improve upon example of this great sign 
from Michelin. (9.25+). 500 - 1,000 

1374 - DELCO BATTERIES TIN VERTICAL SIGN W/ BATTERY GRAPHIC. 
69” x 19”. SST. A very nice displaying sign from Delco Batteries. Sign shows good color & gloss, with 
the field and edges showing an overall wear throughout. The field is fairly clean, with larger areas 
of wear along the outer edge and at the bottom of the sign. Sign shows the original wood backing 
as well, which is in very good condition. Sign shows a couple of small additional holes along the outer 
edge used for hanging. Overall a nice displaying sign with a great patina. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.75+). 
400 - 800 

LOT - 1371 LOT - 1372

LOT - 1373

LOT - 1374
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1375 - GOODYEAR TIRE & BATTERY SERVICE EMBOSSED TIN SIGN W/ SELF 
FRAMED EDGE. 
72” x 18”. SST. A nice displaying sign from Goodyear Tires & 
Batteries. Sign shows very good color & gloss, with embossed foot & 
Goodyear lettering. The field shows some minor scratching and wear, 
but has very nice color & gloss. The outer embossed edge shows some 
areas of wear and paint loss, but overall fair. Sign is Maker Marked 
AM & Dated 1955. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.5). 
400 - 800 

1376 - ALADDIN GASOLINE EMBOSSED TIN SIGN. 
20” x 7”. SST. Circa 1930’s. Maker Marked Reliance Advertising Co., 
Milwaukee, Wisconsin. A very nice example of this sign from Aladdin 
Gasoline. Sign shows very good color & gloss, with a few light surface 
scratches, as well as some moderate wear around the mounting holes. 
Overall a very nice example. (8.25). 400 - 800 

1377 - CLINTON ENGINES AUTHORIZED SERVICE STATION TIN SIGN. 
24” x 18”. DST. A seldom seen sign from Clinton Engines. Each sign 
shows good color & gloss, with a clean graphic. Each side shows an 
overall wear throughout the field, with areas of staining & surface 
scratch throughout. The outer edge shows some areas of paint loss, but 
overall a nice displaying sign. (7.75+). 400 - 800 

1378 - RARE FLEET WING MOTOR OIL EMBOSSED TIN SIGN W/ OIL CAN GRAPHIC. 
36” x 18”. SST. A very tough to find sign from Fleet Wing Motor Oil. 
Sign shows a fairly clean field, but is heavily discolored throughout 
the field. The outer edge shows some paint markings, as well as some 
heavy rusting at the left edge. The outer edge shows some small nail 
holes from hanging. Although worn, the sign displays excellent and is 
very tough to find. (6.5). 400 - 800 

1379 - ASK FOR STERLING MOTOR OILS EMBOSSED TIN SIGN. 
27” x 13”. SST. Sign is Maker Marked Donaldson Art Sign Co., 
Covington, Kentucky. Sign shows very good color & gloss, with areas of 
surface scratch in the field, as well as some light denting and a couple 
of small nail holes in the outer field. The outer edge shows areas 
of moderate wear, with one area of tear out at the top left edge. 
Although worn, the sign displays nicely and is very tough to find. (7.5). 
400 - 800 

LOT - 1375

LOT - 1376 LOT - 1377

LOT - 1378 LOT - 1379
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LOT - 1380

1380 - GOOODYEAR TIRES TIN SIGN W/ ARROW GRAPHIC. 
35 - 1/2” x 11 - 1/2”. SST. A very early sign from Goodyear Tires. Sign 
shows good color and fair gloss, with areas of rust spotting in the field, as 
well as a crease running down the center of the sign horizontally. The outer 
edge shows some moderate areas of paint loss, as well as two areas of nail 
tear out. Although worn, the sign has an excellent patina to it and displays 
well. (6.5). 400 - 800 

1381 - O’NEILS VELVET MOTOR OILS EMBOSSED TIN SIGN. 
36” x 12”. SST. A tough to find sign from O’Neils Motor Oil. Sign shows very 
good color & gloss, but shows moderate areas of denting in the field, as 
well as nail holes throughout the field and outer edge. Although worn, the 
sign displays nicely. (6.75). 400 - 800 

1382 - GRANT BATTERIES EMBOSSED TIN SIGN W/ SELF FRAMED EDGE. 
39” x 13 - 1/4”. SST. An excellent example of this sign from Grant Batteries. Sign shows outstanding color 
& gloss, with a super clean field showing only a couple of light surface scratches and some light cloudiness 
at the left side. The outer self framed edge shows some minor surface wear and light denting. Overall an 
outstanding example. Sign is Maker Marked AM & Dated 1952. (8.9+). 400 - 800 

1383 - LOT OF THREE: MOBIL GASOLINE TIN SIGNS & THERMOMETER. 
Largest: 36” x 9”. Lot Consists Of: Mobil Freezone Tin Thermometer with Pegasus Graphic. Thermometer is 
in working condition, Grade 8.0. Mobil Fan Belts Tin Topper Sign with Pegasus Graphic, Grade 7.5. Mobil 
Restroom Key Tin Sign with Key Graphic, Grade 7.0. (Various). 300 - 500 

1384 - KENDALL MOTOR OIL EMBOSSED TIN VERTICAL SIGN. 
72” x 12”. SST. An excellent example of this sign from Kendall Motor Oil. Sign is in outstanding, New Old 
Stock like condition. Sign shows one minor scratch in the field, as well as some minor wear along the outer 
edge. Overall an outstanding example. Sign is Maker Marked Grace Sign Co. & Dated 1969. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (8.9+). 
300 - 600 

LOT - 1381

LOT - 1382

LOT - 1383

LOT - 1384
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1385 - MILLER TIRES TIN SERVICE STATION SIGN W/ SELF FRAMED OUTER EDGE. 
30” x 19”. SST. Sign is Maker Marked The Novelty Adv. Co., 
Coshocton, Ohio. Sign shows a Property Of Miller Rubber Co., Inc Mark 
at the bottom left edge. Sign shows very good color & gloss, with a 
clean field showing only minimal surface scratches and light denting. 
The outer edge shows some moderate areas of paint loss, and there 
is some wear over the word Tires at the bottom of the sign. Overall a 
nice example. (7.75+). 300 - 600 

1386 - MICHELIN TIRES TIN RACK SIGN W/ BIBENDUM GRAPHIC. 
34” x 5”. DST. Sign is mounted in the original metal racking. Sign is 
in fair condition, showing an overall wear throughout the entire field 
on each side. The graphics are clean and the sign displays very well. 
(7.5). 300 - 600 

1387 - MICHELIN TIRES TIN FLANGE SIGN W/ BICYCLE GRAPHIC. 
17” x 14”. DST. A very nice example of this seldom seen sign from 
Michelin Tires. Sign shows very good color & gloss throughout each 
side, with areas of wear and scratching in the field of each side. 
The top outer edge shows one minor crease, but overall a very nice 
displaying sign. (7.5+). 300 - 600 

1388 - MICHELIN XY TIRES TIN SIGN W/ TIRE & BIBENDUM GRAPHIC. 
24” x 8”. SST. An outstanding example of this beautiful sign from 
Michelin Tires. Sign shows outstanding color & gloss throughout the 
field, with almost no notable wear. The outer edge shows a couple of 
minor surface rubs most likely due to storage. Most likely a New Old 
Stock Sign. (9.25+). 300 - 500 

1389 - MICHELIN TIRES TIN SERVICE STATION TIRE CHART SIGN W/ BIBENDUM 
GRAPHIC. 
33” x 13 - 1/2”. SST. An excellent example of this tough to find sign 
from Michelin Tires. Sign shows excellent color & gloss, and features 
a tire size chart for all of the major car companies. Sign is extremely 
clean, but shows two small nail holes at the top edge. The sign features 
an excellent Tire & Bibendum graphic, and shows only minimal surface 
scratching in the field, as well as along the outer edge. Overall an 
excellent example. Sign is Dated 1965. (8.5+). 300 - 600 

1390 - WOLF’S HEAD MOTOR OIL TIN CAN RACK SIGN. 
21” x 9 - 1/2”. SST. An outstanding example of this sign from Wolf’s 
Head Motor Oil. Sign shows outstanding color & gloss, and is a super 
clean field free of any major wear. Sign shows a couple of light 
surface scratches in the outer field, as well as some minor paint loss 
at the four mounting holes. Overall a tough to improve upon example. 
(8.9+). 300 - 600 

LOT - 1385

LOT - 1386

LOT - 1387

LOT - 1388

LOT - 1389

LOT - 1390
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LOT - 1391

1391 - GOLDEN COLA EMBOSSED TIN SIGN W/ CHALKBOARD. 
28” x 19 - 1/2”. SST. Sign is Maker Marked Press Sign Co., St. Louis. 
A tough to find sign from Golden Cola. Sign shows excellent color 
& gloss, with a light amount of surface scratching in the colors and 
lettering. The outer edge shows some minor paint loss, but overall nice. 
The chalkboard is in good condition, showing only a couple of light 
areas of wear. Overall a nice displaying sign from Golden Cola. (8.0). 
300 - 600 

1392 - GOODYEAR TIRES EMBOSSED TIN SIGN W/ TIRE & GLOBE GRAPHIC. 
24” x 11”. SST. Sign is Maker Marked American Art Works, Inc. 
Coshocton, Ohio. Sign shows good color & fair gloss, with areas of 
paint loss and surface scratching in the field. The graphic is in good 
condition, and although worn the sign displays nicely. (7.0). 300 - 600 

1393 - LOT OF 3: CHEVRON, CONOCO & AC OIL FILTER SERVICE STATION SIGNS. 
Largest: 18” x 15 - 3/4”. Lot Consists Of: Sign one is a Conoco 
Gasoline Conoco Coupons Accepted Here Embossed Tin Sign, Grade 
7.25. Sign two is a Chevron Supreme Gasoline Masonite Oil Rack Sign, 
Grade 7.75. Sign three is an AC Oil Filters Tin Sign, showing excellent 
color & gloss with a couple areas of minor surface scratching, Grade 
8.25+. An excellent grouping of Service Station Signage. (Various). 
400 - 800 

1394 - WILLIAM MARVY BARBER POLE MODEL 55 W/ GLASS GLOBE & MOUNTING 
BRACKET. 
36” T. An excellent example of this Barber Pole from William Marvy. 
Pole and globe both light up nicely, and pole shows original glass. 
The metal trim and mounting bracket are both in very good condition. 
Overall an excellent displaying piece of Barber Advertising. (8.5+). 
400 - 800 

1395 - LOT OF FOUR: SHELL GASOLINE ADVERTISING ITEMS INCLUDING AD GLASS, 
PUMP PLATES & TOPPER. 
Largest: 12” T. Lot Consists Of: Embossed Plastic Red Shell Gasoline 
Pump Plate, Grade 9.0. Shell Gasoline Embossed Plastic Gold Pump 
Plate, Grade 8.5+. Shell Embossed Tin Clamshell License Plate Topper, 
Grade 8.5+. Shell Premium Gasoline Ad Glass, Grade 8.5+. An 
excellent grouping of Shell Advertising Items. (Various). 400 - 800 

1396 - LOT OF SIX: FRAMED PAPER ADVERTISEMENTS FROM WHIZ AUTOMOTIVE 
PRODUCTS. 
Largest: 33” x 11”. Lot Consists Of: Six Framed Whiz Paper 
Advertisements, all advertising various products from Whiz Automotive. 
Each piece is professionally framed, and displays excellent. Most 
pieces are in excellent condition, with a couple showing minor wear 
and staining or fold markings. An excellent grouping of framed Whiz 
Advertising. (Various). 300 - 600 

LOT - 1392

LOT - 1394 LOT - 1396

LOT - 1395

LOT - 1393



www.MorphyAuctions.com | May 13, 2020118 

1397 - LOT OF TWO: HAWAII AUTO CLUB & MEDICAL SOCIETY CLOISONNE LICENSE 
PLATE TOPPERS. 
3 - 1/2” Dia. Each. Lot Consists Of: Hawaii County Medical Society 
Cloisonne License Plate Topper, showing excellent color & gloss with 
metal attachment. Topper two is a Honolulu Automobile Club Cloisonne 
License Plate Topper, in excellent condition throughout with great color 
& gloss. Overall an excellent pair of License Plate Toppers. (9.0). 300 
- 500 

1398 - TROPHY PETROLEUM PRODUCTS LIGHT UP DISPLAY CLOCK. 
14” x 14”. Light Up Display Clock for Trophy Petroleum Products. The 
metal body as well as advertising face are both in excellent condition, 
and the clock lights up nicely. The trim is also in excellent condition, an 
overall an excellent displaying clock. This is a modern age clock, circa 
1970’s-1980’s. (9.0). 300 - 600 

1399 - CHANGEOMATIC CHANGE MACHINE RESTORED IN COCA COLA. 
17” x 8”. Change-O-Matic Machine shows an outstanding restoration 
done is Coca Cola colors & print type script. All of the lettering 
throughout the face & sides are vinyl decals, and the chrome trim is in 
excellent condition. Machine includes key. An outstanding displaying 
piece. (Restored). 300 - 600 

1400 - EVEREADY MAZDA AUTOMOBILE LAMPS TIN STORE DISPLAY PARTS 
CABINET. 
23” x 16”. Tin Store Display Parts Cabinet for Mazda Auto Lamps. 
Cabinet shows excellent color & gloss throughout the piece, and shows 
its original wooden base. The top pull out drawer shows some denting 
as well as paint scratching, and will need some minor adjustments to 
fully close properly. The bottom drawers are in excellent condition, 
showing light bulb graphics. The back, sides and top are in very good 
condition, showing average age wear and surface scratching. Overall 
an excellent displaying parts cabinet for Mazda Auto Lamps. (7.75+). 
400 - 800 

1401 - BOB’S BIG BOY BURGERS FIGURAL BIG BIG STATUE. 
29 - 1/4” x 14” x 43”. An excellent example of this figural statue from 
Bob’s Big Boy. Statue is made from thick plastic & resin, and displays 
excellent. Statue shows excellent paint and displays very well. This is 
not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (9.0+). 400 - 800 

LOT - 1397 LOT - 1398 LOT - 1399 LOT - 1400

LOT - 1401

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 1402

1402 - LOT OF 3: RICHFIELD GASOLINE SERVICE STATION CLOTH BANNERS. 
Largest: 108” x 36”. Lot Consists Of: Richfield Here Service Comes First Cloth 
Banner with Globe Graphic, showing minor staining with no major wear or 
damage, displays excellent, Maker Marked MCA, Grade 8.25. Banner two 
is a Richfield Golden Gasoline Plus Lead Tetraethyl Cloth Banner, in New Old 
Stock condition, showing only minor age wear, Grade 8.75+. Banner three is 
a Richfield Gasoline Get Our Straw Hat Special Cloth Banner with Straw Hat 
Graphic, in excellent condition showing great colors and very minimal wear, 
with original rope on each side, Maker Marked CSP & Co., Grade 8.75+. An 
excellent grouping of Richfield Gasoline Cloth Advertising. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to 
be made. (Various). 750 - 1,500 

1403 - RARE WHIZ RADIATOR STOP LEAK CARDBOARD STORE DISPLAY W/ SIX ORIGINAL 
CANS. 
14” x 7”. Cardboard Store Display with six original cans. A very tough display 
for Whiz Radiator Stop Leak. The box is in excellent condition, showing minor 
wear at the left side, but showing excellent graphics. The marquee piece is also 
in excellent condition, showing an excellent graphic with minor wear in the field 
and along the outer edge. The six cans are all in very good condition, showing 
minor wear and surface scratches but overall very clean. An excellent piece of 
Whiz advertising. (8.0). 600 - 1,200 

1404 - WILLARD BATTERIES SAY IT IN NEON GLASS FACE CLOCK. 
21” x 17”. Glass Face Neon Clock for Willard Batteries 
made by Say It In Neon, Buffalo, New York. The clocks metal 
face is in excellent condition, showing only a light amount of 
wear at the outer edge, and shows blue and red neon that 
lights up beautifully. The casing is also in excellent condition, 
showing minor wear on the outer frame and body. The 
glass face is in excellent condition, and this piece displays 
beautifully. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (8.75+). 750 - 1,500 

1405 - KAISER FRAZER SKELETON NEON DEALERSHIP DISPLAY. 
35” x 20”. Skeleton Neon on metal frame for Kaiser Frazer. 
Neon lights up green and glows nicely. Neon shows new 
wiring and new transformer. Frame shows some new metal 
work attached to the back do display the signs better. 
An excellent neon display for Kaiser Frazer. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping 
or pickup arrangements to be made. (9.0). 1,000 - 2,000 

LOT - 1403 LOT - 1404 LOT - 1405
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1406 - VENDO 81 SODA MACHINE PROFESSIONALLY RESTORED IN PEPSI. 
59” x 27”. Vendo 81 shows and outstanding professional restoration done in Pepsi Cola. Machine 
shows outstanding paint & trim, and could not have been restored better. Machine shows vinyl 
decals on each side reading, “Hits The Spot”, and the Pepsi Cola script is hand painted. An 
excellent displaying piece of Pepsi Cola Advertising. Machine includes keys. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 4,000 - 6,000 

1407 - WHIZ CAR CARE PRODUCTS SERVICE STATION CAN DISPLAY W/ TWENTY ONE ORIGINAL CANS. 
46” x 32”. Whiz Car Care Products Service Station Rack with Twenty One Original Cans. Racking 
is in good condition, showing signs on each side, as well as wheels to move the rack around. Each 
tin sign shows average wear and surface scratching, but display nicely. Metal racking is in good 
condition, showing a large majority of its original paint. Included with the rack are twenty one 
individual cans from Whiz Automotive Products. All cans are in fair to excellent condition, and 
display on the racking well. Overall a very nice piece of Whiz Automotive Advertising. This is not 
a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.75+). 500 - 1,000 

1408 - WHIZ AUTOMOTIVE PRODUCTS STORE DISPLAY RACK W/ THIRTEEN ORIGINAL WHIZ CANS. 
60” x 23”. Whiz Automotive Products Metal Store Display Rack with Marquee Sign. Marquee 
topper sign is in fair condition, showing wear and scratching throughout the entire field but still 
displays well. The metal racking is also in good condition, showing Whiz print type on each shelf, 
with moderate areas of surface wear and scratching. Included with the rack are thirteen individual 
Whiz Automotive Products Cans, all of which are in fair to excellent condition. Overall an excellent 
display of Whiz Advertising. This is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (7.5). 750 - 1,500 

LOT - 1406

LOT - 1407

LOT - 1408
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LOT - 1409

1409 - RESTORED METAL TRAFFIC LIGHT MOUNTED ON PEDESTAL BASE. 
20” x 23” x 92”. Metal Traffic Light shows a professional restoration, and lights up perfectly. 
Traffic light shows great paint, and is mounted on a metal pedestal base. Overall an excellent 
displaying piece. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (Restored). 600 - 1,200 

1410 - R.M. HOLLINGSHEAD CORPORATION COMPANY HISTORY SCRAPBOOKS 1888 - 1969 
16” x 14” Each. Excellent condition scrapbooks full of Whiz & Hollingshead Company History 
from 1888 through 1969. Book are full of original photos, booklets, letterheads, catalogs 
and various other historical references from the brand. There are some pieces that are prints 
but the majority of this collection is original literature. An amazing collection of the history of 
Hollingshead & Whiz. (Various). 500 - 1,000 

1411 - PENNZOIL MOTOR OIL ONE QUART CAN RACK W/ TIN MARQUEE SIGN. 
36 - 1/2” x 21” x 11 - 1/2”. SST. An excellent example of this beautiful rack from Pennzoil 
Motor Oil. Rack Marquee Sign is in excellent condition, showing excellent color & gloss with 
only a light amount of wear and surface scratching in the field. the colors are bright and the 
sign displays excellent. The racking is in excellent condition, showing excellent red paint, and 
the rack is full of twelve individual cans from various Motor Oil brands. Each can is tin and in 
excellent condition, and the cans range from Grade 7.5 to 9.0. Rack is on wheels and moves 
around nicely. Overall an excellent displaying piece from Pennzoil. (8.5+). 400 - 800 

1412 - TUNG-SOL AUTOMOBILE LAMPS TIN COUNTERTOP STORE DISPLAY. 
20” x 14” x 8”. Tin Countertop Store Display Cabinet for Tung Sol Automotive Lamps. Cabinet 
is in overall fair condition, showing moderate to heavy wear in the paint on the face, with light 
wear and scratches on the sides. The display shows all of its original shelving, which shows only 
minor wear and paint loss. Although worn, the piece displays well. (7.25). 300 - 600 

LOT - 1410

LOT - 1411 LOT - 1412
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1413 - DAIRY MADE ICE CREAM EMBOSSED TIN SIGN W/ WOOD FRAME. 
34” x 26”. SST. A very nice displaying sign from Dairy Made Ice Cream. Sign shows good colors, 
with an excellent graphic. Sign shows some minor areas of surface scratching and wear, as well as 
a couple of small nail holes in the outer field, but overall displays very well. The wood frame shows 
some overall age wear but displays the sign nicely. A nice piece of Dairy Made Advertising. Sign 
shows an Authentication Sticker. (7.75+). 600 - 1,200 

1414 - MILLER HIGH LIFE BEER TIN OVER CARDBOARD SIGN W/ BOTTLE GRAPHIC. 
17” x 11”. SST. Sign is Maker Marked Donaldson Art Sign Co., Covington, KY. A beautiful piece of 
early Miller Beer Advertising. Sign shows excellent color & gloss, with some minor areas of surface 
scratching in the outer field and along the outer edge. The graphics are very clean and the sign 
displays excellent. The sign is Tin mounted over cardboard, and the cardboard is in fair condition. 
(7.75+). 600 - 1,200 

1415 - NU-GRAPE SODA EMBOSSED TIN VERTICAL SIGN W/ SELF FRAMED EDGE. 
54” x 18”. SST. Sign is Maker Marked Industrial Arts Inc. An excellent displaying sign from Nugrape 
Soda. Sign shows excellent color & gloss, with a super clean field with bright colors and an excellent 
graphic. The field shows some minor surface scratching, as well as additional nail holes along the 
outer edge and in the outer field. The embossed self framed edge shows areas of denting and wear, 
but overall fair condition. A very nice displaying sign from Nugrape Soda. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.75+). 
600 - 1,200 

1416 - RARE THIRSTY JUST WHISTLE EMBOSSED TIN SIGN W/ BOTTLE & HAND GRAPHIC. 
9 - 1/2” x 6 - 1/2”. SST. A very nice example of this rare and beautiful sign from Whistle Soda 
Pop. The sign shows excellent color & gloss, with an excellent graphic. The hand and bottle graphic 
are both in excellent condition, showing almost no wear whatsoever. The sign shows some very minor 
denting in the tin, as well as some light wear along the outer edge in the gold paint. A beautiful piece 
of Whistle Advertising. (7.9+). 500 - 800 

1417 - LEE RIDERS TIN SIGN W/ HORSE & COWBOY GRAPHIC. 
18” Dia. DST. An excellent example of this beautiful sign from Lee Jeans. Sign shows excellent color & 
gloss throughout both sides, with some minor surface scratching in the field, most likely due to storage. 
Sign shows a couple of minor areas of wear along the outer edge. Overall a choice example of this 
beautiful sign. Sign is Maker Marked Stout Sign Co. Sign shows an Authentication Sticker. (8.75+). 
500 - 1,000 

LOT - 1413 LOT - 1414

LOT - 1415

LOT - 1416

LOT - 1417
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1418 - POPPER’S EIGHT CENTER CIGAR EMBOSSED TIN SIGN. 
35” x 11”. SST. Sign is Maker Marked Wolff, New York. Sign shows 
excellent color & gloss, with a fairly clean field showing only a couple 
of light scratched areas at the outer field. The outer edge shows a 
few areas of surface scratching & denting, but overall a very nice 
displaying piece of Popper’s Advertising. (8.0). 500 - 1,000 

1419 - KRISPY KAKE KONES PAINTED TIN SIGN W/ ICE CREAM GRAPHIC. 
24” x 16”. DST. A very unique sign for Krispy Kake Kones. Sign shows 
very good color and gloss, with areas of surface scratching and paint 
loss throughout, but still retaining an excellent all original patina type 
look to it. The graphic displays well, and there is no major wear or 
damage to the sign. Sign shows an Authentication Sticker. (7.75). 
400 - 800 

LOT - 1418

1420 - VESS COLA EMBOSSED TIN SIGN. 
26” x 26”. SST. A very nice example of this sign from Vess Cola. Sign 
shows very good color & gloss, with some minor surface scratching in 
the field, as well as some minor wear along the outer edge. Overall a 
nice example of this sign from Vess Cola. (8.0). 300 - 500 

1421 - SURGE MILKER NEW OLD STOCK TIN SIGN. 
18” x 12”. SST. An excellent example of this sign from Surge Milker. 
Sign shows excellent color & gloss, with just a minor amount of surface 
rubs and paper markings, as well as one small area of wear at the 
bottom right corner. Overall an excellent example. Sign is Maker 
Marked A.M.D. Sign shows an authentication sticker on the backside. 
(9.0+). 250 - 500 

LOT - 1419

LOT - 1420

LOT - 1421
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LOT - 1422 LOT - 1423 LOT - 1424 LOT - 1425

LOT - 1426 LOT - 1427 LOT - 1428

1422 - SHELL GASOLINE ONE PIECE CAST CLAMSHELL GLOBE. 
19” T. One Piece Cast Globe. An excellent example of this globe from 
Shell Gasoline. Milk glass is in excellent condition, showing great color 
in the paint and a chip free base. A very nice example of this Iconic 
Globe from Shell Gasoline. (8.75+). 400 - 600 

1423 - DERBY FLEXGAS COMPLETE 13.5” GLOBE ON GILL MILK GLASS BODY. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Gill Milk Glass 
Body. A very nice example of this globe from Derby. Each lens is in 
very good condition, showing excellent colors with only a light amount 
of surface scratching as well as some minor washout at the bottom 
of the lenses. The Milk Glass Gill Body is also in very good condition, 
showing a couple of minor nicks in the base. Overall an excellent 
example. (8.5). 500 - 1,000 

1424 - TYDOL GASOLINE COMPLETE 16.5” GLOBE ON ORIGINAL METAL BODY. 
16 - 1/2” Lenses. Complete 16.5” Globe On Metal Body. An excellent 
example of this Globe from Tydol Gasoline. Tydol was a product of 
Tidewater Oil Company, New York, and these lenses were in use from 
the 1920’s all the way into the 1940’s. Lenses are both in excellent 
condition, each showing excellent colors and only very minimal wear 
at the outer edge. Lenses are set in their original Cincinnati Products 
Metal Body, which displays the lenses well. A very nice example of this 
globe. (9.0). 800 - 1,200 

1425 - GASOLINE PUNCHED TIN 15” SINGLE GLOBE LENS ON ORIGINAL METAL 
BODY. 
15” Lens. Single 15” Globe Lens. A very nice original example of this 
circa 1910’s Punched Tin Generic Gasoline Lens. Lens shows a large 
majority of its original Smaltz paint, showing some minor wear and 
paint loss throughout the field of the lens. Lens is mounted in an original 
paint metal body, which displays the lens excellent. Overall a very nice 
displaying globe. (7.75+). 1,000 - 2,000 

1426 - STANDARD GASOLINE OPC MILK GLASS FLAME GLOBE. 
21” x 13” x 8”. One Piece Cast Globe. A very nice example of 
this globe from Standard Oil. Globe body is in excellent condition, 
showing no chipping or cracks, and shows its original screw base. 
Globe is missing almost all of its original paint, with only a small 
amount remaining along the bottom. Although worn, the piece displays 
excellent and is damage free. (9.0). 500 - 1,000 

1427 - LION GASOLINE COMPLETE 13.5” GLOBE ON MILK GLASS BODY W/ SCREW 
BASE. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Screw Base Milk 
Glass Body. Each lens shows moderate to heavy wear along the outer 
edges, with the back lens showing a chip under the N of Lion. Lenses 
both show a great graphic and although worn, still display well. The 
Narrow Milk Glass Body is in excellent condition, showing original 
metal screw base. Overall a nice displaying globe from Lion Gasoline. 
(7.0). 400 - 800 

1428 - ATLANTIC WHITE FLASH GASOLINE COMPLETE 16.5” GLOBE ON METAL 
BODY. 
16 - 1/2” Globe Lenses. Complete 16.5” Globe On Metal Body. A 
nice example of this early globe from Atlantic Gasoline. Side one 
shows very good colors, with two areas of scratching at the left and 
right, but overall very nice. Side two is complete, but has a break in the 
lens at the bottom right side. Although broken, the lens is complete and 
can be repaired. Lenses are set in an original metal body, which shows 
excellent paint and patina displaying the lenses well. Overall a nice 
piece of Atlantic Gasoline Advertising. (8.0 & Broken). 400 - 600 
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1429 - MARTIN & SCHWARTZ GAS PUMP RESTORED IN TEXACO FIRE CHIEF 
GASOLINE. 
26” x 16” x 62”. Martin & Schwartz Gas Pump shows an outstanding 
restoration done in Texaco Fire Chief Gasoline. Pump shows excellent 
paint and decals, and lights up beautifully. Pump shows hose & nozzle, 
and only shows very minimal wear. An outstanding piece of restored 
Service Station Memorabilia. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 1,500 - 2,500 

LOT - 1429

1430 - RARE DUNLOP TIRES MODEL 77 SERVICE STATION AIR METER. 
67” T. Professionally restored Rare Dunlop Tires Model 77 Air Meter. 
Air Meter shows high quality paint work and on a piece that retains 
all the original parts. Hand painted pin striped Dunlop Logo on the 
embossed cast base. The original face shows areas of staining and 
color loss. The head rotates 360 degrees to service both sides of an 
island. Rare air meter with only a few examples known Worldwide. 
This is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 
6,000 - 8,000 

LOT - 1430
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1431 - RARE 1930’S SATAM TWIN 2.5 GALLON CYLINDER 
VISIBLE GAS PUMP RESTORED IN BP GASOLINE. 
108” x 20”. Professionally restored Satam 
twin 2.5 gallon cylinder visible gas pump in 
Britsh Petroleum (BP) Livery. Very high quality 
paint work with hand painted BP and ‘Super” 
logos to both doors as well as pin striping and 
detailing to both doors and base. Complete with 
it’s original handle, enamel tag, and original 
cylinders with no cracks. A very rare gas pump to 
find, especially in the U.S. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 15,000 - 25,000 

LOT - 1431
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1432 - TOKHEIM 39 GAS PUMP RESTORED IN GULF GASOLINE. 
92” x 31” x 17”. An excellent example of this Restored Tokheim 39. 
Pump is restored in Gulf Gasoline, and shows original porcelain pump 
plates, as well as ad glass, hose & nozzle and contains lead porcelain 
signs. Pump shows a reproduction Gulf Globe, and only very minimal 
wear to its restored paint. Pump lights up nicely, creating and excellent 
Gulf display. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 
1,500 - 2,500 

1433 - FORD ANTI FREEZE ONE GALLON CAN W/ FORD SCRIPT. 
11” T. One Gallon Can. A nice example of this tough to find can from 
Ford. The can is in overall good condition, showing no dents in the field, 
and only one small dent at the outer corner of one side. Can shows 
very good color and fair gloss, with some minor crackling in the paint, 
giving the can an excellent original patina. Can shows original lid and 
carrying handle. Overall an excellent displaying can from Ford Motor 
Company. (7.75+). 300 - 500 

LOT - 1432

1434 - RARE DUPLEX MOTOR OIL FIVE GALLON OIL CAN W/ DRIVING CAR 
GRAPHICS. 
15” T. Five Gallon Can. A very tough to find can from Enterprise Oil 
Company, Buffalo, New York. Can shows graphics on two sides, and 
script throughout all four sides. Can shows spout, as well as both lids, 
with only a couple of minimal dented areas at some of the corner. The 
can shows an overall wear and patina throughout all sides, as well as 
some scratching and minor paint loss in a couple areas. The can should 
clean up nicely, and is a very nice displaying example of such a rare 
and early oil can. (7.25+). 750 - 1,500 

1435 - LOT OF TWO: MOBILOIL GARGOYLE FIVE GALLON SQUARE CANS W/ 
ORIGINAL MOBIL WOODEN CRATES. 
26” x 12” Each. Lot Consists Of: Mobiloil “A” Five Gallon Square Can 
with Original Wooden Crate. The can and crate both show moderate 
to heavy wear, but are both original and display well, Grade 7.0. 
The second is a Mobiloil Arctic Five Gallon Square Can with Original 
Mobiloil Arctic Wooden Crate. The crate is in excellent condition, 
showing original paint and minimal wear. The can shows moderate to 
heavy wear, but displays well, Grade 7.5. A nice grouping of Mobiloil 
Cans. (Various). 300 - 600 

LOT - 1433 LOT - 1434

LOT - 1435
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LOT - 1436

LOT - 1437

LOT - 1438

LOT - 1439

1436 - LOT OF TEN: WHIZ AUTOMOTIVE PRODUCTS CANS. 
10” x 7”. Lot Consists Of: Can one is a Whiz Shock Absorber Fluid 
One Gallon Can, Grade 8.0. Can two is a Whiz Motor Rythm One 
Gallon Can, Grade 7.0. Can three is a Whiz Air Flo Motor Oil One 
Quart, missing top lid, Grade 8.0. Can four is a Whiz Powdered Car 
Wash Six Ounce Can, Grade 8.5. Can five is a Whiz Loosen All eight 
ounce can, Grade 8.5. Can six is a Whiz Klear-Flo Can, Grade 8.25. 
Can seven is a Whiz Liquid Quick Dress Enamel Pint Can, Grade 8.5. 
Can eight is a Whiz Cooling System Cleaner Can, Grade 7.75. Can 
nine is a Whiz London Coach Paste Cleaner Can, Grade 7.5. Can Ten 
is a Whiz Rubber Tube Repair Kit, Grade 7.75. Overall an excellent 
grouping of Whiz Automotive Products Cans. (Various). 500 - 1,000 

1437 - LOT OF FOUR: WHIZ CUP GREASE 1, 2, 5 & 10 POUND CANS W/ 
AUTOMOTIVE GRAPHICS. 
Largest: 8” x 7”. Lot Consists Of: Can one is a Whiz Cup Grease One 
Pound Can, Grade 7.0. Can two is a Whiz Cup Grease Two Pound 
Can, Grade 6.75. Can three is a Whiz Cup Grease Five Pound Can, 
Grade 6.25. Can four is a Whiz Cup Grease Ten Pound Can, Grade 
6.0. All cans show their original lids, and show moderate to heavy 
wear but display well. A very hard to find group of Whiz Automotive 
Products Cans (Various). 300 - 600 

1438 - LOT OF TWO: WHIZ CUP & SPONGE GREASE CANS W/ AUTOMOTIVE 
GRAPHIC. 
7” x 5” Each. Lot Consists Of: Whiz Cup Grease Five Pound Can, 
showing its original lid and carrying handle, Grade 7.75. Can two is 
a Whiz Sponge Grease Five Pound Can, showing its original lid and is 
missing its carrying handle, Grade 6.5. A nice pair of rare cans from 
Whiz Automotive Products. (Various). 300 - 600 

1439 - LOT OF TWO: WHIZ FLY SPRAY CAN ONE GALLON & ONE QUART CANS. 
Largest: 12” x 8”. Lot Consists Of: Whiz Fly Spray One Gallon Can, 
showing minor wear and scratches with original lid and carrying 
handle, Grade 7.75+. Can two is a Whiz Fly Spray One Quart Can, 
showing minor wear on the front with some heavier scratching on the 
backside. Can is full an shows original lid, Grade 8.0. A very tough to 
find pair of early Whiz Cans. (Various). 300 - 600 

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 2001

2001 - HIGHLY UNUSUAL EXTREMELY RARE PAIR OF EARLY NY PLATES. 
11 - 5/8” x 9 - 1/2”. Highly unusual extremely rare pair of early 
New York license plates made to fit on the headlights of the vehicle. 
Plate number 50046 was used in the year 1908. These are seldom 
seen. Condition is very good. (Very Good). 1,000 - 2,000 

2002 - 1936 DISTRICT OF COLUMBIA LICENSE PLATE #111. 
6” x 9 - 1/4”. This 1936 District of Columbia license plate features 
the number 111 and was reserved for the sitting Vice President of the 
United States. In this case, the Vice President was John Nance Garner. 
Its overall condition is an 8. (8.0). 1,500 - 2,500 

2003 - COMPLETE SET OF PAIRS OF NEW YORK LICENSE PLATES. 
Each: 6” x 12”. This is believed to be the finest set of NY pairs ever 
assembled. All years present from the first issue 1910 through 1972, 
missing only the 1938 issue. There are extra pairs of high-numbered 
(six or 7 digit) plates for 1912, 1922 and 1923, as well as other 
additional pairs, special numbers, etc. Condition is shown in images. 

Please note: The following years were 
not issued in pairs, but rather only single 
plates: 43, 44, 45, 46, 47, 50, 53, 64 
and 65. As follows: 1910 1 pair, 1911 
1 pair, 1912 1 pair 5 digit and 1 pair 
6 digit, 1913 1 pair, 1914 1 pair, 1915 
1 pair, 1916 1 pair, 1917 1 pair, 1918 
1 pair, 1919 1 pair, 1920 1 pair, 1921 
1 pair, 1922 1 pair 6 digit and 1 pair 
7 digit, 1923 1 pair 6 digit and 1 pair 
7 digit, 1924 1 pair, 1925 1 pair, 1926 
1 pair, 1927 1 pair, 1928 1 pair, 1929 
1 pair, 1930 1 pair and 1 single #60, 
1931 2 pairs and 1 single #60, 1932 
2 pair (1 mint in envelope) and 1 single 
#60, 1933 1 pair, 1934 1 pair and 1 
single #123, 1935 1 pair, 1936 1 pair 
and 1 single commercial, 1937 1 pair, 
1938 missing, 1939 1 pair, 1940 1 pair, 
1941 2 pairs, 1942 1 pair and 1 single, 
1943 1 single with tab, 1944 single, 
1945 single, 1946 single, 1947 single, 
1948 1 pair, 1949 pair (one with tab), 
1950 single, 1951 1 pair, 1952 pair (one 
with tab), 1953 single, 1954 single with 
tab, 1955 single, 1956 single with tab, 
1957 1 pair, 1958 1 pair, 1959 1 pair 
(one with tab), 1960 1 pair, 1961 1 pair 
(one with tab), 1962 1 pair, 1963 1 pair 
(one with tab), 1964 single, 1965 single 
with sticker, 1966 1 pair, 1967 1 pair, 
1968 1 pair, 1969 1 pair, 1970 1 pair, 
1971 1 pair, 1972 1 pair. 4,000 - 8,000 

LOT - 2002

LOT - 2003
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2004 - 1906 VIRGINIA LICENSE PLATE, #1. 
Frame: 39” x 51” x 3 - 1/4”. The title says it all. Simply put, this is the very first plate ever issued by the state of Virginia. There are only one 
or two other true first issue #1s in the rest of the USA. This plate is porcelain, and the condition is very nice. There are no touch-ups, or any other 
alterations-this is a completely original plate. The provenance that comes with this plate is extraordinary. It would seem that no other early 
plate comes with so much detail. Early photos, documents, ownership papers, etc. are included, all which serve to positively validate this plate 
as completely authentic. This is a once-in-a lifetime opportunity to acquire one of the most significant plates ever issued in the U.S.A. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (Excellent). 20,000 - 40,000 

LOT - 2004
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2005 - GROUP OF EARLY NEW YORK LICENSE PLATES. 
6” x 12”. This is a group of 11 New York license plates, all from the same owner, a man named Percy Lang of Waverley, NY. Mr. Lang was a 
wealthy man, and as evidence of that fact, owned not one, but two early automobiles. He registered the first one with NY plate #13 and the 
second with plate #113. This group includes the following plates: for #13, a 1910 single plate in excellent condition, a 1911 single plate with 
solid metal in repainted condition, a single 1912 porcelain in restored condition, and a pair of 1913 plates, both solid plates in repainted 
condition. The #113 plates offered as follows: 1911 pair in very good to excellent original condition, 1912 pair, porcelain, one in very good 
condition, the other with a large chip in the vicinity of the crank handle as well as a few others mainly along the left edge (see image), and a pair 
of 1913s, in good to very good condition. It is unusual to find a group of plates of this age - over 100 years old - with such low numbers, all from 
the same owner. (Good - Excellent). 8,000 - 12,000 

LOT - 2005

2006 - 1933 INAUGURAL #10 LICENSE 
PLATE. 
6” x 10 - 1/2”. This 1933 
inaugural #10 license plate 
was produced in the first year 
license plates were used for 
inaugurations. It is in good 
condition overall. (Good). 
7,500 - 12,500 

LOT - 2006
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2007 - 1937 DISTRICT OF COLUMBIA 
PRESIDENTIAL LICENSE PLATE. 
6 - 1/4” x 9 - 1/4”. This 1937 
District of Columbia license plate 
was issued to President Franklin 
D. Roosevelt. Included is a letter 
of authentication from the White 
House to the plate’s recipient. Its 
overall condition is an 8.5. (8.5). 
3,000 - 5,000 

2008 - 1957 PRESIDENTIAL 
INAUGURATION PLATE NUMBER 1. 
6 - 1/2” x 12 - 1/2”. This license 
plate from 1957 was issued to 
President Dwight D. Eisenhower 
for his presidential inauguration. 
Its overall condition is a 9. (9.0). 
3,000 - 6,000 

2009 - PAIR OF 1953 PRESIDENTIAL 
INAUGURATION LICENSE PLATES. 
6 - 1/2” x 12 - 1/2”. This pair of 
1953 Presidential inauguration 
license plates #2 was issued to 
the Vice President Richard M. 
Nixon. The overall condition is 
8.5 with one plate having slightly 
enlarged bolt slots. (8.5). 
3,000 - 6,000 

LOT - 2007

LOT - 2008

LOT - 2009

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2010 - GROUP OF 5 DC VICE PRESIDENT’S LICENSE PLATES. 
Each: 6” x 12”. Each of these District of Columbia plates was issued to the then current Vice 
President’s private vehicle. Overall condition is excellent with only the 1957 plate falling 
below. A rare and seldom-seen group of plates. (Very Good+ - Excellent). 2,000 - 5,000 

2011 - PAIR OF 1953 INAUGURAL LICENSE PLATES. 
6 - 1/2” x 12 - 1/2”. This pair of 1953 inaugural license plates were issued to Vice 
President Richard M. Nixon. They are accompanied by the original envelope and 
inauguration registration card made out to Vice President Nixon for his 1950 Oldsmobile. 
Both license plates are unused in mint condition. (Mint). 2,000 - 3,000 

LOT - 2010

LOT - 2011 LOT - 2012

LOT - 2013 LOT - 2014 LOT - 2015

2012 - 1915 COLORADO DEALER LICENSE 
PLATE. 
6” x 11”. This 1915 Colorado dealer 
license plate is in excellent condition 
with very minor touchups along the 
bottom right and upper right corners. 
(Excellent). 1,200 - 2,000 

2013 - PAIR OF 1937 PRESIDENTIAL INAUGURATION LICENSE PLATES. 
Each: 6” x 12 - 5/8”. This matching pair of 1937 presidential inauguration license plates 
feature the #643 and are in fantastic condition. (Excellent). 1,000 - 2,500 

2014 - RARE 1919 HAWAII AUTOMOBILE LICENSE PLATE TAG. 
3 - 1/2” W. Single Sided Metal Automotive Tag for Hawaii 1919. Die cut Fish Tag is tag 
number 5243. Tag is in excellent original condition, showing a nice patina to the metal and 
no damage. A very rare Automobile Tag. (9.0). 1,000 - 1,500 

2015 - RARE 1921 HAWAII AUTOMOBILE LICENSE PLATE TAG. 
3” T. Single Sided Die Cut Metal Tag. Tag is a Hawaii 1921 Automobile Tag, number 7307. 
Tag is in excellent condition, showing an overall nice original patina, and its original black 
paint. A tough to improve upon example. (9.0). 1,000 - 1,500 
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2016 - GROUP OF 3 INAUGURAL AND COMMEMORATIVE LICENSE PLATES. 
Each: 12” x 6”. Included in this group is a pair of 1957 inaugural license plates 
in exceptional condition. In addition is a 1955 New Hampshire license plate 
commemorating President Eisenhower’s visit to that state in 1955. (Excellent). 
800 - 1,500 

2017 - 1949 PRESIDENTIAL INAUGURATION LICENSE PLATE WITH ENVELOPE AND INVITATION. 
8 - 1/2” x 11”. This 1949 Presidential inauguration license plate is complete with the 
original envelope addressed to Major General Philip B. Fleming. Included in this lot is a 
personalized invitation to Major General Fleming for the inauguration. A grouping like 
this is quite uncommon. (Excellent). 800 - 1,200 

2018 - PAIR OF 1941 INAUGURAL LICENSE PLATES. 
6” x 12”. This pair of 1941 inaugural license plates are #854 and are both in excellent 
condition. (Excellent). 800 - 1,500 

2019 - PAIR OF 1949 INAUGURAL LICENSE PLATES. 
6 - 1/2” x 12 - 1/2”. This pair of 1949 inaugural license plates were issued for the 
Harry Truman inauguration. They are unused and in mint condition. (Mint). 800 - 1,500 

2020 - MISCELLANEOUS GROUP OF 6 LICENSE PLATES. 
Each: 6” x 12”. This grouping includes a pair of Washington D.C. 1958 license 
plates from the Lincoln “Bubble Top,” used by the White House during the Eisenhower 
Administration. Both plates are in excellent condition. Next is a license plate used by 
the Esso Oil Company at their refinery in Aruba in 1950 in fair condition. Next we have 
an official license plate used at the Republican Governors’ Conference in 1973, taking 
place in New York. This plate is in excellent condition. Our next attachment promotes the 
1932 Olympic Games in Los Angeles California. This is a great example of an original 
in excellent condition. Lastly, we have a United States military plate issued to a 4-star 
general. This plate features a gorgeous brass emblem in the center and is in superb 
condition. (Fair - Excellent). 600 - 1,200 

LOT - 2016

LOT - 2017 LOT - 2018

LOT - 2019 LOT - 2020
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2021 - SET OF 11 PAIRS OF 
PRESIDENTIAL INAUGURATION 
LICENSE PLATES. 
Each: 6” x 12”. This collection of 
pairs of presidential inauguration 
license plates begins with 
Kennedy’s inauguration in 1961 
up to and including Bush Jr.’s 
inauguration in 2001. All plates 
are unused and in mint condition. 
(Mint). 600 - 1,000 

LOT - 2021

2023 - LOT OF THREE: PORCELAIN 1912 1913 1914 AUTOMOTIVE LICENSE PLATES. 
Largest: 14” x 6”. Lot Consists Of: Plate one is a New Jersey 1912 Porcelain License Plate with Pectin attachment. Plate is in very good condition, 
showing only minor wear at the mounting holes, Maker Marked Ingram Richardson, Grade 8.5. Plate two is a Pennsylvania 1913 Porcelain License 
Plate with Metal Pectin Attachment. Plate is in excellent condition, showing only a couple of small chips at the outer field, and excellent color & 
gloss, Grade 8.5+. Plate three is a Michigan 1914 Porcelain License Plate. Plate is in outstanding condition, showing excellent color & gloss, with 
some light wear at the outer edge. Grade 8.9+. A very nice grouping of Porcelain License Plates. (Various). 500 - 1,000 

2024 - GROUP OF 32 MISCELLANEOUS PRESIDENTIAL CANDIDTATE LICENSE PLATE ATTACHMENTS. 
6” x 12”. This group of 32 miscellaneous presidential candidate license plate attachments include candidates such as Landon, Willkie, Goldwater, 
Ike, and more. These attachments are in various sizes and conditions. 400 - 800 

2022 - GROUPING OF 8 MAINE LICENSE PLATES. 
Each: 6” x 12”. This group of Maine License plates are all number 633 and range from 1929 to 
1942. Included in this group are two pairs. Overall condition is very good. (Very Good). 500 - 1,000 

LOT - 2022 LOT - 2023

LOT - 2024
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2025 - TWO FRAMED VERY EARLY NY LICENSE PLATES. 
Frame: 12 - 1/4” x 13”. This pair of framed very early New York license plates 
were both issued in 1903 in Waverly New York. Plate number 1407 is in rough 
condition while plate number 7741 is in very good condition. (Fair - Very Good). 
400 - 800 

2026 - LARGE GROUP OF 17 HOOVER LICENSE PLATE ATTACHMENTS. 
Each: 6” x 12”. This group of license plate attachments promote Hoover for 
President. The overall condition varies from piece to piece as shown. (Varies). 
400 - 1,000 

2027 - GROUP OF 14 FRANKLIN D. ROOSEVELT LICENSE PLATE ATTACHMENTS. 
6” x 12”. This group of 14 license plate attachments promote Franklin D. 
Roosevelt’s campaigns for the presidency. These are in varying conditions. 
(Varies). 400 - 800 

LOT - 2025

2028 - NEW YORK GLASS PLATE NUMBER 980 W/ BRASS 
LANTERN. 
10 - 1/2” x 15” x 6”. A very nice example of 
this lantern made by E & J. Lantern is in excellent 
condition, showing minimal wear to the metal, but 
overall very nice. Lamp includes a glass face number 
980 New York License Plate, which is single sided 
and hand painted. Lantern also comes with an extra 
980 glass plate, but does not show the NY lettering. 
Overall a very nice example. (8.0). 400 - 800 

LOT - 2026

LOT - 2027

LOT - 2028
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2029 - OHIO 1909 PORCELAIN THREE DIGIT LICENSE 
PLATE. 
10” x 5 - 1/2”. SSP. A very nice example of 
this Ohio License Plate. Plate shows excellent 
color & gloss, with some minor chipping at the 
outer edge and at a couple of the mounting 
holes. The field shows some minor surface 
scratch, but overall an excellent example of this 
plate. (8.9+). 400 - 800 

LOT - 2029

2030 - GROUPING OF 2 LICENSE PLATE BACKINGS 
AND 2 ADVERTISEMENTS. 
Largest Frame: 22” x 11”. This group includes 
2 backing plates used to make license 
plates in the early 1900s in good condition. 
Included are 2 framed advertisements for 
those products, one original, and one a 
photocopy. (Excellent). 300 - 600 

2031 - GROUP OF 10 PA LICENSED DRIVER BADGES. 
Display Box: 8 - 1/4” x 12 - 1/4” x 1 
- 1/2”. This group of 10 licensed driver 
badges are all from Pennsylvania. This is a 
complete collection from 1910 through 1919 
and are all in nice condition. (Very Good). 
300 - 600 

2032 - LOT OF TWO: PORCELAIN DELAWARE & 1909 
MASSACHUSETTS AUTOMOTIVE LICENSE PLATES. 
Largest: 12” x 5 - 1/2”. Lot Consists Of: 
Plate one is a Massachusetts 1909 Porcelain 
License Plate. Plate shows excellent color & 
gloss throughout the entire field, and shows 
only a couple of minor chips at the outer 
edge, Grade 8.9. Plate two is a Delaware 
Porcelain License Plate. Plate shows excellent 
color & gloss throughout, and has a 1931 & 
1944 Tin Attachments attached. Plate shows 
some minor chipping along the outer edge, 
but overall is an excellent example, Grade 
8.9+. Overall a nice pairing of Porcelain 
License Plates. (Various). 300 - 600 

2033 - FRAMED 1962 NEW YORK #9 LICENSE PLATE. 
Frame: 17 - 1/4” x 14 - 1/4”. This plate is 
accompanied by a photograph depicting the 
#9 1962 New York license plate in use on a 
Cadillac. This license plate is framed and in 
good condition. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 2030

LOT - 2031

LOT - 2032 LOT - 2033
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2034 - GROUP OF 5 PRESIDENTIAL PROMOTIONAL LICENSE PLATES. 
Largest: 6 - 1/4” x 14 - 1/4”. This group of presidential promotional license plates are all in 
support of candidate Al Smith. Their overall condition is very good to excellent. 
(Very Good - Excellent). 200 - 400 

2035 - RESTORED COLUMBIA WHIZZER MOTOR BIKE. 
72” x 28” x 46”. Columbia Whizzer Motor Bike shows an outstanding restoration done 
in maroon. Bike is in outstanding, show like presentation condition, showing no wear. An 
outstanding display piece. This is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 1,500 - 3,000 

2036 - PHILLIPS 66 ETHYL GASOLINE PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. A tough to find sign from Phillips 66 Gasoline. Sign shows excellent color & 
gloss, with a heavy amount of chipping throughout both sides. There is a creased area at the 
side of the sign, and there is one small hole at the outer bottom edge. Although worn, the sign 
displays well and has an excellent patina type look. (6.25). 500 - 1,000 

2037 - R.G. SULLIVAN’S 7-20-4 CIGAR PORCELAIN SIGN. 
30” x 12”. SSP. An excellent example of this sign from R.G. Sullivan’s 
Cigar. Sign shows excellent color & gloss with a super clean field free 
of any chipping. The outer edge shows chipping at four of the mounting 
holes. Overall an excellent condition piece. (8.75+). 500 - 1,000 

LOT - 2034

LOT - 2035

LOT - 2036

LOT - 2037
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2038 - SOCONY MOTOR OIL CURVED PORCELAIN SIGN. 
15” Dia. SSP. Circa 1920’s. An excellent example of this sign from Socony Motor Oil. Sign shows 
excellent color & gloss, with a super clean field free of any chipping. There are areas of chipping at 
each of the mounting holes, as well as an edge chip at the left upper. Overall an excellent example. 
Sign shows an Authentication Sticker. (8.75+). 500 - 1,000 

2039 - GULF SERVICE STATION WASHING PORCELAIN LETTERS ON ORIGINAL PORCELAIN CHANNEL. 
87” x 11”. SSP. An excellent example of these Porcelain Letters from Gulf. Letters are in outstanding 
condition, showing excellent color & gloss and only a light amount of outer edge wear. The original 
Porcelain Channel is also in outstanding condition, showing only one small chip at one of the mounting 
holes. Overall a tough to improve upon example. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (9.0). 500 - 1,000 

LOT - 2038

2040 - STOCK FIRESTONE TIRES PORCELAIN FLANGE SIGN. 
16” x 21 - 1/2”. DSP. A very seldom seen sign from 
Firestone Tires. Sign shows excellent color & gloss 
throughout both sides, but does shows some areas of 
chipping in the field as well as moderate wear along 
the outer edge. There is a small hole near the center 
of the sign, but even though the sign shows wear it 
displays excellent and has a great patina type look to 
it. (7.25+). 600 - 1,200 

2041 - PENNZOIL MOTOR OIL PORCELAIN LOLLIPOP SIGN. 
49” x 31 - 1/2” x 21”. DSP. A nice example of this 
sign from Pennzoil Motor Oil. Each side shows excellent 
color & gloss throughout the fields, but each side does 
show a moderate amount of chipping in the field. Sign 
is mounted in the original ring, showing the original cast 
Pennzoil base, both the ring and base have been nicely 
repainted. Overall a nice example of this early sign 
from Pennzoil. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements 
to be made. (7.5+). 750 - 1,500 

2042 - COLONIAL MINUTEMAN 
REGULAR GASOLINE PORCELAIN PUMP 
SIGN W/ SOLDIER GRAPHIC. 
15” x 12”. SSP. An outstanding 
example of this beautiful 
Porcelain Pump Plate from 
Colonial Gasoline. Sign shows 
three color porcelain, with 
outstanding color & gloss. The 
field is extremely clean, with 
practically no wear whatsoever. 
The mounting holes show only 
a slight amount of wear, and 
there is one small area of 
edge chipping at the top left. 
Overall tough to improve upon, 
and a great piece of Colonial 
Advertising. (9.0). 750 - 1,250 

LOT - 2039

LOT - 2040

LOT - 2041

LOT - 2042
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2043 - LARGE SHELL SHELLUBRICATION PORCELAIN SERVICE STATION STRIP SIGN. 
138” x 11”. SSP. A very nice example of this large strip sign from Shell 
Motor Oil. Sign shows excellent color & gloss throughout the field, with a 
moderate amount of very small stress chips in the center of the sign, as 
well as some minor chipping at seven of the outer mounting holes. The 
edges of the sign are in very nice condition, and the sign lays flat very 
nicely. Although the sign shows some minimal wear areas, it displays 
excellent and is a great piece of early Shell Advertising. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.9+). 1,000 - 2,000 

2044 - TEXACO GASOLINE PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
72” Dia. DSP. A nice looking patina piece from Texaco Gasoline. Side 
one shows good color & gloss with heavy chipping throughout the field 
and along the outer edge. Side two also shows good color, with heavy 
areas of chipping and wear, with a large spot of discoloration in the field. 
Although worn, the sign displays well and has an excellent patina type 
look to it. Sign is Dated 1941. Sign shows an Authentication Sticker. This 
is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (7.5 & 6.5). 1,000 - 2,000 

2045 - GULF GASOLINE DEALER PORCELAIN SIGN W/ ORIGINAL RING. 
66” Dia. DSP. A nice original example of this sign from Gulf Gasoline. Each side is in original condition, showing fair color & gloss throughout. 
Each side shows multiple areas of chipping and surface scratch, but is not overly damaged and still has an excellent patina type look to it. Sign 
is mounted in the original ring. Although worn, the sign displays very well and has a great barn hanger look to it. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (6.75). 1,000 - 2,000 

2046 - TEXACO GASOLINE & MOTOR OIL SERVICE STATION PORCELAIN SIGN. 
86” x 53”. DSP. A nice displaying sign from Texaco Gasoline & Motor Oil. Side one shows excellent color & gloss, with a large amount of small 
chips throughout the field of the sign, some of which have been touched up nicely. The left bottom edge shows an area of heavy chipping that has 
been touched up nicely as well as the top right edge. Side two also show very good color & gloss, with a large amount of small areas of chipping 
throughout the entire field of the sign. The bottom right edge shows a heavy amount of chipping. Although the sign shows wear, it displays well. 
Sign shows an Authentication Sticker. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.5 & 7.0). 1,250 - 2,500 

LOT - 2043

LOT - 2044

LOT - 2045 LOT - 2046
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2049 - RARE PHILLIPS 66 ETHYL GASOLINE PORCELAIN SHIELD SIGN. 
29” x 29”. DSP. Phillips Petroleum Company, Bartlesville, Oklahoma, 
Circa 1930’s. A very hard to find sign from Phillips 66. Side one shows 
excellent color and gloss with a very clean field. There is a dime size 
touch up in the word “Gasoline” in the Ethyl burst logo. The touch up is 
very nicely done and hard to spot. Side two also shows excellent color 
and gloss with only two very small chips in the field and some light 
wear along the outer edge. A very hard to find sign in high grade and 
this one is an excellent displaying piece. (8.75+). 3,000 - 4,000 

2050 - SHELL GASOLINE EMBOSSED PORCELAIN CLAMSHELL NEON SIGN. 
50” x 50” x 5”. SSP. An excellent example of this beautiful Neon Sign 
from Shell Gasoline. Sign lights up beautifully in red neon along the 
outer edge, and shows excellent color & gloss throughout the field. 
Sign shows five areas of chipping in the field, as well as some minor 
chipping along the outer edge and at the mounting holes. Sign is 
mounted on a nicely made flat metal can, and shows tabs for hanging 
at the top mounting holes. Overall an excellent displaying piece, 
and a great piece of iconic Shell Gasoline Advertising. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.0). 3,000 - 4,500 

2047 - OUTSTANDING MICHELIN TRACTOR TIRES PORCELAIN SIGN W/ SELF 
FRAMED EDGE. 
33 - 1/2” x 25”. SSP. An outstanding example of this beautiful sign 
from Michelin Tires. Sign shows outstanding color & gloss throughout the 
entire field, and shows a beautiful tractor graphic. Sign shows only a 
couple of minor areas of surface wear in the field, as well as a couple 
of light areas of wear along the outer edge. The mounting tabs are 
all in excellent condition. A near impossible to improve upon example 
of this beautiful sign from Michelin Tires. Sign is Maker Marked Art 
France & Dated 1968. (9.0+). 1,500 - 3,000 

2048 - UNTIED MOTORS AUTHORIZED SERVICE PORCELAIN SIGN. 
48” x 25”. DSP. A tough to find sign from United Motors Service. 
Side one shows very good color & gloss, with a couple of small areas 
of touch up in the field, as well as some moderate discoloration 
and staining in the field. The entire outer orange border has been 
repainted and clear coated. Side two shows fair color and weak 
gloss in the white, with staining in the white porcelain. There is a large 
amount of small chips in the field that have been touched up, and the 
entire orange border has been touched up. Sign shows two additional 
holes along the top edge for hanging. Although the sign shows wear, it 
displays well and is very tough to find. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.5 & 7.0). 1,500 - 3,000 

LOT - 2047

LOT - 2048

LOT - 2049

LOT - 2050
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2051 - PACKARD SERVICE DIE CUT 
PORCELAIN RADIATOR SIGN. 
41 - 1/2” x 27”. DSP. A rare sign 
from Packard Motorcars. Sign is 
in good condition, showing one 
chip in the field of each side, 
as well as some minor chipping 
along the outer edge. Each side 
shows heavy rust discoloration 
in the white porcelain, which has 
affected some of the gloss. Some 
of the rust coloration may come 
off, and although worn the piece 
displays nicely. A great piece of 
early Packard Advertising. (7.75). 
1,500 - 2,500 

2052 - RARE MOBIL PEGASUS 
PORCELAIN WEATHERVANE SERVICE 
STATION SIGN. 
39” x 31” DSP. A tough to find 
sign from Mobil Gasoline. Sign 
shows very good color on each 
side, with fair gloss throughout. 
Sign shows a chip at the tail as 
well as chipping along the wings 
edge. Sign appears to have 
been in a fire, and shows smoke 
discoloration along the edges, but 
most of which can be removed. 
Sign is mounted to the original 
bracket. Although the piece shows 
wear, its displays excellent, and is 
very tough to find. (7.5). 
1,250 - 2,500 

2053 - SOHIO MOTOR OIL PORCELAIN 
SERVICE STATION SIGN W/ COOKIE 
CUTTER EDGE. 
36” x 60”. SSP. A very nice 
example of this sign from Sohio 
Motor Oil. Sign shows very 
good color & gloss throughout 
the entire field, with two very 
small chips in the field as well as 
some minor cloudiness in the blue 
porcelain. Sign shows six small 
holes added along the outer 
edge, and there is some light 
chipping along the outer edge. 
Overall an excellent example of 
this sign from Standard Of Ohio. 
This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements 
to be made. (8.5+). 
1,250 - 2,500 

2054 - SIGNAL GASOLINE PORCELAIN PUMP SIGN W/ BLACK STOP LIGHT GRAPHIC. 
12” Dia. SSP. A very nice example of this early sign from Signal Gasoline. Sign shows excellent 
color & gloss, with a very clean field showing only one chip in the N of Signal. The field shows some 
moderate surface scratching throughout, as well as some light wear at a couple of the mounting 
holes and along the outer edge. Overall a very nice displaying sign from Signal. Sign shows an 
Authentication Sticker. (8.25). 1,000 - 2,000 

LOT - 2051 LOT - 2052

LOT - 2053

LOT - 2054
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2055 - SKELLY GASOLINE PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
84” x 84”. DSP. A nice displaying sign from Skelly Oil Company. Side 
one shows very good color & gloss, with multiple areas of chipping 
in the field, as well as some surface scratching & pitting. The outer 
edge shows chipping as well, with areas of torch cut on some of the 
mounting holes, causing metal slag to stock to the porcelain. Side 
two also shows great color & gloss, with moderate chipping in 
the field, as well as surface scratching and slag marks due to 
the top and bottom mounting holes being cut with a torch. 
Although worn, the sign displays well and should clean 
up nicely. Sign shows an SP Maker’s Mark, and shows 
an Authentication Sticker. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.75 & 7.25). 1,000 - 2,000 

2056 - RED CROWN GASOLINE 
PORCELAIN CURB SIGN W/ CROWN 
GRAPHIC. 
30” Dia. DSP. A tough to find 
sign from Red Crown Gasoline. 
Side one shows very good color 
& gloss, with approximately ten 
smaller sized chips in the field, as well 
as some surface scratching and chipping 
along the outer edge at the mounting holes. 
Side two also shows very good color & gloss, 
with approximately eight areas of chipping in the 
field, with a moderate amount of surface scratching 
in the field and chipping along the outer edge. Although 
the sign is worn, its displays nicely and is very tough to find. 
(7.5). 1,000 - 2,000 

2057 - EARLY SHELL GASOLINE PORCELAIN SERVICE STATION STRIP SIGN. 
9” x 58”. SSP. An excellent example of this early sign from Shell Gasoline. Sign is 
the tougher to find small strip version, and shows die cut edges that display on the 
sign well. Sign shows excellent color & gloss, with a clean field showing two small 
areas of chipping in L graphic, as well as some minor chips at the outer edge and 
mounting holes. The colors are bright and the field is very clean. Overall a beautiful 
piece of early Shell Advertising. (8.5+). 1,000 - 1,500 

2058 - WHIPPET & WILLYS KNIGHT AUTHORIZED SERVICE & GENUINE PARTS PORCELAIN SIGN. 
36” x 24”. DSP. A very nice example of this sign from Whippet & Willys Knight. 
Sign shows excellent colors & gloss throughout the entire field, but does show a 
moderate amount of stress chipping in the field and along the outer edge on both 
sides. The majority of the field on both sides are extremely clean, and overall a 
nice displaying example of this sign. (7.9+). 750 - 1,500 

LOT - 2055

LOT - 2056

LOT - 2057

LOT - 2058
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2059 - ASSOCIATED GASOLINE TWO PIECE PORCELAIN SERVICE STATION SIGN W/ SELF 
FRAMED EDGE. 
158” x 22”. SSP. A very nice example of this large sign from Associated 
Gasoline. Sign shows excellent color & gloss in the field, with only a couple 
of lightly faded areas in the outer field. The self framed outer edge is in 
very good condition, showing minor chipping and wear in a few areas. 
Overall a very nice displaying piece of Associated Advertising. ***** 
returned item This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (8.0). 600 - 1,200 

2060 - WE HONOR BA GASOLINE CREDIT CARDS PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
30” Dia. DSP. An excellent example of this sign from BA Gasoline. Side 
one shows outstanding color & gloss, with a super clean field free of any 
chipping. Sid eone shows only one small chip at the bottom left edge. Side 
two is also in excellent condition, showing excellent color & gloss, with a 
chip free field. Side two shows areas of chipping along the outer edge, 
but overall an outstanding example. (9.0 & 8.75+). 600 - 1,200 

2061 - TEXACO MOTOR OIL PORCELAIN LUBSTER SIGN. 
5” Dia. DSP. An excellent example of this sign from Texaco Motor Oil. Sign 
shows excellent color & gloss, with early black T graphic. Sign shows one 
slight bend at the bottom mounting hole, but overall very tough to improve 
upon. Sign shows Authentication Sticker. (9.0+). 500 - 1,000 

2062 - UNITED MOTOR COURTS MEMBER PORCELAIN SIGN. 
36” x 28”. DSP. Sign shows excellent color & gloss throughout both sides, 
but each side does show chipping in the field, as well as surface scratching 
and wear along the outer edge. Sign should clean up nicely and although 
it shows some wear, it still displays nicely. (7.5+). 500 - 1,000 

2063 - PAN-AM GASOLINE & MOTOR OILS PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. A tough to find sign from Pan Am Motor Oils. Sign shows a 
fairly clean field throughout both sides, showing only a couple of small 
chips. The outer edge shows heavy wear and chipping, with areas of 
added holes and metal loss. Although worn, the sign displays nicely and 
has an excellent patina type look to it. (6.75). 500 - 1,000 

LOT - 2059

LOT - 2060

LOT - 2061
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2064 - MANHATTAN GASOLINE 
PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. A tough to find sign 
from Manhattan Gasoline. Sign 
shows very good color & gloss, 
but does show significant wear 
and chipping throughout the field 
of each side. Sign shows one 
small hole added at the bottom 
right side. Although worn, the 
sign display well, and is a very 
tough to find sign from Manhattan 
Gasoline. (6.5). 500 - 1,000 

2065 - LOT OF FIVE: PORCELAIN & TIN GAS & OIL SIGNS. 
Largest: 13” x 5”. Lot Consists Of: Sign one is a Gulf Gasoline Locked Porcelain 
Restroom Sign, Grade 9.5, shows and Authentication Sticker. Sign two is a Porcelain 
Contains Lead Gas Pump Sign, Grade 8.5, shows original Ingram Richardson Sticker 
on backside. Sign three is a Porcelain Gas Pump Shut Off Sign, Grade 9.0, shows 
an Authentication Sticker. Sign four is an Ethyl Burst Gas Pump Sign, Grade 8.75. 
Sign five is a Tin Gas Pump Pricer Sign, Grade 8.0. Overall an excellent grouping 
of Gas & Oil Signage. (Various). 400 - 800 

2066 - AMOCO GASOLINE COURTESY CARDS HONORED HERE PORCELAIN SIGN. 
24” x 14”. DSP. An outstanding example of this sign from Amoco Gasoline. Sign 
shows outstanding color & gloss throughout each side, with practically no wear 
whatsoever. Sign is most likely New Old Stock. A practically impossible to improve 
upon example. (9.75+). 400 - 800 

2067 - WHITE HORSE MOTOR OIL PORCELAIN SIGN W/ COOKIE CUTTER EDGE. 
25 - 1/2” x 19”. SSP. A very nice example of this sign from White Horse Motor Oil. 
Sign shows excellent color & gloss, with two areas of chipping in the upper field, as 
well as one small chip at the bottom edge. The inner field is very clean, showing no 
wear or surface scratching. The outer edge and porcelain tabs are also in excellent 
condition, and overall an excellent piece of advertising. Sign is Maker Marked 
Langcat-Holland. (8.25). 400 - 800 

2068 - HUDSON ESSEX SERVICE DOUBLE SIDED PORCELAIN SIGN. 
29 - 1/2” x 15 - 3/4”. DSP. A nice displaying sign from Hudson Essex Service. Each side shows very good color & gloss, with areas of surface 
scratching and moderate touch ups throughout the field. The touch up is just minimal color matching, and can be easily removed. The outer edge 
also shows moderate chipping but overall displays nicely. A nice piece of early Hudson & Essex Advertising. (7.25). 400 - 800 

LOT - 2064 LOT - 2065
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2069 - ONTARIO MOTOR LEAGUE ROAD SERVICE STATION PORCELAIN SIGN. 
26” x 16”. DSP. A very nice example of this sign from O.M.L. Sign 
shows one chip in the field on each side, and still retains excellent color 
& gloss throughout. Sign shows four small holes drilled at each corner, 
with chipping around each, as well as some chipping along the outer 
edge. Sign appears to have originally been a flange sign, but the 
flange has been nicely cut off. (7.0). 300 - 600 

2070 - LOT OF THREE: MOBIL PORCELAIN PUMP PLATES. 
13 - 1/2” x 12” Each. Lot Consists Of: Mobil Regular Porcelain Pump 
Sign with Pegasus Graphic, Grade 7.5. Mobil Premium Porcelain Pump 
Plate, Grade 8.5. Mobil Regular Porcelain Pump Sign, Grade 7.5. 
(Various). 300 - 500 

2071 - TYDOL ETHYL GASOLINE PORCELAIN PUMP SIGN W/ FLYING A GRAPHIC. 
9.75” Dia. SSP. A very nice example of this Porcelain Pump Sign from 
Flying A Tydol Gasoline. Sign shows excellent color & gloss with a 
super clean field free of any chipping. Sign shows some minor chipping 
at each of the mounting holes, as well as some wear along the outer 
edge. Overall a very nice example of this great sign. Sign shows an 
Authentication Sticker. (8.9+). 300 - 600 

2072 - TEXACO FIRE CHIEF GASOLINE CURVED PORCELAIN PUMP SIGN. 
18” x 10”. SSP. An excellent example of this Pump Sign from Texaco 
Fire Chief Gasoline. Sign shows excellent color & gloss, with a super 
clean graphic and a very clean field. The outer edge shows some minor 
chipping but overall very tough to improve on. Sign is Dated 1940. 
Sign shows an Authentication Sticker. (9.0). 300 - 500 

2073 - INDIAN GASOLINE CURVED PORCELAIN PUMP SIGN. 
18” x 10”. SSP. A very nice example of this Curved Porcelain Pump 
Plate from Indian Gasoline. Sign shows excellent color & gloss 
throughout the field, with one chip in the N of Indian, as well as some 
chipping along the outer edge and at two mounting holes. Overall a 
very nice example. Sign is Dated 1940. Sign shows an Authentication 
Sticker. (8.5+). 300 - 500 

2074 - DE LAVAL CREAM SEPARATOR PORCELAIN SIGN. 
16” x 12”. SSP. An excellent example of this sign from De Laval. Sign 
is most likely New Old Stock, and shows incredible deep color & gloss, 
with only minimal surface scratches in the field from storage. There is 
some very light outer edge wear, as well as some minor wear on the 
volcano holes. Overall a tough to improve upon example. Sign shows 
an Authentication Sticker. (9.25+). 300 - 600 
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2075 - MOBIL GASOLINE MOBILFUEL 
DIESEL PORCELAIN PUMP SIGN W/ 
PEGASUS GRAPHIC. 
12” x 12”. SSP. An excellent 
example of this tough to find sign 
from Mobil Gasoline. Sign shows 
incredible color & gloss, with a 
super clean field free of any 
chipping. The field shows bright 
colors and only minimal surface 
scratch in the field. Sign shows 
one chip at the outer left upper 
edge, but the rest of the piece 
is immaculate and extremely 
clean. Overall an extremely nice 
example. Sign is Maker Marked 
Ingram Richardson, Dated 1954. 
Sign shows an Authentication 
Sticker. (8.9+). 300 - 600 

2076 - LARGE PENNZIP GASOLINE & 
PENNZOIL MOTOR OIL TIN SERVICE 
STATION SIGN. 
48” x 71”. DST. A very unique 
piece of advertising for Pennzip 
Gasoline & Pennzoil Motor Oil. 
Sign shows different Print Type 
on each side, each advertising 
its separate product. Each side 
shows very good color & gloss, 
with areas of moderate wear 
and surface scratching throughout 
the field of each side. The outer 
edges show a few areas of minor 
paint loss and wear, with one 
small creased area at the top 
center edge, but overall fairly 
nice. A very unique piece of 
Pennzoil Advertising, one we have 
never sold before. This is not a 
standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. 
(7.5). 1,250 - 2,500 

2077 - CROWN UNION MADE 
OVERALLS TIN SIGN W/ ORIGINAL 
WOOD FRAME. 
49” x 44”. SST. An excellent 
looking piece of advertising from 
Crown Overalls. Sign shows an 
outstanding patina with great 
colors and an excellent graphic. 
Sign shows some minor wear in 
the crown graphic, as well as 
some minor rusting in the black 
paint, but overall excellent. The 
sign shows its original wood 
frame, which displays the sign 
excellent. Overall a beautiful 
piece of Overalls advertising. 
This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements 
to be made. (7.75+). 
1,250 - 2,500 

LOT - 2075

LOT - 2076

LOT - 2077
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2078 - GET BADGER TIRES RIGHT HERE 
TIN SIGN W/ ORIGINAL WOOD FRAME. 
48” x 24”. SST. Sign is Maker 
Marked Enameled Steel Sign Co., 
Chicago. A very rare and hard 
to find sign from Badger Tires. 
Sign is in very good condition 
for its age, showing very good 
colors and fair to lower gloss. 
Sign shows an overall wear 
throughout the entire piece, with a 
couple areas of paint loss due to 
scratching, as well as some small 
nail holes in the field. The tire 
graphic is in excellent condition, 
as well as the wood frame. 
Overall a very unique piece of 
Tire Advertising. This is not a 
standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. 
(7.75+). 3,000 - 5,000 

2079 - HARLEY DAVIDSON 
MOTORCYCLES SALES & SERVICE 
EMBOSSED TIN SIGN. 
30” x 24”. SST. Sign is Maker 
Marked Scioto Sign Co., Kenton, 
Ohio. A great piece of Harley 
Davidson Advertising for 
Helmcamp Motor Service in Fort 
Worth, Texas. Sign shows good 
color & fair gloss, with some 
areas of surface scratching in 
the field as well as some light 
paint loss in the black lettering. 
The outer edge shows a couple 
areas of paint loss and light 
denting, but overall fair condition. 
Sign has been mounted in a 
professionally made frame, which 
displays the sign very well. The 
backside shows a printed photo 
of the original dealership. A 
great piece of Harley Davidson 
Advertising. (8.0). 3,000 - 5,000 

LOT - 2078

LOT - 2079
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2080 - GILMORE LION HEAD MOTOR OIL EMBOSSED TIN SIGN W/ FRAME. 
33” x 15”. SST. Sign is Maker Marked Donaldson Art Sign Co., Covington, Kentucky. A nice example of this 
highly sought after sign from Gilmore Oil Company. Sign shows very good color & gloss, with a few areas of 
rust spotting, as well as small nail holes in the field and along the outer edge. The graphic is in outstanding 
condition, and the sign is professionally framed behind glass. An excellent displaying piece of Gilmore 
Advertising. (7.5). 1,250 - 2,500 

2081 - WAVERLY MOTOR OIL TIN VERTICAL SIGN W/ ORIGINAL WOOD FRAME. 
57” x 13”. SST. A very nice example of this rare sign from Waverly Motor Oils. Sign shows excellent color & 
gloss, with a super clean field showing bright colors and very minimal wear and surface scratching. Sign shows 
a couple light areas of denting, but overall outstanding condition. Sign shows its original frame, and the frame 
is also in outstanding condition showing its original paint and only minimal wear. Overall a very nice example 
of this sign from Waverly. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.5+). 1,000 - 2,000 

2082 - WHIZ WORLD WIDE DISTRIBUTION TIN SIGN W/ CAN & GLOBE GRAPHICS. 
32” x 24”. SST. A very nice example of this seldom seen sign from Whiz Automotive Products. Sign shows 
excellent color & gloss, with a very clean field showing some minor surface rubs and paint wear in the outer 
field. Sign shows four small nail holes along the outer edge, as well as some very minor creases at the outer 
edge. Overall an excellent example of this beautiful sign, showing excellent can graphics. Sign is Maker 
Marked Holly Displays. (8.0). 1,000 - 1,800 

2083 - RARE STANDARD PEARL OIL 
KEROSENE TIN FLANGE SIGN. 
18” x 12 - 1/2”. DST. An 
outstanding example of this 
seldom seen sign from Standard 
Oil. Sign shows outstanding color 
& gloss throughout both sides, 
with some very faint surface 
scratches on side one, as well 
as a couple of lightly scratched 
areas on side two. The color & 
gloss are both outstanding, and 
the graphic is clean. An excellent 
example. (9.0 & 8.9+). 
1,000 - 2,000 

2084 - GOODRICH SAFETY TREAD 
TIRES EMBOSSED TIN SIGN. 
36” x 12”. SST. Sign is Maker 
Marked American Art Works, 
Coshocton, Ohio. Sign shows a 
fairly clan field with good color 
& gloss, showing some minor 
surface scratches as well as 
some discoloration at the right 
side of the sign. The outer edge 
shows some moderate wear, with 
added nail holes for hanging 
on the edge, but overall a nice 
condition piece of Goodrich Tires 
advertising. Privilege Panel reads 
Julius Lehfeldt, Chinook, Montana. 
(7.75). 750 - 1,250 

LOT - 2080 LOT - 2081

LOT - 2082 LOT - 2083

LOT - 2084
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2085 - FILMOIL MOTOR OIL TIN SIGN W/ EMBOSSED SELF FRAMED EDGE. 
71” x 11 - 1/2”. SST. An excellent example of this Tin Vertical Sign from Filmoil Motor Oil. Sign is most likely 
New Old Stock, and shows outstanding color & gloss throughout the entire field. The field is very clean, showing 
only a couple of small surface scratches and minor areas of wear. The outer self framed edge shows a couple 
areas of minor surface wear, as well as a couple of light dents in the frame but overall an excellent example. 
A great piece of advertising from Cato Oil & Grease Company. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (8.9+). 600 - 1,200 

2086 - RARE CITIES SERVICE KOOLMOTOR MOTOR OIL TIN SIGN. 
28” x 10”. SST. Sign is Maker Marked Burdick Company. A very rare sign from Koolmotor Motor Oil. Sign 
shows very good color, with fair gloss throughout. Sign shows some moderate paint loss and surface scratching 
in the outer field. Although the sign shows some wear, it displays well and is very tough to find. Sign shows an 
Authentication Sticker. (7.0). 500 - 1,000 

2087 - MACMILLAN EXTRA OCTANE GASOLINE TIN CURB SIGN. 
36” x 36”. DST. A seldom seen sign from Macmillan Gasoline. Sign is in fair condition, showing excellent color & 
gloss throughout both sides, but does shows areas of wear and paint flaking throughout the field of both sides. 
Although worn, the sign display well and has an excellent patina type look to it. (7.0). 400 - 800 

2088 - WHIZ MOTOR RYTHM TIN SIGN W/ ADDED WOOD FRAME. 
33” x 11”. SST. A very nice example of this seldom seen sign from Whiz Automotive Products. Sign shows 
excellent color & gloss, with areas of surface scratching in the field, but overall very nice. Sign shows a wood 
frame and is behind glass and displays excellent. Overall a great piece of Whiz Advertising. (8.0). 400 - 800 

2089 - KELLY SPRINGFIELD TIRES TIN 
BUBBLE SERVICE STATION SIGN. 
22” x 36”. SST. A very nice 
example of this sign from Kelly 
Tires. Sign shows excellent color 
& gloss throughout the field, with 
some minor surface scratches in 
the field, as well as some minor 
wear along the outer edge. 
The top left outer edge shows 
one small nail hole, but is not 
distracting from the sign. The 
colors are bright, and the sign 
displays excellent. Sign is Maker 
Marked AM & Dated 1961. 
(8.0+). 400 - 800 

LOT - 2085

LOT - 2086

LOT - 2087 LOT - 2088

LOT - 2089
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2090 - CARTER CARBURETER SERVICE TIN SERVICE STATION SIGN. 
32” x 14 - 1/2”. DST. A very nice example of this sign from Carter Carbureter. Sign shows very good color & gloss throughout both sides, with 
minor areas of surface scratching throughout the field of both sides. The scratching is minimal, and the sign shows bright colors and clean print 
type. The outer edge shows a couple areas of paint loss, but overall an excellent example. (8.0+). 400 - 800 

2091 - VEEDOL MOTOR OIL EMBOSSED TIN SIGN. 
9 - 1/2” x 9 - 1/2”. SST. A nice example of this early sign from Veedol Motor Oil. Sign shows good color & gloss, with minimal wear and surface 
scratching throughout the field, as well as some light wear at each of the mounting holes. Overall a nice displaying example. (7.75+). 300 - 600 

2092 - ALLIED BATTERIES SERVICE STATION TIN FLANGE SIGN W/ BATTERY GRAPHIC. 
15” x 12”. DST. A very nice example of this sign from Allied Batteries. Sign is in excellent condition, 
showing very good color & gloss, with some minor scratching in the field, as well as some minor stain 
markings on the outer edge. Side two shows one area of scratching in the center, but overall very 
nice. Sign is most likely New Old Stock. (8.75+ & 8.25). 300 - 600 

2093 - DELCO BATTERIES TIN VERTICAL SIGN W/ FRAMED OUTER EDGE. 
60” x 20 - 1/2”. SST. A nice displaying sign from Delco Batteries. Sign shows fair color & gloss, with 
great colors in the yellow, and areas of fading & discoloration in the blue. The field shows a couple 
areas of minor paint loss and scratching. The outer edge shows moderate wear, with some heavier 
wear at the bottom edge. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping 
or pickup arrangements to be made. (7.5). 300 - 600 

2094 - AMERICAN BRAKEBLOK BRAKE SERVICE EMBOSSED TIN SIGN. 
24” x 18”. SST. An excellent example of this sign from American Brakeblok. Sign shows outstanding 
color & gloss throughout the field, with only a couple of minor surface scratches in the field. The outer 
edge is also in very good condition, showing only a couple areas of wear, with some heavier wear 
at the bottom edge. Overall an excellent example. Sign is Maker Marked AM & Dated 1954. (8.5). 
300 - 500 

2095 - INVINCIBLE MOTOR INSURANCE TIN SIGN W/ CAR 
& SHIP GRAPHIC. 
20” x 9 - 1/2”. SST. A very nice example of this 
sign from Invincible Insurance. Sign shows very 
good color & gloss, with areas of wear and 
scratching throughout the entire field, as well as 
some minor wear along the outer edge. Overall a 
nice example. (7.9). 300 - 500 

LOT - 2090 LOT - 2091 LOT - 2092

LOT - 2093 LOT - 2094 LOT - 2095
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2096 - GOODYEAR TIRES LIGHT UP TELECHRON CLOCK. 
15” Dia. Telechron Light Up Clock for Goodyear Tires. Clock is in very 
good condition, showing an excellent glass advertising face. Glass face 
is in very good condition, as well as the body and glass. The trim on 
the clock is loose, and will need some minor adjustments to get back 
into top displaying condition. Overall a very nice displaying Telechron 
Clock. (7.5). 300 - 600 

2097 - ARTERIAL HIGHWAY STOP STAMPED STEEL HIGHWAY SIGN. 
20” x 15”. Single Sided Steel Arterial Highway Stop Sign. A very nice 
piece of unique roadside signage. Sign shows a large majority of its 
original paint, with areas of wear and scratching throughout the field 
and stamped lettering. Sign shows an added bracket at the right side 
for hanging. Although the sign shows wear, it has an excellent patina 
and displays very well. (7.75). 300 - 600 

2098 - WOLFTOWN GARAGE FRAMED 1928 CALENDAR W/ CAR & DRIVER 
GRAPHIC. 
25” x 17”. Framed Card Stock 1928 Calendar for Wolftown Garage. 
Calendar is in excellent condition, showing an excellent graphic and 
very minimal wear. CAlendar shows some very minor wear on the outer 
edge, as well as a couple of very light areas of wear in the field. 
Calendar is professionally framed, and displays excellent. A great 
piece of Automotive Advertising. (8.75). 250 - 500 

2099 - DYAR & WASHBURN FORD SALES & SERVICE FRAMED 1920 CALENDAR W/ 
AUTOMOTIVE GRAPHIC. 
25” x 17”. Framed Card Stock 1920 Calendar for Dyar & Washburn 
Ford Sales & Service. Calendar is in excellent condition, showing an 
excellent graphic and minimal wear. Calendar shows some minor wear 
on the outer edge, as well as some areas of crease wear in the field. 
Calendar is professionally framed, and displays excellent. A great 
piece of Automotive Advertising. (8.0). 250 - 500 

2100 - GOLDEN GUERNSEY MILK PAINTED ALUMINUM SIGN W/ REFLECTIVE 
PAINT. 
24” x 24”. Single Sided Painted Aluminum Sign. Sign shows very good 
color & gloss, with some minimal surface scratches and staining in the 
yellow paint. Sign shows some minor areas of paint loss around the 
outer edge, but overall a nice example. Sign shows an Authentication 
Sticker. (8.0). 250 - 500 

2101 - SUNOCO MOTOR OIL GLASS SERVICE STATION BOTTLES W/ CARRIER RACK. 
Largest: 14 - 1/2” x 18 - 1/2” x 9 - 3/4”. Set of eight Sunoco Motor 
Oil Glass Oil Bottles with carrying rack. Each bottle is in excellent 
condition, and each bottle shows new Sunoco decals, as well as 
polished metal lids. Carrying rack is in excellent condition. A excellent 
piece of Sunoco Advertising. (Restored). 300 - 500 

LOT - 2096

LOT - 2097
LOT - 2098

LOT - 2099 LOT - 2100 LOT - 2101
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2102 - SCHRADER TIRE GAUGE TIN COUNTERTOP 
DISPLAY CABINET. 
20 - 1/2” x 7”. A very nice example of 
this display cabinet for Schrader Tire 
Gauges. Display is in good condition, 
showing good color & gloss, and excellent 
graphics and print type throughout. The tin 
shows areas of moderate to heavy surface 
wear and scratching, but is not overly 
damaged. Cabinet still retains its original 
wood base as well as all of its original 
shelving and door, and the latch appears 
to have been replaced. A great piece of 
Schrader Advertising. Display is Maker 
Marked H.D. Beach. (7.25). 400 - 800 

2103 - MAZDA SUPER AUTO LAMPS PORCELAIN 
STORE DISPLAY CABINET. 
16” T. x 7” W. SSP. An excellent example 
of this great looking cabinet from Mazda 
Auto Lamps. Each side is in excellent 
condition, showing excellent color & 
gloss, with minor areas of wear and 
surface scratching. There is one small chip 
on the edge of the door, but is almost 
unnoticeable. The interior shows original 
paper instruction pad, as well as original 
shelving. Overall an excellent example of 
this cabinet from Mazda. (8.75+). 
500 - 1,000 

2104 - GROUP OF 23 COLORFUL CHAUFFEUR 
BADGES. 
Frame: 8 - 1/4” x 12 - 1/8” x 2”. This 
group of 23 colorful chauffeur badges are 
all from New York dating back to at least 
1912. Condition as shown. 500 - 1,000 

2105 - COX SYSTEM AIR & WATER SERVICE STATION MACHINE W/ WINDSHIELD & BATTERY SERVICE LIGHT UP MARQUEE. 
46” x 13 - 1/2” x 15”. A very unusual piece of Service Station Machinery from Cox System, Los Angeles. Piece features an Air & Water 
System, with an illuminated marquee with Windshield & Battery Service hand painted onto the lenses. The lenses are convex plastic, and light 
up beautifully, but the back lens is crackedand missing a small piece. The body shows very nicely restored paint, and the stainless steel skirt is in 
excellent condition. Piece does not include hoses, bust does include keys to get into the body. An excellent display piece, and a very unique piece 
of Service Station Machinery. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 750 - 1,500 

LOT - 2102 LOT - 2103 LOT - 2104

LOT - 2105 LOT - 2106
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2106 - GOODYEAR TIRES SERVICE STATION TIRE RACK W/ THREE 
ORIGINAL PORCELAIN SIGNS. 
54” x 29 - 1/2” x 22 - 1/2”. An excellent example of this 
beautiful Service Station Tire Rack from Goodyear Tires. 
Rack features three original Porcelain signs, and the metal 
racking has been professionally repainted. Each of the side 
signs is in excellent condition, with one grading at 9.0+ and 
the other grading at 8.75+, showing only one small chip 
in the field and some light chipping at the mounting holes. 
The top marquee sign is also in excellent condition, showing 
excellent color & gloss throughout each side, grading at 
8.5. Side one shows minor chipping at the mounting holes, 
as well as one small chip at the top edge. Side two shows 
excellent color & gloss, with one area of chipping at the 
top edge. Overall an outstanding piece of Early Goodyear 
Tires Advertising. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements to 
be made. (8.75+). 1,500 - 2,500 

2108 - EVEREADY FLASHLIGHT BATTERIES TIN STORE DISPLAY. 
16” x 11”. Tin Store Display Cabinet for Eveready Flashlight Batteries. Display is 
in very nice condition, showing great colors and graphics, with minimal areas of 
surface scratch & wear throughout the entire piece. The cabinet face is also in very 
good condition, showing minor wear and surface scratches. Overall an excellent 
example. (8.0). 500 - 1,000 

2109 - LARGE GROUPING OF 52 DASHBOARD DISKS AND CHAUFFEUR BADGES. 
Each Board: 7 - 1/2” x 14”. This large grouping of 52 dashboard disks and 
chauffeur badges are from a number of various towns and states including; 
Nevada, Illinois, Arkansas, Florida, California and Georgia. Condition varies and is 
as shown. 300 - 1,000 

2110 - LOCKTITE TIRE PATCH TIN COUNTER TOP STORE DISPLAY. 
24” x 10”. Tin Countertop Store Display for Locktite Tire Patches. Tin is in fair 
condition, showing overall wear and surface scratching throughout the entire piece, 
as well as some light denting on the backside & door. Door opens easily, and the 
piece displays well. A very nice piece of early Tire Advertising. (7.0). 300 - 600 

2111 - AUTO LITE SPARK PLUGS COUNTERTOP STORE DISPLAY GLASS FACE CABINET. 
13 - 1/4” x 8” x 18 - 1/2”. Auto Lite Spark Plugs Glass Face Countertop Display 
Cabinet. Glass face is in excellent condition, and shows all of its display Spark 
Plugs & Boxes. The metal casing and topper show significant wear, with paint loss 
and staining, but still displays well. The cabinet is in fair condition, showing all of 
its original shelving. Although worn, the piece displays well and has a great patina 
type look to it. (6.5). 250 - 500 

2107 - PONTIAC FULL FEATHERED 
NEON CLOCK W/ EMBOSSED PLASTIC 
FACE. 
18” Dia. Prestyle Manufacturing 
Pontiac Full Feathered Indian 
Neon Clock with Embossed Plastic 
Face. A very nice example of this 
neon clock for Pontiac. Embossed 
Plastic Face is in excellent 
condition, showing great color & 
gloss with a couple of light areas 
of wear. The clock is in working 
condition, as is the neon, but the 
neon is very weak and will need 
some adjustments for it to glow 
bright. Overall a great example 
of this beautiful neon clock. This 
is not a standard shippable 
item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements 
to be made. (8.5). 750 - 1,500 

LOT - 2107 LOT - 2108

LOT - 2109

LOT - 2110 LOT - 2111
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2112 - COLLECTION OF MOBIL TIN & METAL TOY TRUCKS & 
CARS. 
Largest: 12” x 4”. Lot Contains Nine individual tin & 
Metal Toys advertising Mobil Gasoline. Each toy shows 
moderate to heavy wear, but still show nice Mobil 
Gasoline graphics. Overall a nice grouping of early 
Mobil Advertising Toys. (Various). 250 - 500 

2113 - LOT OF FOUR: TEXACO & MOBIL SERVICE STATION 
ATTENDANT HATS. 
10 - 1/2” Dia. Each. Lot Consists Of: Four Service 
Station Attendants Hats from Texaco & Mobil. Each hat 
is in excellent condition, showing only minor age wear. 
A nice grouping of Service Station Attendants Hats. 
(Various). 250 - 500 

2114 - SET OF SIX SERVICE STATION GLASS OIL BOTTLES W/ 
METAL CARRYING RACK. 
17” x 16”. Set of six Glass Oil Bottles set in Original 
Metal Rack. Each bottle is in excellent condition, 
showing no cracks. Four of the six bottles show metal 
caps, with two showing plastic spouts. Two of the bottles 
shows added decals for Tiolene & Gulf. Overall an 
excellent set of Glass Oil Bottles. (8.0). 250 - 500 

2115 - AC SPARK PLUGS TIN STORE DISPLAY PARTS CABINET. 
18” x 12”. Tin Store Display Parts Cabinet for AC 
Spark Plugs. Cabinet is in very good condition, showing 
excellent color & gloss throughout all five of the graphic 
sides. Cabinet shows areas of surface scratch and 
minor rub marks throughout the entire piece, but still 
displays well. The cabinet opens up nicely and shows 
all of its original shelving. Overall a great piece of AC 
advertising. (7.5+). 250 - 500 

LOT - 2112

LOT - 2113

LOT - 2114 LOT - 2115

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2116 - DX POWER GASOLINE 13.5” 
SINGLE GLOBE LENS ON MILK GLASS 
BODY. 
13 - 1/2” Globe Lens. 13.5” 
Single Globe Lens On Milk Glass 
Body. A very nice example of 
this lens from DX Gasoline. Lens 
is in very good condition, showing 
great colors and minimal wear 
along the outer edge. The Milk 
Glass body is in good condition, 
with one small chip in the base. 
Overall a nice displaying globe 
lens from DX. (8.5+). 400 - 600 

2117 - IMPERIAL ETHYL GASOLINE 
COMPLETE 16.5” GLOBE ON METAL 
BODY. 
16-1/2” Lenses. Complete 
16.5” Globe On Metal Body. An 
excellent example of this globe 
from Imperial Ethyl Gasoline. 
The front lens is in very good 
condition, showing only minor 
wear and surface scratch, as well 
as some light outer edge wear. 
The back lens is complete, but is 
cracked at the right edge. Lenses 
are set in an original metal body, 
which displays the lenses nicely. 
Overall a great example. (8.75 
& Broken). 400 - 800 

2118 - RARE TOKHEIM 36B MILK 
GLASS PUMP TOP. 
18” W x 8” T. Milk Glass Tokheim 
36B Top. Milk Glass is in excellent 
condition, showing no chipping, 
and only minimal wear along the 
bottom edge. A tough to improve 
upon example of this rare piece. 
(9.0). 2,000 - 3,500 

2119 - SINCLAIR AIRCRAFT GASOLINE ONE PIECE BAKED GLOBE W/ AIRPLANE GRAPHIC. 
18” T. One Piece Baked Globe. A tough to find, beautiful globe from Sinclair Gasoline. Each side of the globe is in overall very good condition, 
with bright red colors and a beautiful Sinclair Aircraft Biplane graphic. Globe shows some areas of low gloss and discoloration of the red on each 
side, like it may have sat in water at one point causing areas of fade in the colors to occur. The body is in excellent condition, showing no chips at 
the base, and only very minimal wear. Although not mint, the globe displays excellent, and is a great piece of Sinclair Aircraft advertising. (8.0). 
6,000 - 10,000 

LOT - 2116 LOT - 2117 LOT - 2118

LOT - 2119
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2120 - WAVERLY GASOLINE COMPLETE 15” 
GLOBE ON ORIGINAL METAL BODY. 
19” x 19” x 8”. Complete 15” Globe 
On Original Metal Body. A very tough 
to find globe from Waverly Gasoline. 
Each lens is in fair condition, showing 
great colors and print type. Each lens 
shows some moderate wear in the 
white background, as well as some 
minor outer edge wear. The back lens 
shows an area of scratching at the 
W of Waverly. Lenses are set in an 
original high profile metal body, which 
shows its original paint. Overall a nice 
displaying globe from Waverly Gas. 
(8.0). 1,000 - 2,000 

2121 - NORTH STAR GASOLINE ONE PIECE BAKED GLOBE. 
16” T. One Piece Baked Globe. A very hard to find globe from North Star 
Gasoline. Side one shows fair color, with a large area of fading in the white and 
at the top. Side two shows significant wear in the lettering as well as in the blue 
border. Although worn, the globe displays well. (6.5 & 5.0). 400 - 800 

2122 - INDEPENDENT QUALITY SERVICE COMPLETE 13.5” GLOBE ON WIDE MILK GLASS BODY. . 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Wide Milk Glass Body. A 
very nice example of this globe from Independent Quality Service Gasoline. Each 
lens is in very good condition, showing very good colors with only a light amount 
of surface wear, and some light wear along the outer edge. The Wide Milk Glass 
Body is also in excellent condition, showing no damage and a chip free base. 
Overall an excellent example of this globe. (8.5). 400 - 800 

2123 - WAYNE MODEL 861 GAS PUMP RESTORED IN KUNZ GASOLINE. 
92” x 30” x 21”. Wayne Model 861 Gas Pump shows an outstanding restoration 
done in Kunz Gasoline. Pump features a hose and nozzle, sight gauge, tags, and 
shows a reproduction Kunz Globe and Kunz Decals on each side. Pump lights up 
nicely, creating an excellent display of Kunz Advertising. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (Restored). 3,000 - 5,000 

LOT - 2120 LOT - 2121

LOT - 2122

LOT - 2123
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2124 - ECO TIREFLATOR SERVICE STATION AIR METER W/ PEDESTAL BASE. 
52” x 15” x 15”. Eco Tireflator Air Meter with pedestal attachment. Air Meter shows a semi professional 
restoration. The work is fairly older, so there is some wear and paint scratching, but the piece displays well 
overall. Air meter also shows a Cast Metal Base Attachment with Eco lettering stamped into it. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 
1,000 - 1,800 

2125 - LINCOLN DRAINMOBILE SERVICE STATION WASTE OIL COLLECTION BIN RESTORED IN SUNOCO. 
43” x 22” x 18”. Lincoln Drainmobile shows an incredible restoration done in Sunoco. Drainmobile shows 
vinyl decal lettering and pin-striping, as well as a porcelain Blue Sunoco Pump Sign on the front. An excellent 
condition restoration, and a beautiful piece of Sunoco Advertising. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 750 - 1,500 

2126 - TOKHEIM SERVICE STATION OIL PUMP RESTORED IN SUNOCO MOTOR OIL. 
52” x 22 - 1/4” x 10 - 1/4”. Tokheim Service Station Oil Pump restored perfectly in Sunoco Motor Oil. Pump 
shows excellent condition paint, with vinyl lettering and decals, as well as two porcelain Blue Sunoco Pump Signs, 
one on each side. A very well done restoration, and a great piece of Sunoco Advertising. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 
500 - 1,000 

LOT - 2124 LOT - 2125 LOT - 2126
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2127 - LOT OF FIVE: WHIZ PRODUCTS ONE GALLON CANS. 
9” x 6” Each. Lot Consists Of: Can one is a Whiz Hydraulic Brake Fluid 
One Gallon, Grade 8.0. Can two is a Whiz Loosen All One Gallon, 
Grade 7.25. Can three is a Whiz Attak Fortified One Gallon Can, 
Grade 7.0. Can four is a Whiz Aviation Ten-Ten Degreasing Solvent 
Can, Grade 7.25. Can five is a Whiz Ho-Zof Degreasing Fluid One 
Gallon Can, Grade 7.0. A nice grouping of One Gallon Cans from 
Whiz Automotive Products. (Various). 300 - 600 

2128 - LOT OF THREE: HALF GALLON OIL CANS. 
8” x 5” Each. Lot Consists Of: Riverside Cream Separator Oil Half 
Gallon Can, Grade 7.75. Can two is an early Polarine Motor Half 
Gallon Can, Grade 6.0. Can three is a Weldon Motor Oil Half Gallon 
Can with Race Car Graphics, Grade 6.25. Overall a nice grouping of 
early Half Gallon Oil Cans. (Various). 300 - 600 

2129 - TIOLENE MOTOR OIL ONE GALLON FLAT CAN W/ BULLSEYE GRAPHIC. 
11” T. Flat One Gallon Can. A very early can from Tiolene Motor 
Oil. Can is all original, showing an excellent overall patina & wear 
throughout, with no major damage. Can shows original lid and spout. 
Overall a very nice displaying can, and an early piece of Tiolene 
Advertising. (7.75). 400 - 800 

2130 - WHIZ MOTOR RYTHM TUNE UP 
FORMULA SERVICE STATION RACK W/ 
CANS. 
26” x 12”. Double Sided Tin 
Sign mounted on its original 
metal racking. Tin sign is in 
excellent condition, showing 
different graphics on each side. 
Sign shows only minimal wear 
and scratching, and the metal 
racking is in excellent condition. 
Included with the rack are nine 
individual sixteen ounce cans for 
Whiz Motor Rythm, Air Flow Auto 
Polish, Lusterize Polish & Hydraulic 
Brake Fluid. All can grade from 
7.0 to 8.5+. Overall an excellent 
display for Whiz Automotive 
Products. (8.5). 300 - 600 

2131 - LOT OF TWO: WHIZ GEAR LIFE FIVE & TEN POUND CANS 
Largest: 8” x 7”. Lot Consists Of: Whiz Gear Life Five 
Pound Can with Elf graphics, Grade 7.5. Can two is 
a Whiz Gear Life Ten Pound Can with Elf graphics, 
Grade 6.75. Each can retains its original lid and 
carrying handle. A rare pair of cans from Whiz 
Automotive Products. (Various). 300 - 600 
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LOT - 2132 LOT - 2133

2132 - LOT OF TWO: TWO GALLON OIL 
CANS W/ ORIGINAL CARDBOARD BOX. 
10 - 1/2” x 9” Each. Lot Consists 
Of: Darf Tobac-Oil Two Gallon 
Can, Grade 8.5+. Shur Wonder 
Whyte Whitewall Tire Cleaner 
Two Gallon Can, Grade 8.0. 
Included with the two gallon cans 
is the original Darf cardboard 
box. (Various). 250 - 500 

2133 - LOT OF TWO: MOBILOIL 
GARGOYLE & SOCONY FIVE GALLON 
SQUARE CANS W/ ORIGINAL WOODEN 
CRATES. 
21” x 16” Each. Lot Consists Of: 
Mobiloil E Five gallon Square 
Can, Grade 6.5. Socony Motor 
Oil Five Gallon Can, Grade 6.5. 
Also included with this lot are 
two original Mobiloil stamped 
crates, each would have original 
held two five gallon square cans. 
Overall a nice grouping of Motor 
oil Advertising. (Various). 
200 - 400 

2134 - OAKLAND MOTOR CARS SERVICE PORCELAIN SIGN. 
29” x 13” DSP. Sign has been cur from a larger sign, and shows edge chipping throughout all of the sides. The sign shows excellent color & gloss 
throughout both sides, with some minor chips and surface scratching in a few areas. Although the sign has been damaged, it still displays very 
well, and is a very rare piece of Oakland Advertising. (7.0). 300 - 600 

2135 - SHAMROCK CLOUD MASTER GASOLINE PORCELAIN PUMP SIGN. 
12 - 1/2” x 10 - 1/2”. SSP. An excellent example of this Porcelain Pump Sign from Shamrock Gasoline. Sign shows excellent color & gloss, with a 
super clean field free of any chipping. The field shows a couple of light surface scratches, and there are two small chips at the top & bottom left 
edge. Overall a tough to improve upon example. Sign shows an Authentication Sticker. (8.9+). 400 - 800 

2136 - HUPMOBILE SERVICE PORCELAIN SIGN. 
30” x 16”. DSP. Sign shows a semi professional restoration throughout both sides. Sign does not appear to have much damage under the 
paint, and appears that the porcelain is just painted over. Paint shows an overall wear but still displays well. A very early piece of Hupmobile 
Advertising. (Restored). 500 - 1,000 

LOT - 2134 LOT - 2135
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2137 - SHENANDOAH NATIONAL FOREST DIRECTIONAL PORCELAIN FOREST 
SERVICE SIGN. 
20” x 14”. SSP. A very nice example of this sign from the United 
States Forest Service. Sign shows fair color & gloss, with three areas of 
chipping in the outer field, as well as moderate chipping throughout the 
outer edge. Sign shows some minor stress cracking in a couple areas, 
but overall a very nice example. (7.75+). 500 - 1,000 

2138 - PARK DRIVE CIGARS PORCELAIN FLANGE SIGN W/ FLAT FLANGE. 
17 - 1/2” x 12”. DSP. A very unique piece of Porcelain Advertising 
from Park Drive Cigars. Sign shows a flat flange for hanging, and 
was make this way at the factory. Sign shows excellent color & gloss 
throughout both sides, with some minor wear and surface scratch 
throughout the field of both sides. The fields are chip free, and the 
sign shows some minor wear along the outer edge as well as at the 
mounting holes. Overall a very nice example. (8.5). 500 - 1,000 

2139 - AUSTIN MOTORCARS SERVICE PORCELAIN SIGN. 
30” Dia. SSP. A very nice example of this sign made for the European 
Market. Sign shows outstanding color & gloss, and is in New Old Stock 
like condition, showing only minimal surface scratching and light wear 
around the edge. Overall an excellent example. (9.0). 600 - 1,200 

2140 - UNION OIL DEALER PORCELAIN SERVICE STATION STRIP SIGN. 
196” x 15”. SSP. A very nice example of this sign from Union Oil. Sign 
is two pieces, and each piece is self framed and joins together at the 
L of Oil. Each piece shows very good color & gloss, and each piece 
shows only a couple o small chips in the field, as well as some chipping 
along the outer edge. Overall a very nice piece of large Union Oil 
Advertising. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (8.0). 750 - 1,500 
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LOT - 2141 LOT - 2142

2141 - RARE UNIVERZOIL MOTOR OIL PORCELAIN SIGN. 
36” Dia. SSP. A very rare sign from Univerzoil Motor Oil. Sign shows excellent color & gloss with excellent automotive graphics along the outer 
edge. Sign shows some moderate chipping in the field, with approximately twelve smaller size holes in the field. Although worn, the sign displays 
well and is a very tough to find sign. (7.0). 1,000 - 2,000 

2142 - RARE CITIES SERVICE OILS PORCELAIN SIGN. 
36” Dia. SSP. Sign is Maker Marked Burdick. A rare single sided sign from Cities Service. Sign shows a fairly clean field, with great color and 
gloss. There is one small chip in the bottom left outer field, and three small areas of restoration. The restoration has been very well done, and the 
sign has not been clear coated. Restoration areas are very tough to spot, but they are in the left and right bottom field, and a small area in the 
cloverleaf graphic. Overall a very nice displaying sign from Cities Service. Sign has an Authentication Sticker. (7.9+). 1,000 - 2,000 

2143 - FLEET WING GASOLINE PORCELAIN SIGN W/ BIRD GRAPHIC. 
42” x 64”. DSP. A tough to find sign from Fleet Wing Gasoline. Each side shows very good color & gloss, with areas of moderate chipping and 
surface scratching throughout both sides, as well as some minor areas of low gloss. Sign is mounted in the original ring, but the ring shows heavy 
areas of wear and rusting. Although worn, the sign displays well and has an excellent patina type look to it. This is not a standard shippable item 
and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.0 & 6.75). 1,000 - 2,000 

LOT - 2143
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2144 - SATRANG & CLEMINSON SIOUX 
CITY IOWA DRUG STORE PORCELAIN 
SIGN. 
60” x 30”. SSP. An excellent 
example of this great sign 
advertising Satrang & Cleminson 
Drug Store. This store was a well 
known Drug Store In Sioux City, 
Iowa in the 1920’s. Sign shows 
excellent color & gloss throughout 
the field, with no chipping in 
the field. The mounting holes 
show some chipping, as well as 
a couple of small chips at the 
outer edge. Overall an excellent 
displaying sign. Sign is Maker 
Marked Burdick. This is not a 
standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. 
(8.9+). 1,250 - 2,500 

2145 - RARE & OUTSTANDING SHELL 
AVIATION GASOLINE PORCELAIN SIGN 
W/ SHELL GRAPHIC. 
30” Dia. SSP. A very rare and 
hard to find sign from Shell 
Aviation Gasoline. This beautiful 
sign shows outstanding color & 
gloss, with a super clean field 
showing no chipping. The field 
shows some black spotting under 
the gloss in the yellow porcelain 
that are a factory flaw in the 
coloring, and there is also some 
minor spiderwebbing in the 
porcelain due to age warp. The 
outer edge shows three areas of 
chipping, but overall excellent. 
The clamshell graphic is in 
excellent condition, and this would 
be a very tough to improve upon 
example. An outstanding piece 
of Shell Aviation advertising. 
(8.75+). 7,000 - 10,000 
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2146 - SHELL GASOLINE DIE CUT 
PORCELAIN SIGN. 
48” x 48”. DSP. A nice example of 
this sign from Shell Gasoline. Side 
one shows fair color & gloss, with 
seven small areas of chipping in 
the field. The gloss shows heavy 
wear and scratching throughout the 
field, and there is chipping along 
the outer edge. There is one small 
bullet hole at the bottom center of 
the sign. Side two also shows fair 
color, with approximately a dozen 
small chips in the field, as well as a 
heavy amount of surface scratching 
in the gloss. Although worn, the 
sign displays nicely. Sign is Marked 
Property Of Shell & Dated 1937. 
Sign shows an Authentication Sticker. 
This is not a standard shippable item 
and will require 3rd party shipping 
or pickup arrangements to be made. 
(7.75). 1,500 - 2,500 

2147 - CANFIELD GASOLINE & MOTOR OIL PORCELAIN SIGN. 
30” x 72”. DSP. A seldom seen sign from Canfield Gasoline & Motor Oil. Side one is in excellent condition, showing excellent color & gloss 
throughout the field, with only two small areas of chipping in the lettering. The outer edge shows only a couple of light areas of wear. Side two 
also shows excellent color & gloss, with two areas of chipping in the field, as well as some minor surface scratching in the field, but overall very 
nice. The outer edge shows some minor areas of staining & chipping, but most of the staining is removable. Overall an excellent example of this 
seldom seen sign from Canfield Gasoline. Sign is Maker Marked Ingram Richardson. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (8.5+). 1,250 - 2,500 
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LOT - 2148

2148 - BAY GASOLINE DIE CUT PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
37” x 49” x 11”. DSP. A very unique piece of advertising for Bay 
Gasoline. This sign is mounted in its original ring, and was originally 
wired with neon throughout the lettering. Sign still retains neon mounting 
tabs on the lettering as well as around the outer ring. Side one shows 
outstanding color & gloss, with only a couple of very minimal surface 
nicks and light scratching in the field. The outer edge of side one is also 
in outstanding condition, showing practically no wear. Side two also 
shows outstanding color & gloss, with just a couple of light nicks in the 
porcelain and a couple of faint surface scratches. There is one small 
hole at the bottom side near the letter Y in side one that appears to 
possibly be original and used to wire the neon in some way. The hole is 
less than one half inch round, and is not overly distracting to the piece. 
Overall an excellent example of this sign thats ready for its neon to 
be put back on for display. This is not a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(8.75+). 1,250 - 2,500 

2149 - SINCLAIR H-C GASOLINE 
PORCELAIN PUMP SIGN. 
14” x 14”. SSP. An excellent 
example of this rare sign from 
HC Gasoline. Sign shows a chip 
free field, with a couple of minor 
surface scratches in the field. 
Sign shows excellent color & 
gloss throughout, with a couple of 
light chips along the outer edge. 
Overall an excellent example of 
this beautiful sign. Sign shows an 
Authentication Sticker. (8.75+). 
1,500 - 2,500 

2150 - DERBY PRODUCTS PORCELAIN SERVICE STATION CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. Derby Oil Company, Wichita, Kansas, Circa 1930’s. A 
very nice example of this sign from Derby. Each side shows excellent 
color & gloss throughout the field, but each side shows areas of 
chipping in the field, as well as moderate surface scratching in the 
gloss. Sign displays well and shows an excellent star graphic. A very 
tough to find sign from Derby Gasoline. Sign shows an Authentication 
Sticker. (7.9+). 1,000 - 2,000 

2151 - WHIPPET & WILLYS KNIGHT AUTHORIZED SERVICE & GENUINE PARTS 
PORCELAIN SIGN. 
36” x 24”. DSP. Sign shows an outstanding full restoration on each 
side. Restoration is professionally done, and displays extremely well. 
An excellent displaying piece of Willys Knight & Whippet Advertising. 
(Restored). 1,000 - 2,000 
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2152 - CONGRESS TIRES PORCELAIN FLANGE SIGN. 
17” x 14”. DSP. A very nice example of this tough to find sign from 
Congress Tires. Sign shows very good color and gloss, with a chip free 
field on both sides. Each side does show a moderate amount of surface 
scratching in the field, as well as some minor chipping along the outer 
edge. Overall a very nice example of this hard to find sign. Sign is 
Maker Marked Ingram Richardson. (8.25+). 1,000 - 1,800 

2153 - PHILLIPS 66 GASOLINE PORCELAIN SHIELD SIGN. 
29 - 1/2” x 30”. DSP. A very nice example of this sign from Phillips 66 
Gasoline. Sign is most likely New Old Stock, because each side shows 
paper markings throughout. Side one shows very good color & gloss, 
with a super clean field showing no chips. Side one shows one small 
nick at the bottom mounting hole, as some paper mark staining in the 
gloss throughout the field, some of which may clean up. Side two is 
also very clean, showing very good color & gloss with a chip free field. 
Side two shows two small chips at the bottom mounting holes, as well 
as paper markings throughout the field. Overall an excellent example. 
Sign is Maker Marked SPS & Dated 1955. (8.75+). 1,000 - 2,000 

2154 - LOT OF THREE: RARE ASSOCIATED GASOLINE RESTROOM PORCELAIN 
SIGNS. 
Largest: 8” x 2 - 1/2”. Lot Consists Of: A very rare trio of Associated 
Gasoline Porcelain Restroom Signs. The Men & Women Porcelain 
Door Signs are each in outstanding condition, showing excellent color 
& gloss throughout both, with no chipping. Each Door Sign grades at 
9.5+. The third sign is a very rare Restroom Key Porcelain Sign. Sign 
shows outstanding color & gloss, with a super clean field. Sign shows 
some very minor chipping at the bottom edge, and some light wear 
at the mounting holes. Sign grades at 8.9+. An excellent grouping of 
Associated Gasoline Restroom Signs. (Various). 1,000 - 1,500 

2155 - HUDSON ESSEX AUTOMOBILES SERVICE PORCELAIN SIGN. 
30” x 16”. DSP. A tough to find sign from Hudson & Essex. Side one 
shows excellent color & gloss, with approximately eight chips in the 
field, as well as some moderate chipping along the outer edge. Side 
two also shows good color & gloss, with six small chips in the field, as 
well as some moderate surface scratching throughout the entire field. 
The outer edge shows some moderate chipping along the outer edge. 
Overall a very nice example of this sign. (8.25 & 8.0). 750 - 1,500 
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2156 - PONTIAC FULL FEATHERED DIE CUT WEATHER VANE. 
54” x 42”. Double Sided Metal Pontiac Die Cut Weather Vane. Weather Vane is 
in excellent condition, showing a large majority of its original paint and no major 
damages. Sign shows an overall wear & patina throughout the entire piece but 
displays excellent. A great piece of Pontiac Advertising. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (7.5+). 750 - 1,500 

2157 - BUICK MOTOR CARS AUTHORIZED SERVICE PORCELAIN SIGN. 
42” Dia. SSP. A nice displaying sign from Buick Motor Cars. Sign shows excellent 
color & gloss, with areas of chipping throughout the field, as well as moderate 
wear and metal loss along the outer edge. Although worn, the sign displays nicely, 
and is an early piece of Buick Advertising. Sign is Maker Marked Burdick. This 
is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.75). 750 - 1,500 

2158 - GOODRICH TIRES PORCELAIN LOLLIPOP CURB SIGN. 
49” x 28 - 1/2” x 20”. DSP. A nice example of this rare sign from Goodrich Tires. 
Side one shows excellent color & gloss, with approximately ten small chips in the 
field, but overall very nice. Side two also shows excellent color & gloss, with a 
large amount of small chips in the field but still displays well. Sign is mounted in 
metal ring with cast iron base that shows nice black paint. Overall an excellent 
displaying sign from Goodrich Tires. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.9+ & 7.25+). 
750 - 1,500 
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LOT - 2159 LOT - 2160

2159 - HUPMOBILE CARS SERVICE PORCELAIN SIGN. 
30” x 16”. DSP. Sign is Ink Stamped 
Copyright 1915 By Hupp Motor Car Co. 
Side one is in fair condition, showing six 
areas of minor chipping in the field, as well 
as a couple areas of low gloss and chipping 
along the outer edge. Side two shows very 
good color & gloss, with eight areas of 
chipping in the field, as well as some light 
surface scratching in the field and chipping 
along the outer edge. Although the sign 
shows wear, it displays well. (7.5). 
600 - 1,200 

2160 - LOT OF THREE: PORCELAIN PUMP SIGNS FROM ATLANTIC, SUNOCO & 
CONOCO. 
Largest: 13” x 7”. Lot Consists Of: Atlantic Porcelain Pump Plate, 
Grade 9.5, shows an Authentication Sticker. Sign two is a Conoco Royal 
Porcelain Sign, Grade 8.5+, shows an Authentication Sticker. Sign three 
is a Sunoco Blue Gasoline Porcelain Sign, Grade 9.0+, sign shows 
an Authentication Sticker, and is Maker Marked P&M. An excellent 
grouping of Porcelain Pump Plates. (Various). 500 - 1,000 

2161 - GRAND ARMY OF THE REPUBLIC HIGHWAY SIX PORCELAIN SIGN. 
24” x 16”. SSP. An outstanding example of this Grand Army Highway 
Six Sign. Sign is most likely New Old Stock, and shows near perfect 
color & gloss, with no wear or damages in the field, and only a minimal 
amount of outer edge wear. A near impossible to improve upon 
example. (9.5+). 500 - 1,000 

2162 - PRESTONE ANTI FREEZE PORCELAIN SERVICE STATION THERMOMETER. 
10” Dia. SSP. Thermometer is in working condition. Porcelain shows 
excellent color & gloss, with some minor chipping along the outer left 
edge. The chrome trim shows some pitting in the metal, and there is one 
small chip in the glass. Overall a nice example. (8.0). 500 - 1,000 

2163 - TROP ARTIC MOTOR OILS DOUBLE SIDED PORCELAIN CURB SIGN. 
30” Dia. DSP. A rare sign from Trop Artic Motor Oils. Sign shows 
very good color & gloss, but does shows a heavy amount of wear 
throughout both sides. Sign is flat, and although worn has a nice barn 
hanger type look to it or is a great candidate for restoration. (6.0). 
500 - 1,000 
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2164 - LOT OF THREE: TEXACO SKY CHIEF & FIRE CHIEF 
GASOLINE PORCELAIN PUMP PLATES. 
18” x 12” Each. Lot Consists Of: Texaco Sky Chief 
Gasoline Porcelain Pump Plate, Grade 8.75+. Texaco 
Sky Chief Gasoline Porcelain Pump Plate, Grade 
8.75. Texaco Fire Chief Gasoline Porcelain Pump 
Plate, Grade 8.75. An excellent group of high grade 
Texaco Porcelain Pump Plates. (Various). 400 - 800 

2165 - LOT OF 5: PORCELAIN & TIN GASOLINE & MOTOR OIL PUMP PLATES. 
Largest: 13-1/2” x 12”. Lot Consists Of: Sinclair Gasoline Porcelain Pump 
Plate, Grade 8.0. Gulf No Nox Porcelain Pump Plate, Grade 9.5. Kendall 
Deluxe Motor Fuel Tin Pump Plate, Grade 7.5. Pure Pep Porcelain Pump 
Plate, Grade 9.0. Mobilgas Special Porcelain Pump Plate, Grade 8.0. A 
very nice group of Pump Plates. (Various). 400 - 800 

2166 - LOT OF 2: TEXACO FIRE-CHIEF GASOLINE CURVED PORCELAIN PUMP PLATES. 
Each: 18” x 10 - 1/2”. Lot Consists Of: Two Texaco Fire Chief Gasoline 
Curved Porcelain Pump Plates. Each pump sign is in excellent condition, 
showing excellent color & gloss throughout. Each sign shows only a light 
amount of wear at the edges and at the mounting holes, but overall 
excellent. A excellent pair of Fire Chief Pump Plates that would be tough 
to improve upon. Each sign is Dated 1940 & Ink Stamped Made In USA. 
(9.0). 400 - 800 

2167 - HAWAII HIGHWAY 11 EMBOSSED PORCELAIN SIGN. 
16” x 14”. SSP. An excellent example of this sign from Hawaii 
Highway 11. Sign shows excellent color & gloss, with scattered 
chips throughout the field, as well some some chipping along the 
outer edge. Overall a very nice piece of Hawaii Highway Signage. 
(7.75). 400 - 800 

2168 - WAVERLY MOTOR OIL LICENSED DEALER PORCELAIN SERVICE STATION 
SIGN. 
24” x 20”. DSP. A very tough to find sign from Waverly Motor Oil. 
Sign shows good color & gloss throughout the field, but does show a 
heavy amount of wear and chipping throughout the field. Although 
the sign is worn, the sign has an excellent patina type look to it. 
(7.0). 400 - 800 
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2169 - LANSDALE PORCELAIN ENAMEL COMPANY PORCELAIN SIGN. 
36” x 17 - 1/2”. SSP. A rare sign from Lansdale Porcelain Enamel Company. Sign shows outstanding color 
& gloss throughout the entire field, with one chip at the outer right field, as well as some minor removable 
staining in a few areas. All of the grommets as well as outer edge are in outstanding condition. A great 
piece of Porcelain Advertising. (8.9+). 400 - 800 

2170 - DX DIAMOND 760 MOTOR OIL PORCELAIN SIGN. 
32” x 22”. DSP. Sign is Maker Marked Burdick Enamel. Sign is in fair condition, showing very good color & 
gloss throughout each side. Sign shows numerous areas of chipping in the field, as well as chipping along the 
outer edge. Sign shows nail holes along the outer edge. Although worn, the sign displays well and is a tough 
to find sign from Diamond Motor Oil. (7.25). 400 - 800 

2171 - LOT OF THREE: PORCELAIN PUBLIC TELEPHONE SIGNS. 
Largest: 19” x 5”. Lot Consists Of: Sign one is a Chesapeake & Potomac Telephone Company Porcelain Strip 
Sign, Grade 9.0. Sign two is a Bell System Public Telephone Round Porcelain Sign, Grade 8.25. Sign three 
is a Bell System Public Telephone Porcelain sign with Directional Arrow Graphic, Grade 8.25+. Overall an 
excellent grouping of Porcelain Telephone Signs. (Various). 400 - 800 

2172 - FRIGIDAIRE FROZEN FOOD LOCKER SYSTEM PORCELAIN SIGN W/ CROWN GRAPHIC. 
36” x 18”. SSP. Sign is Maker Marked Baltimore Enamel. A very nice condition sign from Frigidaire. Sign 
shows excellent color & gloss, with a super clean field free of any chipping. Sign shows one small chip at the 
outer right edge, as well as a couple of light chips at the upper left grommets. Overall a tough to improve 
upon example of this sign. (9.0). 400 - 800 

2173 - MICHELIN TIRES SERVICE STATION PORCELAIN SIGN W/ TIN CHART ATTACHMENT. 
33” x 13 - 1/2”. SSP. An excellent example of this sign from Michelin Tires. The porcelain backing is in 
excellent condition, showing excellent color & gloss with one chip at the top right edge. The tin chart sign 
is also in excellent condition, showing only minimal surface scratching with great color & gloss. Overall an 
outstanding example. (8.75+). 400 - 800 
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2174 - WAVERLY MOTOR OILS EMBOSSED TIN 
SIGN. 
24” x 11 - 1/2”. SST. A very tough to find 
sign from Waverly Motor Oils. Sign shows 
very good colors, with a moderate amount 
of wear in the field, showing paint loss and 
scratching in the field. The outer edge shows 
some additional nail holes for hanging. 
Although worn, the sign displays well and is 
very tough to find. (6.75). 300 - 600 

2175 - PURETEST MOTOR OILS TIN FLANGE SIGN. 
22” x 11 - 1/2”. DST. Sign is Maker 
Marked American Art Works Inc., 
Coshocton, Ohio. A nice displaying sign from 
Purtest Motor Oils. Side one shows very 
good color & gloss, with a few minor areas 
of surface nicks, as well as some light paper 
marks. Side two also shows very good color 
& gloss, with one area of paint loss in the 
lettering, but overall a very nice displaying 
sign. (8.25 & 7.25). 300 - 600 

2176 - MICHELIN TIRES TIN TWO PIECE SIGN W/ 
BIBENDUM GRAPHIC. 
22” x 18”. DST. A very nice example of this 
sign from Michelin Tires. Sign shows very 
good color & gloss throughout both sides, 
with an overall wear throughout each side 
showing wear and surface scratches. The 
attachment sign is also in fair condition, 
showing average age wear. Sign shows an 
excellent graphic on both sides. A great 
piece of Michelin advertising. (7.9+). 
300 - 600 

2179 - SUPER PYRO ANTI FREEZE EMBOSSED TIN THERMOMETER 
SIGN W/ SELF FRAMED EDGE. 
18” x 31 - 3/4”. SST. A nice example of this sign 
from Super Pyro Anti Freeze. Sign shows very good 
color & gloss, with areas of surface scratching & wear 
throughout the field, as well as areas of paint wear 
along the outer edge. Sign shows an excellent chart 
with all the names and makes of all the major American 
Car Companies. The temperature arrow shows heavy 
wear, and the thermometer is not in working condition. 
Although worn, the sign displays nicely. Sign is Maker 
Marked Donaldson Art Sign Co. (7.75+). 300 - 600 

2177 - VEEDOL MOTOR OIL TIN SIGN W/ WING GRAPHIC. 
23 - 1/2” Dia. SST. A very nice example of this seldom seen sign from Veedol Motor 
Oil. Sign shows very good color and gloss, with some moderate areas of wear and 
surface scratching in the field. The outer edge shows some minimal wear, with three 
small nail holes along the outer edge for hanging. Overall a very nice example of 
this sign from Veedol. (7.75). 300 - 600 

2178 - PERFECT CIRCLE PISTON RINGS EMBOSSED TIN SIGN. 
19” x 25 - 1/2”. SST. A nice example of this sign from Perfect Circle Piston Rings. 
Sign shows very good color & gloss, showing areas of surface scratching & wear 
throughout the field, as well as some moderate wear along the outer edge. The 
graphic is clean an the sign displays well. A great piece of Perfect Circle Piston Rings 
advertising. (7.75+). 300 - 600 

LOT - 2174 LOT - 2175

LOT - 2176 LOT - 2177

LOT - 2178 LOT - 2179
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2180 - ATLAS TIRES & ESSO GASOLINE TIN SERVICE STATION 
FLANGE SIGN. 
14” x 18”. DST. A very nice example of this seldom 
seen sign from Esso & Atlas. Sign shows very good color 
& gloss throughout both sides, with areas of minor wear 
& surface scratching throughout the field of both sides. 
The outer edge is in very good condition. Overall a very 
nice example of this sign. (8.0). 300 - 600 

2181 - PERFECT CIRCLE PISTON RINGS DOCTOR OF MOTORS TIN 
SERVICE STATION SIGN. 
24” x 24”. DST. A nice displaying sign from Perfect 
Circle Piston Rings. Side one shows fair color & gloss, 
with a clean graphic showing only minor wear and 
surface scratches in the outer field. Side two shows good 
color & gloss, with a moderate amount of wear in the 
field, as well as some areas of paint loss in the graphic. 
Although worn, the sign displays well and is a tough to 
find sign. (7.75 & 6.75). 300 - 500 

2182 - KENDALL THE 2000 MILE MOTOR OIL TIN CURB SIGN. 
24” Dia. DST. A nice displaying sign from Kendall Motor Oil. Side one shows very 
good color & gloss, with some minor areas of surface scratching and an area of 
paint loss at the top right edge. Side two also shows excellent color & gloss, with 
minor areas of wear in the field, as well as a heavy area of wear at the top left 
side. Overall a fair example of this sign. Sign is Maker Marked Robertson Dualife. 
(7.75 & 7.25). 300 - 500 

2183 - TUNG SOL ELECTRON TUBES TELECHRON GLASS FACE LIGHT UP CLOCK. 
15” Dia. Telechron Glass Face Light Up Clock from Tung Sol Electron Tubes. Glass 
advertising face is in excellent condition, and the clock lights up and is in excellent 
working condition. The glass face shows some minor surface scratching, and the trim 
and body are both in excellent condition. The second hand shows one missing arrow, 
but overall a great piece of Advertising for Tung Sol. (8.5). 250 - 500 

2184 - STANDARD OIL COMPANY CREDIT CARDS DIE CUT WOODEN SIGN. 
25” x 48”. Single Sided Die Cut Wooden Sign from Standard Oil shows a nicely 
done restoration throughout areas of the field as well as in the lettering at the 
bottom. The entire piece is not restored, but shows areas of very well done 
restoration. Sign shows four added holes at the outer edge for hanging. Overall a 
nice displaying sign from Standard Oil. (Restored). 250 - 500 

2185 - INDIANAPOLIS MOTOR SPEEDWAY FELT PENNANT. 
31” x 9 - 1/2”. Single Sided Felt Pennant from the Indianapolis Motor Speedway. 
Pennant shows an excellent graphic and is in excellent condition. Pennant shows a 
wear area on one of the ties, but overall appear to be New Old Stock. A great 
piece of Indianapolis Motor Speedway Memorabilia. (8.5). 250 - 500 

LOT - 2180 LOT - 2181

LOT - 2182

LOT - 2183

LOT - 2184

LOT - 2185
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2186 - GULF GASOLINE EMBOSSED 
PLASTIC SERVICE STATION SIGN. 
53 - 3/4” x 50” x 2 - 1/2”. 
Single Sided Embossed Plastic 
Sign for Gulf Gasoline. Sign is 
in fair condition, showing good 
color with some brown staining in 
the white. Sign shows some minor 
surface scratches but overall 
very nice. A nice piece of Gulf 
Gasoline Advertising. This is not 
a standard shippable item and 
will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. 
(7.5). 250 - 500 

2187 - LOT OF 2: JENNEY AERO & 
HY-POWER CAST METAL PUMP SIGNS. 
Largest: 2” x 9 - 3/4”. Set of 
two Jenney Aero & Hy-Power 
Cast Metal Pump Signs. Signs 
are in excellent condition, 
showing only minimal surface 
wear with excellent print type on 
each. A very early set of Pump 
Signs originally used on large 
clock-face Jenney Pumps. A tough 
to find pair of early Pump Signs 
from Jenney Gasoline. (8.5+). 
200 - 400 

2188 - MOBIL GASOLINE PLASTIC 
SERVICE STATION SIGN W/ PEGASUS 
GRAPHIC. 
48” Dia. Single Sided Plastic 
Sign that was backlit at a service 
station showing the Pegasus 
Graphic. Sign is in very good 
condition, showing only minimal 
wear and surface scratches with 
great color & gloss. An excellent 
displaying sign from Mobil 
Gasoline. This is not a standard 
shippable item and will require 
3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.0). 
200 - 400 

LOT - 2186

LOT - 2187

LOT - 2188

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2189 - GULF GULPRIDE MOTOR OIL GLASS FACE THERMOMETER. 
12” Dia. A very nice example of this Service Station Thermometer for 
Gulfpride Motor Oil. Tin inner face is in excellent condition, showing 
great color. the casing and glass face are both in very good condition, 
with the metal showing some minor pitting. Thermometer is Maker 
Marked T.W. O’Connell & Co. (8.0). 150 - 300 

2190 - INLAND TIRE INSPECTOR & TIRE CHANGING SERVICE STATION MACHINE. 
40 - 1/2” x 26” x 24”. A nice all original Inland Tire Inspector 
Machine, showing its original paint & patina, as well as its original tag. 
The piece displays excellent as is, or would be a great candidate for 
a full restoration. Overall an excellent piece of early Service Station 
Memorabilia. This is not a standard shippable item and will require 
3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.5). 
300 - 600 

2191 - COMPLETE SET OF EARLY KENTUCKY REGISTRATION DISKS. 
Display: 7 - 1/2” x 16”. This amazingly rare complete set of early 
Kentucky registration disks includes all 4 issues (B, L, M, and G). All are 
in very good to excellent condition. (Very Good - Excellent). 
400 - 1,000 

2192 - FARMERS AUTOMOBILE INSURANCE STATE OFFICE GLASS FACE LIGHT UP 
DISPLAY ON METAL BASE. 
15” W x 11” T. Single Sided Glass Face Countertop Light Up. Glass 
face is in excellent condition, showing great colors and a great graphic. 
Display lights up nicely, and is mounted on a metal base. An excellent 
displaying piece of Farmers Insurance Advertising. (9.0). 500 - 1,000 

2193 - LARGE COLLECTION OF 140+ EMBOSSED FOIL MILEAGE REMINDERS & 
ADVERTISEMENTS 
5” x 3” Each. Large Collection of Foil Oil Change & Mileage Reminders 
from Angell Manufacturing. Each piece is dated and mounted on a 
notecard with its information. Each piece is dated from the 1920’s and 
into the 1950’s, and features advertising from oil companies as well as 
automobile & automotive companies. Collection also features various 
samples of automotive foil stamping. An incredible collection full of 
unique automotive advertising. (Various). 750 - 1,500 

LOT - 2189

LOT - 2190

LOT - 2191

LOT - 2192

LOT - 2193
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2194 - UNITED MOTORS DELCO REMY LIGHT UP GLASS STORE 
DISPLAY. 
24” W. x 7” T. Single Sided Glass Light Up Store Display. 
Display made by Neon Products, and show the Makers 
Tag. Display lights up nicely, and the casing is in excellent 
condition. The Tin United Motors Marquee piece is in good 
condition, showing only minor wear at the outer edge. The 
glass face is in very good condition as well, showing only 
one small area of wear at the outer edge. An excellent 
example of this light up from Delco Remy. (8.5). 
1,500 - 2,500 

2195 - CUSTOMER RECEPTION REVERSE PAINTED GLASS LIGHT UP 
STORE DISPLAY. 
25” W. x 10” T. Single Sided Glass Display with Metal 
Can & Wooden Frame. Display light ups nicely, and shows 
green, red & black paint. The paint shows some minor 
wear in the green and red, but overall has a nice patina 
to it. The metal body and wood frame are both in original 
condition, showing a nice original patina. Overall a very 
nice displaying piece. (8.0+). 500 - 1,000 

2196 - SET OF EIGHT MOBILGAS SERVICE STATION GLASS OIL 
BOTTLES W/ METAL CARRYING RACK. 
18” x 16”. An excellent displaying set of eight Service 
Station Glass Oil Bottles with Metal Rack. Each bottle shows 
an added Mobilgas Decal, which displays on the bottles 
nicely. Each bottle shows an original metal spout, and only 
one bottle shows a break at the bottom edge. Racking 
is in excellent condition and displays the bottles well. An 
excellent displaying piece of Service Station memorabilia. 
(Various). 300 - 600 

2197 - SET OF FOUR: EMBOSSED GLASS SHELL MOTOR OIL BOTTLES. 
15” T. Each. Set of four original Embossed Glass Shell 
Motor Oil Bottles. Each bottle shows an Embossed Shell 
Clamshell graphic, and is in excellent condition with no 
breaks or cracks. Each bottle is missing its lid. An excellent 
display of early Shell Motor Oil Advertising. (9.0). 
300 - 500 

2198 - PLYMOUTH MOTOR CARS DEALERSHIP CLOTH BANNER W/ 
ORIGINAL WOOD BANNER POLE. 
55” x 39”. An excellent example of this banner from 
Chrysler Plymouth. Cloth banner is in very good condition, 
showing only minimal wear, as well as some areas of 
staining. All of the tassels are in good condition, and the 
banner is displayed on foam board. Banner includes the 
original displaying wooden pole. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (8.0). 200 - 400 

LOT - 2194 LOT - 2195

LOT - 2196 LOT - 2197

LOT - 2198
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2199 - MAZDA SUPER AUTO LAMPS PORCELAIN STORE DISPLAY CABINET. 
16 - 1/2” x 8 - 1/4” x 7 - 1/4”. Porcelain Store Display Cabinet for 
General Electric Mazda Super Auto Lamps. Cabinet is in very good 
condition, showing excellent color & gloss throughout all sides with no 
chipping on the face. Cabinet shows three small holes on the right side 
of the cabinet, and the holes show heavy chipping around the holes. 
The cabinet edges show minor areas of chipping, but overall very nice. 
A nice displaying cabinet from General Electric. (7.75+). 250 - 500 

2200 - GENUINE AC FUEL PUMP SERVICE PARTS TIN STORE DISPLAY CABINET. 
12” x 11”. Tin Service Station Parts Cabinet for AC Fuel Pumps. 
Cabinet is in fair condition, showing an excellent condition advertising 
face, and is free of any major denting or damage. The blue paint 
shows areas of wear at the top and sides, but is in overall good 
condition. A great piece of AC advertising. (7.75+). 250 - 500 

2201 - WHIZ MOTOR RYTHM TUNE UP FORMULA SERVICE STATION RACK W/ 
CANS. 
24” x 16”. Double Sided Tin Rack Sign mounted on the original metal 
racking. Sign is in fair condition, showing good color & gloss, with areas 
of surface scratching & wear throughout each side. The original metal 
racking is in excellent condition, and included with the rack are ten 
individual cans from Whiz Automotive Products. Cans grade between 
7.0 - 8.5+. Overall a nice display for Whiz Automotive Products. 
(7.75). 250 - 500 

2202 - CAT’S PAW HEELS & SOLES GLASS FACE LIGHT UP CLOCK. 
14” Dia. Blue Ribbon Displays Glass Face Light Up Clock for Cat’s 
Paw Heels & Soles. Clock is in excellent working condition, and light 
up nicely. Glass face is in excellent condition, showing great colors and 
graphic. The body shows some minor wear but overall very nice. A 
great piece of Cat’s Paw Advertising. (8.5). 250 - 500 

2203 - LOT OF FIVE: ORIGINAL MICHELIN SERVICE STATION BIBENDUM TILES. 
6” x 6” Each. Lot Consists Of: Five Original Michelin Service Station 
Bibendum Tiles, Circa 1950’s. Each tile is in excellent, New Old Stock 
condition, and each shows an excellent graphic and display very well. 
(9.0+). 250 - 500 

2204 - SPARKY SPARK PLUG CONNECTOR CARDBOARD STORE DISPLAY. 
15 - 3/4” x 13 - 1/4” x 1 - 1/2”. Single Sided Cardboard 
Countertop Store Display with Easel Back. Display is in excellent 
condition, showing excellent color & gloss with some minimal wear 
on the product packaging as well as minor wear along the outer 
edge. Display shows six original packaged products, and overall is in 
excellent condition. (8.0). 250 - 500 

LOT - 2199 LOT - 2200 LOT - 2201

LOT - 2202 LOT - 2203 LOT - 2204



www.MorphyAuctions.com | May 14, 2020180 

LOT - 2205 LOT - 2206 LOT - 2207 LOT - 2208

LOT - 2209 LOT - 2210 LOT - 2211 LOT - 2212

2205 - GULF GASOLINE COMPLETE 12.5” GLOBE ON WIDE MILK GLASS BODY. 
12 - 1/2” Lenses. Complete 12.5” Globe On Wide Milk Glass Body. 
A very nice example of this globe from Gulf Gasoline. Each lens is in 
good condition, showing excellent colors, with some minimal surface 
scratching on each lens. The Milk Glass Body is in excellent condition, 
showing no damage and a chip free base. (8.5). 400 - 800 

2206 - SHELL GASOLINE ONE PIECE CAST CLAMSHELL GLOBE. 
18” T. One Piece Cast Clamshell Globe from Shell Gasoline. Shell 
Oil Corporation, Houston, Texas, Circa 1930’s. Body is in excellent 
condition, showing a chip free base and a clean body overall. The 
lettering shows areas of wear in the paint, as shows some minor areas 
of repaint. Overall a very nice example of this iconic globe. (8.5). 
400 - 800 

2207 - TEXACO & SILVER GAS 13.5” GLOBE LENSES ON MILK GLASS GILL BODY. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Milk Glass 
Gill Body. Silver Gas Globe Lens is in fair condition, showing great 
coloring in the blue, with wear in the lettering. The outer edge is in 
fair condition. Silver Gas was a smaller company out of Great Falls, 
Montana. Side two is a Texaco White T Globe Lens, showing excellent 
color with minimal wear in the field, and some light chipping along the 
outer edge. Lenses are set in a Milk Glass Gill Body, which shows no 
damage on the body, and only minimal chipping at the base. Overall a 
nice displaying globe. (8.0 & 7.0). 400 - 800 

2208 - SAVEX PREMIUM ETHYL GASOLINE COMPLETE 13.5” GLOBE ON NARROW 
MILK GLASS BODY. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Narrow Milk Glass 
Body. A very nice example of this globe from Savex Gasoline. Each 
lens is in very good condition, showing great colors with only minimal 
surface scratches on the face and some very light outer edge wear. The 
Narrow Milk Glass Body is also in very good condition, with one chip at 
the base but overall very nice. A very nice example of this globe from 
Savex Gasoline. (8.5+). 300 - 600 

2209 - FARM BUREAU SERVICE SPECIAL GASOLINE COMPLETE 13.5” GLOBE ON 
NARROW MILK GLASS BODY. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Narrow Milk 
Glass Body. A very nice example of this globe from Farm Bureau 
Service. Each lens is in excellent condition, showing great colors with 
only a light amount of wear on the face and along the outer edge. 
The Narrow Milk Glass Body is also in excellent condition, showing no 
damage on the body, and ony light chipping at the base. Overall a 
very nice example of this globe. (8.75+). 300 - 600 

2210 - SINCLAIR H-C GASOLINE COMPLETE 13.5” GLOBE ON WIDE MILK GLASS 
BODY. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe on Wide Milk Glass 
Body. A very nice example of this globe from Sinclair Gasoline. The 
front lens is in excellent condition, showing only minimal storage wear, 
with the back lens shows a couple of minor chips at the mounting holes. 
Lenses are set on a wide milk glass body that is in excellent condition. 
Overall a very nice example of this globe from Sinclair. (9.0 & 8.0). 
300 - 600 

2211 - SKELLY REGULAR COMPLETE 13.5” GLOBE LENSES ON ORIGINAL CAPCO 
BODY. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Original Capco 
Body. Circa 1950’s, Skelly Oil Company, Kansas City, Missouri. An 
excellent example of this globe from Skelly Gasoline. Lenses are in 
excellent condition, showing great colors and only minimal wear. The 
lenses are set on an original Capco body, which shows moderate 
staining and wear but displays the lenses well. (9.0). 300 - 600 

2212 - DX DIAMOND LUBRICATING MOTOR FUEL 13.5” SINGLE GLOBE LENS. 
13 - 1/2” Lens. Single 13.5” Globe Lens. Lens is in very good 
condition, with great colors. Lens shows some minimal wear along the 
outer edge, as well as some light discoloration in the white. Overall a 
very nice example. (8.75). 250 - 500 
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2213 - TYDOL GASOLINE SHOEBOX GLOBE LENSES ON REPRODUCTION PLASTIC BODY. 
19” x 7” x 8 - 1/2”. Two Shoebox Globe Lenses for Tydol Gasoline. Lenses are 
both in good condition, showing great color with a minimal amount of wear at the 
outer edges. Lenses come with a reproduction shoebox plastic body. (8.0). 
250 - 500 

2214 - TEXACO BLACK T GASOLINE COMPLETE 13.5” GLOBE ON WIDE GLASS BODY. 
13-1/2” Lenses. Complete 13.5” Globe On Wide Glass Body. Each lens is in good 
condition, showing minor wear along the outer edges and at the mounting notches. 
The Wide Milk Glass Body is badly damaged, showing heavy repair at the top 
but displays the lenses nicely. (8.0). 200 - 400 

2215 - REPRODUCTION HIGH COMPRESSION SUPERTEST 13.5” COMPLETE GLOBE ON METAL 
BODY. 
13 - 1/2” Globe Lenses. Complete 13.5” Globe On Metal Body. Two reproduction 
globe lenses, both in like new condition. Lenses are set in a reproduction metal 
body that displays the lenses well. (9.0). 200 - 400 

2216 - RARE PCL AIR METER RESTORED IN SHELL GASOLINE. 
51” x 15”. Professionally restored PCL air meter restored in Shell Livery. Retains 
original parts. Very high quality paint work with hand painted Air logos on the 
doors. The original face shows small areas of color loss. It is missing the original air 
hose and face glass. Very rarely seen air meter in the U.S. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (Restored). 3,000 - 6,000 

LOT - 2213

LOT - 2214 LOT - 2215

LOT - 2216
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2217 - RARE 1930’S SATAM MO4 TWIN 2.5 GALLON CYLINDER 
VISIBLE GAS PUMP RESTORED IN TEXACO GASOLINE. 
108” x 20”. Professionally restored Satam twin 2.5 gallon 
cylinder Mo4 visible gas pump in Texaco livery. Very high 
quality paint work with hand painted Texaco logos to both 
doors and on the base door. Complete with it’s original 
handle and two original cylinders with no cracks. Very nice 
original brass tags. Very rare pump to find, especially in the 
U.S. This is not a standard shippable item and will require 
3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 15,000 - 25,000 

LOT - 2217
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2218 - ORIGINAL CONDITION RUSH TEN GALLON VISIBLE GAS PUMP. 
98” x 21” x 21”. Original Rush Ten Gallon Visible Gas Pump. Pump is in excellent original condition, showing 
outstanding patina to the remaining red paint. The glass cylinder shows no chips or cracks, and is in good 
condition showing only staining and dirt. Pump shows original tags, and displays great as is or is ready for 
a restoration. A great piece of Service Station memorabilia. This is not a standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.5). 1,000 - 2,000 

2219 - CHOLDAN OIL CHECKER, CHANGER & FLUSHER SERVICE STATION MACHINE. 
49” x 18 - 1/2” x 18”. A very unique piece of Service Station Memorabilia from Choldun. The metal 
cabinet has been nicely repainted in red, and the machine shows all of its original trim and tags, as well 
as embossed glass cylinder. Glass This piece displays excellent and is a very unique piece of early Service 
Station Machinery. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.0). 500 - 1,000 

2220 - LOT OF FOUR: MOBILOIL GARGOYLE SERVICE STATION CANS. 
Largest 12” x 6” Lot Consists Of: Mobiloil E Square One Gallon Can, Grade 6.75. Mobiloil Arctic One 
Gallon Square Can, Grade 7.0. Mobiloil A One Gallon Square Can, Grade 6.5. Mobil Gargoyle Grease 
Five Pound Can, Grade 6.5. (Various). 250 - 500 

2221 - PRESTONE ANTI-FREEZE SERVICE STATION CAN RACK W/ EMBOSSED TIN 
SIGN. 
29” x 20”. Single Sided Tin Sign mounted on original rack with nine 
original One Gallon Prestone Anti-Freeze Cans. Embossed Tin Sign is 
in very good condition, showing only minor surface scratches & wear 
at the outer edges. The racking is in fair condition, showing a large 
majority of its original paint with average wear & surface scratches. 
Included with the rack are nine Prestone Anti-Freeze One Gallon Cans, 
all of which are in great condition grading in 8.0 or better. A nice 
display from Prestone Anti-Freeze. (8.5). 300 - 600 

LOT - 2218 LOT - 2219

LOT - 2220 LOT - 2221

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2222 - NEW OLD STOCK SET OF TWELVE WHIZ BRAKE DRESSING CANS W/ 
ORIGINAL SHIPPING CRATE. 
10 - 1/2” x 10” Twelve individual Whiz Brake Dressing Cans all set in 
their original Whiz Shipping Crate. Each can is in excellent condition, 
with only a couple of the cans showing minor surface rubs and wear. 
Each can shows its long spout and fit perfectly into the original wooden 
crate. The wooden crate shows original Whiz graphics on two sides, 
and shows average age and storage wear. Overall an excellent piece 
of Whiz Advertising. (8.0). 400 - 800 

2223 - RARE SINCLAIR OPALINE ONE GALLON MOTOR OIL CAN W/ RACE CAR 
GRAPHICS. 
11” x 8” x 3”. One Gallon Can. A highly sought after can from Sinclair 
Opaline Motor Oil. Can shows heavy wear throughout the graphics of 
each side, but the race car graphic is still visible throughout both sides, 
and the can is free of an damage to the body. Although worn, the can 
displays well and is a tough can to find. (6.5). 1,000 - 2,000 

2224 - TEXACO EASY POUR HALF GALLON CAN. 
16” x 4”. Half Gallon Round Can with Easy Pour Spout. A very tough 
to find can from Texaco Motor Oil. Can shows fair color & gloss, with 
an overall wear throughout the field, showing areas of fading in the 
red and green as well as surface scratching and wear. Can shows some 
minor denting in a few areas, and the spout is in excellent condition. 
Although worn, the can displays excellent and has an excellent patina. 
(7.5). 250 - 500 

2225 - LOT OF TWO: ESSO MOTOR OIL CANS W/ OIL DROP GRAPHIC. 
8” x 6” Each. Lot Consists Of: Esso Extra Motor Oil Multigrade Can, 
Grade 8.0. Esso 2-T Motor Oil Can, Grade 7.75. Each can show areas 
of minor wear but overall very nice. (Various). 250 - 500 

2226 - LOT OF 3: ESSO, WAVERLY & BRAYGO MOTOR OIL ONE & FIVE QUART 
CANS. 
Largest: 10” x 7” x 7”. Lot Consists Of: Can on is a Braygo Motor Oil 
One Quart Can, Grade 8.75. Can two is a Waverly Motor Oil Five 
Quart Can, Grade 7.0. Can three is an Esso Motor Oil Five Quart Can, 
Grade 7.0. Each of the five quarts show no top lid. Overall a nice 
grouping of Motor Oil Cans. (Various). 250 - 500 

LOT - 2222 LOT - 2223 LOT - 2224

LOT - 2225 LOT - 2226
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2227 - DX DIAMOND MOTOR OIL 
PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
58” x 34”. SSP. Sign is Maker 
Marked Veribrite Signs, Chicago. 
A tough to find sign from DX 
Motor Oil. Sign shows very good 
color & gloss, with a heavy 
amount of chipping and wear, 
as well as four holes in the field. 
The outer self framed edge also 
shows heavy chipping. Although 
worn, the sign displays well 
with an excellent patina type 
look to it. This is not a standard 
shippable item and will require 
3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. 
(6.75+). 400 - 800 

2228 - LOT OF 4: PORCELAIN PUMP 
SIGNS FROM STANDARD OIL, 
SHAMROCK, PURE-REP & MOBIL 
GASOLINE. 
Largest: 15” x 12”. Lot Consists 
Of: Pure Gasoline Pure Pep 
Porcelain Pump Plate, Grade 
8.9+. Sign two is a Mobil 
Premium Porcelain Pump Plate, 
Grade 8.5. Sign three is a 
Shamrock Cloud Master Premium 
Gasoline Porcelain Pump Plate, 
Grade 7.5. Sign four is a 
Standard Red Crown Porcelain 
Pump Plate, Grade 8.75+. An 
excellent grouping of Porcelain 
Pump Plates. (Various). 400 - 800 

2229 - LOT OF 2: SINCLAIR DIESEL & FLYING A GASOLINE SERVICE STATION 
SIGNS. 
Largest: 14 - 1/4” x 11”. Lot Consists Of: Sinclair Diesel Porcelain 
Pump Sign with Dino Graphic, Grade 8.5. Sign two is a Flying A 
Hydrogen Treatment Tin Pump Sign, showing an excellent graphic with 
minor surface scratching throughout, Grade 7.75+. Overall a very nice 
pair of Pump Signs from Sinclair & Flying A Gasoline. (Various). 
400 - 800 

2230 - SET OF 2: SHELL GASOLINE LADIES & GENTLEMEN PORCELAIN RESTROOM 
SIGNS. 
Each: 2 - 1/4” x 10 - 1/4”. SSP. An excellent pair of Shell Gasoline 
Porcelain Ladies & Gentleman Porcelain Door Signs. Signs are die cut, 
and show a slight convex to the edge of the signs. The Ladies sign is 
in excellent condition, showing 
excellent color & gloss, with 
only one very small nick at the 
outer right edge in the orange. 
The Gentleman Door Sign is in 
outstanding condition, showing 
excellent color & gloss, with only 
faint wear at the mounting holes. 
Overall an excellent pair of 
Porcelain Door Signs from Shell 
Gasoline. (9.0 & 8.9+). 
400 - 800 

LOT - 2227

LOT - 2228

LOT - 2229

LOT - 2230
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2231 - WESTERN UNION PORCELAIN SIGN W/ ARROW GRAPHIC. 
30 - 1/2” x 18 - 1/2”. DSP. An outstanding example of this sign from 
Western Union. Side one shows outstanding color & gloss, with one 
small porcelain flick at the left edge, and very light chipping at the 
mounting holes. Side two also shows outstanding color & gloss, with two 
very small nicks in the porcelain at the right side, as well as some very 
minor wear at the mounting holes. Overall a tough to improve upon 
example that will clean up even nicer. (8.9+). 400 - 800 

2232 - ELECTRICAL BATTERY TEST SERVICE STATION TOTE W/ PORCELAIN 
SIGNAGE ON EACH SIDE. 
14 - 1/2” x 13 - 1/2” x 5”. DSP. A nice displaying Service Station 
Battery Testing Tote. Side one shows excellent color & gloss with a 
great Battery graphic. Side one shows a super clean field with some 
minor chipping along the outer edge and at the mounting holes. Side 
two also shows very good color & gloss, with a clean field showing only 
a couple of minor chips and surface scratches. The outer edge shows 
moderate chipping. The metal body is in fair condition and displays 
excellent. (8.25 & 7.75+). 300 - 600 

2233 - COL TEX ETHYL GASOLINE PORCELAIN PUMP PLATE. 
10” Dia. SSP. A very nice example of this porcelain pump plate from 
Col Tex Gasoline. Sign is in excellent condition, showing very good 
color and fair gloss. Sign shows some minor chipping at the mounting 
holes, as well as some light outer edge wear. Overall an excellent 
example. Sign shows Authentication Sticker. (8.9). 300 - 600 

LOT - 2231

2234 - MOBILGAS PORCELAIN SHIELD PUMP SIGN W/ 
PEGASUS GRAPHIC. 
13” x 12 - 1/2”. SSP. A very nice example of 
this early sign from Mobil. Sign shows very good 
color & gloss, with a couple of minor surface 
scratches in the field, as well as some very minor 
chipped areas in the outer field and along the 
outer edge. Sign is Maker Marked McMath 
Axilrod. Sign shows an Authentication Sticker. 
(8.5+). 300 - 500 

2235 - LOT OF THREE: MOBIL GASOLINE PORCELAIN 
PUMP PLATES. 
13 - 1/2” x 12” Each. Lot Consists Of: Mobil 
Regular Porcelain Pump Sign with Pegasus 
Graphic, Grade 7.5. Mobil Premium Porcelain 
Pump Plate, Grade 8.0. Mobil Regular Porcelain 
Pump Sign, Grade 8.5. 300 - 500 

2236 - PRESTONE ANTI FREEZE PORCELAIN SERVICE 
STATION THERMOMETER. 
36” x 9”. SSP. An excellent example of this 
Embossed Porcelain Thermometer from Prestone 
Antifreeze. Thermometer is in working condition, 
and shows excellent color & gloss throughout the 
field. The field is very clean, and thermometer 
shows a chip at the top mounting hole, as well as 
a few light chips at the outer edge. The colors 
are great, and the piece displays excellent. 
(8.75+). 300 - 600 

LOT - 2232 LOT - 2233

LOT - 2234

LOT - 2235

LOT - 2236
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LOT - 2237 LOT - 2238 LOT - 2239

2237 - LOT OF TWO: GULF GASOLINE PORCELAIN PUMP SIGNS. 
Largest: 10 - 1/2” Dia. Lot Consists Of: Sign one is a Good Gulf 
Porcelain Pump Plate, Grade 9.0+, shows an Authentication Sticker. 
Sign two is a That Good Gulf Gasoline Porcelain Pump Plate, Grade 
8.25+, shows an Authentication Sticker. An excellent grouping of Gulf 
Porcelain Pump Plates. (Various). 300 - 600 

2238 - COLORADO HIGHWAY DEPARTMENT PORCELAIN SIGN. 
12” Dia. SSP. An excellent example of this tough to find sign for the 
Colorado Highway Department. Sign shows excellent color & gloss, 
with a super clean field free of any chipping. Sign shows chipping at 
the right and left mounting holes, but overall a very nice example. 
(8.5). 300 - 600 

2239 - NEW YORK VAN OWNERS ASSOCIATION MEMBER PORCELAIN SIGN. 
16” x 12”. SSP. Sign is Maker Marked Nelke Sign Co., New York. 
A rare sign from the New York Van Owners Association. Sign shows 
excellent color & gloss, with one chip in the field, as well as a factory 
flaw in the blue porcelain. The outer edge shows a heavy amount of 
chipping and wear with areas of metal loss. Overall a nice displaying 
and rare sign. (7.0). 300 - 600 

2240 - SINCLAIR SOUND SIGNAL FOR PASSING PORCELAIN TRUCK SIGN. 
31” x 2”. SSP. A very nice piece of Porcelain Advertising for Sinclair 
Gasoline & Motor Oil. Sign shows excellent color & gloss, with only one 
area of chipping in the word Passing. Overall a nice displaying piece 
of tough to find Sinclair Advertising. (8.0). 300 - 600 

2241 - MASSACHUSETTS HIGHWAY COMMISSION PORCELAIN CORNER SIGN. 
24” x 16”. SSP. Sign is Maker Marked Baltimore Enamel. A very nice 
example of this seldom seen highway sign. Sign shows a very clean 
field, showing only a couple of very minor flea bite chips in the field. 
The outer edge shows some moderate chipping in a couple areas, as 
well as at the mounting holes. Overall a very nice example of this sign. 
(7.9+). 300 - 600 

2242 - POLARINE OILS & GREASES PORCELAIN STRIP SIGN. 
36” x 12”. SSP. A very early sign from Polarine Motor Oils. Sign shows 
very good color & gloss, with a heavy amount of chipping along the 
outer edge, as well as a moderate amount of surface scratching in the 
field. The field is free of any chipping, and although the sign shows 
wear, it displays well and has an excellent patina type look to it. (7.0). 
300 - 600 

2243 - CHRYSLER MOTORCARS PORCELAIN SIGN. 
36” x 24”. DSP. Sign shows very good color & gloss, but does show 
a heavy amount of wear and chipping throughout the field and long 
the outer edge. Sign also shows a heavy amount of surface scratching. 
Although worn, the sign displays well and has an excellent patina type 
look to it. (7.0). 300 - 600 

LOT - 2240

LOT - 2241

LOT - 2242

LOT - 2243
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2244 - PRESTONE ANTIFREEZE EMBOSSED PORCELAIN THERMOMETER. 
36” x 9”. SSP. A very nice example of this Embossed Porcelain Thermometer from Prestone Antifreeze. 
Thermometer shows an excellent condition field, free of any chipping, but does shows some slight 
discoloration in a few areas, as well as some minor chipping at each of the mounting holes. Thermometer 
shows some chipping along the outer edge as well, and the tube is in working condition. Overall a nice piece 
of Prestone Advertising. (8.0). 300 - 600 

2245 - ATLANTIC GASOLINE SERVICE STATION PORCELAIN LETTERS. 
96” x 13”. SSP. A nice displaying sign from Atlantic Gasoline. Porcelain letters are mounted on an added 
aluminum channel and display very well. Letters show very good color & gloss, and there is moderate 
touch up on the A, T, A & T. Touch up is done very well, and the letters display nicely. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.5). 300 - 500 

2246 - WAVERLY NEW YORK PORCELAIN STRIP SIGN W/ METAL FRAME. 
48” x 8”. SSP. A unique piece of porcelain for Waverly, New York. Sign shows zero chipping int he field, but 
does shows moderate staining throughout the white field. Sign is mounted in an aluminum frame that displays 
the sign very well. Although the sign shows wear it displays excellent and shows no chipping. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.75). 
300 - 500 

2247 - LOT OF FIVE: PORCELAIN & TIN AUTOMOTIVE SIGNS. 
Largest: 11” x 6”. Lot Consists Of: Sign one is a Porcelain First Aid Cross Sign Sided Porcelain Sign, Grade 
7.5. Sign two is a Auto Club Of Harrisburg Stamped Steel Sign, Grade 7.75. Sign three is an Embossed Tin 
Struggle Buggy Sign, Grade 7.75. Sign four is a Porcelain Recommended Hotel Single Sided Porcelain Sign, 
Grade 9.0. Sign five is a unique William J. Burns Detective Agency Porcelain Sign, Grade 7.5. Overall a 
very nice grouping of Porcelain & Tin Signs. (Various). 300 - 600 LOT - 2244

LOT - 2245

LOT - 2246

LOT - 2247
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2248 - CHEW MAIL POUCH TOBACCO PORCELAIN 
THERMOMETER. 
39” x 8”. SSP. An excellent example of this 
Thermometer from Mail Pouch Tobbaco. 
Thermometer is in working condition, and 
shows excellent color & gloss, with minimal 
surface scratches in the field. The two 
mounting holes show some light chipping, 
as well as some minor chipping along the 
outer edge. Overall an excellent condition 
piece. Thermometer shows an Authentication 
Sticker. (8.75+). 300 - 500 

2249 - MOBILGAS PORCELAIN SHIELD PUMP SIGN 
W/ PEGASUS GRAPHIC. 
12” x 12”. SSP. Sign is Maker Marked 
Ingram Richardson & Dated 1947. An 
outstanding example of this sign from Mobil 
Gasoline. Sign shows outstanding color 
& gloss, with a super clean field free of 
any chipping or wear. There is one small 
nick at the bottom left side. Overall a 
near impossible to improve upon example. 
(9.5+). 300 - 500 

2250 - PURE GASOLINE FUEL COLOR CODE PORCELAIN SIGN. 
17” x 15”. SSP. A very unique sign from Pure Gasoline. Sign shows 
a very clean field free of any chipping. The field shows some light 
cloudiness & discoloration, but overall very clean. There is one small 
tough up at the left edge. A very nice example of this rare sign from 
Pure Gasoline. (8.5+). 300 - 600 

2251 - GOODRICH TIRES PORCELAIN SIGN W/ TIRE GRAPHIC. 
31 - 1/2” x 24 - 1/2”. SSP. A tough to find sign from Goodrich Tires. 
Sign shows fair color & gloss, with a large Tire Graphic. Sign shows one 
large touched up area at the left center of the sign that extends into 
the Tire graphic. Touch up is nicely done and presents well. Sign shows 
some minor outer edge chipping, with one chip at the G of Goodrich. 
Although the sign shows some wear, its displays well and is a nice piece 
of early Goodrich advertising. (7.25). 300 - 600 

2252 - EX LAX CHOCOLATED LAXATIVE PORCELAIN THERMOMETER W/ COOKIE 
CUTTER EDGE. 
8” x 36 - 1/2”. SSP. A very nice example of this sign from Ex Lax 
Laxatives. Sign shows excellent color & gloss throughout the entire field, 
and the thermometer is in working condition. Sign shows some chipping 
at the top mounting hole, as well as at the bottom edge, and one small 
nick just under the thermometer. Overall an excellent example of this 
great thermometer. (8.5+). 300 - 600 

2253 - OLDSMOBILE PORCELAIN DEALERSHIP SIGN. 
24” Dia. SSP. A fair example of this sign. Sign shows chipping 
throughout the field and has been clear coated. Although worn, the 
sign displays well. (6.75). 300 - 600 

LOT - 2248

LOT - 2249 LOT - 2250

LOT - 2251
LOT - 2252

LOT - 2253

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2254 - LOT OF 2: BLUE SUNOCO & PURE-PEP GASOLINE PORCELAIN PUMP SIGNS. 
Largest: 22” x 18 - 1/2”. Lot Consists Of: Sunoco Blue Gasoline Die 
Cut Porcelain Pump Plate, showing two added holes at the top and 
bottom, with excellent color & gloss, Grade 8.0. Sign two is a Pure 
Pep Gasoline Porcelain Pump Sign, sign is Maker Marked Ingram 
Richardson & Dated 1952, Grade 8.5. A nice pairing of Porcelain 
Pump Sign. (Various). 300 - 600 

2255 - LOT OF 3: POWER PUNCH, DUPLATE GLASS & FILKO IGNITION SERVICE 
STATION SIGNS. 
Largest: 21 - 1/2” x 14 - 1/2”. Lot Consists Of: Sign one is a Power 
Punch Motor Oil Tin Oil Rack Sign, Sign is Maker Marked C&P, Grade 
8.0. Sign two is a Filko Ignition Tin Flange Sign, sign shows wear and 
surface scratching throughout both sides but shows a clean graphic, 
Grade 7.75. Sign three is a Duplate Safety Glass Porcelain Sign, 
showing heavy wear in the field and along the outer edge, Grade 
6.75. A nice grouping of Service Station Signage. (Various). 300 - 600 

LOT - 2254

2256 - LOT OF 2: EZ-SERVE GASOLINE & STERLING SUPER BLEND PORCELAIN 
PUMP SIGNS. 
Largest: 18” x 14”. Lot Consists Of: EZ Serve Gasoline Porcelain Pump 
Plate, Grade 8.75. Sign two is a Sterling Super Blend Porcelain Pump 
Sign, showing chips in the field with excellent color & gloss, Grade 8.0. 
A nice pair of Porcelain Pump Plates. (Various). 300 - 600 

2257 - LOT OF 2: ATLANTIC WHITE FLASH & ATLANTIC IMPERIAL PUMP SIGNS. 
Largest: 17” x 13”. Lot Consists Of: Atlantic White Flash Gasoline 
Porcelain Pump Sign, shows excellent color & gloss with minor 
scratching, Grade 8.0. Sign two is an Atlantic Imperial Embossed Tin 
Pump Sign, Atlantic decal is flaking and shows minor wear throughout, 
Grade 7.75+. A nice grouping of Atlantic Gasoline Pump Plates. 
(Various). 300 - 500 

LOT - 2255

LOT - 2256 LOT - 2257
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2258 - LOT OF 2: TEXACO FIRE CHIEF & 
INDIAN GASOLINE PORCELAIN PUMP 
SIGNS. 
18” x 12” Each. Lot Consists Of: 
Indian Gasoline Porcelain Pump 
Plate, showing great color & gloss 
but does have some staining in 
the gloss, Grade 8.0. Sign two 
is a Texaco Fire Chief Gasoline 
Porcelain Pump Plate, showing 
excellent color & gloss with 
light chipping in the outer field, 
Grade 8.5. A nice pair of texaco 
Porcelain Pump Signs. (Various). 
300 - 600 

2261 - AUTO CLUB AAA OFFICIAL SERVICE STATION PORCELAIN OVAL SIGN. 
16 - 3/4” x 22 - 1/2”. DSP. An excellent example of this rare Service Station version 
of this sign from Auto Club. Side one shows excellent color & gloss, with no chipping in 
the field, showing only light chipping along the outer edge and at the mounting holes. 
Side two also shows excellent color & gloss, with no chipping in the field, showing 
only a couple of minor chips along the outer edge, as well as some minor wear at 
the mounting holes. Overall an excellent example of this sign. Sign is Maker Marked 
Baltimore Enamel. (8.75+ & 8.5+). 300 - 600 

2262 - CONOCO GERM PROCESSED MOTOR OILS PORCELAIN CURB SIGN. 
25 - 1/2” x 28 - 1/2”. DSP. A very early sign from Conoco Motor Oils. Sign shows 
fair color & gloss, with significant wear, scratching & chipping throughout the field 
of each side. The top edge shows some areas of bending, as well as at the left side. 
Although worn, the sign still displays well and has an excellent patina type look to it. 
A great piece to display outdoors or a great candidate for restoration. (7.25 & 6.75). 
300 - 600 

2263 - RARE CONOCO ETHYL GASOLINE PORCELAIN CURB SIGN. 
24 - 1/4” Dia. DSP. A very tough to find sign from Conoco Gasoline. Side one shows 
very good color & gloss, but does shows significant wear throughout the field, and a 
handle has been mounted to the bottom of the sign. Side two also shows significant 
wear, with good color but shows staining and chipping throughout the field. Although 
worn, the sign has an excellent patina type look to it, and looks great as is or would 
be a great candidate for restoration. (6.5 & 5.5). 300 - 600 

2259 - PULLMAN TIRES PORCELAIN FLANGE SIGN. 
17” x 14 - 1/2”. DSP. A rare sign from Pullman Tires 
& Pullman Rubber Company. Sign shows excellent 
color & gloss throughout both sides, but does show 
significant wear and chipping throughout the entire 
field, as well as some bullet holes in the field. Although 
worn, the sign has an excellent look to it and is very 
rare. Sign is Maker Marked Ingram Richardson. 
(6.5+). 300 - 600 

2260 - SET OF 2: SHELL GASOLINE LADIES & GENTLEMEN 
PORCELAIN RESTROOM SIGNS. 
Each: 2” x 10”. SSP. An excellent set of Shell Gasoline 
Porcelain Ladies & Gentleman Porcelain Door Signs. 
Signs are die cut, and show a slight convex to the 
edge of the signs. The Ladies sign is in excellent 
condition, showing excellent color & gloss, with only 
faint wear at the mounting holes. The Gentleman Door 
Sign is also in excellent condition, showing excellent 
color & gloss, with one chip at the left edge, and 
a couple of lightly stained areas in the outer field. 
Overall an excellent pair of Porcelain Door Signs from 
Shell Gasoline. (9.0 & 8.9). 300 - 600 

LOT - 2258 LOT - 2259

LOT - 2260

LOT - 2261

LOT - 2262 LOT - 2263
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2264 - BELL PUBLIC TELEPHONE PORCELAIN FLANGE SIGN. 
18” x 18”. DSP. A very nice example of this sign from 
Bell System. Each side is in excellent condition, showing 
bright color and excellent gloss. Sign shows only some 
minor outer edge wear, as well as some very light 
wear at the flange. All original grommets are intact. A 
very nice example of this sign that would be tough to 
improve upon. (9.0+). 250 - 500 

2265 - TEXACO CLEAN, CLEAR & GOLDEN MOTOR OIL CURVED 
PORCELAIN PUMP PLATE. 
15” Dia. SSP. A tough to find sign from Texaco Motor 
Oil. Sign is in all original condition, with some minor 
chipping in the field. The black porcelain shows some 
heavier stress cracking as well as fading. The color and 
gloss are overall good in the white, and the sign shows 
some chipping at the outer edge and at the mounting 
holes. Overall a fair example of this tough to find sign. 
(7.0). 250 - 500 

2266 - TEXACO MOTOR OIL PORCELAIN LUBSTER PLATE SIGN. 
8” Dia. SSP. An excellent example of this sign from 
Texaco. Sign shows a White T, and shows incredible 
color & gloss with almost no wear in the field. Sign 
shows some minor outer edge wear, but overall tough 
to improve upon. Sign is Dated 1946. Sign shows an 
Authentication Sticker. (9.0+). 250 - 500 

2267 - GULFPRIDE SELECT SINGLE-G MOTOR OIL TIN FLANGE 
SIGN. 
12” x 16 - 3/4” x 1 - 1/24”. DST. A very nice example 
of this sign from Gulf Motor Oil, with different graphics 
on each side. Side one shows excellent color & gloss, 
with only a couple of very minor surface scratches in 
the field but overall outstanding. Side two also shows 
excellent color & gloss, with minor surface scratching 
at the top & bottom near the flange. The field is super 
clean and displays well. The flange shows only very 
minor wear. Overall an excellent example of this sign. 
(8.9+ & 8.75+). 300 - 500 

LOT - 2264

2268 - RPM MOTOR OILS & LUBRICANTS TIN SIGN. 
28” Dia. DST. A very nice example of this sign from RPM Motor Oils. 
Side one shows excellent color & gloss, with only a couple of minor 
areas of surface scratching. Side two shows a clean field, with some 
minor areas of scratching and an overall staining in the field causing 
some discoloration. Overall a nice example of this sign. Sign is Maker 
Marked M.C.A. (8.0 & 7.75+). 300 - 600 

2269 - LOT OF 2: GILLETTE & MOHAWK TIRES TIN TIRE STAND SIGNS. 
Largest: 23” x 11 - 3/4”. Lot Consists Of: Gillette Tires Tin Sign with 
Bear graphic, showing excellent color & gloss with minor scratching & 
wear, Grade 8.0. Sign two is a Mohawk Tires Tin Sign, showing great 
color with minor areas of surface scratching and wear, Grade 8.25. A 
nice pair of Tin Tire Stand Signs. (Various). 300 - 600 

LOT - 2265 LOT - 2266 LOT - 2267

LOT - 2268

LOT - 2269
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2270 - BOWES SEAL FAST WE FIX FLATS TIN 
SERVICE STATION FLANGE SIGN. 
24” x 18”. DST. A fair example of this 
seldom seen sign from Bowes. Each side 
shows moderate wear throughout, with 
areas of surface scratching & staining on 
both sides. The flange appears to have 
been mounted to a pole, and the flange 
has been curved, but still displays nicely. 
Although worn, the sign displays nicely and 
has an excellent patina type look to it. 
(7.0). 300 - 600 

2271 - UNION 76 ROYAL TRITON MOTOR OIL 
EMBOSSED TIN SIGN. 
30” x 25 - 1/2”. SST. A very nice example 
of this seldom seen sign from Royal Triton 
Motor Oil. Sign shows outstanding color & 
gloss, with a moderate amount of minor 
surface scratches in the field, as well as 
some minor wear along the outer edge. 
Overall the sign displays nicely and is 
a great piece of Royal Triton Motor Oil 
Advertising. (8.0). 300 - 600 

2272 - PHILLIPS 66 TIRES EMBOSSED TIN SIGN 
W/ SELF FRAMED EDGE. 
43” x 17”. SST. A very nice example 
of this sign from Phillip 66. Sign shows 
excellent color & gloss, with a few minor 
areas of surface scratching in the field, 
and some minor wear on the self framed 
outer edge. The heaviest areas of wear 
are at the middle left outer edge, and one 
area of paint drip next to the E of Tires. 
Overall a nice and glossy example of this 
sign from Phillips 66. (8.0). 300 - 600 

2273 - DELCO BATTERIES DIE CUT TIN SERVICE 
STATION SIGN. 
18” x 24”. SST. A very nice example of 
this sign from Delco Batteries. Sign shows 
excellent color & gloss, with a few minor 
surface scratches in the field. The outer 
edge is in very good condition, and there 
is one small crease at the far right side. 
Although the sign shows some minor wear, 
it is still in excellent condition and displays 
very well. A great piece of Delco Batteries 
Advertising. (8.0). 300 - 600 

2274 - FIRESTONE TIRES THREE PIECE 
CARDBOARD STORE DISPLAY W/ TIRE GRAPHICS. 
Largest: 42” x 22”. Single Sided 
Cardboard Store Display for Firestone 
Tires. Display is three pieces, all of which 
show an easel back and stand alone. Each 
piece shows minor wear in the fields, as 
well as some moderate outer edge wear. 
The middle Firestone piece shows a crease 
under the word Firestone, as well as added 
tape on the backside to secure the three 
dimensional tire piece. Overall an excellent 
displaying piece of Firestone Advertising. 
(7.25). 300 - 600 

LOT - 2270

LOT - 2271

LOT - 2272

LOT - 2273

LOT - 2274
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2275 - SOVEREIGN GASOLINE COUPONS 
ACCEPTED TWO PIECE TIN SERVICE 
STATION SIGN. 
20 - 1/2” x 23 - 3/4”. DST. A 
seldom seen sign from Sovereign 
Service. Side one shows excellent 
color & gloss, with areas of surface 
scratching in the field, as well as 
a couple of light areas of paint 
wear. The attachment sign is also in 
excellent condition, showing minimal 
surface scratching with a black mark 
at the bottom edge. Side two also 
shows excellent color & gloss, but 
does shows moderate to heavier 
surface scratches throughout both 
signs. Sign retains its original metal 
mounting tabs and displays excellent. 
A very nice piece of seldom seen 
Sovereign Advertising. (8.5 & 7.9+). 
300 - 600 

LOT - 2275

2276 - MOBILGAS ROAD MAPS TIN SERVICE STATION DISPLAY W/ LARGE 
COLLECTION OF MOBIL MAPS. 
24” x 13”. SST. Mobilgas Road Maps Tin Service Station Display, 
complete with a large collection of over thirty road maps from various 
states. The tin display shows a heavy amount of wear, with faded paint 
throughout, as well as a couple of small nail holes in the lettering. The 
maps are all in fair condition, and overall the piece displays very well. 
(7.0). 250 - 500 

2277 - PENNZOIL MOTOR OIL TIN CURB SIGN W/ BELL GRAPHIC. 
31” x 18”. DST. Sign is Maker Marked Scioto Signs Kenton, Ohio. An 
excellent example of this sign from Pennzoil. Sign shows excellent color 
& gloss throughout both sides, with some minimal surface scratching and 
storage wear. Sign shows some removable stained areas, but overall 
tough to improve on. (8.5+). 250 - 500 

2278 - DANGER SOUND KLAXON HORN TIN SIGN. 
23” x 17”. SST. Sign is Maker Marked American Art Works, Coshocton, 
Ohio. A tough to find sign from Klaxon Horns. Sign shows good color & 
fair gloss, with a heavy amount of brown staining at the left side. The 
privilege panel is in fair condition and reads Binghamton Automobile 
Club. The outer edge is in fair condition, and although worn, the sign 
displays nicely. (7.25). 250 - 500 

2279 - MOTOROLA AUTO & HOME RADIO TIN THERMOMETER. 
38” x 8”. SST. Thermometer is in working condition. A tough to find 
thermometer from Motorola Radios. Thermometer is in fair condition, 
showing good color & fair gloss, with areas of rust staining and surface 
scratches in the field. The outer edge is in fair condition. Although worn, 
the thermometer displays well. (7.5). 250 - 500 

2280 - BOWES SEAL FAST COOLING SYSTEM TIN SERVICE STATION THERMOMETER. 
39” x 8”. SST. A tough to find thermometer from Bowes. Thermometer 
is in good condition, and is in working condition. Thermometer shows 
excellent colors and graphics, and shows an overall wear throughout, 
with a few areas that have been painted over and cleaned, as well as 
minor wear along the outer edge. Overall a nice displaying piece of 
Bowes Advertising. (7.75). 250 - 500 

LOT - 2276 LOT - 2277

LOT - 2278

LOT - 2279 LOT - 2280
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2281 - MICHELIN TIRES TIN SERVICE STATION TIRE CHART SIGN W/ BIBENDUM GRAPHIC. 
33” x 13 - 1/2”. SST. A very nice example of this seldom seen sign from Michelin Tires. This piece features 
all of the tire charts for all of the major car companies, showing charts for each car. Sign shows excellent 
color & gloss, with areas of surface scratching and wear in the field, but overall very nice. sign shows some 
minor outer edge wear, but shows a clean graphic and displays very well. Overall a very nice example. 
(8.0). 250 - 500 

2282 - WILLARD BATTERIES SERVICE STATION EMBOSSED TIN SIGN. 
36” x 12”. SST. A very early sign for Willard Batteries. Sign shows an overall patina throughout the entire 
field, and there is some wear along the outer edge as well. Although worn, the sign displays excellent, with a 
great patina type look. (7.0). 250 - 500 

2283 - VALVOLINE DIAMOND JUBILEE MOTOR OIL TIN RACK SIGN. 
14 - 3/4” x 13 - 3/8”. SST. A seldom seen sign from Valvoline Motor 
Oil. Sign shows very good color & gloss, with a moderate amount of 
surface scratching in the field, as well as some minor wear along the 
outer edge. Sign shows reflective paint in the can graphic, and displays 
nicely. Sign is Maker Marked Fogarty, Dayton, Ohio. (7.5). 250 - 500 

2284 - SKELLY COUPONS & CREDIT CARDS HONORED HERE TIN SERVICE STATION 
SIGN. 
17 - 3/4” x 23 - 3/4”. DST. A very nice example of this sign from 
Skelly Gasoline. Side one shows very good color & gloss, with a few 
minor areas of wear and surface scratching in the field, as well as 
some light wear at the mounting holes. Side two also shows excellent 
color & gloss, with a few minor areas of surface scratching and rubs 
in the field, as well as some minor wear at the mounting holes. Overall 
an excellent example. Sign is Maker Marked A.A.W & Dated 1940. 
(8.25+). 250 - 500 

2285 - OLIVER TRACTORS & FARM IMPLEMENTS TIN FLANGE SIGN. 
18” x 18” DST. A very tough to find sign from Oliver Plows & 
Implements. Each side shows significant amounts of wear and 
scratching, but still displays well. Sign has an excellent patina type look 
to it. (7.0 & 5.0). 200 - 400 

2286 - FRAM FILTER SERVICE TIN THERMOMETER W/ FILTER GRAPHIC. 
38” x 8”. SST. A very nice example of this Tin Thermometer from Fram 
Filters. Thermometer shows very good color and gloss, with a couple 
areas of light scratching and some removable staining. The outer 
edge shows a couple of light areas of denting, but overall very nice. 
Thermometer shows an Authentication Sticker. (8.0). 200 - 400 

LOT - 2281 LOT - 2282 LOT - 2283

LOT - 2284 LOT - 2285

LOT - 2286
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2287 - CIRCA 1920’S FOLK ART WOODEN HANDMADE 
TOURING PEDAL CAR. 
38” W x 20” T. A very beautiful and unique 
Handmade Folk Art Touring Pedal Car. Car shows 
all of its original parts, with excellent patina to 
the paint throughout the entire piece. The steering 
wheel is still in working condition, and the piece 
displays excellent. Overall a beautiful piece of 
early handmade Folk Art. (7.0). 250 - 500 

2288 - LOT OF SEVEN: SHELL GASOLINE & MOTOR OIL 
ADVERTISEMENTS. 
Largest: 12” T. Lot Consists Of: Shell Quick Mix 
Outboard Motor Oil One Quart Can, Grade 
7.75. Shell Sample Grease Compound Can, 
Grade 7.0 Shell Antifreeze One Gallon Can, 
Grade 7.5. Shell Insect Sprayer, Grade 7.0. 
Shell Embossed Tin License Plate Topper, Grade 
8.0+. Shell Handbook Of Products Literature 
Book, Grade 8.0. 1929 Shell Gasoline & Motor 
Oil Framed Map Of Minnesota, Grade 8.5. An 
excellent grouping of Shell Advertising items. 
(Various). 250 - 500 

2289 - FORD LIFEGUARD MUFFLER PAPER DEALERSHIP 
DISPLAY POSTER. 
45” x 35”. An excellent example of this paper 
poster from Ford. The display shows excellent 
color, with only minimal fold marks. Display 
shows a great graphic, and is mounted on foam 
board. Overall a very nice displaying piece 
from Ford. This is not a standard shippable item 
and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (8.5). 150 - 300 

LOT - 2287

2290 - LOT OF 3: MODEL AIRPLANE ENGINES. 
Largest: 14” x 4 - 1/2” x 6”. Lot of three Japanese made Model Airplane engines with 
wooden propellers. Each engine is in very nice condition and display well. (Various). 
200 - 400 

LOT - 2288

LOT - 2289

LOT - 2290
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2291 - PENNZOIL MOTOR OIL SOUND YOUR Z GLASS FACE PAM CLOCK. 
20” x 20” x 4”. Pam Glass Face Light Up Clock for Pennzoil Motor 
Oil. Glass advertising face shows heavy wear and paint loss, but still 
displays nicely. The glass face and body are also in fair condition, and 
the clock works well but does not currently light up. Clock should clean 
up nicely and although worn, the clock displays well. (6.75). 200 - 400 

2292 - METAL TRAFFIC LIGHT ON DISPLAY STAND. 
52” x 10”. Traffic light is in excellent original condition, showing 
moderate wear and patina throughout the paint. Light is mounted in 
a triangle stand and displays the light excellent. Traffic light does 
not light up. Overall a nice displaying piece. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (7.0). 200 - 400 

2293 - LOT OF FOUR: SERVICE STATION ATTENDANT HATS. 
11” x 10” Each. Lot Consists Of: Four Service Station Attendants 
Hats from Sure Gas, Sinclair, Amoco & Derby. Each hat is in excellent 
condition, with only minor areas of age wear. Hats range from grade 
7.0 to 9.0. The Amoco cap shows the cap only with no brim. Overall a 
very nice grouping of Service Station Attendants Hats. (Various). 
200 - 400 

2294 - LOT OF 14: VARIOUS GAS & OIL COLLECTIBLES BOOKS & VALUE GUIDES. 
Largest: 12” x 12”. Lot Consists Of: Fourteen individual collectibles 
books & price guides for various brands of Gas & Oil Advertising. Lot 
includes books on Mobil, Sinclair, Texaco as well as various pricing & 
guidance books. An excellent group for references into the Gas & Oil 
hobby. (Various). 200 - 400 

2295 - GULF TIRE & TUBE REPAIRS TIN SERVICE STATION CABINET. 
28” x 14”. Tin Service Station Cabinet for Gulf Tire & Tube Repairs. 
Cabinet is in fair condition, showing wear and surface scratching on the 
advertising face, as well as some paint loss along the bottom edge. The 
inside shows all of its original shelving, but shows heavy paint loss and 
wear at the bottom shelves. Overall a nice piece of Gulf Advertising. 
(7.5). 200 - 400 

LOT - 2291

LOT - 2292

LOT - 2293

LOT - 2294 LOT - 2295

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 2296

2296 - LOT OF FIVE: WOODEN 
STORAGE CRATES FROM WHIZ, 
ATLANTIC & QUAKER STATE. 
Largest: 21” x 15”. Lot Consists 
Of: Wooden Storage Crates 
from Whiz Anti Freeze, Atlantic 
Motor Oil, Poughkeepsie Utilities, 
Whiz Anti Freeze & Quaker State 
Motor Oil. All crates are in fair 
condition, showing average wear. 
An excellent grouping of wooden 
automotive crates. (Various). 
200 - 400 

2297 - BUDDY L RAILWAY EXPRESS TOY DELIVERY TRUCK. 
25” x 12”. A very nice displaying toy truck from 
Buddy L. The paint shows an excellent patina, and 
shows no major damage or wear. Truck shows a 
large portion of its original decal. (7.5). 
200 - 400 

2298 - PURE MOTOR OIL SALESMAN SAMPLE OIL BOTTLE 
KIT. 
Largest: 14” x 10 - 1/2” x 2”. Pure Motor Oil 
Salesman Sample Kit, showing fifteen glass oil 
bottles with paper labels. All of the bottles are 
in fair condition, and the case is also in fair 
condition, showing average age wear. Overall a 
nice piece of Pure Motor Oil Advertising. (7.75). 
150 - 300 

2299 - POLARINE MOTOR OIL SALESMAN SAMPLE OIL BOTTLE KIT. 
14” x 10 - 1/2” x 2”. Oil Salesman Sample Kit for Polarine & Standard Motor Oil. 
Sample kit shows thirty one different glass sample bottles, all of which are in fair 
condition showing original paper labels. Kit appears to be missing only a few bottles, 
and displays very well. Casing is in overall fair condition, showing average age wear. 
(7.0). 150 - 300 

2300 - LOT OF TWO: MOBIL GASOLINE TIN TOY TRUCKS. 
Largest: 24” x 8”. Lot Consists Of: Two Tin Toy Trucks advertising Mobil Gasoline. Each 
truck shows heavy amounts of wear, but still retain nice color and clean graphics. The 
larger truck is Marked Smitty Toys. (Various). 150 - 300 

2301 - BUDDY L METAL DELIVERY TOY TRUCK. 
25” x 10”. Buddy L Metal Delivery Toy Truck. Truck appears to be all original and is in 
fair condition. Paint shows an excellent patina to it and overall displays nicely. (7.5). 
150 - 300 

LOT - 2297

LOT - 2298 LOT - 2299

LOT - 2300 LOT - 2301
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2302 - THE ONE MINUTE WASHER SERVICE STATION LAUNDRY & RAG ROLLER. 
35 - 1/2” x 23” x 21”. This one minute washer is in excellent condition, and shows all original paint and 
parts. Made by The One Minute Washer Company in Kellogg, Iowa. The rollers are in fair condition, and the 
paint shows some minor areas of wear, giving it an excellent patina type look to it. All of the wheels are in 
working order, making this piece a great display. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (7.0). 150 - 300 

2303 - SHELL PENN MOTOR OIL SERVICE STATION OIL CART. 
49 - 1/2” x 36” x 26”. Service Station Double Oil Cart has been professionally restored in Shell Penn 
Motor Oil. Cart shows an excellent restoration, with beautiful paint. Pump shows Shell Penn Decals on each 
side, which show some minor age wear but display excellent. Overall a beautiful piece of early Shell 
Service Station Memorabilia. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (Restored). 750 - 1,500 

2304 - ECO TIREFLATOR SERVICE STATION AIR METER W/ PEDESTAL BASE. 
11” x 10” x 49 - 1/2”. Eco Air Meter Tireflator shows an excellent restoration done in green & white. 
Tireflator sits on a pedestal base, and comes with rubber air hose. Air meter displays well, and shows 
only a couple of small areas of wear. An excellent piece of restored Service Station Memorabilia. This is 
not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 1,000 - 1,800 

LOT - 2302 LOT - 2303 LOT - 2304
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2305 - MARTIN & SCHWARTZ MODEL 
80 GAS PUMP RESTORED IN SUNOCO 
BLUE GASOLINE. 
62” x 26” x 16”. Martin & 
Schwartz Model 80 Gas Pump 
is professionally restored in Blue 
Sunoco Gasoline. Pump shows 
Sunoco Ad Glass, as well as two 
Porcelain Sunoco Pump Plates. 
Pump includes hose and nozzle, 
and shows only very minimal 
wear. An excellent displaying 
piece of Sunoco Advertising. 
This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements 
to be made. (Restored). 
1,500 - 2,500 

2306 - BOWSER SELF MEASURING 
SERVICE STATION OIL STORAGE 
CABINET RESTORED IN SHELL MOTOR 
OIL. 
50” x 28” x 21”. Bowser Service 
Station Oil Storage Cabinet 
shows an excellent restoration 
done in Shell Motor Oil. The paint 
work is very well done, and the 
cabinet shows vinyl trim work as 
well as fantasy style metal Shell 
plate on the front. The pump 
mechanism is also very nicely 
restored, and the piece displays 
excellent. Overall a very nice 
piece of early Service Station 
Memorabilia, and a great piece 
of Shell Advertising. This is not a 
standard shippable item and will 
require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. 
(Restored). 600 - 1,200 

LOT - 2305

2307 - LOT OF EIGHT: MOBIL & 
LUBRITE MOTOR OIL ONE QUART 
CANS. 
5” T. Each. Lot Consists Of: Three 
Lubrite Motor Oil One Quart 
Cans, Grade 7.5, 7.75 & 8.0. 
Lot also consists of four Mobiloil 
One Quart Cans, Grade 7.0, 
7.5, 7.5 & 8.5. Lot also shows 
one Mobil Antifreeze can, Grade 
6.0. Overall a nice grouping of 
Mobil One Quart Cans. (Various). 
250 - 500 

LOT - 2306

LOT - 2307

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2308 - LOT OF EIGHT: MOBIL GASOLINE SERVICE STATION CANS. 
Largest: 12” x 6” Lot Consists of: Mobil Liquid Burner Cleaner, Grade 8.0. Mobiloil 
Outboard Square One Quart, Grade 7.0. Mobiloil Outboard Square One Quart, 
Grade 7.5. Mobiloil Outboard Square One Quart, Grade 7.75. Mobil Handy Oil, 
Grade 8.0. Mobil Handy Oil , Grade 7.75. Mobil Handy Oil, Grde 7.0. Mobil 
Stop-Leak 8 Ounce Can, Grade 7.75. (Various). 200 - 400 

2309 - LOT OF FOUR: MOBIL MOTOR OIL CANS. 
Largest: 27” x 15”. Lot Consists Of: Mobilube 120 Pound Service Station Barrel 
with lid, Grade 7.75. Mobil Five Pound Grease Can, Grade 7.0. Mobiloil Five 
Quart Can, Grade 7.75+. Mobiloil Special Five Quart Can, Grade 6.5. This is 
not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (Various). 200 - 400 

2310 - LOT OF FIVE: TWO GALLON MOTOR OIL CANS 
10 - 1/2” x 8” Each. Lot Consists Of: Clark Super Motor Oil Two Gallon, Grade 
7.5. Gulf Sapphire Motor Oil Two Gallon Can, Grade 7.0. Mobil Lubrite Two 
Gallon Can, Grade 6.5. Mobil Lubrite Two Gallon Can, Grade 7.5. Mobil Lubrite 
Two Gallon Can, Grade 7.0. (Various). 200 - 400 

2311 - LOT OF FOUR: TWO GALLON MOTOR OIL CANS FROM 
ATLANTIC, STURDY & ARTEX. 
12” x 10” Each. Lot Consists Of: Atlantic Capitol Motor 
Oil Two Gallon Can, Grade 7.0. Capitol Motor Oil Two 
Gallon Can, Grade 6.5. Artex Motor Oil Two Gallon 
Can, Grade 8.0. Sturdy Motor Oil Two Gallon Can, 
Grade 7.5. (Various). 200 - 400 

2312 - LOT OF TWO: MOBILOIL GARGOYLE FIVE GALLON SQUARE 
CANS W/ ORIGINAL MOBIL WOODEN CRATE. 
16” x 12” Each. Lot Consists Of: Mobiloil Arctic & 
Mobiloil A Five Gallon Square Cans. Each can shows 
heavy wear to the paint, but the bodies of the can 
are free of any major damage. Cans are inside of an 
original Mobiloil A Wooden Crate. Overall a nice display 
of Mobil Advertising. (Various). 200 - 400 

LOT - 2308 LOT - 2309

LOT - 2310

LOT - 2311 LOT - 2312
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2313 - WHIZ EMERGENCY GASOLINE ONE GALLON CAN W/ ORIGINAL WOODEN CRATE. 
13” x 9”. One Gallon Can in original Wooden Crate. A rare can from Whiz Automotive Products. Crate 
shows original cartoon label on the inside, as well as original decal on the outside of the crate. Exterior 
decal is in poor condition, and the wooden crate and can are both in excellent condition. Can displays well 
and is a tough to find piece of Whiz Advertising. (7.5). 150 - 300 

2314 - LOT OF FOUR: HOLLINGSHEAD HARNESS & SADDLE SOAP CANS. 
Largest: 5” Dia. Lot Consists Of: Hollingshead Castile Cream Harness Soap Can, Grade 7.5. Can two is a 
Hollingshead Castile Cream Harness Soap Dressing Can, Grade 7.75+. Can three is a Hollingshead Saddle 
Soap Can with Horse Graphic, Grade 7.0. Can four is a Whiz Hollingshead Saddle Soap Can with Rider 
Graphic, Grade 7.5. An excellent grouping of early Hollingshead Cans. (Various). 150 - 300 

LOT - 2313

2316 - BLUE SUNOCO 200 GASOLINE DIE CUT PORCELAIN PUMP SIGN. 
21” x 15”. SSP. An excellent example of this Porcelain Pump Plate 
from Sunoco Gasoline. Sign shows excellent color & gloss and a chip 
free field. Sign shows minor edge chipping at the left and right side of 
the arrow, and there is a couple of minor surface scratches in the field. 
Overall an excellent example of this sign. Sign shows an Authentication 
Sticker. (8.5+). 250 - 500 

2317 - BLUE SUNOCO 200 X GASOLINE DIE CUT PORCELAIN PUMP SIGN. 
21” x 15”. SSP. An excellent example of this Pump Plate from Sunoco 
Gasoline. Sign shows outstanding color & gloss, with a super clean field 
free of any chipping. Sign shows one chip at the bottom edge, as well 
as some minor chipping and wear along the outer edge. A great piece 
of Sunoco Advertising. Sign shows an Authentication Sticker. (8.75+). 
250 - 500 

2318 - BELL SYSTEM PUBLIC TELEPHONE PORCELAIN FLANGE SIGN. 
11” x 11”. DSP. An excellent example of this flange from Bell System 
Telephones. Each side is in outstanding condition, showing excellent 
color & gloss throughout each side. Sign shows only a couple of very 
light chips at the outer edge, as well as chipping at each of the 
mounting holes on the flange. Overall an excellent example. Sign shows 
an Authentication Sticker. (9.0). 250 - 500 

2319 - MOBILGAS PORCELAIN PUMP SIGN W/ PEGASUS GRAPHIC. 
12” x 12”. SSP. An excellent example of this Porcelain Pump Sign 
from Mobil. Sign shows excellent color & gloss throughout the entire 
field, and shows only very minimal surface scratching. Sign shows all 
four of its original grommets, and shows only a minor amount of outer 
edge wear. An excellent example of this sign, Maker Marked Ingram 
Richardson & Dated 1947. (9.0). 250 - 500 

2315 - PENNZOIL SAFE LUBRICATION 
REPRODUCTION DISPLAY STAND W/ 
REPRODUCTION CANS. 
Largest: 40” x 17” x 14”. 
Modern or Reproduction Pennzoil 
Motor Oil Rack with One Quart 
Cans. Piece shows a modern 
Pennzoil reproduction sign, and 
twelve wrapped quart cans. 
Sign and cans create a great 
display piece, but are not old 
nor original. Although the piece 
is not original, it is an excellent 
displaying piece. (9.0). 
100 - 250 

LOT - 2314 LOT - 2315

LOT - 2316 LOT - 2317 LOT - 2318 LOT - 2319
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2320 - TEXACO NO SMOKING PORCELAIN STRIP SIGN. 
23 - 1/2” x 4”. SSP. Sign is Dated 1946. A very nice example of this 
sign from Texaco. Sign shows very good color, with no chipping in the 
field. Sign shows some light cloudiness in the white porcelain, as well as 
some minor wear along the outer edge. Overall a very nice example 
of this sign. (8.5+). 250 - 500 

2321 - LIONS CLUB PORCELAIN SIGN W/ LION GRAPHICS. 
30” Dia. SSP. A nice example of this sign from Lions Club. Sign shows 
excellent color & gloss, with two small chips in the field, as well as a 
heavy chip at the top center edge. Overall a very nice example of this 
sign. (8.5+). 250 - 500 

2322 - AMOCO GASOLINE COURTESY CARDS HONORED HERE PORCELAIN SIGN. 
24” x 15”. DSP. An outstanding example of this sign from Amoco 
Gasoline. Sign shows outstanding color & gloss throughout each side, 
with practically no wear whatsoever on the front side, as well as some 
minor surface scratches on the back side. Sign shows some very minor 
chips along the outer edge. Sign is most likely New Old Stock. A near 
impossible to improve upon example. (9.5 & & 9.0) 250 - 500 

2323 - MOBILFUEL FOR SALE HERE PORCELAIN SIGN W/ PEGASUS GRAPHIC. 
19” x 11”. SSP. An excellent example of this sign from Mobil Gasoline. 
Sign shows excellent color & gloss, with a very clean field showing only 
one small chip at the far left outer field. Sign shows a couple of minor 
chips along the outer edge, but overall excellent. A seldom seen piece 
of Mobil Advertising. Sign is Maker Marked Art France. (8.75+). 
250 - 500 

2324 - OK USED CARS PORCELAIN DEALERSHIP SIGN. 
18” Dia. SSP. A fair example of this sign from OK Used Cars. Sign 
shows fair color, with areas of chipping in the outer field, as well as 
overall low gloss throughout the sign. Although worn, the sign displays 
well and has an excellent patina type look to it. (7.25). 250 - 500 

2325 - M.C.C MOTOR OIL FOR SALE HERE PORCELAIN FLANGE SIGN. 
23” x 13” DSP. A very nice example of this sign made for the French 
Market. Sign shows a clean field throughout both sides, with only a 
couple light chips in the outer field, as well as some light chipping at 
the flange. The field has some light cloudiness in a couple areas, but 
most is unnoticeable. Overall a very nice condition piece. (8.75). 
200 - 400 

LOT - 2320 LOT - 2321

LOT - 2322 LOT - 2323 LOT - 2324

LOT - 2325
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2326 - EYQUEM SPARK PLUGS PORCELAIN THERMOMETER W/ SPARK PLUG GRAPHIC. 
39” x 12”. SSP. A very nice example of this porcelain thermometer for Eyquem Spark Plugs. Thermometer 
shows a very clean field free of any chipping, but does show some surface scratching throughout. The outer 
edge is in very good condition, showing only minor wear and chipping, and the mounting tabs are in very 
good condition. Thermometer tube is missing. Overall a nice displaying piece. (8.25). 200 - 400 

2327 - UNION 76 REGULAR GASOLINE EMBOSSED PORCELAIN PUMP PLATE. 
21” x 16” SSP. An excellent example of this Embossed Porcelain Pump Sign from Union 76 Gasoline. Sign 
shows excellent color & gloss, and is mounted on wood for display. Sign shows two small chips in the outer 
field, but overall an excellent example. (8.9+). 200 - 400 

LOT - 2326

2328 - LOT OF TWO: MOBILGAS & MOBILOIL A PORCELAIN 
SIGNS. 
Largest: 12” x 12” Lot Consists Of: Mobilgas Porcelain 
Pump Plate, showing chipping in the field and along 
the outer edge. Sign is Dated 1947, Grade 7.0. Sign 
two is a DSP Mobiloil A Porcelain Lubster Paddle. Sign 
shows heavy amounts of wear along the edge and 
chipping in the field, but still displays nicely. Sign is 
missing bottom paddle, Grade 6.0. (Various). 
200 - 400 

2329 - GULF DIESEL PORCELAIN PUMP SIGN. 
11 - 1/2” x 8 - 1/2”. SSP. An excellent example of 
this tough to find sign from Gulf Gasoline. Sign shows 
excellent color & gloss with a super clean field free of 
any chipping. Sign shows some light surface scratches, 
as well as a chip at the left mounting hole, and a light 
chip at the bottom right. Overall an excellent example 
of this rare Gulf sign. Sign shows an Authentication 
Sticker. (8.9+). 200 - 400 

2330 - GULF KEROSENE PORCELAIN PUMP SIGN. 
11 - 1/2” x 8 - 1/2”. SSP. An excellent example of 
this sign from Gulf Gasoline. Sign shows excellent 
color & gloss, with a super clean field free of any 
chipping. Sign shows some light chipping at both of 
the mounting holes, as well as some light outer edge 
wear. A beautiful example of this sign. Sign shows an 
Authentication Sticker. (8.9+). 200 - 400 

2331 - ILLINOIS BELL TELEPHONE COMPANY PORCELAIN FLANGE SIGN. 
12” x 11”. DSP. A very nice example of this sign from Bell System. Each side shows very good color & gloss, with no chipping in the field. The 
flange shows areas of chipping, but overall very nice condition. The field of the sign shows some light oxidation, but overall a very clean sign. Sign 
shows an Authentication Sticker. (8.75). 200 - 400 

2332 - SINCLAIR CREDIT CARDS HONORED PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
23” x 14 - 1/2”. DSP. Sign is Maker Marked S.P.S, Dated 1953. A very nice example of this sign from Sinclair. Each side shows good color, with 
some minor areas of chipping, as well as surface scratch and areas of staining in the gloss. Overall the sign displays nicely. (7.75). 200 - 400 

LOT - 2327 LOT - 2328

LOT - 2329 LOT - 2330

LOT - 2331 LOT - 2332
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2333 - TEXACO SKY CHIEF SUPREME W/ PETROX GASOLINE PORCELAIN PUMP 
PLATE. 
18” x 12”. SSP. Sign is Dated 1961. An excellent example of this sign 
from Texaco. Sign is in outstanding condition, with near perfect color & 
gloss, and no weae in the field at all. Sign shows one very small chip 
at the bottom left grommet. Overall a tough to improve upon example. 
Sign shows an Authentication Sticker. (9.0). 200 - 400 

2334 - TEXACO FIRE CHIEF GASOLINE PORCELAIN PUMP PLATE. 
18” x 12”. SSP. Sign is Dated 1947. An excellent example of this sign 
from Texaco Gasoline. Sign shows practically perfect color & gloss 
throughout the entire field, with an excellent graphic. There is one 
chip at the top right corner, but overall a beautiful piece of Texaco 
Advertising. Sign shows an Authentication Sticker. (8.9+). 200 - 400 

2335 - TEXACO SKY CHIEF SUPREME W/ PETROX PORCELAIN PUMP PLATE. 
15” x 10”. SSP. Sign is Dated 1960. An excellent example of this sign 
from Texaco. Sign shows excellent color & gloss, with a chip free field. 
Sign shows some minor surface scratching in the field, as well as some 
light chipping along the outer edge, but overall excellent. Sign shows 
an Authentication Sticker. (8.75+). 200 - 400 

2336 - SINCLAIR GASOLINE PORCELAIN PUMP SIGN W/ DINO GRAPHIC. 
13” x 12”. SSP. A very nice example of this sign from Sinclair Gasoline. 
Sign shows an incredibly clean field, free of any chipping. There is 
some minor chipping and wear at the four outer mounting holes, but 
overall an excellent displaying sign. (8.75+). 200 - 400 

2337 - STANDARD WHITE CROWN GASOLINE PORCELAIN PUMP PLATE. 
15” x 12”. SSP. Maker Marked Ingram Richardson, Dated 1950. A 
very nice example of this sign from Standard Gasoline. Sign shows 
very good color & gloss, with no chips in the field, only a couple of 
light scratches. The outer edge and mounting holes show chipping and 
wear, but overall displays well. Sign shows an Authentication Sticker. 
(8.0). 200 - 400 

2338 - OLD DUTCH CLEANSER PORCELAIN STRIP SIGN. 
26” x 3 - 1/2”. SSP. A very nice example of this early sign from Old 
Dutch Cleanser. Sign shows excellent color & gloss throughout the field, 
with some light wear along the outer edge and some light wear at the 
volcano mounting holes. Overall a very nice example. (8.25). 
200 - 400 

2339 - TRENTON COUNTY AUTOMOBILE CLUB DIE CUT PORCELAIN SIGN. 
24” x 10”. SSP. Sign shows a fairly clean field, with areas of chipping 
throughout the outer field. Sign shows good color, but the entire sign 
has been clear coated. A very unique piece of Auto Club Advertising. 
(7.0). 200 - 400 

LOT - 2333 LOT - 2334 LOT - 2335 LOT - 2336

LOT - 2337

LOT - 2338

LOT - 2339
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2343 - TEXACO FIRE CHIEF GASOLINE PORCELAIN PUMP SIGN. 
18” x 12”. SSP. Sign is Dated 1947. An excellent example of this sign from Texaco. Sign is 
in outstanding condition, with near perfect color & gloss, and almost no wear in the field at 
all. There is one small chip in the X of Texaco, as well as one small chip in the hat graphic. 
Sign shows one very small chip at the middle right grommet. Overall a tough to improve upon 
example. Sign shows an Authentication Sticker. (8.75). 150 - 300 

2344 - DANGER NO CLEARANCE FOR MAN ON CARS PORCELAIN SIGN. 
20” x 14”. SSP. A very nice example of this sign. Sign shows great colors and bright gloss, 
with some removable staining in the middle of the sign, as well as some minor outer edge 
chipping. A nice displaying sign. Sign shows an Authentication Sticker. (8.5). 150 - 300 

2345 - ATLANTIC GASOLINE PORCELAIN PUMP PLATE. 
13” x 9”. SSP. An excellent example of this sign from Atlantic Gasoline. Sign shows near 
perfect color & gloss, and only a light amount of wear at the outer edge. Sign shows some 
removable dirt marks, but overall near impossible to improve on. (9.5+). 150 - 300 

LOT - 2340

2346 - TEXACO MOTOR OIL DOUBLE SIDED TIN RACK 
SIGN. 
21 - 1/2” x 11” DST. Sign is Dated 1947. A 
very nice example of this sign from Texaco 
Motor Oil. Sign shows very good color 
throughout each side, but each side does shows 
excessive cleaning marks and surface rubs, 
as well as a light crease at the top corner. 
Overall a nice condition piece. (8.0). 
200 - 400 

2347 - SURGE MILKER NEW OLD STOCK TIN SIGN. 
18” x 12”. SST. Sign is Maker Marked A.M.D. 
Co. An extremely nice example of this sign 
from Surge Milking Machines. Sign shows 
incredible color & gloss, with only minimal 
storage wear and surface scratching. Sign 
shows an Authentication Sticker. (9.0). 
200 - 400 

2340 - TEXACO SKY CHIEF SUPREME 
GASOLINE W/ PETROX PORCELAIN 
PUMP PLATE. 
18” x 12”. SSP. Sign is Dated 
1962. A very nice example of 
this porcelain pump sign from 
Texaco Gasoline. Sign shows 
excellent color & gloss, with a 
super clean field. There is some 
light chipping at the top right 
edge, as well as some minor 
chipping at the mounting holes. 
Overall a nice condition piece. 
(8.25). 200 - 400 

2341 - AMOCO GASOLINE COURTESY 
CARDS HONORED HERE PORCELAIN 
SIGN. 
24” x 15”. DSP. A very nice 
example of this sign from Amoco 
Gasoline. Sign shows very good 
color & gloss throughout both 
sides, with no chipping in the 
field. Sign shows some minor 
surface scratching & discoloration 
in the field, as well as some 
surface scratching in the outer 
field. Sign shows a chip at one 
of the mounting holes, but overall 
a nice example of this sign from 
Amoco. (8.0). 200 - 400 

2342 - SHELL GASOLINE NO 
ADMITTANCE EXCEPT ON BUSINESS 
PORCELAIN SERVICE STATION SIGN. 
6” x 15”. SSP. An excellent 
example of this early sign from 
Shell Gasoline. Sign shows 
exceptional color & gloss, with 
a super clean field free of any 
chipping. Sign shows some minor 
removable stain marks at the 
mounting holes, as well as one 
small chip at the outer upper 
right edge. A tough to improve 
upon example. (8.9+). 200 - 400 

LOT - 2341 LOT - 2342

LOT - 2343 LOT - 2344 LOT - 2345

LOT - 2346 LOT - 2347



www.MorphyAuctions.com | May 14, 2020 207 

2348 - PRESTONE EVEREADY ANTIFREEZE TIN SERVICE STATION CHALKBOARD 
SIGN. 
33” x 23”. SST. A seldom seen piece of advertising from Prestone 
Antifreeze. Sign shows fair color & gloss, with a heavy amount of wear 
along the edges. Edges show areas of rusting, as well as minor denting. 
The field and chalkboard show an overall wear, but the piece displays 
nicely. (6.75). 200 - 400 

2349 - MICHELIN TRACTOR TIRES TIN TIRE CHART SIGN. 
33” x 13 - 1/2”. SST. A nice example of this seldom seen sign from 
Michelin Tires. Sign shows very good color & gloss, with a clean 
Bibendum & Tire graphic. Sign shows a moderate amount of wear in 
the field, with areas of rust staining but overall nice. The outer edges 
are also in very good condition, showing only minimal age wear. 
Overall a very nice example. (7.75). 200 - 400 

2350 - WIZARD GASOLINE TONIC TIN OVER CARDBOARD SIGN. 
9 - 1/4” x 13 - 1/4”. SST. An excellent example of this sign from 
Wizard Gasoline Tonic. Sign shows excellent color & gloss, with minor 
areas of surface scratching in the field, as well as some minor wear 
along the outer edge. The cardboard backing is also in excellent 
condition, with original hanging string intact. Overall an excellent 
example. (8.75). 200 - 400 

2351 - NEAPCO JOINTS SAFETY CHECK STATION TIN SERVICE STATION SIGN. 
18” x 12”. SST. A very nice example of this sign from Neapco 
Universal Joints. Sign shows excellent color & gloss throughout the field, 
with some minor wear at the top mounting holes, as well as some minor 
paint loss along the bottom edge. Overall a nice displaying sign. (8.0). 
200 - 400 

2352 - QUAKER STATE MOTOR OIL TIN TOMBSTONE SIGN. 
26 - 1/2” x 29”. DST. A fair example of this sign from Quaker State 
Motor Oil. Side one shows fair color & gloss, with minor areas of 
wear, as well as some areas of low gloss in the green paint. Side two 
shows some minor paint scratches in the field, as well as some overall 
discoloration throughout the green paint. Although worn, this sign has 
an excellent patina type look to it. Sign is Maker Marked A & Dated 
1949. (8.0 & 7.25). 200 - 400 

2353 - BLUE CHIP STAMPS TIN SIGN. 
36” x 30”. DST. A fair example of this sign from Blue Chip Stamps. 
Sign shows fair color & gloss throughout, with an overall wear and 
patina throughout. Sign shows a couple of additional small holes along 
the edge for hanging, as well as some wear along the outer edge. 
Although worn, the sign displays well. (7.5). 150 - 300 

LOT - 2348 LOT - 2349

LOT - 2350

LOT - 2351 LOT - 2352 LOT - 2353
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2354 - RED TOP BEER EMBOSSED TIN SIGN 
W/ SPINNING TOP GRAPHIC. 
27” x 10”. SST. Sign shows heavy 
wear and patina throughout the 
entire piece. Although the sign shows 
wear, it still displays nicely and has 
an excellent patina type look to it. 
(6.5). 150 - 300 

2355 - RARE KING BEE MOTOR OIL 
EMBOSSED TIN SIGN. 
28” x 10”. SST. Interstate Oil Co., 
Kansas City, Missouri. Sign is Maker 
Marked Donaldson Art Sign Co., 
Covington, Kentucky. Sign shows 
very good color & gloss, with areas 
of white paint in the embossed tin 
lettering, as well as along the outer 
edge. Sign shows some minor areas 
of rusting along the outer edge, as 
well as a few light scratches in the 
field, but overall a nice displaying 
sign. (7.5+). 300 - 600 

LOT - 2354

2357 - GILBARCO SERVICE STATION AIR METER RESTORED IN GULF GASOLINE. 
50” x 11” x 9”. Gilbarco Air Meter shows a semi-professional 
restoration done in Gulf Gasoline Colors. All of the lettering is done in 
vinyl, and the paint is in overall fair condition, with a couple of areas 
of scratching at the side of the housing. Air Meter includes hose, and 
lights up nicely. A great displaying piece of Gulf Advertising. This is 
not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or 
pickup arrangements to be made. (Restored). 750 - 1,250 

2356 - OIL PRODUCTS APPLIANCE COMPANY SERVICE STATION DOUBLE OIL CART 
RESTORED IN TEXACO MOTOR OIL 
55 - 1/2” x 35” x 26”. Oil Products Appliance Cart shows an 
outstanding restoration done in Texaco Motor Oil colors, showing two 
original 15” Porcelain Oil Carts Signs, one on each side. Each sign is 
in excellent condition, with one grading at 9.0 and the other at 8.25. 
Cart shows outstanding paint, as well as cast Texaco lids. Cart shows 
two reproduction Texaco Tin Lubster Paddles, one on each pump. 
Overall an outstanding piece of Texaco Advertising. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (Restored). 1,000 - 2,000 

LOT - 2355

LOT - 2356 LOT - 2357
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2358 - BOWSER LITTLER GIANT LONG DISTANCE GASOLINE PUMP. 
44” x 22” x 15”. Bowser Long Distance Pump shows an outstanding restoration done in Texaco red, 
and features all of its brass nozzles and Bowser tags. Restoration work is very well done, and the pump 
displays excellent. a very early piece of Gasoline Memorabilia, and an excellent displaying piece. This is 
not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 750 - 1,500 

2359 - BENNETT 766 PORCELAIN GAS PUMP. 
58” x 18” x 24”. Original Bennett 766 Porcelain Bodied Gas Pump. Pump is in fair condition, showing 
a fairly clean body free of any major damage. Pump is missing multiple pieces including the sight glass. 
Pump includes brass nozzle, and is ready for a full restoration. Pump includes keys and the guts have been 
removed. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements 
to be made. (7.0). 600 - 1,200 

2360 - SERVICE STATION MOTOR OIL PUMP RESTORED IN SINCLAIR GASOLINE. 
12 - 1/2”” x 12” x 30”. Service Station Motor Oil Pump shows an excellent restoration done in Sinclair 
Motor Oil & Gasoline. Pump shows excellent paint, and all of the decals an pin striping are done in Vinyl. 
Pump shows hose and reproduction Opaline Topper. Overall an excellent displaying piece of Service Station 
Memorabilia. (Restored). 300 - 600 

LOT - 2358 LOT - 2359 LOT - 2360

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2361 - SMALL SERVICE STATION LUBSTER OIL PUMP RESTORED IN GOLDEN SHELL MOTOR OIL. 
39 - 1/2” x 16” x 9 - 1/2”. Smaller sized Service Station Lubster Pump shows an outstanding restoration 
done in Golden Shell Motor Oil. Pump shows decals on the face and lid, and the red and yellow paint is 
done perfectly. Pump mechanism is also professionally restored, and includes metal measuring stick. An 
excellent displaying piece of Shell Advertising. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (Restored). 300 - 600 

2362 - SERVICE STATION LUBSTER OIL PUMP & OIL CAN RESTORED IN GULF GASOLINE COLORS. 
53” x 22 - 1/4” x 10 - 1/4”. Lubster shows an excellent restoration in Gulf Gasoline colors. Lubster shows a 
Gulf Vinyl Decal on one side, and is in overall very good condition. An excellent displaying piece. Included 
with the Lubster is a restored Oil Can. Can shows a Gulf Decal, with Gulf colors painted throughout. This 
is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Restored). 250 - 500 

2363 - MOBILOIL GARGOYLE SERVICE STATION LUBSTER. 
52” x 10”. Metal Service Station Lubster with Stamped Mobiloil Lid. Lubster is all original, and shows an 
excellent patina to the paint. A nice displaying piece of Service Station Memorabilia. This is not a standard 
shippable item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. (7.5). 200 - 400 

LOT - 2361 LOT - 2362 LOT - 2363
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